PORSCHE Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

BESTELL- | NFO

DI ESER TEI LEKATALOG ENTHAELT ALLE BESTELLI NFORMATI ONEN
FUER DEN TYP 996 AB MODELLJAHR 1998

ER WRD I N ZWEI AUSGABEN | N FOLGENDEN SPRACHEN ANGEBOTEN:

AUSGABE
USA, CANADA  -*
AUSGABE
ALLE ANDEREN LAENDER
* - DEUTSCH
- ENGLI SCH

- FRANZOESI SCH
- | TALI ENI SCH

- SPANI SCH

DER AENDERUNGSDI ENST ERFOLGT DURCH AUSTAUSCH DES UPDATES.

DI E AUSGABE | ST AN DER LAUFENDEN NR. | N
DER FUSSZEI LE DES UPDATES ZU ERKENNEN.

DAS ALTE UPDATE | ST NI CHT MEHR ZU VERWENDEN.

SAEMTLI CHE ABBI LDUNGEN SI ND UNVERBI NDLI CH.
AENDERUNGEN BLEI BEN VORBEHALTEN.

DI E MODELLBEZOGENEN SI TZE WERDEN | M TEI LE- KATALOG "SI TZE (STZ 19)"
ANGEBOTEN.

24.07.2017 -1

Kat 021



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

AUFBAU DER VI N

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN KURZSCHREI BWEI SE DER FAHRZEUG

| DENT. NR. (VI N)

STELLE: 123 456 78 9 10 11 12 13 14 15 16 17
BEI SPI EL: WPO ZZZ 99 Z W S 6 0 0 1 2 5
1. + 2. STELLE DES TYPS--------ccmoaannnn- + Lo !
| | | |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - = = = = < < = === s e oo e oo !
| | |
FERTI GUNGSORT- = - - = = = = = == === o m s e e ee e oo e oo o !
| |
3. STELLE DES TYPS- - - - ccmmmmmmmmommemoi oo ceeeii e eamae e " !
|
ZAEHLNUMVER- - - - - = = = = = = = & & @ s m e ottt e deee oo "

24.07.2017 -1 Kat 021




Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit.  1998>>2005

TYPENUEBERSI CHT

FAHRZEUGTYP Ml FAHRZEUG | DENT. NR MOTORTYP

996 COUPE 98 W 99W86 00061>10000 M96. 01 220 KW
996 COUPE ( MEX) 98 W 99WS6 20061>30000 M96. 01 220 KW
996 COUPE (USA) ( CDN) 98 W 99XS6 20061>30000 M96. 01 220 KW
996 COUPE (BR) 98 W 99VS6 29801>30000 M96. 01 220 KW
996 COUPE (BR) 98 W 99WS6 29801>30000 M96. 01 220 KW
996 CABRI O 98 W 99WS6 40061>49999 M96. 01 220 KW
996 CABRI O (USA) ( CDN) ( MEX) 98 W 99WS6 50061>59999 M96. 01 220 KW
996 COUPE 2 99 X 99XS6 00061>09999 MY6. 01 220 KW
996 COUPE 2 (USA) ( CDN) ( MEX) 99 X 99XS6 20061>29999 MY6. 01 220 KW
996 COUPE 2 (BR) 99 X 99WS6 29801>29999 MY6. 01 220 KW
996 COUPE 2 (BR) 99 X 99XS6 29801>29999 MY6. 01 220 KW
996 COUPE 4 99 X 99XS6 00061>09999 MD6. 02 220 KW
996 COUPE 4 (USA) ( CDN) ( MEX) 99 X 99XS6 20061>29999 MD6. 02 220 KW
996 COUPE 4 (BR) 99 X 99WS6 29401>29500 MI6. 02 220 KW
996 COUPE 4 (BR) 99 X 99XS6 29401>29500 MI6. 02 220 KW
996 CABRI O 2 99 X 99XS6 40061>49999 MY6. 01 220 KW
996 CABRI O 2 (USA) (CDN) (MEX) 99 X 99XS6 50061>59999 MJ6. 01 220 KW
996 CABRI O 2 (BR) 99 X 99WS6 59601>59700 M96. 01 220 KW
996 CABRI O 2 (BR) 99 X 99XS6 59601>59700 M96. 01 220 KW
996 CABRI O 4 99 X 99XS6 40061>49999 MD6. 02 220 KW
996 CABRI O 4 (USA) (CDN) (MEX) 99 X 99XS6 50061>59999 MI6. 02 220 KW
996 CABRI O 4 (BR) 99 X 99WS6 59801>59999 MD6. 02 220 KW
996 CABRI O 4 (BR) 99 X 99XS6 59801>59999 MD6. 02 220 KW
996 COUPE 2/ 4 00 Y 99YS6 00061>10000 MD6. 04 220 KW
996 COUPE 2/4 (USA. CDN. MEX. BR) 00 Y 99YS6 20061>29000 M96. 04 220 KW
996 COUPE 2/4 (BR) 00 Y 99XS6 20061>29000 M96. 04 220 KW
996 CABRI O 2/ 4 00 Y 99YS6 40061>49000 M96. 04 220 KW
996 CABRI O 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 00 Y 99YS6 50061>59000 M96. 04 220 KW
996 CABRI O 2/ 4( BR) 00 Y 99XS6 50061>59000 MD6. 04 220 KW
996 COUPE 2/ 4 01 1 991S6 00061>10000 M96. 04 221 KW
996 COUPE 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 01 1 991S6 20061>29000 M96. 04 221 KW
996 CABRI O 2/ 4 01 1 991S6 40061>49000 M96. 04 221 KW
996 CABRI O 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 01 1 991S6 50061>59000 M96. 04 221 KW
996 COUPE 2/ 4/ 4S 02 2 992S6 00061>10000 M96. 03 232 KW
996 COUPE 2/4/4S(US. CN. MX. BR) 02 2 992S6 20061>29000 M96. 03 232 KW
996 TARGA 2/4 02 2 992S6 30061>35000 MD6. 03 232 KW
996 TARGA 2/ 4(USA. CDN. MEX. BR) 02 2 992S6 35061>40000 M96. 03 232 KW
996 CABRI O 2/ 4 02 2 992S6 40061>49000 MI6. 03 232 KW
996 CABRI O 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 02 2 992S6 50061>59000 MJ6. 03 232 KW
996 COUPE 2/ 4/ 4S 03 3 993S6 00061>10000 MD6. 03 235 KW
996 COUPE 2/4/4S(US.CN. MX. BR) 03 3 993S6 20061>29000 MJ6. 03 235 KW
996 TARGA 2/4 03 3 993S6 30061>35000 MD6. 03 235 KW
996 TARGA 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 03 3 993S6 35061>40000 M96. 03 235 KW
996 CABRI O 2/ 4 03 3 993S6 40061>49000 MJ6. 03 235 KW
24.07.2017 -1 Kat 021




PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

996 CABRI O 2/ 4( USA. CDN. MEX. BR) 03 3 993S6 50061>59000 MB6. 03 235 KW

24.07.2017 -2 Kat 021




Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

TYPENUEBERSI CHT

FAHRZEUGTYP M FAHRZEUG- | DENT. NR MOTORTYP

996 COUPE 2/4/4S 04 4 994S6 00061>10000 MB6. 03 235 KW

996 COUPE 2/4/4S(US.CN. MX. BR) 04 4 994S6 20061>29000 MB6. 03 235 KW

996 TARGA 2/4 04 4 994S6 30061>35000 MB6. 03 235 KW

996 TARGA 2/4(USA. CDN. MEX. BR) 04 4 994S6 35061>40000 MB6. 03 235 KW

996 CABRI O 2/ 4 04 4 994S6 40061>49000 MP6. 03 235 KW

996 CABRI O 2/4/4S(US. CN. MX. BR) 04 4 994S6 50061>59000 MB6. 03 235 KW

996 COUPE 4S 05 5 995S6 00061>10000 MB6. 03 235 KW

996 COUPE 4S(USA. CDN. MEX. BR) 05 5 995S6 20061>29000 MB6. 03 235 KW

996 TARGA 2/4 05 5 995S6 30061>35000 MB6. 03 235 KW

996 TARGA 2/4(USA. CDN. MEX. BR) 05 5 995S6 35061>40000 M96. 03 235 KW

996 CABRI O 2/ 4 05 5 995S6 40061>49000 Md6. 03 235 KW

996 CABRI O 2/4/4S(US. CN. MX. BR) 05 5 995S6 50061>59000 MB6. 03 235 KW

24.07.2017 -1 Kat 021




PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

AUFBAU MOTORNR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN MOTORNUMVERN

STELLE: 123 45678
BEI SPI EL: 66W 00136
AGGREGATEART (6 = 6-ZYL. - MOTOR) - - ---------------- + 11 !
[ |
MOT ORAUSFUEHRUNG: - = = = = = = = = = = === o oo oo s e e s o 1l !
| |
MODEL L.J AHR- KENNBUCHSTABE- - - - - = = = = = = = =22 s s ccccccco o - " !
|
ZAEHLNUMVER: - - - - - - - - - ottt i e el "

24.07.2017 -1 Kat 021




Vorspannseiten

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
MOT. - NR. UEBERS.
MOTOR
FAHRZEUGTYP TYP M MOT OR- NUMMVER TECHNI SCHE DATEN
911 CARRERA MB6.01 98 W 66W 00501>60000 6ZYL/ 3, 4L /220 KW
911 CARRERA MB6.01 99 X 66X 00501>60000 6ZYL/ 3, 4L /220 KW
911 CARRERA +M520 C4 MB6. 02 99 X 68X 00501>60000 6ZYL/ 3, 4L /220 KW
911 CARRERA 2/ 4 MB6.04 00 Y 66Y 00501>60000 6ZYL/ 3, 4L /220 KW
911 CARRERA 2/ 4 MP6.04 01 1 661 00501>60000 6ZYL/ 3, 4L /220 KW
911 CARRERA 2/4/4S FL MP6.03 02 2 662 00501>60000 6ZYL/ 3, 6L /232 KW
911 CARRERA 2/4/4S FL MP6.03 03 3 663 00501>60000 6ZYL/ 3, 6L /235 KW
911 CARRERA 2/4/4S FL MB6.03 04 4 664 00501>60000 6ZYL/ 3, 6L /235 KW
911 CARRERA 2/4/4S FL MP6.03 05 5 665 00501>60000 6ZYL/ 3, 6L /235 KW
24.07.2017 -1 Kat 021



PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

AUFBAU GETR. NR.

AUFBAU DER | M KATALOG VERWENDETEN GETRI EBENUMVERN

STELLE: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
BEI SPI EL: G 9 6 0 0 1 0 0 5 4 3
! ! ! !
! ! ! !
AGGREGATE- ART- - - = = == === s eemmmmmn s + ! ! !
! ! !
GETRI EBE- TYP- - - == === o oo mmmmoeeeeeeeeee e + ! !
! !
VARI ANTENI NDEX- - = = = = = = = = @ 2 s e e me e eeea oo + !
!
ZAEHLNUMVER: - - - = = = = = = @ @ & @ st ettt e e +

24.07.2017 -1 Kat 021




Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005

GETR. NR. UEBERS.

GETR. TECHNI SCHE

FAHRZEUGTYP TYP M) GETRI EBE- NUMVERN DATEN
911 CARRERA (96.00 98 WGEO600 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA M220 (296. 00 98 W (EO600 2 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA TI PTRONI C A96. 00 98 W A9600 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA (96.00 99 X (O600 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA M220 (96.00 99 X (O600 2 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA TI PTRONI C A96. 00 99 X A9600 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (96.30 99 X (©630 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.30 99 X A9630 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (X6.00 00 Y (9600 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96. 00 00 Y A9600 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (96.30 00 Y (9630 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.30 00 Y A9630 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (X6.00 01 1 GO600 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96.00 01 1 A9600 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (96.30 01 1 (9630 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.30 01 1 A9630 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (2X6.01 02 2 (P601 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96.10 02 2 A9610 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (¥6.31 02 2 (P631 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.35 02 2 A9635 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (X6.01 03 3 (P601 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96.10 03 3 A9610 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (96.31 03 3 (©631 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.35 03 3 A9635 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (2X6.01 04 4 (P601 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96.10 04 4 A9610 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (96.31 04 4 (P631 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.35 04 4 A9635 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 2 (2X6.01 05 5 (P601 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRARA 2 TI PTRONI C A96.10 05 5 A9610 1 002001>999999 5- GANG
911 CARRERA 4 (¥6.31 05 5 (©631 1 002001>999999 6- GANG
911 CARRERA 4 TI PTRONI C A96.35 05 5 A9635 1 002001>999999 5- GANG

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Vorspannseiten

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

ZEl CH. ERK/ HI NW

(1)

000 000 000 00

01C

M 66W 00389>>

ZElI CHENERKLAERUNG UND HI NWEI SE

I N SPALTE -V- VERFUEGUNG

NEUAUFNAHME

TEIL BEREITS | M PROGRAMM AN DI ESER
ANVENDUNGSSTELLE NEU

TEI'L ENTFAELLT AN DI ESER ANVWENDUNGSSTELLE,
VEI TERFUEHREN

LAGERBESTAND | ST AUFZUBRAUCHEN
TEIL ENTFAELLT ERSATZLOS

TEIL I ST AUCH, ODER NUR, | M REPARATURSATZ
LI EFERBAR

TEIL I ST AUCH | M AUSTAUSCH LI EFERBAR

IN SPALTE - BILD -

POSI TI ONSNUMVER | N DER BI LDTAFEL

TEIL I ST NUR BI LDAEHNLI CH

TEIL I ST NI CHT ABGEBI LDET

BILD-NR. DI E | M TEXTTEI L NI CHT ERSCHEI NT,

| ST FUER DI ESE KATALOGAUSGABE NI CHT GUELTI G

I N SPALTE - TEl LE- NR. / CODE-

TEI LENUMMER | ST GLEI CH BESTELLNUMMER. | ST EIN
CODE ANGEGEBEN, SO | ST DI ESER BESTANDTEI L DER
BESTELLNUMVER.

FARBCODE

I N SPALTE - TEXT-

El NBAUZEI TRAUM M T MOTOR- ODER FAHRZEUG DENTNUMMERN-
BEREI CH

BEI SPI EL:

AB MOTORNUMMVER

24.07.2017

Kat 021




PORSCHE Vorspannseiten PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

F >>99W56 00889 Bl S FAHRZEUG DENTNUMVER

24.07.2017 -2 Kat 021




Vorspannseiten

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
ZEl CH. ERK/ HI NW
I N SPALTE - A-
KENNBUCHSTABE FUER EI NBAUZEI TRAUM DER SICH I N DER
KATALOGGRUPPE NMEHRMALS W EDERHOLT.
ERKLAERUNG | N DER TEXTSPALTE DER KATAL OGGRUPPE.
IN SPALTE - ST- STUECKZAHL
1 STUECKZAHL PRO ANWENDUNGSSTELLE
X STUECKZAHL NACH BEDARF
* NUR ALS METERWARE LI EFERBAR, 1 =1 M
IN SPALTE - MODELL/ SYMBOL -
M650 SONDERAUSSTATTUNG - SI EHE M NR. - UEBERSI CHT
-98 MODEL L J AHRBEGRENZUNG
BEI SPI EL: GUELTI G BI S ENDE MODELLJAHR 1998
/LL L1 NKSLENKER
/ RL RECHTSLENKER
--------- +
IV VORN |
|
/H HI NTEN |
| ---> 1N FAHRTRI CHTUNG
/L LI NKS |
|
/R RECHTS |
--------- +
WV TEI L KANN STATT DES VORGENANNTEN
VERWENDET WERDEN.
24.07.2017 -1 Kat 021




Vorspannseiten

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
LAENDERSYMBOLE
LAENDERSYMBOLE

(A) OESTERREI CH

(AQ) ARABI SCHE GOLFSTAATEN

( AUS) AUSTRALI EN

(B) BELG EN

(BR) BRASI LI EN

( CDN) CANADA

(CH) SCHVEI Z

(D) BUNDESREPUBL| K DEUTSCHLAND

( DK) DAENEMARK

(E) SPANI EN

(F) FRANKREI CH

(GB) GROSSBRI TANNI EN

(GR) GRI ECHENLAND

( HK) HONGKONG

(1) | TALI EN

(J) JAPAN

(L) LUXEMBURG

(N) NORVEGEN

(NL) NI EDERL ANDE

(N2) NEUSEELAND

(P) PORTUGAL

(RO) TAI WAN

(S) SCHWEDEN

(SA) SAUDI ARABI EN

( SF) FI NNLAND

(USA) VEREI NI GTE STAATEN VON AMERI KA

(ZA) SUEDAFRI KA

24.07.2017

Kat 021




PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
NR Benennung
| XAA [Aerokit Cup
| XAB |Speedst er-Heck, Wagenfarbe | ackiert
| XAF [Aerokit Turbo
| XAG [Carrera - Heckspoiler
| XAH [Aerokit Carrera 4S
| XCA [Nutleiste (3-teilig) Sportsilber
| XCC [Sei t endisen Sportsil ber
| XCD (M ttel disentrager Sportsil ber
| XCE (M ttel konsol e hinten Sportsil ber
| XCG |Sportsitzruckenl ehne Al u-Optik
| XCZ [Schal t wegver kir zung
| XD9 |Fel genstern in Wagenfarbe | ackiert
| XEA [Passivhorer in Leder
| XE8 |Schal t knopf Al u/Wirzel hol z Dunkel / Leder
| XE9 [Handbr enshebel Al u/Wirzel hol z Dunkel / Leder
| XJB (M ttel konsole hinten arktissil ber
| XJ4 [Rosette fir Zindschl oss | ederbezogen
| XKB [Luftseitendise Wirzel hol z/ Ahorn hel
| XKC [Luftseitendise Wirzel hol z/ Ahorn dunkel
| XKD [Luftseitendise carbon
| XKE [Luftseitendise arktissilber
| XKG [Defrosterbl ende Wir zel hol z/ Ahorn hel |, Leder
| XKH [Defrosterbl ende Wir zel hol z/ Ahorn dunk, Leder
| XKJ [Defrosterbl ende Carbon/Leder
| XKL |Laut sprecherabdeckungen in Leder
| XKM |Laut sprecher abdeckungen Wir zel hol z/ Ahorn hel
| XKN |Laut sprecherabdeckungen Wir zel hol z/ Ahorn dunkel
| XKP |Laut sprecherabdeckungen in Carbon
| XKR |[Mttel dusentrager Wirzel hol z/ Ahorn hel
| XKS |[Mttel dusentrager Wirzel hol z/ Ahorn dunkel
| XKW |M TTELDUESENTRAEGER ARKTI SSI LBER
| XKX [l nstr.Abd. Unterteil arktissilber
| XLA [Boxst er - Endr ohr
| XLF [Sportabgasanl age
| XMA [H mel mt Leder bezogen
| XME [Mttel konsole hinten | ackiert
| XMF [Mttel konsole vorn inclusive 2 Abl agen, Leder
| XMJ (M ttel konsol e hinten Carbon
| XMK |Uberrol |l biigel in Exterieurfarbe
| XML [Mttel konsol e hinten Wirzel hol z Ahorn hel
| XMP [Sonnenbl ende Leder, 2 Make- up- Spi egel

bel eucht et
| XMR [Sonnenbl ende Leder, 2 Make- Up- Spi egel bel euchtet Lede
| XMY |Uberrol | biigel arktissilber
| XMZ (M ttel konsol e hinten Leder
| XNB (M ttel konsol e hinten Wirzel hol z Ahorn dunkel
| XNG (I nstrunment enabdeckung Unterteil Leder
24.07.2017 -1 Kat 021



PORSCHE Individualausstattung

FRPORSCHE

Modell:

996 98 Laufzeit:  1998>>2005

NR

Benennung

I XNH
I XNN
I XNR
I XNS
I XNU
I XNV
I XNW
I XNX
I XNY
I XN3
| XPA
| XPB

| XPC

| XPD
| XPG
| XPP
| XPW

| XPX

| XPY
| XRA
| XRB
| XRC
I XRL
| XRN
| XRP
| XSA
| XSB
| XSC
| XSD
| XSE
| XSF
| XSG
| XSJ
| XSL
| XSM
| XSN
| XSR
| XSS
| XSU
| XSW
| XSX
| XSY
| XTC

Seitendiuse li./re. Leder Defrosterblende

Mttel disentrager in Leder

M ttel disentrager Carbon

Lenkst ock- Verkl ei dung 4-teilig Leder
Zierleiste (Nut) in Leder

Zierleiste (Nut) Wirzel hol z/ Ahorn hel
Zierleiste (Nut) Wirzel hol z/ Ahorn dunkel
Zierleiste (Nut) in Carbon

Zierleiste (Nut) arktissilber

Luft sei tendise Armaturenbrett Leder

3- Spei chen Sportlenkrad, Leder Interieurfarbe
3- Spei chen Sportl enkrad, Wirzel hol z/ Ahorn hel |,
Leder

3- Spei chen Sportl enkrad, Wirzel hol z/ Ahorn dunkel
Leder

3- Spei chen Sportl enkrad, Carbon/Leder

3- Spei chen Sportl enkrad, Sportsil ber
LAUTSPRECHER- ABDECKUNG SCHALTTAFEL | NTERI EURFARBE
I nst runent enabdeckung Unterteil Wirzel hol z/ Ahorn
Hel |

I nst runent enabdeckung Unterteil Wirzel hol z/ Ahorn
Dunkel

I nst runent enabdeckung Unterteil Carbon

SPORT- CLASSI C- RAD 17"

Sport-C assic-2 Rad 18"

Sport-Techno Rad 18"

Sport - Desi gn- Rad 18"

Di stanzschei ben 17 mm hinten

D stanzschei ben 5 mm vorn/ hinten
Sportsitzriuckenl ehne | ackiert
Sportsitzrickenl ehne in Leder

Por sche Wappen gepragt in Kopfstiuitze

Si t zbedi enel enmente i n Leder

Schal ensitz |inks

Schal ensitz rechts

Rennschal ensitz |inks

6- Punkt-CGurte

6- Punkt - Si cher hei t sbugel
Rennsport - Si cher hei t skafi g

Entfall hintere Sitzanl age

Schal ensitz rechts, Rickseite Carbon

Schal ensitz |inks, Rickseite Carbon

Abgepol sterter Sitz

Sicherheitsgurte in Maritinblau

Si cherheitsgurte in indischrot

Si cherheitsgurte in speedgel b

TUERTAFELTEI LE | N LEDER

24.07.2017 -2

Kat 021




PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
NR Benennung
| XTE |TUERTAFELTEI LE I N CARBOV LEDER
| XTF |TUERTAFELTEI LE ARKTI SSI LBER/ LEDER
| XTG [Schwel | er abdeckung i nnen Leder
| XTJ [Turtafelteile Wirzel hol z/ Ahorn hel
| XTK [Turtafelteil e Wirzel hol z/ Ahorn dunkel
| XTL |Tartafelteil e Carbon
| XTR [Turtafelteile Al u-Optik
| XV1 |[Defrosterbl ende | ederbezogen
| XX1 [Fussmatten, Schriftzug, Leder eingefasst
| XX2 [Fussraunbel eucht ung
| XY5 |Kulisse Tiptronic-Whl hebel in Leder
| XZD |Abdeckung I nnenl euchte in Leder
| X26 |[Ai rbag Lenkrad konplett Lederbezogen
| X28 |Ai rbag Lenkrad Wirzel holz Hell, Leder
| X30 |Airbag Lenkrad Wirzel hol z Dunkel, Leder
| X45 |Instrumenten-Zifferblatt |lackiert in Interieurfarbe
| X46 |Ti ptroni c- Wahl hebel in Al u/Leder
| X47 |[Schal t knopf Carbon/ Al u/ Leder
| X48 |Ti ptroni c-Wahl hebel in Carbon/Au
| X51 ([Lei stungssteigerung
| X58 |Handbr enshebel Carb/ Al u/ Leder
| X65 |Ti ptronic-Wahl hebel Wirzel holz Hell /A u
| X66 |Ti ptronic-Wahl hebel Wirzel hol z Dunkel / Al u
| X69 |Ei nstiegsbl enden Carbon, Schriftzug
| X70 |Ei nstiegsbl enden Edel stahl, Schriftzug
| X71 |Instrumenten-Zifferblatt Lackiert/Al ufarbe
| X72 |Schal t knopf Al u/Wirzel hol z Hel I/ Leder
| X73 |[Sportfahrwerk Turbo
| X74 |Sportfahrwerk (exclusiv)
| X75 [Sperrdifferential (exclusiv)
| X76 [Schwel | erverkl ei dungen |inks/rechts
| X77 |Airbag Lenkrad Carbon/Leder
| X91 |Handbr enshebel Al u/Wirzel holz Hell/Leder
| X97 |[Schal t knopf Al u/ Leder
| X98 |Handbrenshebel Al u/Leder
| X99 |Nat url eder
MIOO |+---------------------- +
' M Nunmer n- Ueber si cht !
S +
MD)04 |[GT3 RS ( STRASSE)
MD14 |[Sportpaket 996
MD24 |[Gri echenl and- Ausf thrung
MD30 |[Sportfahrwerk
MD32 |[Langstreckenfahrwerk
MD34 |Italien - Ausfuhrung
M58 |[Pral |l danpfer vorn und hinten
M)61 |G ossbritanni en- Ausf ihrung
24.07.2017 -3 Kat 021




PORSCHE Individualausstattung P ORS S

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

INR Benennung

M)62 |Schweden- Ausf Uhr ung

MD63 |Luxenbur g- Ausf thrung

MD)64 |Ni eder| ande- Ausf Uhr ung

MD65 |Danemar k- Ausf thr ung

MD66 |Nor wegen- Ausf Uhr ung

MD67 |Fi nnl and- Ausf Uhr ung

MD68 |Thai | and- Ausf Uhr ung

MD69 |Sonsti ge-| ander ausf thrung

MD71 |EU- L&nder ausf thrung

MD72 |Mexi co- Ausf ihrung

MD73 |Russl and- Ausf Uhr ung

MD94 |Sondernodell M| ennium

MD95 |Sondernodel | 40 Jahre 911

ML11 |Gsterreich- Ausf iihrung

ML13 [Kanada - Ausf Uhrung

ML14 |Tai wan - Ausf Uhrung

ML19 |Spani en - Ausfuhrung

ML24 |Frankreich - Ausfldhrung

ML26 |[Beschriftung franzdsi sch

ML27 |[Beschriftung schwedi sch

ML30 |[Beschriftung englisch

ML39 |Sitzheizung, linker Sitz

ML50 |Betrieb mt verbleitem Kraftstoff

MLO93 [Japan- Ausf Ghr ung

MLO7 |Stéarkere Batterie

M210 |Kennzei chenhal ter Ausfihrung 2

M211 [Kennzei chenhal ter Ausfihrung 3

M215 |[Saudi - Arabi en - Ausf 0hrung

M218 |Kennzei chenhal ter Ausfihrung 4

M219 |Ausgl ei chsgetri ebe

M220 |Sperrdifferential 40 %

M222 |Antriebsschl upfregel ung (ASR)

M224 |Automati sches Brensdifferential

M225 |Bel gi en- Ausf thrung

M249 |Tiptronic-Getriebe

M265 |Automati sch abbl endbarer | nnenspiegel mt
Regensensor

M266 |Autonmati sch abbl endbarer Aussenspi egel

M270 |Aussenspi egel fir Fahrerseite -plan-,
el ektrisch verstell- und behei zbar

M271 |Aussenspi egel fir Fahreseite -asphaerisch-,
el ektrisch verstell- und behei zbar

M273 |[Aussenspi egel
el ektrisch verstell- und behei zbar

M274 |[Make-up Spiegel bel euchtet

M277 |Schwei z- Ausf Uhrung

M288 |[Schei nwerfer-Rei ni gungsanl age

24.07.2017 -4 Kat 021




PORSCHE Individualausstattung

FRPORSCHE

Modell:

996 98 Laufzeit:  1998>>2005

INR

Benennung

MB20
MB21
MB22
MB25
MB26
MB27
MB29
VB30
MB35

MB38
MB39
MB40
MB42
MB69
MB70
MB75
MB76
MBO2
MBO6
MB99
M408
Ma11
M413
Mi14
MA15
MA16
Ma17
Ma21
Ma22
Ma24
M425
W32
M4 36
MA37

W38

M439

Ma40

Mi41
MA46

M450
M54

Radi o "Porsche CR-11" RDW
Radi o "Porsche CR 22" RDW
Radi o "Porsche CR 220" USA
Sudaf ri ka/ Neuseel and- Ausf thr ung
Radi o "Porsche CR-21" RDW
Radi o "Porsche CR 2200" Japan
Radi o "Porsche CR-210" USA
Radi o "Porsche CR-31" RDW

3- Punkt - Automati k- Gurte,

hi nt en

Heck- Antrieb

Al'lrad-Antrieb

Sitzhei zung, rechter Sitz
Sitzhei zung, links u. rechts
Basi ssitz |inks

Basissitz rechts

Sportsitz, Lehnenschal e, |inks
Sportsitz, Lehnenschale, rechts
Carrera Rad 17"

Qussrad, 17" (AL)

Carrera-4-Rad 17"

Techno- Rad 18"

Carrera-Rad 18"

Tur bo- Look- Rad 18"

Tur bo- Look- Rad 18" hochgl anzopti k
Monobl oc- Rad Top 18"

Rad, GI3 18"

Carrera-Rad 18", poliert
Kasset t enabl age vorn

Kassett enabl age hinten
CD- Abl age

Heckschei benwi scher

Lenkrad mt Ti ptronic-Bedi enung
3- Spei chen- Al r bagl enkr ad
Konfortsitz |inks,

el ektrisch verstell bar
Konfortsitz rechts,

el ektrisch verstell bar

El ektri sche

Ver deckbet ati gung

Manuel | e Antenne, 4 Lautsprecher --> M 2002
M)} 2003 --> Antennen-Diversity
Radi ovor ber ei t ung

Radzi er deckel konkav

mt farbi gem Wappen

Ker am k- Brense (PCCB)

Aut omat i sche Geschw ndi gkei t sregul i erung

24.07.2017 -5

Kat 021




PORSCHE Individualausstattung

FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
INR Benennung
MA65 |[Nebel schl ussl euchte 1inks
MA66 |Nebel schl ussl euchte rechts
MA76 |Porsche Stability Managenent (PSM
MA79 |[Australien - Ausfuhrung
MA80 |[6- Gang Schal tgetri ebe
MA84 |[USA - Ausf uhrung
MA88 |[Beschriftung Deutsch
MA90 [-M 01 Kl angpaket
M 02- Kl angpaket Harnmann anal og
MA92 |[Schei nwerfer fuer Linksverkehr
Ma98 |[Entfall der Model |l bezei chnung am Heck
MA99 |Ausf uhrung fur di e Bundesrepublik Deutschl and
Mb09 |Feuer| dscher
Mb1l3 |[Lordosenstitze rechter Sitz
Mb31 |[Wegf ahrsi cherung,
Zentral verriegel ung
Mb32 |[Entfall Fernbedi enung Al ar manl age
Mb33 |Entfall Funkbetatigung Verdeck
Mb34 |Di ebst ahl si cherungsanl age
Mb35 |Di ebst ahl si cherung 315 MHz
Mb36 |Al arnsirene und Nei gungsgeber
M637 |Sitzpositions-Steuerung fUr
Konfortsitz, |inks
Mb38 |Sitzpositions-Steuerung fur
Konfortsitz, rechts
Mb39 |Mechani sche Sitzhdhenverstellung |inks
Mb40 |Mechani sche Sitzhdhenverstellung rechts
Mb49 |[Dachtransportsystem
Mb50 ([Har dtop
Mb51 |[W ndst op
Mb53 |USA- Canada- Ausf Ghr ung
Mb62 |[Airbag Fahrer- und Beifahrerseite
Mb63 |[Seit enai r bag
Mb66 |[Nebel schei nwerfer weiss
Mb67 |[Frontschei be i moberen Bereich
stark ei ngef ar bt
Mb71 |[Aktivkohlefilter
Mb73 |[KI i ma- Anl age
Mb74 |[Chne Kl i ma- Anl age
Mb80 |[Ni chtraucher paket
Mb81 [Mttel konsole vorn
Mb86 |[Lordosenstiutze linker Sitz
Mb90 |Modtorische Deckel verri egel ung
M601 |[Litronic-Schei nwerfer
M602 |[Hochgeset zte Brensl euchte
M505 |Leucht wei tenregulierung
M606 |Tagfahrlicht
24.07.2017 -6 Kat 021



PORSCHE Individualausstattung P ORS S

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

INR Benennung

M614 |[Tel ef onvor bereitung Mdtorola 2200
M618 |Tel ef onvor bereitung

M620 |E- Gas

M635 |Ei nparkhilfe

M650 |[El ektrisches Schi ebedach

M651 |El ektri scher Fensterheber

M652 |[ohne El ektri sches Schi ebedach
M657 |Ser vol enkung

M659 |[Bor dconput er

M660 |OBD 2

M661 |[Verscharftes Abgaskonzept

M662 (I nfo- / Navigationssystem

M663 |[Passi vhorer

M664 |ORVR

M665 [PCVM2 Grundnodul inclusive Radio
M666 [PCMV2 Tel ef on (GSM

M668 [PCMVR Tel ef onbedi enhorer

M670 |PCM2 Navi gation

M680 [-M O1 digital es Soundpaket

M 02- Soundpaket Bose anal og
M685 |[Ceteilte Ricksitzanl age

M686 |[Radi o "Porsche CDR-21" RDW
M688 |[Radi o "Porsche CDR-210" USA
M689 |CD- Wechsl er Vor bereitung

M692 |[CD- Wechsl er "Porsche "

M695 [CD- Radi o "Porsche CDR 22" RDW
M696 |CD- Radi o "Porsche CDR 220" USA
M698 |[CD- Radi o "Porsche CDR 32" rdw
M699 [MD- Radi o "Porsche MDR32" RDW
MB36 |[Sitzbezlige hinten, Leder

MB37 |Sitzbezuge hinten, Kunstl eder
MB39 ([Sitzbezlige hinten, Raffl eder
MB46 |[Sitzbezlige vorne,

| eder /| eder/ kunst | eder

MB71 |[Naturl eder, Toro-gepragt

MB81 |[Leder- Ausstattung ohne Sitzbezige
MB82 |[Sitzbezlige vorne,

Raf f | eder/ Leder/ Leder

MB83 |[Sitzbezliige vorne, Leder

MB85 |BEZUG "LORI CA", OHNE SI TZBEZUEGE
MBO0 |[Sitzbezlige vorne,

St of f/ St of f/ Kunst | eder

MB9O9 (I nnenr auniiber wachung Sensor

fiar Lederfarbe nach Wahl

24.07.2017 -7 Kat 021



PORSCHE Individualausstattung P ORSCHES

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -8 Kat 021




Bildtafel: 001-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 001-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wer kzeug
Wagenheber
1 996 721 115 00 Wer kzeugt asche 1
mt |nhalt
best ehend aus:
- 996 721 415 00 Wer kzeugt asche 1
ohne
I nhal t
- 996 361 521 00 Schut zhil | e 1
far
Rei f en
- 999 914 001 40 Pl asti khandschuhe 1
- 996 721 151 00 Abschl eppdse 1
- 477 012 229 Doppel maul schl lssel 1
10 X 13
- 477 012 231 Schr aubendr eher 1
- 111 012 287 Giff 1
far
Schr aubendr eher
- 999 571 076 02 St eckschl Ussel 1
- 5 -
far
Schei nwer f er
- 999 571 074 30 Gewi ndebol zen 1
far
Mont age
Rader
- 477 012 221 A Radnut t er nschl lssel 1
- 999 571 070 30 Bet &t i gungsst ange 1
far
Radnut t er nschl lssel
2 996 721 211 00 Scher enwagenheber 1
3 996 722 101 00 Schaunt ei | 1 MB38
4 996 721 701 00 Bef est i gungsel enent 1 MB38
5 (477 813 157 Bef esti gungspl atte 1
7 1900 029 004 02 Fl Ggel nutter 1 MB38
M 10
(7) |900 029 109 02 Fl tgel schraube 99- 1 MB39
M 10 X 65
- 999 031 051 02 Schei be 1 s
11,0 X 20 X 3,5 M450/ 680
8 si ehe Gruppe
8/ 07/ 00
PCs. 19 1
- 000 722 722 02 War ndr ei eck 1
- 993 722 041 00 Ver bandskast en 1
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 001-05 PORSEHES

FPORSCOHE

Laufzeit:  1998>>2005

Modell: 996 98




FPORSCOHE

Bildtafel: 001-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kl ebeschi | der
Kl ebeschi | der
Rei f endr uck
1 996 701 287 20 Kl ebeschi | d -01 1 MB38
1 996 701 287 40 Kl ebeschi | d 02- 1 MB38
1 996 701 287 23 Kl ebeschi | d -01 1 MB39
1 996 701 287 43 Kl ebeschi | d 02- 1 MB39
1 996 701 287 48 Kl ebeschi | d 02- 1 s
1 996 701 287 22 Kl ebeschil d (AUS) -01 1 M338
1 996 701 287 42 Kl ebeschil d (AUS) 02- 1 M338
1 996 701 287 25 Kl ebeschi | d (AUS) -01 1 MB39
1 996 701 287 45 Kl ebeschi | d (AUS) 02- 1 MB39
1 996 701 287 50 Kl ebeschi | d (AUS) 02- 1
s
1 996 701 170 00 Kl ebeschi | d 99- 1 MB39/ 499
Ver bandskast en
Kl ebeschi | der 1
Not r ad
2 996 361 701 10 Kl ebeschi | d (AUS) 1 MB38
engl i sch
2 996 361 701 00 Kl ebeschi | d (AUS) 1 MB39
engl i sch
2 996 361 701 20 Kl ebeschi | d 03- 1 s
engl i sch (AUS) M50
2 928 701 150 00 Kl ebeschi | d 1
"MAX 80 KM H'
Kl ebeschi | der
Mot or dat en
3 996 006 107 00 Kl ebeschi | d (AUS) 98 1
3 996 006 107 01 Kl ebeschi | d (AUS) 99 1
3 996 006 107 03 Kl ebeschi | d (AUS) 00 1
3 996 006 107 04 Kl ebeschi | d (AUS) 01 1
3 996 006 107 05 Kl ebeschi | d (AUS) 02 1
3 996 006 107 06 Kl ebeschi | d (AUS) 03 1
3 996 006 107 07 Kl ebeschi | d (AUS) 04 1
3 993 006 108 02 Kl ebeschi | d -01 1 MD68
3 996 006 108 00 Kl ebeschi | d 02- 1 MD68
4 928 701 140 04 Kl ebeschil d -99 1 MD68/ 325
Abgas
Kl ebeschi | der
Kraftstoffart
6 996 006 117 00 Kl ebeschi | d 1
98 RQZ
6 996 006 117 02 Kl ebeschi | d (AUS) 1
96 RQZ
6 996 006 117 01 Kl ebeschi | d 1 ML50
98 RQZ
6 996 006 117 03 Kl ebeschi | d (J) 1
93 RON MON/ 2
6 996 701 190 00 Kl ebeschi | d 01- 1
Tankver schl uss
7 997 006 544 00 Kl ebeschi | d 1
Mot or 6l
- MOBIL 1 -
7 7PP 010 786 T Kl ebeschil d 1
Mot or 6l
- MOBIL 1 -
7 996 006 120 00 Hi nwei sschild 00- 1
Ausgl ei chbehal ter
Kihl mittel
Kl ebeschi | der
Ai r bag
8 996 701 421 01 Kl ebeschi | d 98 1

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 001-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

8 |3B0 010 219 B

8 |8sD0 010 141 Q

8 996 701 430 00

8 996 701 430 01

8 996 701 430 02

8 996 701 430 03

8 |996 701 430 04

12 ]996 701 141 01

Ki ndersitz
Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
deut sch
engl i sch

Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
italienisch
franzodsi sch
Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
engl i sch
spani sch

Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
schwedi sch
engl i sch

Kl ebeschi | d
Ki ndersitz
ar abi sch
engl i sch

Kl ebeschi | d
Kl i maanl age
Kl ebeschi | der

Ver deckbet at i gung

si ehe Gruppe
8/ 07/ 09

99-

(AUS) 05

01-

01-

01-

01-

04-

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 002-98

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Repar at ursat z
Wart ungssat z
Mont agesat z
24.07.2017 -2 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
FARBNUMMER
COLOUR NUMBER
NUMERO DE COULEUR
NUMERO COLORE
NUMERO DE COLOR
FARBBENENNUNG
697|191 ] COLOUR
DIAMOND BLUE METALLIC COULEUR
DIAMANT BLAU METALLIC
F5 COLORE
COLOR
Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 004-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
911 095 932
- 911 095 933

911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933

911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933

911 095 933

911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933
911 095 933

- 911 095 903

911 095 903

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

20
20
20
20
20

20

20
20
20
20
20
20

80

80

719
80K
3AT
9A3
12L
3AR
12G
347
BOA

92T
3AY
3AW
84R
25H
746
40W
554
23l
22E
2A2
39G
37U
92E
22D
39N
37TW

34
8A4
3A9
MW
6A7

1A9

6B5
coz
MW
MBW
M7 X
M7z

34

Lackstift

Lacke

Lackstift

Schwar z

I ndi schrot

Fi r nwei ss
Biarritzweiss

Pastel |l gelb

Bl aut Grki s

Speedgel b

Dunkel bl au

Carrarawei ss
Lackstift

Set

best ehend aus:
Lackstift

Grundl ack

Lackstift

Kl ar | ack
Arktissilber-Metallic
Ozeanbl au- Metal lic
Zeni thbl au-Metal lic
Arenarot-Metallic

Li belltdrkis-Metallic
Schwar z- Metal lic
Vesuvi o-Metal lic

Pal adi o- Metal lic

W nbl edongrin-Metal lic
Tannengrun-Metal lic
Dschungel grin-Metal lic
Viola-Metallic

Cobal t bl au-Metal lic
Pol arsil ber-Metallic
Schiefer-Metallic
Irisblau-Metallic
Nacht bl au- Metal lic

Violett/Chromaflair
Oientrot-Mtallic
Lapi sbl au- Metal l'i c
Lapi sbl au- Metal l'i c
Meridian-Metal lic

O anger ot - Per | col or

Seal grau-Metallic
Basal t schwarz-Metal lic
Lagogrin-Metallic
Carnonarotnetal lic

Atl asgrau-Metallic
GT-sil ber-netallic

Lacke
1 LTR
Kunst har z- G undl ack

Violett/Chromaflair

-02
-02
00

-02
03-
-03
-03
-02
-02

04
04

“ONNQ®>»
S

50/ X 4

B 4

$g—|XNL-ITIITI><
P WooWowkRRkE

R
4>
I

o1 a1
o« o

59

g

HZOXemr
H

w

mma@@N <
Nh A DpE

c
N

K7
MD94

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Er sat znot or WMB6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
ohne
M t nehner schei be
Tiptronic
ohne
Schwungr ad
Schal t getri ebe
ohne
Konpr essor
Tei | not or MP6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel
Kur bel wel | e
d punpe
St euerkette
Teil esatz
ohne
Di cht ungen
1 996 100 996 00 Er sat znot or -99 1 MP6. 01
VMB38
1 996 100 996 01 Er sat znot or -99 1 MP6. 02/ 04
VB39
1 996 840 051 01 Er sat znot or 99 1 MP6. 01
| X51/ M338
1 996 100 951 01 Er sat znot or 99 1 MP6. 01
| X51/ M338
1 996 840 051 02 Er sat znot or 00-01 1 MP6. 02
| X51/ M338
MB39/ 620
1 996 100 951 02 Er sat znot or 00-01 1 MP6. 02
| X51/ M338
MB39/ 620
1 996 100 996 14 Er sat znot or 02-03 1 MP6. 03
| X51/ M4A80
1 996 100 996 20 Er sat znot or 04 1 MP6. 03
Techni sche I nformation | X51/ V480
GRUPPE 1 NR. 4/04
beacht en
1 996 100 996 30 Er sat znot or 05 1 MP6. 03
| X51/ M4A80
1 996 100 996 03 Er sat znot or 00 1 MP6. 02/ 04
M660/ 661
1 996 100 996 11 Er sat znot or 01 1 MP6. 02/ 04
M480/ 660/ 661
1 996 100 996 01 Er sat znot or 00 1 MP6. 02/ 04
1 996 100 996 12 Er sat znot or 01 1 MP6. 02/ 04
M249/ 660/ 661
s. Techni sche Information
G uppe 1
NR. 1/ 02 NR. 2/02
nur
far
996. 100. 996. 07/ 08
996. 100. 996. 09/ 10
beacht en
1 996 100 996 04 Er sat znot or 02 1 MP6. 03
M660/ 661
M480
1 996 100 996 07 Er sat znot or 02 1 MP6. 03
M660/ 661

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M480
1 996 100 996 09 Er sat znot or 03 1 MP6. 03
M660/ 661
M480
1 996 100 996 18 Er sat znot or 04 1 MP6. 03
M660/ 661
M480
Techni sche I nformation
GRUPPE 1 NR. 4/ 04
beacht en
1 996 100 996 28 Er sat znot or 05 1 MP6. 03
M660/ 661
M480
1 996 100 996 05 Er sat znot or 02 1 MP6. 03
M660/ 661
MR49
1 996 100 996 08 Er sat znot or 02 1 MP6. 03
M660/ 661
MR49
1 996 100 996 10 Er sat znot or 03 1 MP6. 03
M660/ 661
MR49
1 996 100 996 19 Er sat znot or 04 1 MP6. 03
M660/ 661
MR49
Techni sche I nformation
GRUPPE 1 NR. 4/ 04
beacht en
1 996 100 996 29 Er sat znot or 05 1 MP6. 03
MR49
M660/ 661
2 996 100 996 50 Tei | not or -01 1 MP6. 01/ 02/ 04
best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel
Kur bel wel | e
d punpe
St euerkette
Teil esatz
ohne
Di cht ungen
m t ver wenden
99610101600 1
99610421554 4
99610622352 2
00004320435 X
00004330013 X
90037813100 12
99917020791 6
2 996 100 996 TX Tei | not or -01 1 MP6. 01/ 02/ 04
best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel
Kur bel wel | e
d punpe
St euerkette
Teil esatz
ohne
Di cht ungen
m t ver wenden
99610101600 1
99610421554 4
99610622352 2

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung Bemerkung

Modellangabe

- 996 104 270 05

- 996 106 326 50

2 |996 100 951 50

2 ]996 100 951 TX

00004320435
00004330013
90037813100
99917020791
Zyl i nder kopf di cht ung
Tei | not or
99610099650/ TX
Tei l esatz Di chtungen
Zyl i nder kopf
m t ver wenden
99610426900
99610133150
99610133650
99611023350
99611321351
99610722151
99970740940
94411090101
99610632150
99970721540
99970755440
99970734340
99970738940
99611110755

Di chtung

Ther nost at gehause
Tei | not or
Tei l esatz Di chtungen
Anbauteil e

m t ver wenden
99970220650
99970734840
99611010350
99610710351
99610634054
99610726150
Tei | not or

best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e

d punpe

St euerkette
Teil esatz
ohne

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
90037813100
99917020791
00004320435
00004330013
99610612553
99610522352
Tei | not or

best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e

d punpe

St euerkette
Teil esatz

[y
PNRPONORNNNRRRRR

PRPRPNMNNNR

PNRXXONAMNPR

MB6. 01/ 02
I X51

MB6. 01/ 02
I X51

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 104 270 05

996 106 326 50

996 100 996 55

ohne

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
90037813100
99917020791
00004320435
00004330013
99610612553
99610522352
Zyl i nder kopf di cht ung
Tei | not or
99610095150/ TX
Tei l esatz Di chtungen
m t ver wenden
9961042690
99610133150
99610133650
99611323350
99611321351
99610722151
99970722151
94411090101
99610632150
99610631651
99970755440
99970721540
99970738940
99611110755
99970734340
Di chtung

Ther nost at gehause
Tei | not or
99610095150/ TX
Teil esatz

Di cht ungen
Anbauteil e

m t ver wenden
99611010350
99970734840
99610710351
99610726150
99610634054
99970220650
Tei | not or
best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e
d punpe

St euerkette
Teil esatz
ohne

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
99610421602
99610524403
00004320435
00004330013
99610612553

-05

PRRPRPRNNON RPONRPRONRPRREPNNNRRRERPR PNRXXONAR

P X XADNBMPE

MB6. 03

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

Modellangabe

2 |996 100 996 UX

- 996 104 201 04

- 996 106 326 50

2 |996 100 996 65

99907507100
99917022390
Tei | not or

best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e

d punpe

St euerkette
Teil esatz
ohne

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
99610421602
99610524403
00004320435
00004330013
99610612553
99907507100
99917022390
Zyl i nder kopf di cht ung
Tei | not or
99610099655/ UX
Tei l esatz Di chtungen
m t ver wenden
99610133150
99610420300
99970176141
99610590305
99610133650
99611323350
99611321351
99610722151
99610631651
99970755440
99970740940
99970738940
99611110755
94411090101
99610632150

Di chtung

Ther nost at gehause
Tei | not or
99610099655/ UX
Tei l esatz Di chtungen
Anbauteil e

m t ver wenden
99970220650
99970734840
99610733750
99611010350
99610634054
Tei | not or

best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e

d punpe

St euerkette
Teil esatz
ohne

[y
NONREXXMANDPR

[EEY
PEPNMNNMNNNMNNNERENRPRPRPRPRMOOOPR

PRPNR PR

MR6. 03

MB6. 03
I X51

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 100 996 XX

996 104 201 04

996 106 326 50

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
99610421602
99610524403
00004320435
00004330013
99610612553
99907507100
99917022390
Tei | not or
best ehend aus:
Kur bel gehause
Pl euel

Kur bel wel | e
d punpe

St euerkette
Teil esatz
ohne

Di cht ungen

m t ver wenden
99610101600
99610421554
99610421602
99610524403
00004320435
00004330013
99610612553
99907507100
99917022390
Zyl i nder kopf di cht ung
99610099665/ XX
Tei l esatz Di chtungen
m t ver wenden
99710420103
99610133150
99610420300
99970176141
99610590305
99610133650
99611323350
99611321351
99610632150
99610631651
99970755440
99610722151
99970738940
99611110755
99970740940
94411090101
Di chtung
Tei | not or
99610099665/ XX
Tei l esatz Di chtungen
Anbauteil e

m t ver wenden
99970220650
99970734840
99610733750
99611010350
99610634054

-05

[y
RPONRPRXXAMNAR

[y
RPONRPRXXAMNAR

[y
PFNNNNNBMRRRPRPRPMOORN

PR PR

MR6. 03
I X51

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 101-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 101-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel gehause MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 101 901 01 Kur bel gehause 1 MP6. 01/ 02/ 04
M >> 66X 11005
M >> 68X 05167
m t ver wenden:
996 101 007 05 1
996 101 018 51 6
(1) |996 101 006 03 Kur bel gehause 1 MD6. 03
(1) |996 101 901 06 Kur bel gehause 1 MD6. 03
2 999 012 049 00 Zylinderstift 3
3 996 101 253 50 Passhil se 1
3 996 101 253 51 Passhil se 1
4 996 101 361 51 Di chtung 1
5 996 101 363 50 Di chtung 1
6 900 378 174 09 Sechskant schr aube 25
M6 X 35
(6) 999 217 151 09 Sechskant schr aube 25
M6 X 35
(6) |900 385 270 01 Sechsrundschr aube 25
M6 X 35
7 996 101 219 52 Schr aube 1
9 X 150
8 996 101 229 00 Schr aube 1
M9 X 94
9 996 101 203 00 Schr aube 1
9 X 94
10 |999 701 789 40 O Ring 2
12 X 2
m t ver wenden:
999 917 788 00 1
11 |999 095 043 01 Passhil se 4
17M 6 X 18,5
12 1996 101 021 51 Ver schl ussdeckel 1
12 996 101 021 52 Ver schl ussdeckel 1
13 |996 101 331 50 Di chtung 1
14 ]900 378 103 09 Sechskant schr aube 10
M6 X 20
15 996 101 216 51 Ver schl ussdeckel 1
15 996 101 016 00 Ver schl ussdeckel 1
16 |996 101 336 50 Di chtung 1
17 1900 378 035 01 Sechskant schr aube 24
M6 X 16
18 |900 123 147 30 Di chtring 1
A 27 X 32
19 |900 219 017 30 Ver schl ussschr aube 1
M27 X 2
20 |014 301 153 B Passhil se 2
13 X 16 X13,5
21 |996 101 213 56 Hal t ebligel 1
21 |996 101 213 57 Hal t ebligel 1
21 |996 101 213 58 Hal t ebligel 1
22 |996 107 031 55 d wanne 98- 1
22 |996 107 031 57 d wanne 98- 1
22 |996 107 031 58 d wanne 98- 1
23 |900 219 009 30 Ver schl ussschr aube 1
M18 X 1,5
24 |900 123 106 30 Di chtring 1
A 18 X 24
25 |996 107 243 51 Schot t wand 1
26 |996 113 140 53 Ver schl ussdeckel 1
27 996 113 233 50 Di chtung 1
28 996 113 340 50 Ver schl ussdeckel 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 101-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
29 |996 113 213 51 Di chtung 1
30 | 000 043 204 35 Di cht masse X
50 ML
Loctite
5900
31 |986 606 112 01 | npul sgeber 1
31 |986 606 112 02 | mpul sgeber -02 1
31 |986 606 112 03 | mpul sgeber 03- 1
32 |999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 16
32 |999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 16
33 |996 606 121 00 Kl opf sensor 2
33 [996 606 125 00 Kl opf sensor 2
34 |900 378 033 09 Sechskant schr aube -00 2
AM 8 X 30
(34) |900 378 033 01 Sechskant schr aube -00 2
AM 8 X 30
34 |900 378 108 09 Sechskant schr aube 01- 2
AM 8 X 35
(34) |900 378 108 01 Sechskant schr aube 01- 2
AM 8 X 35
35 |900 095 137 01 Spannsti ft 2
50 X 12
36 |996 101 613 50 Hal t er 1 M249
37 |900 377 010 09 Sechskant nut t er 1 M249
M 6
38 [999 218 110 09 Stiftschraube 4
M 10 X 102
- 900 036 029 02 Ver schl ussdeckel 2
B 16
- 999 036 005 02 Ver schl ussdeckel 2

B 50

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 101-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 101-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ri enenspanner MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
Ri enmentrieb
1 996 102 016 69 Konsol e 1
1 996 102 016 01 Konsol e 1
1 996 102 016 03 Konsol e 1
2 996 102 260 50 Spannel erment 1
3 996 102 360 51 Hebel 1
4 999 072 039 09 Sechskant schr aube -98 1
M 10 X 30
4 999 072 041 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 30
5 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 16
6 999 067 045 09 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 22
7 996 102 365 50 St aubkappe 2
8 996 102 117 54 Spannrol |l e 1
8 996 102 117 56 Spannrol |l e 1 M249
(8) |997 102 117 00 Spannrol |l e 1 Ma80
9 999 095 064 00 Passhil se 2
12 M6 X 13
10 |900 378 022 09 Sechskant schr aube 2
AM 8 X 25
11 | 900 378 108 09 Sechskant schr aube 2
AM 8 X 35
12 996 102 119 57 Um enkrol l e -01 1
12 996 102 119 58 UM enkrol l e 02- 1 M249
(12) 997 102 119 00 UM enkrol l e 1 M480
13 996 102 127 52 Abdeckschei be 1
13 996 102 127 54 Abdeckschei be 1
14 ]900 378 150 09 Sechskant schr aube 1
AM 8 X 55
M >> 66X 06240
M >> 68X 02730
14 ]900 378 159 09 Sechskant schr aube 1
14 |900 378 056 02 Sechskant schr aube 1
AM 8 X 60
M 66X 06241 >>
M 68X 02731 >>
15 |996 102 118 53 U enkrol l e -01 1
15 |996 102 118 56 U enkrol l e 02- 1 M249
(15) |997 102 118 00 UM enkrol l e 1 M480
16 996 102 125 53 Abdeckschei be 1
16 996 102 125 52 Abdeckschei be 1
17 |900 378 181 09 Sechskant schr aube 1

M 10 X 145

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE

Bildtafel: 102-00

EEEEEEE

Laufzeit:  1998>>2005

KKKKKK




FPORSCOHE

Bildtafel: 102-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

e

(1) |996 102

(1) |996 102

(1) |996 102
(1) |996 102
2 |900 095
3 |900 012
3 |900 302
4 |999 113
5 |999 113
5 |999 113
5 |997 101
6 |996 102
(6) |996 102
7 | 900 082

8 |996 102
(9) |996 103

(9) |996 103

(9) |996 103

996 102
996 102
1 1996 102

011
011
011

011

011

012
012
031
154
021
475
476
490
212
115
115
085

315
975

985

985

54
55
57

56

58

02
03
01
00
00
40
40
40
00
62
63
09

50
01

00

01

Kur bel wel | e

Kur bel wel | e

Kur bel wel | e

Kur bel wel | e

Rol | enkette

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Kur bel wel | e
ZAHNKETTE

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Kur bel wel | e
ZAHNKETTE

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Kur bel wel | e

Kur bel wel | e
Spannsti ft

6,0 X 16
Zylinderstift

A 4,0 X 10
Zylinderstift

A 4,0 X 10

Vel [ endi chtring
40 X 62 X 10

Vel [ endi chtring
85 X 105 X 11

Vel [ endi chtring
85 X 105 X 11

Vel [ endi chtring
85 x 105 x 11

Ri enenschei be

Ri enenschei be
Sechskant schr aube
M16 X 1,5 X 60
Druckschei be

Pl euel

Sat z

Pl euel st angen
best ehend aus:

6

Pl euel st angen

si ehe Reparaturleitfaden
986 GR 1-1

Pl euel

Sat z

Pl euel st angen
best ehend aus:

6

Pl euel st angen

si ehe Reparaturleitfaden
986 GR 1-1

Pl euel

Sat z

Pl euel st angen
best ehend aus:

6

Pl euel st angen

si ehe Reparaturleitfaden

98
99
00

01

01

02-
02-

-01

-01

-01

02-

02-

[EnY

MB6. 01/ 02/ 03
MR6. 04

MB6. 03
MB6. 03

MB6. 03

MR6. 03

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 102-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
986 GR 1-1
10 |996 103 111 51 Pl euel buchse 6
11 |996 103 115 51 Pl euel schraube 12
11 |997 103 115 01 Pl euel schraube 12
12 1996 103 121 62 Pl euel | ager 12
13 |996 101 205 10 Kur bel wel | enl ager -01 14
13 996 101 209 01 Kur bel wel | enl ager 02- 14 MB6. 03
14 1996 101 012 61 Lager gehduse -98 1
nm t ver wenden:
996 101 018 51 6
(14) 1996 101 012 64 Lager gehduse -98 1
nm t ver wenden:
996 101 018 51 6
(14) |996 101 007 05 Lager gehduse -01 1
nm t ver wenden:
996 101 018 51 6
(14) |996 101 057 03 Lager gehduse 02- 1 MD6. 03
nm t ver wenden:
996 101 018 51 6
15 999 095 064 00 Passhul se 3
12 M6 X 13
16 |[996 101 115 59 Schr aube 14
M9 X 127
17 996 114 012 03 Zwei massenschwungr ad 1
18 999 073 092 09 Zyl i nder schr aube 8
M10 X 1 X 50
18 999 073 092 01 Zyl i nder schr aube 8
M10 X 1 X 50
19 1999 052 210 00 Ri | | enkugel | ager 1
15 X 35 X 11
20 996 101 241 51 Di chtung 1
21 |996 101 016 50 A abschei der -01 1
(21) |996 101 010 00 A abschei der 02- 1 MB6. 03
22 1996 101 242 51 Di chtung 1
23 999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 16
23 999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 16
24 1996 101 129 51 Anl auf schei be 2
(24) 1996 101 129 52 Anl auf schei be -01 2
(24) 1996 101 132 00 Anl auf schei be 02- 2 MB6. 03
25 996 101 117 53 Zylinderstift 1
26 |996 101 018 51 Spritzventil 6
27 996 102 151 65 Pol y- Ri p- Ri emen 1
27 1996 102 151 64 Pol y- Ri p- Ri enen 1 MB73
28 |000 043 204 17 Hochst druckfett X
100 GR
28 | 000 043 305 56 Hochst druckfett X
100 GR

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

@({“
O 5
ll

L é 3 3 |

—

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 102-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

996 103 051

996

996

996

996

996

996
996
996
996

103

103

103

103

103

103
103
103
103

051

052

052

052

052

053
053
141
141

18

19

09

10

19

20

02
04
02
03

Kol ben

Kol ben

Tol er anzgr uppe
X

Kennzei chnung

544 - 547 G
Kol ben

Tol er anzgr uppe
X

Kennzei chnung
+

547 - 550 G
Kol ben

Tol er anzgr uppe
X

Kennzei chnung

526 - 532 G
Kol ben

Tol er anzgr uppe
X

Kennzei chnung
+

532 -538 G

Kol ben

Tol er anzgr uppe
X

Kennzei chnung

525 - 530 G

Kol ben

Tol er anzgr uppe

X

Kennzei chnung

+

531 - 536 G
Sat z Kol benri nge
Sat z Kol benri nge
Si cherungsri ng
Si cherungsri ng

-99
00-

12
12

MB6.
MB6.
MB6.

MB6.

MB6.

MB6.

MB6.

MB6.

MB6.
MB6.

01/ 02/ 03
04
01/ 02/ 04

01/ 02/ 04

03

03

03

03

01/ 02/ 04
03

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

Z\W‘&

)
e
,\,y
O

{(
: Y\ ol
gty
XN 9
1)

))

7

I\
S

4

29 27 28 19

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 103-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf -01 MB6. 01/ 02/ 04
1 |[996 104 003 02 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
1-3
1 |[996 104 003 03 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
1-3
1 |996 104 003 05 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
1-3
1 996 104 003 AX Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
1-3
1 996 104 004 02 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
4-6
1 |[996 104 004 03 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
4-6
1 |996 104 004 05 Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
4-6
1 996 104 004 AX Zyl i nder kopf 1
Zyl i nder
4-6
5 Lager deckel 4
gepaart mt:
Zyl i nder kopf
6 |[996 104 117 50 Passhiil se 16
7 Deckel 2
gepaart mt:
Zyl i nder kopf
8 996 105 111 52 Ei nl assventi | 12
9 996 105 113 59 Ausl assventi | -98 12
9 996 105 247 00 Ausl assventi | 12
10 [996 105 115 52 Vent i | schaft abdi cht ung 24
11 996 105 117 51 Federtel |l er 24
12 |[996 105 119 53 Venti | f eder 24
13 |996 105 121 54 Federteller 24
14 |996 105 123 51 Venti | kegel st lick 48
15 ]996 104 105 53 Gehause -01 2
16 |N 013 814 8 Di chtring 1
A 14 X 18
16 |[900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18
17 |900 219 018 30 Ver schl ussschr aube 1
M14 X 1,5
18 |900 067 316 02 Kombi schr aube 38
M6 X 35
19 |900 378 177 09 Sechskant schr aube 23
(19) |999 217 155 09 Sechskant schr aube 23
AM 6 X 30
20 (996 105 223 51 Deckel 2
20 (996 105 223 52 Deckel 2
21 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 20
22 (996 104 233 01 Abschi rnbl ech 1
23 | 000 043 203 64 Mont agesat z 1
far
Venti | schaft abdi cht ung
23 (000 043 204 46 Hil se 1
far
Venti | schaft abdi cht ung
24.07.2017 -2 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(

(

(

24

24

24)

24)

25
25
26
27
28
29

30
31

31)

(31)

996 104 270 05

996

996

996

996

996

996

996

999

999

996
900

104

104

104

104

104

104

105

707

707

104
378

971

269

968

180

180

215

325

343

215

207
163

05

00

00

56

58

54

52

40

40

53
09

900 075 333 01

999 025 193 30

Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl i nder

1-3

Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl. 1 - 3

Uber mass

nur

Aust ausch

Mot or

Kennzei chnung
beacht en

Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl i nder

4 - 6

Zyl i nder kopf di cht ung
Zyl. 4 - 6

Uber mass

nur

Aust ausch

Mot or

Kennzei chnung
beacht en

Schr aube

M 10 X 230

Schr aube

M 10 X 230

Ver schl ussdeckel
Rohr

m t ver wenden
999 917 788 00
O R ng

25,07 X 2,62

O R ng

27,94 X 5,33

St ut zen
Sechskant schr aube
M6 X 16

far

PCS. 22
Sechskant schr aube
M6 X 16

far

PCS. 37

i n Verbindung mt
Zindspul e
99760210700

si ehe Bil dt af el
9/01/00 PCs. 1
Konbi schr aube
M6 X 25

far

PCS. 37

in Verbindung mt
Zindspul e
99760210702

si ehe Bil dt af el
9/01/00 PCS. 1

m t ver wenden
99902519330
99902522030

Di st anzschei be

24

24

(e}

[EnY

AN

MB6. 01/ 04

MB6. 01/ 04

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 103-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
3 W
- 999 025 220 30 Di st anzschei be 4
5 W
- 999 025 220 3A Di st anzschei be 4
5 W
32 |996 606 203 00 A druckschal ter 1
33 [999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 2 M660
M6 X 16
33 [999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 2 M660
M6 X 16
34 |996 606 106 02 Hal | geber 2 M660
- PCG 606 106 02 Ver schl ussst opf en 1
far
Bohr ung
Hal | geber
m t ver wenden:
35 [999 707 404 40 O R ng 1 M660
17,05 X 1,78
36 |[000 043 203 73 Di cht masse X
30 ML
(36) |000 043 204 35 Di cht masse X
50 ML
(36) |000 043 024 00 Hochst druckfett 1
1 Tube
80 G.
far
Nockenwel | e
37 |996 104 425 02 Abschi rmbl ech 2
38 [996 104 125 00 Konsol e 2
39 |900 378 108 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 35
40 (900 378 017 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
41 (999 036 026 02 Ver schl ussdeckel X
10 WM
41 (999 036 026 01 Ver schl ussdeckel X
10 WM
42 1999 507 075 40 Kabel hal t er 2
3,0 - 12
43 1996 607 105 00 Hal t er 1
44 1996 607 103 00 Hal t er 1
45 1986 607 104 00 Hal t er 2
46 (900 378 036 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 12
47 1900 067 377 09 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 30
47 (900 987 004 01 Konbi schr aube 8
M6 x 30
47 (900 387 004 01 Konbi schr aube 8
M6 x 30
48 (900 036 023 02 Ver schl ussdeckel 2
D 18
48 (900 036 023 01 Ver schl ussdeckel 2
D 18

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 103-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

AMWA. PEpn

o

D e
@——=c¢
@

\ B
Y B
QA ®—F
\ s
@

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 103-01

PORSCHES PORSCHES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Zyl i nder kopf 02- MB6. 03
1 996 104 903 00 Zyl i nder kopf 1
Zyl. 1 - 3
(1) |996 104 909 00 Zyl i nder kopf 1
Zyl. 1 - 3
nm t ver wenden:
997.107. 021. 03 X
(1) ]996 104 909 AX Zyl i nder kopf 1
Zyl. 1 - 3
nm t ver wenden:
997.107. 021. 03 X
1 996 104 905 00 Zyl i nder kopf 1 I X51
Zyl. 1 - 3
1 996 104 905 AX Zyl i nder kopf 1 I X51
Zyl. 1 - 3
(1) |996 104 904 00 Zyl i nder kopf 1
Zyl. 4 - 6
(1) |996 104 908 00 Zyl i nder kopf 1
Zyl. 4 - 6
nm t ver wenden:
997.107. 021. 03 X
(1) |996 104 912 00 Zyl i nder kopf 1
Zyl. 4 - 6
nm t ver wenden:
997.107. 021. 03 X
(1) |996 104 912 AX Zyl i nder kopf 1
Zyl. 4 - 6
nm t ver wenden:
997.107. 021. 03 X
(1) |996 104 906 00 Zyl i nder kopf 1 I X51
Zyl. 4 - 6
M >> 683 00433
(1) |996 104 910 00 Zyl i nder kopf 1 I X51
Zyl. 4 - 6
M 683 00434 >>
(1) ]996 104 910 AX Zyl i nder kopf 1 I X51
Zyl. 4 - 6
M 683 00434 >>
5 Lager deckel 4
gepaart mt:
Zyl i nder kopf
6 996 104 117 50 Passhil se 16
7 Deckel 2
gepaart mt:
Zyl i nder kopf
8 996 105 271 00 Ei nl assventi | 12
8 996 105 271 02 Ei nl assventi | 12
9 996 105 273 01 Ausl assventi | 12
9 996 105 273 03 Ausl assventi | 12
9 996 105 273 04 Ausl assventi | 12
10 |996 105 115 52 Venti | schaft abdi cht ung 24
11 996 105 117 51 Federtel |l er 12
unt en
12 |996 105 118 00 Venti | f eder 12
Ausl ass
12 |996 105 118 01 Venti | f eder 12
Ausl ass
13 |[996 105 121 54 Federtel |l er 12
oben
- 996 105 147 00 Federtel |l er 12
unt en
- 996 105 939 00 Ventil federsatz 12
Ei nl ass
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 103-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 996 105 145 00 Federtel |l er 12
oben
14 |996 105 123 51 Venti | kegel st lick 48
15 |996 104 042 00 Gehause 02 2
St 6ssel
hydr aul i sch
(15) |996 104 042 04 Gehause 03- 2
St 6ssel
hydr aul i sch
(15) |996 104 042 05 Gehause 2
St 6ssel
hydr aul i sch
16 |900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18
17 1900 219 018 30 Ver schl ussschr aube 1
M14 X 1,5
18 |900 067 316 02 Konbi schr aube 38
M6 X 35
19 999 217 155 09 Sechskant schr aube 23
AM 6 X 30
20 |996 105 244 02 Ver schl ussdeckel 4
20 |996 105 244 03 Ver schl ussdeckel 4
21 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 20
22 |996 104 233 01 Abschi rmbl ech 1
23 | 000 043 204 46 Hil se 1
far
Venti | schaft abdi cht ung
24 996 104 201 02 Zyl i nder kopf di cht ung 2
(24) 1996 104 201 04 Zyl i nder kopf di cht ung 2
25 |996 104 180 58 Schr aube 24
M 10 X 230
26 |996 104 215 54 Ver schl ussdeckel 4
27 |996 105 325 52 Rohr 6
28 |996 104 203 00 Di chtung 6
29 [999 701 761 40 O R ng 6
28 X 2
30 [996 104 207 53 St ut zen 1
31 |900 378 163 09 Sechskant schr aube 5
M6 X 16
32 |996 606 203 00 A druckschal ter 1
33 [999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
33 [999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
34 |996 606 106 02 Hal | geber -02 2
(34) |996 606 106 03 Hal | geber 03- 2
35 [999 707 404 40 O R ng 2
17,05 X 1,78
36 |[000 043 204 35 Di cht masse X
50 ML
(36) |000 043 024 00 Hochst druckfett 1
1 Tube
80 G.
far
Nockenwel | e
37 |996 104 445 01 Abschi rmbl ech 2
37 |996 104 445 02 Abschi rmbl ech 2
38 [996 104 126 00 Konsol e 2
38 [996 104 126 01 Konsol e 2
38 [996 104 126 02 Konsol e 2
39 |900 378 022 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 35

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 103-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
40 (900 378 017 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 20
41 (999 036 026 02 Ver schl ussdeckel X
10 WM
41 (999 036 026 01 Ver schl ussdeckel X
10 WM
42 1999 507 075 40 Kabel hal t er 2
3,0 - 12
47 1900 067 377 09 Zyl i nder schr aube 8
M6 X 30
47 (900 987 004 01 Konbi schr aube 8
M6 x 30
47 (900 387 004 01 Konbi schr aube 8
M6 x 30
48 (900 036 023 02 Ver schl ussdeckel 2
D 18
48 (900 036 023 01 Ver schl ussdeckel 2
D 18
49 1997 105 701 00 d sieb 2
50 |996 104 216 02 Ver schl ussdeckel 2
24.07.2017 -4 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

13 14|1639

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 1996 105 221

2 1996 105 222

3 |996 105 216

4 |996 105 218

996 105 041
996 105 041
996 105 170
996 105 051

~N o OO

7 1996 105 051

(7) |996 105 053

(7) [996 105 053

8 |900 067 372
9 996 105 253

10 996 605 901

10 996 605 902

11 999 141 032

12 996 105 015

12 996 105 015

(12) |996 105 901

55

55

55

55

50
72
53
57

58

57

58

09

00

00

00

07

58

63

00

Nockenwel | e

Antrieb

Nockenwel | e

Ei nl ass

Zyl i nder

1-3

Nockenwel | e

Ausl ass

Zyl i nder

1-3

Nockenwel | e

Ei nl ass

Zyl i nder

4 - 6

Nockenwel | e

Ausl ass

Zyl i nder

4 - 6

Hydraul . Ventil st éssel
Hydraul . Ventil st éssel
St euerkette

Spannel erment

Zyl i nder

1-3

Spannel erment

Zyl i nder

1-3

Spannel erment

Zyl i nder

4 - 6

Spannel erment

Zyl i nder

4 - 6

Konbi schr aube

M6 X 95

Teil esatz

d ei tschi ene

Magnet venti |

Zyl i nder

1-3

Schwar z

Magnet venti |

Zyl i nder

4 - 6

G au

si ehe Reparaturleitfaden
R 1

15/ 05/ 33

Schr aube

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Zwi schenwel | e

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Zwi schenwel | e

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Zwi schenwel | e

s. Techni sche Information
G uppe 1

-01

-98

99-

-98

99-

-98

-00

-00

24
24

MB6. 01/ 02/ 04

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(12) |996 105 901

(12) |996 105 901

13 999 707 391

13 |996 105 017

(13) [996 105 024

14 1999 707 392

15 |900 378 156

(15) |999 217 150

(15) [900 385 093

16 |900 380 019

17 1996 105 171

(17) [996 105 171

18 ]996 105 165

01

02

40

02

01

40

09

09

01

02

55

56

55

NR. 10/ 00

Zw schenwel | e

M >> 661 14164

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/ 00

Zw schenwel | e

M 661 14165 >>

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/ 00

O R ng

52 X 2,5

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/ 00

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00

Lager decke

M >> 661 14164

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00

Lager decke

M 661 14165 >>

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00

O R ng

7 X2

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00
Sechskant schr aube

M6 X 20

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00
Sechskant schr aube

M6 X 20

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00
Sechskant schr aube

M6 X 20
Sechskant nutt er

M8 X 1

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/ 00

St euerkette

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00

St euerkette

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/00

Spannschi ene

s. Techni sche Informati
G uppe 1

NR. 10/ 00

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

on

01

-00

01

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

(27)

28

29

29

996 105 195 00

900 234 040 01

900 041 004 01

996 105 166 51

900 075 486 01

996 105 179 58

999 707 344 40

996 105 177 52

996 105 178 52

996 105 178 53

996 105 178 54

996 105 185 54

900 378 162 09

900 378 162 01

Bel ag

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Passschei be

10 X 16 X 1,2

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Si cherungsri ng

10 X 1

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

d ei tschi ene

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Konbi schr aube

AM 6 X 40

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Ket t enspanner

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

O R ng

18,77 X 1,78

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

St euerkette

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Ket t enr ad

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Ket t enr ad

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Ket t enr ad

m t

M t nehmer

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

M t nehmer

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00
Sechskant schr aube

M6 X 15

far

996 105 178 52

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00
Sechskant schr aube

M6 X 15

-98

-98

-98

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 103-10

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

29

30

31

32

33

34

35

35

(35)

36
37

38
39

900 378 242

996 105 175

996 105 162

999 707 346

996 105 173

996 105 176

996 105 180

996 105 180

996 105 180

996 105 197
900 123 147

996 105 129
996 105 112

000 043 024

09

52

52

40

53

51

54

55

56

00
30

52
01

00

far

996 105 178 52

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00
Sechskant schr aube

M6 X 12

far

996 105 178 53

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Spannschi ene

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Schr aube

M 6

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

O R ng

15 X 3

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

d ei tschi ene

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Ket t enspanner

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Ket t enspanner

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Ket t enspanner

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Ket t enspanner

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/ 00

Druckstift

Di chtring

A 27 X 32

Rot or bl ende

Di chtung

s. Techni sche Information
G uppe 1

NR. 10/00

Hochst druckfett

1 Tube

80 G.

far

Nockenwel | e

-00

-00

01

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

1314 ' 16 39

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-11

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(2)

(4)

13
14

15
15
16
17
18
19
20
21

22
23

996 105 035

996 105 035

996 105 262

996 105 059

996 105 036

996 105 036

996 105 264

996 105 060

996 105 041
996 105 255
996 105 168

996 105 901
000 043 209

996 105 024
999 707 392
999 217 150
900 385 093
900 380 019
996 105 171
996 105 165
996 105 195
900 234 040
900 041 004

996 105 166
900 075 486

00

40

05

00

00

40

05

00

72
20
03

02
24

01
40
09
01
02
56
55
00
01
01

51
01

Nockenwel | e
Antrieb

Techni sche I nformation
NR. 2/ 04

G uppe 1
beacht en
Nockenwel | e

Ei nl ass
Zyl i nder

1-3
Nockenwel | e

Ei nl ass
Zyl i nder

1-3
Nockenwel | e
Ausl ass
Zyl i nder

1-3
Nockenwel | e
Ausl ass

Zyl. 1 - 3
Nockenwel | e

Ei nl ass
Zyl i nder

4 - 6
Nockenwel | e

Ei nl ass
Zyl i nder

4 - 6
Nockenwel | e
Ausl ass
Zyl i nder

4 - 6
Nockenwel | e
Ausl ass

Zyl. 4 - 6
Hydraul . Ventil st éssel
Ausl ass
Hydraul . Ventil st éssel
Ei nl ass

Schi ene

Zwi schenwel | e
Repar at ursat z
Lager

Zwi schenwel | e
Lager decke

O R ng

7 X2
Sechskant schr aube
M6 X 20
Sechskant schr aube
M6 X 20
Sechskant nutt er
M8 X 1

St euerkette
Spannschi ene
Bel ag
Passschei be

10 X 16 X 1,2
Si cherungsri ng
10 X 1

d ei tschi ene
Konbi schr aube

02-

02-05

12

12

[EnY

[EnY

e

MB6. 03

I X51

I X51

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 103-11

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
AM 6 X 40
24 1996 105 186 00 Ket t enspanner 1
25 |999 707 344 40 O R ng 3
18,77 X 1,78
26 996 105 152 00 St euerkette 2
27 996 105 178 54 Ket t enr ad 2
m t
M t nehner
29 |900 378 242 09 Sechskant schr aube 8
M6 X 12
30 [996 105 156 00 Spannschi ene 1
Zyl i nder
1-3
(30) |996 105 158 00 Spannschi ene 1
Zyl i nder
4 - 6
31 |996 105 162 52 Schr aube 6
M 6
32 |999 707 346 40 O R ng 6
15 X 3
33 [996 105 054 01 d ei tschiene 1
Zyl i nder
1-3
(33) |996 105 164 00 d ei tschiene 1
Zyl i nder
4 - 6
34 1996 105 188 00 Ket t enspanner 1
35 |996 105 180 55 Ket t enspanner 1
35 |996 105 180 56 Ket t enspanner 1
36 |996 105 197 00 Druckstift 1
37 |900 123 147 30 Di chtring 3
A 27 X 32
39 |996 105 112 01 Di chtung 1
s. Techni sche Information
G uppe 1
NR. 10/ 00
40 |[996 105 301 02 Stel | el enment 2
40 |[996 105 301 03 Stel | el enent 2
Venti |
40 |[996 105 301 04 Stel | el enent 2
Venti |
- 996 105 901 03 O Ring X
21,00 X 3,00
- 996 105 310 03 Hal t er 2
- 999 651 386 02 Kabel kI anmer 4
- 999 651 386 01 Kabel kI anmer 4
41 996 105 303 02 Stel | el enent 2
41 |[996 105 303 05 Stel | el enent 2
Nockenwel | e
- 996 104 376 00 Zylinderstift 2
Stel | el ement
Nockenwel | e
- 996 105 903 05 O R ng X
- 996 105 256 01 Hal t er 2
(42) 1996 105 280 50 Ri ng 4
42 |[996 105 280 51 Ri ng 4
43 1996 104 205 06 Lager buchse 2
43 1996 104 205 07 Lager buchse 2
44 1996 105 203 00 Schei be 2
45 1996 105 051 03 Nockenwel | enverstel |l er 1

Nockenwel | e
Ei nl ass
Zyl i nder

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 103-11

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1-3
(45) |996 105 052 01 Nockenwel | enverstel |l er 1
Nockenwel | e
Ei nl ass
Zyl i nder
4 - 6
46 (996 105 260 01 Zw schenst lick 2
47 (996 105 254 00 Sechskant schr aube 2
- 000 043 024 00 Hochst druckfett 1

1 Tube

80 G.

far
Nockenwel | e

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Y

%}/}

il

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
d punpe MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 107 012 58 d punpe 1
1 996 107 012 60 d punpe 1
1 996 107 012 61 d punpe 1
2 996 107 103 51 O Ring 2
29,1 X 2,55
m t ver wenden:
999 917 788 00 1
3 996 107 121 50 M t nehner 1
4 996 107 105 51 Ver schl ussschr aube 1
| nformati on vor handen
5 996 107 123 50 Di chtung 1
6 996 107 261 50 Di chtring 1
7 996 106 220 51 St ut zen 1
Vor | auf
7 996 106 220 52 St ut zen 1
Vor | auf
8 996 106 316 51 Di chtung 1
9 900 378 030 09 Sechskant schr aube 14
M6 X 20
10 |996 106 216 53 St ut zen 1
11 |996 106 321 50 Di chtung 1
12 |900 219 007 02 Ver schl ussschr aube 1
M10 X 1
12 900 219 007 01 Ver schl ussschr aube 1
M10 X 1
13 |900 123 144 30 Di chtring 1
A 10 X 13,5
14 |996 107 337 50 Di chtung 1
15 |996 107 021 54 d punpe 01 2
(15) |996 107 021 55 d punpe 2
M >> 664 03366
M >> 684 00607
(15) 997 107 021 03 d punpe 2
M 664 03367 >>
M 684 00608 >>
16 [996 107 221 51 O Ring 2
95 X 2,5
m t ver wenden:
999 917 788 00 1
17 1999 217 150 09 Sechskant schr aube 8
M6 X 20
17 1999 073 316 02 Fl achrundschr aube 8
M6 X 20
18 (996 107 025 57 \War net auscher 1
19 |999 707 409 40 O R ng 2
26 X 3
20 |999 707 389 40 O R ng 2
35 X 4
21 |900 067 380 09 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
21 |900 387 264 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
21 [N 105 464 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
22 |996 106 103 50 Passhil se 2
8,2 X7
23 |996 107 127 53 Feder 1
24 |[996 107 125 51 Kol ben 1
25 |996 107 212 53 Deckel 1
far

996 107 012 56

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 104-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
25 |996 107 212 54 Deckel 1
far
996 107 012 57
26 |900 075 333 02 Konbi schr aube 7
M6 X 25
26 |900 075 333 01 Konbi schr aube 7
M6 X 25
27 996 606 405 01 Tenper at ur geber 1 MD6. 01/ 02/ 04
27 996 606 410 00 Tenper at ur f Ghl er 1 MD6. 03
28 Di chtring 1
29 |900 378 151 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 70
29 |900 385 027 01 Tor xschr aube 2
M6 X 70
30 [996 106 230 53 Ent | Gf t ungsschl auch 1
31 999 512 554 00 Schl auchschel | e 1
12 - 22 WM
32 999 512 652 09 Schl auchschel | e 99- 1
19 X 12
33 |900 378 098 09 Sechskant schr aube 1
AM 10 X 60
34 |996 102 235 00 Bigel 1 MB73
34 |996 102 235 01 Bigel 1 MB73

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE Bildtafel: 104-05 PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

——13 )
13
N
<o H
@“: 8—
g/to—© Fs%‘f —
9—% 6—4&

F-y
—

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 104-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or schmni er ung MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
s. Techni sche Information
G uppe 1
NR. 1/ 02 NR. 2/ 02
1 996 107 020 54 Afilter 1
2 996 107 313 51 Di chtring 1
m t ver wenden
999 917 788 00 1
3 996 107 225 52 Filtereinsatz -01 1 MP6. 01/ 02/ 04
3 996 107 225 53 Filtereinsatz -01 1 MP6. 01/ 02/ 04
3 996 107 225 60 Filtereinsatz 02- 1 MP6. 03
4 |996 107 080 54 d abschei der 2
5 999 701 789 40 O R ng 2
12 X 2
6 900 378 036 09 Sechskant schr aube 5
M6 X 12
7 996 107 333 50 Hal t er 1
8 999 702 206 50 Tulle 1
9,5 X 18,0 X 1,2
9 996 107 075 57 A saugr ohr 1
10 |999 707 375 40 O R ng 1
30 X 3
11 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
12 ]1996 107 113 56 Fihrungsr ohr 1
13 |999 707 369 40 O R ng 1
9,5 X 3,5
m t ver wenden
999 917 788 00 1
14 ]900 378 035 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
15 |996 107 150 60 Ei nf Gl | r ohr 1
15 |996 107 150 61 Ei nf Gl | r ohr 1
15 |997 107 131 00 Ei nf Gl | r ohr 1
16 |999 707 348 40 O R ng 1
42 X 4
m t ver wenden
999 917 788 00 1
17 |900 378 163 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
18 996 107 035 50 Ver schl ussdeckel 1
(18) |996 107 035 51 Ver schl ussdeckel 1
(18) |996 107 035 52 Ver schl ussdeckel 1
19 |996 107 014 54 d nessst ab 1
M >> 662 11795 MP6. 03
(19) |996 107 014 55 d nessst ab 1
M 662 11796 >> MP6. 03
20 |999 707 402 40 O R ng 1
8 X2,0
21 |996 606 150 00 d st andgeber 1
21 |996 606 150 01 d st andgeber 1
- 999 650 168 40 Buchsengehéduse 1
- 999 650 214 12 St ecker 4
- 999 650 215 40 Di chtung 4
22 |999 707 285 40 O Ring 1
51 X 4,5
(22) 1996 107 336 00 Di chtung 1
23 |000 043 301 19 Mot or 6l X
EXXON MOBIL 1 OW 40
1 LITER
CGebi nde

| nformati on vor handen

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 104-05

| nformati on vorhanden

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 (000 043 301 21 Mot or 6l X
EXXON MOBIL 1 0W40
20 LITER
Gebi nde

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 104-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 104-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kur bel gehause MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
Ent | Uf t ung
1 996 107 023 54 A abschei der -01 1 MB6. 01/ 02/ 04
1 996 107 023 55 A abschei der -01 1 MB6. 01/ 02/ 04
(1) |996 107 026 50 A abschei der 02- 1 MB6. 03
(1) |996 107 026 51 A abschei der 02- 1 MB6. 03
(2) |999 707 507 40 O R ng 02- 1 MB6. 03
29,74 X 2,95
2 996 107 122 00 Di chtring -01 1 MB6. 01/ 02/ 04
14 X 1,78
3 900 378 177 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
4 996 107 147 55 Ent | Gf t ungsschl auch 1
Zyl. 4 - 6
M >> 663 09950
4 996 107 147 59 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1
Zyl. 4 - 6
M 663 09951 >>
5 996 107 145 55 Ent | Uf t ungsl ei t ung -01 1 MB6. 01/ 02/ 04
(5) 996 107 145 30 Ent | Gf t ungsl ei t ung -01 1 MB39
02- MB6. 03
6 996 107 047 51 St ut zen 1
M >> 663 09950
(6) |996 107 047 00 St ut zen 1 MB6. 03
M 663 09951 >>
7 999 707 154 40 O Ring 1
18,77 X 1,78
M >> 663 09950
(7) 1999 707 364 40 Di chtring 1 MB6. 03
30 X2,5
M 663 09951 >>
8 900 378 163 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
M >> 663 09950
(8) Sechskant schr aube 2 MD6. 03
M6 x 16
M 663 09951 >>
9 999 512 630 00 Schl auchschel | e 1
32 X 12
(9) |999 512 683 09 Schl auchschel | e 02- 2 MB6. 03
23 X 12
10 996 107 237 51 Fal t enbal g 1
(10) |996 107 237 52 Fal t enbal g -01 1 MB6. 01/ 02/ 04
(10) |996 107 175 50 d schl auch 02- 1 MB6. 03
11 |999 512 551 00 Schl auchschel | e -01 1
30 X 12
11 999 512 551 01 Schl auchschel | e 1
30 X 12
12 |996 106 208 50 Schl auch 1
13 996 106 224 51 Schl auch 1
14 999 512 498 00 Schl auchschel | e 2
13,1 - 15,3
15 999 512 568 02 Ohr - Kl enmre 3
13,9 - 16,1
16 |999 137 052 40 Zwi schenst lick 1
GS 8
17 |900 378 035 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
18 |996 106 226 51 Ver bi ndungsst ut zen 1
18 |996 106 226 52 Ver bi ndungsst ut zen 1
19 999 512 633 00 Ohr - Kl enmre 2

15,6 - 17,8

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 104-10

FRPORSCHE

EXXON MOBIL 1 0OW40
20 LITER

Cebi nde

| nformati on vorhanden

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
20 (996 106 223 52 Schl auch 1
21 (999 507 644 40 Schl auchhal t er 1
8-33/-13
22 1999 707 446 40 O Ring 4
18,0 X 2,5
23 (000 043 301 19 Mot or 6l X
EXXON MOBIL 1 0W40
1 LITER
Gebi nde
I nformati on vor handen
24 (000 043 301 21 Mot or 6l X

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 105-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 105-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
WAsser punpe MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
Ther nost at gehause
1 996 106 011 51 Wasser punpe -98 1 MB6. 01
(1) |996 106 011 54 WAsser punpe -04 1 MD6. 03
(1) |996 106 011 55 Wasser punpe 1 MB6. 01/ 02/ 04
(1) |996 106 011 56 Wasser punpe 1 MB6. 01/ 02/ 04
(1) |996 106 011 57 Wasser punpe 1 MB6. 01/ 02/ 04
(1) |997 106 011 02 Wasser punpe 05- 1 MB6. 03
(1) |997 106 011 05 WAsser punpe 05- 1 MD6. 03
2 996 106 340 51 Di chtung 1
3 900 378 013 09 Sechskant schr aube 5
M6 X 25
4 900 378 177 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
5 996 106 121 53 Deckel 1
5 996 106 121 55 Deckel 1
5 [996 106 013 59 Ther nost at 1
6 996 106 125 52 Ther nost at ei nsat z 1
7 1996 106 326 50 Di chtung 1
8 900 378 030 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 20
9 |[996 106 103 50 Passhil se 2
8,2 X7
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 105-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 105-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kiihl ung 1 MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
1 996 106 640 54 Wasser schl auch 1 MB38
1 996 106 840 05 Wasser schl auch 02- 1 MB38
1 996 106 840 06 Wasser schl auch 02- 1 MB38
1 996 106 740 04 Wasser schl auch 99- 01 1 MB39
1 |996 106 740 73 Schl auch 02- 1 MB39
2 999 512 348 02 Schl auchschel | e 8
49 X 12
3 |996 106 641 56 Schl auch -01 1 MA80
3 |996 106 641 58 Schl auch -01 1 MA80
3 |996 106 841 04 Schl auch 02- 1 MB38/ 480
3 |996 106 741 06 Schl auch 99-01 1 MB39/ 480
3 |996 106 888 02 Schl auch 02- 1 MB39/ 480
3 Schl auch 02- 1 MB39/ 480
3 |996 106 888 08 Schl auch 02- 1 MB39/ 480
(3) |996 106 641 59 Schl auch 99-01 1 M249/ 338
(3) |996 106 741 07 Schl auch 99-01 1 M249/ 339
(3) |996 106 888 03 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 339
(3) |996 106 888 07 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 339
(3) |996 106 888 09 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 339
(3) |996 106 841 05 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 338
(3) |996 106 841 09 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 338
(3) |996 106 841 11 Wasser schl auch 02- 1 M249/ 338
4 996 106 610 56 Kihl wasser r ohr -01 1 MB38
4 |[996 106 610 74 Wasser rohr 02- 1
4 |[996 106 710 03 Wasser rohr -01 1 MB39
4 |[996 106 710 04 Wasser rohr -01 1 MB39
4 |[996 106 710 05 Wasser rohr -01 1 MB39
- 996 106 505 00 Schut zkappe 1
5 996 106 609 56 Kihl wasser r ohr -01 1
Rickl auf
(5) |996 106 809 01 Kihl wasser r ohr 02- 1
Rickl auf
6 |996 106 416 54 Hal t er 2
6 |[996 106 416 55 Hal t er 2
7 1996 106 475 51 Hal t er 1
8 900 378 158 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 16
9 996 106 417 51 Hal t er 1
10 |996 106 428 50 Hal t er 1
11 |900 377 010 09 Sechskant nut t er 2
M 6
12 |996 106 136 51 Ent | Gf t ungsschl auch -98 1
12 |996 106 136 52 Ent | Gf t ungsschl auch -01 1 MB38
(12) |996 106 826 00 Ent | Gf t ungsschl auch 02- 1 MB38
12 |996 106 336 01 Ent | Gf t ungsschl auch -98 1 MB39
12 |996 106 336 02 Ent | Gf t ungsschl auch -01 1 MB39
(12) |996 106 836 02 Ent | Gf t ungsschl auch 02- 1 MB39
13 |996 106 681 56 Ent | Gf t ungsl ei t ung -98 1
13 |996 106 681 57 Ent | Gf t ungsl ei t ung 99- 1
13 ]996 106 681 59 Ent | Uf t ungsl ei t ung -01 1
13 996 106 821 01 Ent | Uf t ungsl ei t ung 02- 1
14 |999 512 554 00 Schl auchschel | e 3
20 X 12 1
15 ]996 106 251 71 Ent | Uf t ungsschl auch 1
16 |999 512 552 00 Schl auchschel | e 3
25 X 12
16 |999 512 552 01 Schl auchschel | e 3
25 X 12
17 |996 106 418 53 Hal t er -01 2
27,0/ 27,0
(17) |996 106 438 00 Schl auchhal t er 02- 1

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 105-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
27,0/ 27,0
18 |996 106 250 53 Schl auch -98 1
18 |996 106 250 54 Schl auch -98 1
far
996. 106. 243. 51
18 |996 106 250 55 Schl auch 99- 1
far
996. 106. 243. 52
(18) |996 106 850 00 Schl auch 1
(18) |996 106 850 05 Schl auch 1
(18) |996 106 850 01 Schl auch 02- 1
mt
ver wenden
996. 106. 851. 02
(18) |996 106 850 02 Schl auch 02- 1
mt
ver wenden
996. 106. 851. 02
(18) |996 106 850 04 Schl auch 02- 1
MT
ver wenden
996. 106. 851. 02
(18) |996 106 850 06 Schl auch 02- 1
MT
ver wenden
996. 106. 851. 02
19 999 512 552 00 Schl auchschel | e 1
28 X 12
19 |999 512 552 01 Schl auchschel | e 1
28 X 12
20 999 512 551 00 Schl auchschel | e 1
36 X 12
20 |999 512 551 01 Schl auchschel | e 1
36 X 12
21 999 512 551 00 Schl auchschel | e 2
29 X 12
21 |999 512 551 01 Schl auchschel | e 2
29 X 12
22 1999 512 554 00 Schl auchschel | e 1
14 X 12
23 |996 106 501 53 Wasser schl auch -00 1
23 |996 106 501 54 Wasser schl auch -01 1
23 |996 106 501 56 Wasser schl auch -01 1
23 |996 106 831 01 Wasser schl auch 02- 1
23 |997 106 831 02 Wasser schl auch 02- 1
m t ver wenden:
997. 106. 216. 00
23 |997 106 831 03 Wasser schl auch 02- 1
m t ver wenden:
997. 106. 216. 00
24 1996 106 502 53 Wasser schl auch -98 1
24 1996 106 502 54 Wasser schl auch -01 1
(24) |1996 106 832 01 Wasser schl auch 02- 1
(24) |996 106 832 03 Wasser schl auch 02- 1
(24) 1996 106 832 04 Wasser schl auch 02- 1
25 1999 512 669 09 Schl auchschel | e 2
53 X 12
26 |[996 106 242 52 Wasser rohr -01 1
M >> 66X 01814
Vor | auf
26 996 106 242 53 Wasserr ohr -01 1

M 66X 01815 >>
Vor | auf

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 105-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

(26) |996 106 242 55 Wasser r ohr 02- 1 w480
Vor | auf

(26) |996 106 842 02 Wasser r ohr 02- 1 M249
Vor | auf

27 996 106 212 51 Wasser schl auch 1
Vor | auf

(27) 1996 106 212 52 Schl auch 1
Vor | auf

(27) 1996 106 212 53 Schl auch -01 1
Vor | auf

(27) |1996 106 212 59 Wasser schl auch 02- 1 w480
Vor | auf

(27) 1996 106 212 61 Wasser schl auch 02- 1 M480
Vor | auf

(27) |996 106 812 03 Wasser schl auch 02- 1 M249
Vor | auf

28 [999 512 552 00 Schl auchschel | e 4
27 X 12

28 999 512 552 01 Schl auchschel | e 4
27 X 12

29 |996 106 233 51 Wasser schl auch 1
M >> 66X 01814

29 |996 106 233 52 Schl auch 1
M 66X 01815 >>

29 |996 106 233 53 Schl auch 1
M 66X 01815 >>

29 |996 106 233 55 Schl auch 1
M 66X 01815 >>

30 [999 512 551 00 Schl auchschel | e 1
25 - 40

30 |999 512 551 01 Schl auchschel | e 1
25 - 40

31 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 12

32 |996 106 243 51 Wasser r ohr -98 1
far
996. 106. 250. 54
Rickl auf

32 |996 106 243 52 Wasser r ohr 99- 1
Rickl auf
far
996. 106. 250. 55

(32) |996 106 243 54 Wasserrohr 02- 1 M480
Rickl auf

(32) |996 106 843 01 Kihl wasser r ohr 02- 1 M249
Rickl auf

(33) |996 106 222 52 Wasser schl auch 1 w480
Rickl auf

(33) |996 106 222 54 Schl auch 1 MA80
Rickl auf

(33) |996 106 222 56 Schl auch -01 1 MA80
Rickl auf

(33) |996 106 222 64 Wasser schl auch 02- 1 w480
Rickl auf

(33) |996 106 222 67 Wasser schl auch 02- 1 w480
Rickl auf

33 |996 106 222 53 Wasser schl auch 1 M249
Rickl auf

(33) |996 106 222 57 Wasser schl auch -01 1 M249
Rickl auf

(33) |996 106 822 03 Wasser schl auch 02- 1 M249
Rickl auf

(33) |996 106 822 04 Wasser schl auch 02- 1 M249

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 105-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ruckl auf
34 |996 106 421 51 Hal t er 2
35 [999 511 237 40 Schl auchhal t er 2
10-52/-18
36 |999 511 238 40 Schl auchhal t er 1
10-52/-13
37 1999 512 657 09 Schl auchschel | e 1
26 X 12
38 999 512 655 09 Schl auchschel | e 1
22 X 12
39 ]996 106 312 00 Wasserr ohr 02- 1 M249
Vor | auf
Hei zung
40 (996 106 322 00 Ruckl auf rohr 02- 1 M249
Hei zung
41 996 106 212 74 Schl auch 02- 1 M249
Vor | auf
Hei zung
41 996 106 212 75 Schl auch 02- 1 M249
Vor | auf
Hei zung
42 1996 106 222 74 Schl auch 02- 1 M249
Ruckl auf
Hei zung
42 1996 106 222 75 Schl auch 02- 1 M249
Ruckl auf
Hei zung
43 (996 106 050 00 Hal t er 02- 1
44 1999 507 793 40 Schl auchhal t er 02- 1
23 mMm
45 1999 507 777 40 Schl auchhal t er 02- 1
48 - 53
46 (900 385 041 01 Tor xschr aube 02- 1
M6 X 12
47 (996 106 851 00 Schl auch 1
far
996. 106. 850. 04
47 1996 106 851 02 Schl auch 1
far
996. 106. 850. 04
47 (996 106 851 03 Schl auch 1
far

996. 106. 850. 04

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

N @&ﬁ@w&\\ .
’%ﬁmﬂ\/\//\;’/ﬂ@ |
2 — 17

24 19 23 19 A

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 105-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kiihl ung 2 MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 106 611 52 Wasserr ohr -00 2
Vor | auf
1 996 106 611 53 Wasserr ohr 01- 2
Vor | auf
2 999 512 499 00 Schl auchschel | e 12
32 - 50
3 996 106 414 55 Hal t er 4
4 996 106 623 53 Wasser schl auch /L 1
Vor | auf
5 996 106 624 53 Wasser schl auch /R 1
6 996 106 615 54 Wasserr ohr 2
Ruckl auf
7 996 106 419 52 Hal t er 4
8 996 106 627 52 Wasser schl auch 2
8 996 106 627 55 Wasser schl auch 2
9 996 106 651 54 Verteil erstick 1
Vor | auf
10 |996 106 652 54 Verteil erstick 1
Ruckl auf
11 |996 106 413 52 Hal t er 2
12 999 084 629 09 Sechskant nutt er 2
M 6
12 ]999 084 629 01 Sechskant nutt er 2
M 6
13 |996 106 415 52 Hal t er 2
14 ]900 378 035 01 Sechskant schr aube 6
M6 X 16
15 |996 106 420 52 Hal t er 2
16 996 106 127 53 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
17 |996 106 546 54 Y- St tick 1
17 |996 106 546 55 Y- St tick 1
17 |996 106 546 56 Y- St tick 1
18 999 512 554 00 Schl auchschel | e 1
25 - 40
19 Schl auchschel | e 4
25 - 40
20 |996 106 126 54 Ent | Gf t ungsl ei t ung /R 1
21 |996 106 225 54 Ent | Uf t ungsl ei t ung /L 1
22 |996 106 412 51 Hal t er 1
23 |996 106 135 52 Ent | Gf t ungsschl auch -98 2
23 Ent | Gf t ungsschl auch 99- 2
24 |996 106 685 53 Ent | Gf t ungsl ei t ung 2
25 |999 507 378 40 Hal t er 2

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 105-12

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kiihl ung 2 MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
VB39

1 996 106 611 52 Wasser r ohr /R 1
Vor | auf

1 996 106 611 53 Wasserr ohr /R 1
Vor | auf

2 996 106 711 03 Wasserr ohr /L 1
Vor | auf

3 996 106 414 55 Hal t er 4

4 996 106 525 04 Hal t er 2

5 996 106 723 02 Schl auch /R 1
Vor | auf

6 996 106 724 03 Schl auch /R 1
Vor | auf

7 996 106 715 01 Wasser r ohr /L 1
Ruckl auf

8 996 106 720 02 Wasserr ohr /R 1
Ruckl auf

9 996 106 419 52 Hal t er 3

10 |996 106 727 03 Schl auch /L 1
Ruckl auf

10 |996 106 727 05 Schl auch /L 1
Ruckl auf

11 |996 106 728 03 Schl auch /L 1
Ruckl auf

12 |996 106 752 03 Wasser r ohr 1
Vor | auf

13 |996 106 751 04 Wasser r ohr 1
Ruckl auf

14 |996 106 513 01 Hal t er /L 1

15 |996 106 514 00 Hal t er /R 1

16 |996 106 540 00 Hal t er 1
ver wenden
mt
Getri ebetrager
99637534303

16 |997 106 540 02 Hal t er 1
ver wenden
mt
Getri ebet rager
99737534300

17 |996 106 515 01 Hal t er 2

18 |996 106 520 01 Hal t er 2

19 |996 106 227 72 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1

20 |996 106 647 04 Y- St tick 1

20 |996 106 647 05 Y- St tick 1

20 |996 106 647 06 Y- St tick 1

21 |996 106 766 71 Ent | Gf t ungsl ei t ung /R 1

22 1996 106 765 71 Ent | Gf t ungsl ei t ung /L 1

23 999 512 499 00 Schl auchschel | e 8
32 - 50

24 1999 512 554 00 Schl auchschel | e 2
12 - 22

25 Schl auchschel | e 1
12 - 22

26 |999 507 378 40 Hal t er 2

27 |996 504 517 00 Hal t er 2

Kihl wasserr ohr

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 105-15

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 105-15

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kiihl ung 3 MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
1 996 106 131 50 Wasser kuhl er 2
1 996 106 131 51 Wasser kuhl er /L 1
(1) |996 106 131 72 Wasser kuhl er /L 02- 1 A4S
(1) |996 106 131 74 Wasser kuhl er /L 02- 1 s
(1) |996 106 131 72 Wasser kuhl er /L 04 1 MD95
(1) |996 106 131 74 Wasser kuhl er /L 04 1 MD95
(1) |996 106 132 51 Wasser kuhl er IR 1
(1) |996 106 132 70 Wasser kuhl er /R 02- 1 A4S
(1) |996 106 132 72 Wasser kuhl er /R 02- 1 s
(1) |996 106 132 70 Wasser kuhl er /R 04 1 MD95
(1) |996 106 132 72 Wasser kuhl er /R 04 1 MD95
2 996 624 135 00 Lafter 2
(2) |996 624 127 00 Lufter 02- 2 A4S
(2) Lafter 04 2 MD95
3 996 624 131 00 Luf tf Ghrung 2
(3) |996 624 137 00 Luf tf Ghrung 02- 2 s
(3) Luftf ihrung 04 2 MD95
4 996 616 101 00 Vor wi der st and 2
(4) |996 624 141 00 Vor wi der st and 02- 2 s
(4) Vor wi der st and 04 2 MD95
5 |900 146 116 09 Schr aube 6
M5 X 16
6 996 624 136 00 Schut zkappe 2
7 1996 504 175 09 Konsol e /L 1
(7) |996 504 155 00 Konsol e /L 02- 1 A4S
(7) Konsol e /L 04 1 MD95
(7) |996 504 176 09 Konsol e IR 1
(7) |996 504 156 00 Konsol e /R 02- 1 s
(7) Konsol e /R 04 1 MD95
8 996 106 621 57 Schl auch 1
Vor | auf
(8) |996 106 621 78 Wasser schl auch /L /R 02- 1 s
Vor | auf
(8) Wasser schl auch /L /R 04 1 MD95
Vor | auf
(8) |996 106 665 57 Schl auch /L 1 M249
Vor | auf
mt 1 Anschl uss
Wasser kuhl er
mtte
(8) [996 106 665 58 Schl auch /L 1 M249
Vor | auf
mt 1 Anschl uss
Wasser kuhl er
mtte
(8) |996 106 622 54 Schl auch IR 1
Vor | auf
9 |996 106 625 54 Schl auch /L 1
Rickl auf
(9) |996 106 625 78 Schl auch /L 02- 1 s
Rickl auf
(9) |996 106 625 79 Schl auch /L 02- 1 s
Rickl auf
(9) |996 106 625 78 Schl auch /L 04 1 MD95
Rickl auf
(9) |996 106 625 79 Schl auch /L 04 1 MD95
Rickl auf
(9) |996 106 626 51 Schl auch IR 1 MA80
Rickl auf
(9) |996 106 626 77 Wasser schl auch /R 02- 1 s
Rickl auf
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 105-15

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(9) Wasser schl auch /R 04 1 MD95
Rickl auf
(9) [996 106 666 55 Schl auch /R 1 M249
Rickl auf
mt 1 Anschluss
Wasser kuhl er
mtte
(9) [996 106 666 56 Schl auch /R 1 M249
Rickl auf
mt 1 Anschluss
Wasser kuhl er
mtte
10 999 512 499 00 Schl auchschel | e 4
32 - 50
11 |996 106 137 53 Ent | Gf t ungsschl auch /L 1
(11) |996 106 137 77 Ent | Uf t ungsschl auch /L 02- 1 s
(11) |996 106 137 78 Ent | Uf t ungsschl auch /L 02- 1 s
(11) |996 106 137 77 Ent | Uf t ungsschl auch /L 04 1 MD95
(11) |996 106 137 78 Ent | Uf t ungsschl auch /L 04 1 MD95
(11) |996 106 138 53 Ent | Gf t ungsschl auch /R 1
(11) |996 106 138 74 Ent | Uf t ungsschl auch /R 02- 1 s
(11) |996 106 138 83 Ent | Uf t ungsschl auch /R 02- 1 s
(11) |996 106 138 74 Ent | Uf t ungsschl auch /R 04 1 MD95
(11) |996 106 138 83 Ent | Uf t ungsschl auch /R 04 1 MD95
12 999 512 585 09 Schl auchschel | e 6
15 X 12
13 |[996 575 321 00 Luft f Ghrung /L -01 1
13 |[996 575 321 03 Luft f Ghrung /L 02- 1
(13) (996 575 321 02 Luft f Ghrung /L 02- 1 c4s
(13) Luftfuhrung /L 04 1 MD95
(13) (996 575 322 00 Luft f Ghrung /R -01 1
(13) (996 575 322 03 Luft f Ghrung /R 02- 1
(13) (996 575 322 02 Luft f Ghrung /R 02- 1 c4s
(13) Luftfuhrung /R 04 1 MD95
14 999 651 305 02 Kabel hal t er 2
15 999 702 214 40 Talle 6
14 X 20,5 X 7,5
16 |[999 025 255 02 Schei be 4
17 999 166 083 09 Si cherungsbl ech 4
B 25
18 |999 166 077 02 Si cher ungskl amrer 6
B 22
19 [999 703 418 40 Kappe 2
(19) (996 106 334 00 Gunmi kappe 2
20 (996 575 341 03 Luft f Ghrung -98 2
20 (996 575 341 04 Luft f Ghrung /L 99- 1
(20) (996 575 342 00 Luft f Ghrung /R 99- 1
(20) (996 575 351 00 Luft f Ghrung /L 02- 1 c4s
(20) (996 575 352 00 Luft f Ghrung /R 02- 1 c4s
(20) (996 575 351 30 Luft f Ghrung /L 04 1 MDO5
(20) (996 575 352 30 Luft f Ghrung /R 04 1 MDO5
21 1999 919 134 09 Li nsenschraube 14
6,0 X 16
22 1999 084 630 09 Sechskant nut t er 2
M 8
23 |900 378 074 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
24 1999 702 214 40 Talle 2
14 X 20,5 X 7,5
24 |[803 803 583 Gummitidlle /R 1
30,0 X 40,0
24 (999 703 195 40 Gummitidlle /R 1
30,0 X 40,0

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 105-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
25 996 504 721 00 Hal t er 1
996 504 721 00 Grundi ert
26 |900 377 003 02 Sechskant nut t er 4
M 8
27 1999 512 552 00 Schl auchschel | e 2
28 X 12
27 1999 512 552 01 Schl auchschel | e 2
28 X 12
28 (999 507 590 02 Kafigmutter 1
29 (996 504 523 01 Hal t er /L 02- 1 A4S
29 Hal t er /L 04 1 MDO5
(29) |996 504 524 01 Hal t er /R 02- 1 s
(29) Hal t er /R 04 1 MDO5
- 996 504 775 00 Abst (it zung 2
30 |996 624 157 00 Luf t kl appe /L 02- 1 A4S
(30) Luf t kl appe /L 04 1 MD95
(30) (996 624 158 00 Luf t kl appe /R 02- 1 s
(30) Luf t kl appe /R 04 1 MD95
31 |996 624 159 00 Luf t kl appe /L 02- 1 A4S
(31) Luf t kl appe /L 04 1 MDO5
(31) |996 624 160 00 Luf t kl appe /R 02- 1 s
(31) Luf t kl appe /R 04 1 MDO5
32 |996 624 161 00 Luf t kl appe /L 02- 1 s
(32) Luf t kl appe /L 04 1 MDO5
(32) |996 624 162 00 Luf t kl appe /R 02- 1 s
(32) Luf t kl appe /R 04 1 MDO5
33 (996 624 163 00 Luf t kl appe /L 02- 1 A4S
(33) Luf t kl appe /L 04 1 MD95
(33) |996 624 164 00 Luf t kl appe /R 02- 1 s
(33) Luf t kl appe /R 04 1 MD95
24.07.2017 -4 Kat 021




Bildtafel: 105-17

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 105-17

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kihl er WMB6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
M249
mtte MP6. 03
| X51/ V480
1 996 106 037 51 Wasser kuhl er 1
2 996 504 487 02 Hal t er ahmen 1
3 996 504 485 02 Hal t er ahmen 1
(3) |996 504 493 00 Hal t er ahnmen 1 s
(3) Hal t er ahmen 04 1 MD95
4 930 113 430 00 Gunmi | ager 4
5 900 378 036 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 12
6 999 507 550 02 Bl echmut t er 2
M 6
7 900 378 074 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 16
8 999 591 869 02 Bl echmut t er 4
M 8
9 996 575 141 01 Luf tf Ghrung 1
Wasser kihl er
mtte
9 996 575 141 02 Luf tf Ghrung -01 1
Wasser kihl er
mtte
9 996 575 141 04 Luf tf Ghrung 02- 1
Wasser kihl er
mtte
(9) |996 575 141 03 Luf tf Ghrung 04 1 MD95
Wasser kihl er
mtte
10 |996 106 901 00 Ver schl ussschr aube 1
11 |996 575 151 01 Luftf ihrung 04 1 MD9O5
12 999 166 076 02 Si cher ungskl amrer 04 2 MD95
12 999 166 076 01 Si cher ungskl amrer 04- 2 MD95
13 |996 575 761 00 Bef esti gungsl ei ste 04 2 MD95
14 1999 190 419 30 Bl i ndni et 04 6 MD9O5

A32X7,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 105-20

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 105-20

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Wasser kihl ung 4 MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 106 147 54 Wasser behél ter -98 1
1 996 106 147 55 Wasser behéal ter -00 1
1 996 106 147 56 Wasser behéal ter -00 1
(1) |996 106 157 01 Wasser behal t er 01- 1
(1) |996 106 157 02 Wasser behal t er 01- 1
(1) |996 106 157 03 Wasser behél ter 03- 1
2 996 641 503 00 Schal ter 1
3 999 919 058 02 Sechskant schr aube 8
5,0 X 40
4 996 106 347 01 Ent | Of tungsventi | 1
5 996 106 447 01 Ver schl ussdeckel 1
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 1
Nr. 190101
6 996 106 405 51 Hal t er -01 1
(6) |996 106 405 52 Hal t er 02- 1
(6) |996 106 405 71 Hal t er 1 s
7 900 378 033 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 30
7 900 378 033 01 Sechskant schr aube 2
M8 X 30
8 999 076 071 02 Sechskant nutt er 1
M 6
9 000 043 203 78 Frost schut z X
1 LTR
CGebi nde
(9) |000 043 203 79 Frostschut z X
25 LTR
CGebi nde
(9) |000 043 300 31 Frostschutz X
20 LTR
CGebi nde
(9) |000 043 301 03 Frostschutz X
1 LTR
Cebi nde
(9) |000 043 301 04 Frostschut z X
20 LTR
CGebi nde
10 |996 106 297 00 Uber | auf schl auch 1
11 |999 707 370 40 O Ring 1
47 X 4
12 999 707 371 40 O Ring 1
17 X 4

24.07.2017

Kat 021







Bildtafel: 106-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luftfilter MP6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 110 021 56 Luftfilter 1
1 996 110 021 58 Luftfilter 1 MB39
(1) |996 110 921 50 Luftfilter 02- 1 MP6. 03
2 996 110 131 52 Luftfiltereinsatz 1
3 996 606 123 00 Luf t massennesser -99 1 - M620/ MB38
| nformati on vor handen -99 - M620/ MB38
3 996 606 124 00 Luf t massennesser 00-01 1 MB38/ 620
| nformati on vorhanden 00-01 MB38/ 620
3 Luf t massennesser -01 1 VB39
| nformati on vor handen -01 M339
3 986 606 125 01 Luf t massennesser 02- 1 MB6. 03
4 999 919 160 07 Li nsenschr aube 2
5,0 X 20
5 999 507 544 40 Kabel hal t er 2
4,0 - 12,0
6 999 702 221 40 Tulle 3
11,8 X 18,0 X 18
7 900 095 099 02 Spannsti ft 1
12,0 X 14
8 996 110 224 50 Feder kl anmrer 1
9 999 075 063 02 Sechskant schr aube 1
M6 X 34
10 |996 110 250 52 Di chtfl ansch 1
11 |999 702 246 40 Tl l e 2
12,0 X 17,0 X 3
12 |986 606 925 00 O Ring 1
far
Luf t massennesser
- 999 650 408 40 St ecker gehause 1
HFM 996. 606. 124. 00
- 999 702 273 40 Tulle 1
- 999 704 161 40 Di chtung 5
- 999 650 410 12 Buchse 5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 107-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 107-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Dr ossel kl appenst ut zen MB6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
1 996 110 065 52 Dr ossel kl appenst ut zen 1
1 996 110 065 53 Dr ossel kl appenst ut zen 1
(1) |996 605 115 01 Dr ossel kl appenst ut zen 1 M620
2 996 110 223 52 St it ze 1
(2) [996 110 223 31 St it ze 1 M339
3 996 110 265 50 Si cherungsbugel 1
4 1996 110 310 50 Di chtung 1
5 996 110 965 00 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 32
6 900 146 150 02 Li nsenschr aube 2
M4 X 16
7 996 606 160 01 Leerl aufsteller -01 1
8 996 606 116 00 Dr ossel kl appenschal t er 1
9 996 110 221 57 Luftf ihrung -00 1
9 Luftf hrung 01- 1 Ma80
(9) [996 110 221 58 Luf tf Ghrung 01- 1 M249
10 999 512 629 00 Schl auchschel | e 1
90 - 100/9
11 |999 512 636 00 Schl auchschel | e 1
40 - 60/9
12 |[930 110 579 01 Gunmi net al | puf fer 1
12 |[999 703 265 00 Gunmi net al | puf fer 1
20 X 15/M 6
13 |900 377 010 09 Sechskant nut t er 1
M 6
14 999 512 542 00 Schl auchschel | e 1
80 - 100/9
15 |900 378 013 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 25
(15) |900 378 029 09 Sechskant schr aube 4 M620
M6 X 40
(15) |900 378 029 01 Sechskant schr aube 4 M620
M6 X 40
16 |996 110 170 50 Saugst r ahl punpe 01 1 MD6. 04
M249
16 |996 110 170 51 Saugst r ahl punpe 02- 1 MB6. 03
M249
17 999 230 535 40 Si cherung 3 M249

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 107-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 107-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f samrmel r ohr MB6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
1 996 110 031 56 Kr af t st of f samrmel r ohr -00 1
1 996 110 931 50 Kr af t st of f samrmel r ohr -00 1
(1) |996 110 031 57 Kr af t st of f samrmel r ohr 01 1 MB6. 04
(1) |996 110 931 51 Kr af t st of f samrmel r ohr 01 1 MB6. 04
(1) |996 110 036 55 Kr af t st of f samrmel r ohr 02- 1 MB6. 03
2 993 110 199 01 Druckregl er -01 1
3 999 707 276 40 O R ng 1
5X25
4 999 707 277 40 O Ring 1
20 X 2,5
5 [993 110 196 00 Hal t ekl anmer 1
6 |[993 110 217 00 Venti | 1
7 993 110 218 01 Ver schl usskappe 1
8 [996 110 113 52 Hal t ekl anmer 6
9 900 378 036 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
(10) |996 606 120 01 Ei nspritzventil 6
(10) |996 606 122 00 Ei nspritzventil 01- 6
11 944 110 901 01 O Ring 12
7,5 X 3,5
12 |999 511 194 02 Bef esti gungsschel | e 1
35 X 15
13 |900 378 035 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
14 1928 574 717 03 For nschl auch 1
- 000 043 205 01 Rohr *
4 X1
15 420 MV 1
16 [999 511 239 40 Kabel hal t er 3
6,0 X 12
17 |996 110 315 55 Kraftstoffleitung 1 MB39

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 107-10

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ansaugverteil er MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 110 015 55 Ansaugverteil er 2
1 996 110 980 40 Ansaugverteil er 2 I X51
2 996 110 247 50 Di chtung 6
3 996 110 151 51 Adapt er -98 1
3 996 110 151 52 Adapt er -00 1
(3) Adapt er 01- 1 w480
(3) |996 110 151 01 Adapt er 01- 1 M249
4 999 701 163 40 O R ng 2
11 X 2,5
5 999 919 125 09 Sechskant schr aube 5
6,0 X 16
6 996 110 251 51 Ver schl ussdeckel 1
7 993 110 530 00 Tulle 1
8 996 606 113 00 Tenper at ur f Ghl er 1
9 996 110 215 53 Zw schenst lick 1
9 996 110 116 00 Zwi schenst lick 1 MB39
10 |996 110 317 50 Di chtring 1
10 |996 110 317 52 Di chtring 1
10 |996 110 319 00 Di chtung 1 MB39
11 |996 110 685 52 Gunmi nuf fe 2
| nformati on vorhanden
12 1999 512 539 00 Schl auchschel | e 8
90 - 110/9
12 1999 512 539 01 Schl auchschel | e 8
90 - 110/9
13 (996 110 120 53 Resonanzr ohr 1
14 |996 110 686 50 Gunmi nuf fe -00 2
| nf ormati on vor handen -00
(14) |996 110 686 51 Gunmi nuf fe 01- 2
| nformati on vorhanden 01-
15 1993 110 462 02 Unt er druckdose 1
16 |900 146 123 02 Schr aube 2
M5 X 16
17 |996 110 510 52 Hal t ewi nkel 1
- 996 110 511 50 Hal t ewi nkel 01- 1 M249
Saugst r ahl punpe
18 |996 605 123 01 Unschal tventi | 1
18 |[7PP 906 270 Unmschal tventi | 1
- 000 043 205 01 Rohr *
4 X1
19 420 W 1
20 1928 574 717 03 For nschl auch 1
- 000 043 204 99 Schl auch *
3,5 X2
21 148 W 1 M661
(21) 176 WM 1
22 999 230 498 40 W nkel st tick 1
23 999 230 535 40 Si cherung 1
24 1996 110 101 52 Ansaugst ut zen 2
(24) 1996 110 983 00 Saugst ut zen 2 I X51
25 |996 110 103 50 Di chtung 2
26 |900 378 174 09 Sechskant schr aube 8
M6 X 35
27 |900 378 172 09 Sechskant schr aube 12
M6 X 35
27 1900 385 017 01 Tor xschr aube 12
M6 X 35
28 [996 110 127 50 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
(28) |996 110 127 30 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1 MB39
29 999 512 554 00 Schl auchschel | e 2

14 X 12

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 107-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
30 [996 110 129 52 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
30 |996 110 129 53 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
31 (999 511 155 02 Rohr schel I e 1
15 X 15
31 (999 511 155 01 Rohr schel I e 1
15 X 15
31 |999 511 155 03 Rohr schel I e 1
15 X 15
32 |999 507 246 02 Bl echnut t er 1
M 6
33 |996 607 107 00 Hal t er 1
34 1996 607 108 00 Hal t er 1
35 (996 607 109 00 Hal t er -01 1
35 (996 607 013 00 Hal t er 02 1
35 996 607 143 00 Hal t er 03- 1
36 (900 378 163 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 16

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 108-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 108-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Luf t ei nbl asung MD6. 01/ 02/ 03
MD6. 04
1 996 605 103 01 Luf t punpe -99 1
(1) |996 605 104 00 Luf t punpe 00- 1
(1) |996 605 104 01 Luf t punpe 00- 1
2 999 703 442 40 Gunmi | ager 1
6,5 X 14 X 1,5
3 999 500 078 00 Pressl ochnutter 2
M 6
4 900 075 333 02 Konbi schr aube 1
M6 X 25
4 900 075 333 01 Konbi schr aube 1
M6 X 25
5 900 378 035 01 Sechskant schr aube 1
M6 X 16
6 993 110 140 03 Unt erdruckbehél ter 1
7 999 919 115 02 Li nsenschr aube 1
50 X 22
8 996 113 131 52 Verteil ergehause 1
9 993 113 250 03 Rickschl agventi | 1
10 |996 113 241 53 Schl auch 1
11 993 113 245 01 Abschal tventi | -99 1
(11) |996 113 249 01 Abschal tventi | 00- 1
12 1928 574 717 03 For nschl auch 4
13 999 512 657 09 Schl auchschel | e 3
26 X 12
14 |996 113 239 55 Schl auch -99 1
(14) |996 113 239 56 Schl auch 00- 1
15 1999 512 552 00 Schl auchschel | e 1
28 X 12
15 |999 512 552 01 Schl auchschel | e 1
28 X 12
16 |996 113 117 55 Luftleitung 1
17 1964 110 950 01 Rickschl agventi | 1
17 1964 110 950 02 Rickschl agventi | 1
18 |996 605 123 01 Unschal tventi | 2
18 |7PP 906 270 Unschal tventi | 2
19 928 573 727 03 Verteil erstick 1
19 928 573 727 05 Verteil erstick 1
20 |928 573 729 02 Verteil erstick 1
21 |900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
22 |996 605 105 02 Hal t er -99 1
(22) 1996 605 124 00 Hal t er 00- 1
23 999 084 629 09 Sechskant nutt er 5
M 6
23 999 084 629 01 Sechskant nutt er 5
M 6
24 999 703 465 00 Gunmi net al | puf fer -99 3
20 X 20 M 6
(24) 1999 703 477 40 Gunmi net al | puf fer 00- 3
20 X 20 M 6
(24) 1999 703 465 00 Gunmi net al | puf fer 00- 3
20 X 20 M 6
25 [999 511 239 40 Kabel hal t er 1
6,0 - 12,0
26 999 650 118 40 dip 1
27 1999 239 040 40 Ver bi ndungsst ick 1
- 000 043 205 01 Rohr *
4 X 1,0
28 120 MM 2
29 420 WM 1
30 150 W 1

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 108-05

FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
31 50 WM 1
32 (996 110 339 50 Hal t ewi nkel 1
33 (999 651 319 40 Kabel hal t er 1
B 27,00
34 |900 378 174 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 35
35 (996 113 145 50 Hal t er 1
- 993 105 345 00 Ver schl ussst opf en 1 w480
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 109-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 109-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mot or auf hdngung MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04
1 996 375 011 06 Mot or t r ager 1
1 996 375 011 07 Mot or t r ager 1
(1) [996 375 011 08 Mot or t r ager 02- 1 MB6. 03
2 993 375 049 06 Mot or | ager 2
3 900 378 055 09 Sechskant schr aube 4
4 999 084 215 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
5 900 380 008 09 Si cherungsnutter 4
M 10
6 |[996 606 157 02 Hal t er 1
7 |996 606 158 00 Hal t er 1
8 999 591 746 02 Kabel bef esti ger 2
7,0 - 9,0
8 999 591 746 01 Kabel bef esti ger 2
7,0 - 9,0
9 [999 511 239 40 Kabel hal t er 2
6,0 - 12,0
10 [999 507 511 40 Kabel hal t er 1
6,0 - 8,0
11 |900 377 010 09 Sechskant nut t er 2
M 6

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 198-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Di cht ungssat z MD6. 01/ 02/ 03
MB6. 04

Repar at ur séat ze

>> 1986 100 905 00 Di cht ungssat z 1
Mot or
nm t ver wenden:
996 104 269 00 1
996 104 270 05 1
996 110 103 50 2
996 110 247 50 6

- 996 101 361 51 Di chtung 1

- 996 101 363 50 Di chtung 1

- 999 701 789 40 O R ng 4
12 X 2

- 996 101 331 50 Di chtung 1

- 996 101 336 50 Di chtung 1

- 900 123 147 30 Di chtring 4
A 27 X 32

- 900 123 106 30 Di chtring 1
A 18 X 24

- 996 113 233 50 Di chtung 1

- 996 113 213 51 Di chtung 1

- 999 113 475 40 Vel | endi chtring 1
40 X 62 X10

- 999 113 490 40 Vel | endi chtring 1
85 X 105 X 11

- 999 218 005 02 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 16

- 999 218 005 01 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 16

- 900 123 007 30 Di chtring 1
A 14 X 18

- 996 105 223 52 Deckel 2

- 000 043 203 64 Mont agesat z 1

- 999 707 343 40 O Ring 6
25,07 X 2,62

- 999 707 215 40 O Ring 6
27,94 X 5,33

- 996 104 215 54 Ver schl ussdeckel 6

- 999 707 391 40 O Ring 1
52 X 2,5

- 999 707 346 40 O Ring 6
15 X 3

- 999 707 344 40 O R ng 2
18,77 X 1,78

- 996 107 103 51 O Ring 2

- 996 107 261 50 Di chtring 1

- 996 106 316 51 Di chtung 1

- 996 106 321 50 Di chtung 1

- 900 123 144 30 Di chtring 1
A 10 X 13,5

- 996 107 337 50 Di chtung 1

- 996 107 221 51 O R ng 2
95 X 2,5

- 900 378 156 09 Sechskant schr aube 18
M6 X 20

- 999 073 316 02 Fl achrundschr aube 8
M6 X 20

- 900 385 093 01 Sechskant schr aube 3

- 999 707 409 40 O Ring 2
26 X 3

- 999 707 389 40 O R ng 2
35 X 4

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 198-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 996 107 313 51 Di chtring 1
- 999 707 375 40 O R ng 1
30 X 3
- 900 378 030 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
- 999 707 369 40 O Ring 1
9,5 X 3,5
- 999 707 348 40 O R ng 2
42 X 4
- 996 107 122 00 Di chtring 1
14 X 1,78
- 999 707 154 40 O R ng 1
18,77 X 1,78
- 996 106 340 51 Di chtung 1
- 996 106 326 50 Di chtung 1
- 996 110 247 01 Di chtung 6
- 900 378 172 09 Sechskant schr aube 12
AM 6 X 35
- 900 385 017 01 Tor xschr aube 12
AM 6 X 35
- 900 123 011 30 Di chtring 1
A 22 X 27
- 996 111 107 54 Di chtung 2
- 900 378 131 00 Sechskant schr aube 12
M8 X 28
- 900 378 163 09 Sechskant schr aube 3

M6 X 16

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

oo

S

2l

e—

S

A

25

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 201-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kraf t st of f behél ter MB38
far 02-
Tar ga
1 996 201 021 02 Kr af t st of f behél t er /LL -01 1
1 996 201 021 05 Kr af t st of f behél t er /LL 02- 1
(1) |996 201 022 02 Kr af t st of f behél t er /RL -01 1
(1) |996 201 022 03 Kr af t st of f behél t er /RL 02- 1
2 1996 201 623 00 Uberwur f mut t er 1
3 |321 919 133 Di chtring 1
4 996 620 102 00 Kr af t st of f punpe -01 1
(4) 996 620 132 00 Kr af t st of f punpe 02- 1
5 996 641 801 00 Vor r at geber -99 1
(5) |996 620 808 00 Vor r at geber -01 1
(5) |996 620 832 01 Vor r at geber 02- 1
6 996 201 331 00 Unt er schut z /LL 1
(6) |996 201 331 02 Unt er schut z / RL 1
7 996 201 105 02 Spannband 1
8 996 201 106 02 Spannband 1
9 996 201 107 02 Spannband /LL 1
9 996 201 108 00 Spannband / RL 1
10 |900 075 479 09 Kombi schr aube 4
M8 X 40
11 |996 201 043 00 Ei nf Ul | stutzen -00 1
11 |996 201 043 09 Ei nf Ul | stutzen 01- 1
11 |996 201 043 01 Ei nf Ol | stut zen -00 1 ML50/ 193
11 (996 201 043 10 Ei nfdl | stutzen 01- 1 ML50/ 193
12 |996 201 143 01 Ent | Uf t ungsventi | 1
13 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
14 |996 201 241 00 Tankver schl uss -98 1
14 |996 201 241 01 Tankver schl uss -00 1
(14) |1996 201 241 02 Tankver schl uss 01- 1
m t
Hal t el asche
- 999 507 499 40 Spr ei zni et 1
15 (191 201 557 Di chtring 1
I nf ormati on vor handen
16 996 201 755 00 St Ut zschei be 1
17 1996 201 753 00 Di chtung 1
18 996 201 751 00 Hal t er 1
26 | 000 043 206 89 Additiv CHI NA 1
Kraft st of f
100 m Behal ter
26 | 000 043 209 02 Additiv CHI NA 1

Kr af t st of f
100 m Behal ter

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

(R E 13
@y
N )
|

TN 18
\\

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 201-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kraf t st of f behél ter MB39
far 02-
As
1 996 201 021 01 Kr af t st of f behél t er /LL 1
1 996 201 022 01 Kr af t st of f behél t er / RL 1
2 1996 201 623 00 Uberwur f mut t er 1
3 321 919 133 Di chtring 1
4 996 620 103 00 Kr af t st of f punpe /LL -01 1
(4) |996 620 133 00 Kr af t st of f punpe /LL 02- 1
4 996 620 104 00 Kr af t st of f punpe /RL -01 1
(4) |996 620 134 00 Kr af t st of f punpe /RL 02- 1
5 996 620 803 00 Vor r at geber /LL -01 1
5 996 620 804 00 Vor r at geber /RL -01 1
(5) |996 620 834 01 Vor r at geber /RL 02- 1
(5) |996 620 833 02 Vor r at geber /LL 02- 1
6 996 201 331 01 Unt er schut z /LL 1
(6) |996 201 331 03 Unt er schut z / RL 1
7 996 201 105 03 Spannband 1
8 996 201 106 03 Spannband 1
9 996 201 107 01 Spannband 1
10 |900 075 479 09 Kombi schr aube 4
M8 X 40
11 |996 201 043 03 Ei nf Ul | stutzen 1
11 |996 201 043 04 Ei nf Ul | stutzen 1 ML50/ 193
12 |996 201 143 01 Ent | Uf t ungsventi | 1
13 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 12
14 1996 201 241 03 Tankver schl uss 1
I nf ormati on vor handen
15 191 201 557 Di chtring 1
I nf ormati on vor handen
16 996 201 755 00 St Ut zschei be 1
17 1996 201 753 00 Di chtung 1
18 996 201 751 00 Hal t er 1
19 996 201 613 00 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
20 |996 620 113 00 Saugst r ahl punpe 1
Sat z
30 | 000 043 206 89 Additiv CHI NA 1
Kraft st of f
100 m Behal ter
30 | 000 043 209 02 Additiv CHI NA 1

Kr af t st of f
100 m Behal ter

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 201-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 201-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age
vorn
1 986 201 261 01 Dr uckl ei t ung -01 1 MB38
1 1996 201 261 02 Dr uckl ei t ung 02- 1 MB38
1 1996 201 261 01 Dr uckl ei t ung -01 1 MB39
1 |[996 201 261 03 Dr uckl ei t ung 02- 1 M339
2 |996 201 271 00 Rickl auf | ei t ung -01 1 MB38
2 |996 201 271 01 Rickl auf | ei t ung -01 1 MB39
2 |996 201 271 03 Rickl auf | ei tung 1 MB39
3 996 201 251 01 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1 MB38
3 996 201 251 02 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1 MB39
4 1996 201 361 01 Luftleitung 1
5 [996 201 351 00 Luftleitung 1
6 |[999 507 488 40 Kabel hal t er 1
7 |999 507 487 40 Kabel hal t er 1
8 [999 507 554 40 Kabel hal t er 8
14 996 201 535 00 Hal t er 1
15 1999 049 022 40 Kunst st of f mut t er 2
T5/22 X 10

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 201-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 201-10

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kr af t st of f anl age
hi nt en
1 |[996 201 265 00 Kraftstoffleitung -01 1
1 996 201 265 05 Druckl ei tung 02- 1
1 |[996 201 265 01 Dr uckl ei t ung -01 1 M339
2 996 201 275 02 Kraftstoffleitung -01 1
2 996 201 275 04 Kraftstoffleitung -01 1
3 996 201 355 00 Luftleitung -01 1
3 |996 201 355 02 Spil luftleitung 02- 1
4 1999 591 922 40 Hal t er -01 2
5 [999 507 521 40 Kabel hal t er 3
6 |[996 110 253 01 Kraftstoffilter -01 1
(6) [996 110 253 52 Kraftstoffilter -01 1 M339
7 1999 512 635 00 Schl auchschel | e -01 1
76 X 12
7 |999 512 390 00 Schl auchschel | e -01 1 M339
60 - 80/13
8 996 504 517 00 Hal t er -01 1
(8) [996 110 257 03 Hal t er -01 1 M339
9 999 507 488 40 Kabel hal t er 4
(9) [999 507 727 40 Kabel hal t er 02- 2

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 201-20

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 201-20

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Akt i vkohl ebehéal t er
1 996 201 221 09 Akt i vkohl ebehal t er 1
1 996 201 221 08 Akt i vkohl ebehal t er 1
2 999 702 221 40 Tal l e 2
3 996 201 255 07 Ent | Gf t ungsl ei t ung 1
3 996 201 255 09 Ent | Uf t ungsl ei t ung 1
4 999 084 629 09 Sechskant nut t er 1
M 6
4 999 084 629 01 Sechskant nut t er 1
M 6
5 1999 507 543 02 Kl anmer 1
2,00 - 3,00
6 996 605 201 01 Absperrventi | 1 M660
7 999 919 171 07 Li nsenschr aube 1 M660

5,0 X 20

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 202-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 202-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age MD6. 01/ 02/ 04
1 996 111 101 52 Abgaskr tnmer 1
2 996 111 102 52 Abgaskr tnmer 1
3 996 111 107 52 Di chtung 2
(3) |996 111 107 54 Di chtung 2
(3) |996 111 107 55 Di chtung 2
4 900 378 131 00 Sechskant schr aube 12
M8 X 28
5 996 113 021 54 Kat al ysat or -98 1 MA99
5 996 113 021 57 Kat al ysat or 99- 1 M499
5 996 113 021 56 Kat al ysat or 01 1 M661
5 1996 113 021 BX Kat al ysat or 01 1 M661
5 996 113 021 52 Kat al ysat or -98 1
5 996 113 021 55 Kat al ysat or 99- 1
5 996 113 021 59 Kat al ysat or 99- 1
5 996 113 021 CX Kat al ysat or 99- 1
6 996 113 022 54 Kat al ysat or -98 1 M499
6 996 113 022 57 Kat al ysat or 99- 1 MA99
6 996 113 022 56 Kat al ysat or 01- 1 M661
6 996 113 022 BX Kat al ysat or 01- 1 M661
6 996 113 022 52 Kat al ysat or -98 1
6 996 113 022 55 Kat al ysat or 99- 1
6 996 113 022 59 Kat al ysat or 99- 1
6 996 113 022 CX Kat al ysat or 99- 1
7 996 111 113 50 Di chtung 2
8 999 084 052 02 Si cherungsnutter 6
M 8
9 996 113 123 52 Hal t er 1
10 996 113 223 50 Konsol e 1
11 |900 378 188 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
12 |900 378 187 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
13 |900 165 004 00 Rohrschel | e 2
13 999 511 087 00 Rohrschel | e 2
14 |900 378 022 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
15 |900 031 001 02 Schei be 2
8,4 X 15 X 1,6
15 |900 031 105 01 Schei be 2
8,4 X 15 X 1,6
16 |900 380 005 09 Sechskant nut t er 12
M 8
17 1996 111 127 55 Hal t er 1
(17) 1996 111 927 55 Hal t er 1
18 996 111 128 54 Hal t er 1
19 |900 378 033 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 30
19 |900 378 033 01 Sechskant schr aube 4
M8 X 30
20 |996 111 121 55 Schal | danpf er -98 1 MA80
20 |996 111 121 56 Schal | danpf er 99 1 MA80
20 Schal | danpf er (J) 00- 1 w480
20 |996 111 121 57 Schal | danpf er 00- 1 MA80
(20) 996 111 131 54 Schal | danpf er 1 M249
21 |996 111 251 54 Endr ohr -00 1
21 |996 111 251 55 Endr ohr 01 1
22 1996 111 108 00 Schel I e 2
23 |996 111 227 02 Hal t er 1
24 900 378 183 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 140
25 |900 378 105 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 70

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 202-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
26 996 111 122 56 Schal | danpf er 1 MA80
26 Schal | danpf er (J) 00- 1 w480
26 996 111 122 57 Schal | danpf er 00- 1 MA80
(26) [996 111 132 54 Schal | danpf er 1 M249
27 1996 111 252 54 Endr ohr -00 1
27 1996 111 252 55 Endr ohr 01 1
28 996 111 228 02 Hal t er 1
29 996 111 220 01 Kl enmhiil se 2
(30) |993 606 118 01 Lanbdasonde 00- 2 M661
(30) |996 606 178 01 Lanbdasonde 02- 2 M661
31 [993 606 128 01 Lanmbdasonde 2
31 |996 606 168 01 Lanbdasonde 02- 2 M661
32 |900 123 050 20 Di chtring 2
8 X 11,5
33 [900 083 080 00 Sechskant schr aube 2
M8 X1 X 10
34 [996 111 229 01 Danpf ungsst tick 8
(34) 996 111 229 00 Danmpf ungsst uck 8
35 996 111 230 00 Di st anzhil se 2
| ang
36 |996 111 231 00 Di st anzhil se 2
kur z
37 |900 074 287 02 Sechskant schr aube 6
M8 X 35
38 |996 606 156 00 Kabel f Gihr ung 1
Lanmbdasonde
39 [999 591 941 40 Sprei zni et 3
ST 4,2
40 |[993 606 105 00 Hal t er 1
Lanmbdasonde
41 |000 043 207 07 Fett 1

far Lanbda Sonde

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 202-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 202-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Abgasanl age 02- MD6. 03
1 996 111 101 53 Abgaskr tnmer 1
1 996 111 101 40 Abgaskr tnmer 1 X 51
2 996 111 102 53 Abgaskr tnmer 1
2 996 111 102 40 Abgaskr tnmer 1 X 51
3 996 111 107 55 Di chtung 2
4 999 075 071 00 Sechskant schr aube 12
M8 X 28
5 996 113 021 58 Kat al ysat or 1 M661
5 996 113 021 60 Kat al ysat or 1 M661
5 996 113 021 DX Kat al ysat or 1 M661
5 996 113 021 55 Kat al ysat or 1
5 996 113 021 59 Kat al ysat or 1
5 996 113 021 CX Kat al ysat or 1
6 996 113 022 58 Kat al ysat or 1 M661
6 996 113 022 60 Kat al ysat or 1 M661
6 996 113 022 DX Kat al ysat or 1 M661
6 996 113 022 55 Kat al ysat or 1
6 996 113 022 59 Kat al ysat or 1
6 996 113 022 CX Kat al ysat or 1
7 996 111 113 50 Di chtung 2
8 999 084 052 02 Si cherungsnutter 6
M 8
9 996 113 123 53 Hal t er 1
10 996 113 223 50 Konsol e 1
11 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
12 |900 378 123 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 12
13 999 511 087 00 Rohrschel | e 2
14 |900 378 022 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 25
15 |]900 031 001 02 Schei be 2
8,4 X 15 X 1,6
15 |]900 031 105 01 Schei be 2
8,4 X 15 X 1,6
16 |900 380 005 09 Sechskant nut t er 12
M 8
17 1996 111 127 58 Hal t er 02 1
17 1996 111 127 59 Hal t er 03- 1
18 996 111 128 56 Hal t er 02 1
18 996 111 128 57 Hal t er 03- 1
19 |900 378 033 09 Sechskant schr aube 4
M8 X 30
19 |900 378 033 01 Sechskant schr aube 4
M8 X 30
20 |996 111 131 57 Schal | danpf er 1
20 |996 111 985 03 Haupt schal | danpf er -03 1 I XLF
20 996 111 985 04 Haupt schal | danpf er 04- 1 I XLF
20 |996 111 131 66 Schal | danpf er 1 M 074
ML14
ML93/ 479
20 |996 111 131 67 Schal | danpf er s 1 M 074
ML14
ML93/ 479
20 |996 111 131 63 Schal | danpf er s 1
20 |996 111 985 02 Haupt schal | danpf er C4S - 03 1 I XLF
20 |996 111 985 05 Haupt schal | danpf er CAS 04- 1 I XLF
21 |996 111 054 02 Endr ohr 02 1
rechts
21 996 111 054 04 Endr ohr 03- 1
rechts
(21) |996 111 054 03 Endr ohr 04- 1 MD95

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 202-01

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
rechts
(21) |996 111 251 58 Endr ohr A4s 1
rechts
(21) |996 111 251 59 Endr ohr A4s 1
rechts
(21) |996 111 251 60 Endr ohr A4s 1
rechts
22 |996 111 108 00 Schel l e 2
23 |996 111 237 02 Hal t er 1
i nks
24 1900 378 183 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 140
25 |900 378 105 09 Sechskant schr aube 2
M8 X 70
26 996 111 132 57 Schal | danpf er 1
26 |996 111 984 03 Haupt schal | danpf er -03 1 I XLF
26 |996 111 984 04 Haupt schal | danpf er 04- 1 | XLF
26 |996 111 132 66 Schal | danpf er 1 M 074
ML14
ML93/ 479
26 |996 111 132 67 Schal | danpf er c4Ss 1 M 074
ML14
ML93/ 479
26 996 111 132 63 Schal | danpf er c4Ss 1
26 996 111 984 02 Haupt schal | danpf er C4S - 03 1 I XLF
26 996 111 984 05 Haupt schal | danpf er CAS 04- 1 I XLF
27 |[996 111 053 02 Endr ohr 02 1
i nks
27 |996 111 053 04 Endr ohr 03- 1
i nks
(27) 1996 111 053 03 Endr ohr 04- 1 MD95
i nks
(27) ]1996 111 252 58 Endr ohr A4s 1
i nks
(27) 1996 111 252 59 Endr ohr A4s 1
i nks
28 [996 111 238 02 Hal t er 1
rechts
29 [996 111 220 01 Kl emmhil se 2
30 [996 606 178 01 Lanbdasonde 2 M661
31 |996 606 168 01 Lanbdasonde 2
32 |900 123 050 20 Di chtring 2
8 X 11,5
33 | 900 083 080 00 Sechskant schr aube 2
M8 X1 X 10
37 |900 074 287 02 Sechskant schr aube 6
M8 X 35
38 [996 606 156 00 Kabel f Gihr ung 1
Lanbdasonde
39 [999 591 941 40 Sprei zni et 3
ST 4,2
40 993 606 105 00 Hal t er 1
Lanbdasonde
41 000 043 207 07 Fet t 1
far Lanbda Sonde
- 996 606 157 07 Kabel hal t er 1
Lanbdasonde
i nks
- 996 606 158 04 Kabel hal t er 1
Lanbdasonde
rechts
- 999 651 386 02 Kabel kI anmmer X
- 999 651 386 01 Kabel kI anmer X

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 202-01

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 996 111 351 02 Abgasr ohr S 1
rechts
- 996 111 352 02 Abgasr ohr s 1
l'i nks
- 900 050 023 01 Fl achrundschr aube 2
M 10 x 20
far
Endr ohr
- 900 910 129 02 Sechskant nut t er 2
M 10
- 996 111 988 01 Di st anzhil se 1
24.07.2017 -4 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 298-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Mont agesat z
Wart ungssat z
Repar at ur
1 PCG 996 111 00 Mont agesat z 98- 05 1
Schal | danpf er
best ehend aus:
- 996 111 108 00 Schel I e 2
- 996 111 220 02 Kl emmhiil se 2
- 900 378 105 01 Schr aube 2
- 900 378 183 01 Schr aube 2
- 900 380 005 01 Mitter 4
24.07.2017 -2 Kat 021



Bildtafel: 301-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ung MB6. 01
99-01 MB6. 02/ 04
02- MB6. 03
s. Techni sche Information
G uppe 3
NR. 7 / 00
1 996 116 712 02 Ausr lGickhebel 1
2 996 116 080 03 Ausr lckl ager 1
2 [996 116 080 04 Ausr tckl ager 1
3 |012 141 741 Hal t ef eder 1
4 900 067 131 02 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 16
(4) [999 073 458 01 Schr aube 6
M8 X 16
5 [996 116 027 02 Druckpl atte -01 1
5 [996 116 027 05 Druckpl atte 02- 1 MB6. 03
5 [996 116 027 06 Druckpl atte 02- 1 MB6. 03
6 996 116 013 06 Kuppl ungsschei be 1
(6) |997 116 013 10 Kuppl ungsschei be 1
(6) |997 116 013 12 Kuppl ungsschei be 1
(6) |997 116 013 13 Kuppl ungsschei be 1
7 996 116 087 01 Fihrungshul se 1
9 N 903 663 01 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 22
11 |996 116 716 00 Kugel zapf en -99 1
11 |996 116 716 02 Kugel zapf en 00- 1
12 012 141 751 A Zwi schenst lick 1
(12) |012 141 751 B Zwi schenst tck 1
(12) |012 141 751 C Zwi schenst tck 1
- 996 116 911 00 Repar at ursat z -01 1
konpl et t
far
Kuppl ung
best ehend aus:
- 996 116 027 02 Druckpl atte 1
- 996 116 013 06 Kuppl ungsschei be 1
- 997 116 013 12 Kuppl ungsschei be 1
- 996 116 080 03 Ausr lckl ager 1
- 996 116 080 04 Ausr lckl ager 1
- 996 116 911 02 Repar at ursat z 02- 1
far
Kuppl ung
best ehend aus:
- 996 116 027 06 Druckpl atte 1
- 997 116 013 10 Kuppl ungsschei be 1
- 997 116 013 12 Kuppl ungsschei be 1
- 996 116 080 04 Ausr lckl ager 1

24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 301-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 301-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsausl 6ésung -01 @96. 00
M338
Kuppl ungsnehmer zyl i nder 99-01 6. 30
M339
02- 6. 01
M338
02- 6. 31
M339
1 996 116 237 05 Kuppl ungsnehmer zyl i nder -01 1 G96. 00/ 30
(1) |996 116 237 06 Kuppl ungsnehmer zyl i nder 02- 1 G96. 01/ 31
2 |N 090 316 5 Kombi schr aube 2
M8 X 30 71
2 |900 075 506 01 Kombi schr aube 2
M8 X 30 71

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 302-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 302-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

[EEN

996
1 1996

1 1996

- 996

1 1996

- 996

[EEN

996
1 1996

- 996

1 1996

996

996
996
996
996

NN NDN

2 1996

- 000

- 000

300
300

300

424

300

424

300
300

424

300

424

300
300
300
300

300

043

043

010
020

010

041

010

041

010
020

041

020

041

010
010
010
020

020

204

305

01
00

02

12

03

12

06
01

12

02

12

33
36
37
07

37

19

48

Ersat zgetri ebe

ei nbaufertig

nm t ver wenden:
996. 424. 165. 02
999. 073. 209. 09
Getri ebe

Getri ebe

m t
Sperrdifferenti al
22/ 40 %

Getri ebe

F >>99Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
nm t ver wenden:

Sei | zug

Getri ebeschal t ung
Getri ebe

F >>99Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
nm t ver wenden:

Sei | zug

Getri ebeschal t ung
Getri ebe

Getri ebe

m t
Sperrdifferenti al
22/ 40 %

F >>99Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
nm t ver wenden:

Sei | zug

Getri ebeschal t ung
Getri ebe

m t
Sperrdifferenti al
22/ 40 %

F >>99Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
nm t ver wenden:

Sei | zug

Getri ebeschal t ung
Getri ebe

Getri ebe

Getri ebe

Getri ebe

m t
Sperrdifferenti al
Getri ebe

m t
Sperrdifferenti al
Getri ebedl

Gebi nde

20 LTR

Getri ebedl

Gebi nde

20 LTR

-01
99- 02
02-
02-

98

99-01

02-
98

99

99-01
02

03-

04

04-

el

[EnY

e

6. 00
6. 30
6. 01
&06. 31

M219
M220

M219

M219

M219
M220

M20

MB39
MB39
MB39
MD95/ 220

I X75

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 302-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 302-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader gehduse -01 6. 00/ 30
Getri ebedeckel 02- 6. 01/ 31
1 996 301 020 00 Getri ebegehause 1 (¥6. 00/ 30
(1) |996 301 020 01 Getri ebegehause 1 6. 01/ 31
M219
(1) |996 301 020 02 Getri ebegehause 1 6. 01/ 31
M220
2 si ehe Bil dt af el 1
3/ 02/ 07
3 996 301 317 00 Sechskant schr aube -01 13 6. 00
M8 X 35
4 [996 301 804 00 Magnet 1 @6. 01
5 [996 303 055 01 Wahl hebel 1
6 |[996 303 057 00 Ritzel 1 6. 30
7 |996 303 303 00 Rol | e 1
20 X 8 X 8
8 996 303 383 00 Si cherung 1 6. 31
hi nt en
9 996 303 053 00 Wahl hebel 1
10 si ehe Bil dt af el 1
7/ 02/ 08
11 si ehe Bil dt af el 1
3/ 02/ 05
12 |996 303 513 00 Kugel buchse 4

15 X 21 X 22

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 302-05 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 302-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Cetri ebe -01 6. 00
VB38
99- 01 6. 30
VB39
02- 6. 01
VMB38
02- 6. 31
VB39
ei ngebaut
Ei nzelteile
1 996 606 103 01 Schal ter 1
Rickf ahrlicht
2 996 302 033 00 Fl ansch 99- 01 1 6. 30
VB39
(2) |996 302 033 50 Fl ansch 1 6. 31
VB39
3 999 113 475 40 Wl | endi chtring 99- 1 MB39
40 X 62 X 10
4 996 302 317 00 Bundnut t er 99- 1 MB39
5 996 423 677 00 Hal t er 1
6 900 108 064 00 Kugel 4
8
7 996 303 245 00 Dr uckf eder 4
8 900 124 023 02 Ver schl ussschr aube 4
M10 X 1
9 996 301 312 00 Cetri ebedeckel 1
seitlich
10 |996 301 315 00 O Ring 1
190 X 3
11 996 301 317 00 Sechskant schr aube 11
M8 X 35
12 900 378 101 09 Sechskant schr aube 3
M 10 X 35
- 000 043 010 00 Loctite 1
574

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 302-06

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 302-06

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebe -01 @96. 00
MB38
99-01 (6. 30
MB39
02- @@6. 01
MB38
02- 6. 31
MB39
ausgebaut
Ei nzelteile
1 |[996 302 131 00 Vel | endi chtring 1
28 X 40 X 8
2 996 301 071 00 Entl ufter 1
17 X 12 X 28,1
3 996 303 257 00 Deckel 1
20 X 4
4 900 042 003 01 Si cherungsri ng 1
20 X 1
5 1996 303 255 00 Dr uckf eder 1

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 302-07

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader gehduse -01 6. 00/ 30
Getri ebedeckel 02- 6. 01/ 31
1 996 301 023 00 Getri ebegehause -01 1 6. 00
hi nt en
(1) |996 301 023 01 Getri ebegehause 1 6. 01
hi nt en
(1) |996 301 023 30 Getri ebegehause -01 1 6. 30
hi nt en
(1) |996 301 023 31 Getri ebegehause 1 6. 31
hi nt en
2 996 303 041 00 Schal t hebel 1
3 996 303 033 00 Schal traste 1
4 1996 303 303 00 Rol | e 1
20 X 8 X 8
5 996 303 383 00 Si cherung 1
18 X 25 X 1,10
6 |[996 302 025 00 Segnent -01 1 6. 00/ 30
(6) |996 302 025 01 Segnent 1 6. 01/ 31
7 1996 302 228 00 Bol zen 1
8 996 302 226 00 Rickl auf r ad 1
9 996 302 224 00 Nadel kafi g 2
20 X 26 X 17
10 |996 302 223 00 Sechskant schr aube 1
M8 X 55
11 |900 219 001 02 Ver schl ussschr aube 1
M22 X 1,5
12 |900 123 118 30 Di chtring 1
A 22 X 27
13 |996 303 237 00 Ver schl ussschr aube 1
M18 X 1,5
14 1996 303 235 00 Dr uckf eder 1
15 |[996 303 035 00 Bol zen 1
16 |996 301 808 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
Antriebswel |l e
25 x 44 x 19,75
17 1996 303 517 01 Vel | endi chtring 1
15 X 21 X 7
17 1996 303 517 00 Vel | endi chtring 1
15 X 21 X 7

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 303-07

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 303-07

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Wellen -01 G96. 00/ 30
02- (96. 01/ 31
1 Ritzelwelle 1
si ehe Gruppe
3/ 05/ 02
2 996 302 808 00 Schr agkugel | ager 1
3 996 302 114 00 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 50
(3) |996 302 114 01 Passschei be 1
48 X 60 X 0,55
(3) |996 302 114 02 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 60
(3) |996 302 114 03 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 65
(3) |996 302 114 04 Passschei be 1
48 X 60 X 0,70
(3) |996 302 114 05 Passschei be 1
48 X 60 X 0,75
(3) |996 302 114 06 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 80
(3) |996 302 114 07 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 85
(3) |996 302 114 08 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 90
(3) |996 302 114 09 Passschei be 1
48 X 60 X 0, 95
4 996 302 122 00 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,50
(4) 996 302 122 01 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,55
(4) |996 302 122 02 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0, 60
(4) |996 302 122 03 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0, 65
(4) |996 302 122 04 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,70
(4) |996 302 122 05 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,75
(4) |996 302 122 06 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0, 80
(4) |996 302 122 07 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,85
(4) |996 302 122 08 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,90
(4) |996 302 122 09 Passschei be 1
85,5 X 93 X 0,95
(4) 996 302 122 10 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,00
(4) |996 302 122 11 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,05
(4) |996 302 122 12 Passschei be X
85,5 X 93 X 1,10
(4) |996 302 122 13 Passschei be X
85,5 X 93 X 1,15
(4) |996 302 122 14 Passschei be X
85,5 X 93 X 1,20
(4) 996 302 122 15 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,25
(4) |996 302 122 16 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,30
(4) |996 302 122 17 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,35
(4) |996 302 122 18 Passschei be 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 303-07

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
85,5 X 93 X 1,40
(4) |996 302 122 19 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,45
(4) 996 302 122 20 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,50
(4) 996 302 122 21 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,55
(4) |996 302 122 22 Passschei be 1
85,5 X 93 X 1,60
5 [996 302 121 00 Hal tepl atte 1
6 |[996 302 214 00 Festrad -01 1 (96. 00/ 30
4. Gang
(6) [996 302 214 05 Festrad 1 (96. 01/ 31
4. Gang
7 |996 302 213 00 Festrad -01 1 (96. 00/ 30
3. Gang
(7) [996 302 213 05 Festrad 1 (96. 01/ 31
3. Gang
8 [996 302 216 15 Festrad -01 1 (96. 00/ 30
6. Gang
(8) [996 302 216 20 Festrad 1 (96. 01/ 31
6. Gang
9 [996 302 215 00 Festrad -01 1 (96. 00/ 30
5. Gang
(9) [996 302 215 05 Festrad 1 (96. 01/ 31
5. Gang
10 |996 302 272 00 I nnenring 1
11 996 302 817 00 Senkschr aube 9
Bef esti gung
Hal tepl atte

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 303-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 303-10

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Vel | en G96. 00/ 30
(96. 01/ 31
(1) |996 302 815 01 Nadel | ager 1
(1) |996 302 815 03 Nadel | ager 02- 1 (96. 01/ 31
Br aun
2 996 302 042 00 Losrad 1
2. Gang
2 996 302 942 00 Losrad 1
2. Gang
3 |950 304 617 20 Ri ng 2
4 1996 304 613 20 Konusri ng -01 2 G96. 00/ 30
(4) [996 304 613 21 Konusri ng 2 (96. 01/ 31
5 950 304 611 20 Synchronring 98 2
6
Zéhne
(5) [996 304 611 00 Synchronring 99- 2
7
Zéhne
6 996 304 061 02 Fihrungsmuf f e 1
1. / 2. Gang
6 996 304 061 03 Fiahrungsmuf f e 1
1. / 2. Gang
7 |996 304 651 00 Stein 3
8 |900 108 058 00 Kugel 3
9 996 304 661 00 Dr uckf eder 3
10 996 302 816 00 Nadel kafi g 1
11 |[996 302 041 00 Losrad -01 1 G96. 00/ 30
1. Gang
(11) (996 302 041 05 Losrad 1 (96. 01/ 31
1. Gang
12 996 302 281 00 Anl auf schei be 1
1. Gang
13 996 302 094 00 Losrad 1
Rickwar t sgang
14 996 304 451 01 Stein 3
15 |900 108 058 00 Kugel 3
16 |[996 304 461 00 Dr uckf eder 3
17 |[996 302 816 00 Nadel kafi g 1
18 Schal t nuffe 1
zu
verwenden
996. 302. 094. 00
19 |996 304 411 01 Synchronring 1
20 |996 304 401 00 Kuppl ungskor per 1
Rickwar t sgangr ad
21 996 301 806 00 Zyl i nderrol | enl ager 1
35 X 72 X 10
22 1996 302 118 00 Passschei be 1
35 X 45 X 1,2
(22) 1996 302 118 01 Passschei be 1
35 X 45 X 1,3
(22) 1996 302 118 02 Passschei be 1
35 X 45 X 1,4
(22) 1996 302 118 03 Passschei be 1
35 X 45 X 1,5
(22) 996 302 118 04 Passschei be 1
35 X 45 X 1,6
(22) 1996 302 118 05 Passschei be 1
35 X 45 X 1,7
(22) 1996 302 118 06 Passschei be 1
35 X 45 X 1,8
(22) 1996 302 118 07 Passschei be 1

35 X 45 X 1,9

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 303-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(22) 1996 302 118 08 Passschei be 1
35 X 45 X 2,0
(22) 1996 302 118 09 Passschei be 1
35 X 45 X 2,1
(22) 1996 302 118 10 Passschei be 1
35 X 45 X 2,2
(22) 1996 302 118 11 Passschei be 1
35 X 45 X 2,3
(22) 1996 302 118 12 Passschei be 1
35 X 45 X 2,4
(22) 1996 302 118 13 Passschei be 1
35 X 45 X 2,5
23 |996 302 810 00 Si cherungsri ng 1
35 X 2,25
(23) |996 302 810 01 Si cherungsri ng 1
35 X 2,30
(23) |996 302 810 02 Si cherungsri ng 1
35 X 2,35
(23) |996 302 810 03 Si cherungsri ng 1
35 X 2,40
(23) 996 302 810 04 Si cherungsri ng 1
35 X 2,45
24.07.2017 -3 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

/

[

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 303-11

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Rader und Vel | en -01 G96. 00/ 30
02- (96. 01/ 31
1 |[996 302 101 00 Antriebswel | e -01 1 G96. 00/ 30
1. / 2. Gang
(1) [996 302 101 01 Antriebswel | e 1 (96. 01/ 31
1. / 2. Gang
2 |996 302 811 00 Nadel | ager 1
3 |996 302 075 00 Losrad 1
5. Gang
4 [996 302 295 00 Anl auf schei be 1
5. Gang
5 996 304 411 00 Synchronring 2
6 996 304 041 00 Fiahrungsmuf f e 1
5. /| 6. Gang
7 |996 304 451 00 Stein 6
8 |900 108 058 00 Kugel 6
9 996 304 461 00 Dr uckf eder 6
10 |996 302 266 00 I nnenring 1
11 |[996 302 812 00 Nadel | ager 1
Wi ss
(11) (996 302 812 01 Nadel | ager 1
Bl au
(11) (996 302 812 02 Nadel | ager 1
G in
12 |996 302 076 15 Losrad -01 1 G96. 00/ 30
6. Gang
(12) (996 302 076 20 Losrad 1 (96. 01/ 31
6. Gang
13 996 302 296 00 Anl auf schei be 1
3. + 6. Gang
14 1996 302 813 00 Nadel | ager 1
15 996 302 073 00 Losr ad -01 1 G96. 00/ 30
3. Gang
(15) |996 302 073 05 Losr ad 1 (96. 01/ 31
3. Gang
16 996 304 411 00 Synchronring 2
17 1996 304 041 01 Fihrungsmnuf fe 1
18 |996 302 264 00 I nnenring 1
19 996 302 814 00 Nadel | ager 1
Wi ss
(19) |996 302 814 01 Nadel | ager 1
Bl au
(19) |996 302 814 02 Nadel | ager 1
G in
20 |996 302 074 00 Losrad 1
4. Gang
21 996 302 267 00 Di stanzring 1
22 |996 302 807 00 Schr agkugel | ager 1
23 1996 302 124 00 Passschei be 1
56 X 72 X 0,50
(23) |996 302 124 01 Passschei be 1
56 X 72 X 0,55
(23) |996 302 124 02 Passschei be 1
56 X 72 X 0,60
(23) |996 302 124 03 Passschei be 1
56 X 72 X 0, 65
24 1996 302 173 00 Passschei be 1
35 X 45 X 1,2
(24) 1996 302 173 01 Passschei be 1
35 X 45 X 1,3
(24) 1996 302 173 02 Passschei be 1
35 X 45 X 1,4
(24) 1996 302 173 03 Passschei be 1

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 303-11

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
35 X 45 X 1,5
(24) 1996 302 173 04 Passschei be 1
35 X 45 X 1,6
(24) 1996 302 173 05 Passschei be 1
35 X 45 X 1,7
(24) 1996 302 173 06 Passschei be 1
35 X 45 X 1,8
(24) 1996 302 173 07 Passschei be 1
35 X 45 X 1,9
(24) 1996 302 173 08 Passschei be 1
35 X 45 X 2,0
(24) 1996 302 173 09 Passschei be 1
35 X 45 X 2,1
(24) 1996 302 173 10 Passschei be 1
35 X 45 X 2,2
(24) 1996 302 173 11 Passschei be 1
35 X 45 X 2,3
(24) 1996 302 173 12 Passschei be 1
35 X 45 X 2,4
(24) 1996 302 173 13 Passschei be 1
35 X 45 X 2,5
25 |996 302 810 00 Si cherungsri ng 1
35 X 2,25
(25) |996 302 810 01 Si cherungsri ng 1
35 X 2,30
(25) |996 302 810 02 Si cherungsri ng 1
35 X 2,35
(25) |996 302 810 03 Si cherungsri ng 1
35 X 2,40
(25) 1996 302 810 04 Si cherungsri ng 1
35 X 2,45
24.07.2017 -3 Kat 021




EEEEEEE

EEEEEEE

Laufzeit: 1998>>2005

KKKKKK




Bildtafel: 304-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal t st ange -01 6. 00/ 30
Schal t gabel 02- 6. 01/ 31
1 996 303 015 00 Schal t st ange 1
5./6. Gang
2 996 303 013 00 Schal t st ange 1
3./4. Gang
3 996 303 010 00 Schal t st ange 1
1. / 2. Gang
4 996 303 016 00 Schal t st ange 1
Rickwar t sgang
5 [996 303 021 00 Schal twel | e 1
- 996 303 403 00 Rol I e 4
6 996 303 301 00 Spi ral spannsti ft 5

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 305-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe -01 @96. 00
MB38
99-01 (6. 30
MB39
02- 6. 01
MB38
02- 6. 31
MB39
1 996 332 922 00 Ausgl ei chkegel r ader 1
1 Satz
2 996 332 205 00 Ausgl ei chgetri ebebol zen 1
3 |900 309 038 01 Stift 1
5 X 16
4 996 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,25 X 22,5
5 [996 332 209 00 Gel enkfl ansch -01 2
(5) [996 332 209 50 Gel enkfl ansch 2
6 996 332 249 00 Sprengring 2
35 X 2,5
7 999 113 347 40 Vel [ endi chtring 2
48 X 68 X 10

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 305-02

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 305-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ausgl ei chgetri ebe -01 G96. 00/ 30
Hi nt erachse 02- G96. 01/ 31
1 |[996 302 911 00 Radsat z -01 1 (6. 00
(1) [996 302 911 01 Radsat z 1 6. 01
(1) [996 302 911 30 Radsat z -01 1 6. 30
(1) [996 302 911 31 Radsat z 1 6. 31
2 996 332 005 00 Ausgl ei chgetri ebe -01 1 6. 00/ 30
M219
(2) |996 332 005 55 Ausgl ei chgetri ebe 1 6. 01/ 31
M219
(2) |996 332 083 01 Sperrdifferenti al 98 1 @96. 00
M220
(2) |996 332 083 00 Sperrdifferenti al 1 G96. 01/ 31
| X75/ MD95
M220
3 999 217 152 01 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,25
4 1996 332 266 50 Einstellring 2
1,50 WM
(4) [996 332 266 51 Ei nstellring 2
1,55 WM
(4) [996 332 266 52 Ei nstellring 2
1,60 WM
(4) [996 332 266 53 Einstellring 2
1,65 W
(4) [996 332 266 54 Ei nstellring 2
1,70 MM
(4) [996 332 266 55 Einstellring 2
1,75 WM
(4) [996 332 266 56 Einstellring 2
1,80 WM
(4) [996 332 266 57 Ei nstellring 2
1,85 W
(4) [996 332 266 58 Einstellring 2
1,90 WM
(4) [996 332 266 59 Einstellring 2
1,95 W
(4) [996 332 266 60 Einstellring 2
2,00 W
(4) [996 332 266 61 Ei nstellring 2
2,05 W
(4) [996 332 266 62 Ei nstellring 2
2,10 WM
(4) [996 332 266 63 Einstellring 2
2,15 W
(4) [996 332 266 64 Ei nstellring 2
2,20 W™
(4) [996 332 266 65 Einstellring 2
2,25 W
(4) [996 332 266 66 Einstellring 2
2,30 W
(4) [996 332 266 67 Ei nstellring 2
2,35 W
(4) [996 332 266 68 Einstellring 2
2,40 WM
(4) [996 332 266 69 Einstellring 2
2,45 MW
(4) [996 332 266 70 Ei nstellring 2
2,50 W
(4) |996 332 266 71 Einstellring 2
2,55 W
(4) |996 332 266 72 Einstellring 2
2,60 W

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 305-02

PORSCHES PORSCHES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(4) [996 332 266 73 Ei nstellring 2
2,65 W
(4) |996 332 266 74 Einstellring 2
2,70 WM
(4) [996 332 266 75 Ei nstellring 2
2,75 W
(4) [996 332 266 76 Ei nstellring 2
2,80 W
5 999 059 066 02 Kegel rol | enl ager 1
6 999 059 064 00 Kegel rol | enl ager 1
7 |999 113 356 40 Vel | endi chtring 2
AS 48 X 68 X 10
8 996 332 209 00 Gel enkfl ansch 2
9 996 332 249 00 Sprengring 2
35 X 2,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 305-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 305-05

FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sperrdifferenti al -99 (6. 00/ 01
1 950 332 209 01 Gel enkfl ansch 2
2 N 010 472 4 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85
2 900 074 375 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 85
3 999 113 347 40 Vel | endi chtring 2
48 X 68 X 10
4 996 332 276 00 Sechskant schr aube 12
M12 X 1,25 X 22,5
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 305-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 305-10

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

10
11

12

13

13

14

996

996

999

996

996
900

996

900

996
996
997
997
996

349

349

072

375

375
380

375

378

421
421
421
421
421

PCG 421

996

999

900

999

999

999

375

061

380

217

217

076

010

010

034

034

257
008

343
142
020
020
020
020

145
020

054

105

008

144

144

053

02

03

09

00

01
09

03
09
01
50
00
01

01
01

02

09

09

09

01

01

Vor der achsgetri ebe

Kar danwel | e

Vor der achsgetri ebe
ei nbaufertig

Vor der achsgetri ebe
ei nbaufertig
Konusschr aube

M 10 X 28

Getri ebetrager
vorn

Anschl ag

Si cherungsnutter
M 10

Getri ebetrager
hi nt en
Sechskant schr aube
M 10 X 90

Kar danwel | e

Kar danwel | e

Kar danwel | e

Kar danwel | e
Manschette

Gel enkfl ansch
Gunmi - Met al | ager
far

Kar danwel | e
Getri ebel ager

hi nt en
Stiftschraube

M 10 X 90

Si cherungsnutter
M 10

Bef esti gung

Vor der achsgetri ebe
Quertrager

Kombi schr aube

M 10 X 48

Getri ebetrager
Bodenbl ech

ver wenden

m t

99637534303
Kombi schr aube

M 10 X 48

Getri ebetrager
Bodenbl ech

ver wenden

m t

99637534303
Sechskant nut t er
M 10

99-

-01

02-

[EnY

PR RPRRRPR

A96. 35
(96. 30/ 31
MB39

24.07.2017

Kat 021



EEEEEEE

Bildtafel: 305-15

EEEEEEE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 305-15

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(9)
10

11

(11)

13

N 016 161 1

900 124 013 02

996 332 309 00
999 113 454 40

999 113 454 41

996 332 311 00

996 301 071 00

996 339 021 02
900 234 174 00

999 041 021 01

900 124 025 02

900 124 014 01

999 707 455 40

N 903 660 01

900 385 141 01

N 903 660 01

999 701 743 40

000 043 209 23

Vor der achsgetri ebe

Vi scokuppl ung
Ei nzelteile

Ver schl ussschr aube
M18 X 1,5

Ver schl ussschr aube
M18 X 1,5

Cel enkfl ansch
Wl | endi chtring
40 X 60 X 9

Wl | endi chtring
40 X 60 X 10
Sprengri ng

2,5 X 20

Entl Gfter

17 X 12

Vi scokuppl ung
St (it zschei be

20 X 28 X 2,0
Si cherungsri ng
20 X 1,2

Ver schl ussschr aube
M18 X 1,5 PM
Ver schl ussschr aube
M18 X 1,5 PM
O R ng

123 X 3

Tor xschr aube
M8 x 36

far

996. 349. 010. 02
GETRAG
630. 0. 0130. 00
Al te Ausfuhrung
Tor xschr aube
M8 X 40

far

996. 349. 010. 03
GETRAG

630. 0.0173. 00
Neue Ausf Uhrung
Tor xschr aube
M8 X 36

O R ng

144,5 X 3

far

seitlich

Cetri ebedeckel
Fett

LI QU MOLY

PU 53 / VDR

50 &R

99-

(96. 30/ 31
MB39

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 306-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schal tgetri ebe -01 6. 00
VB38
99- 01 6. 30
VB39
02- 6. 01
VMB38
02- 6. 31
VB39
Get ri ebeauf hangung
Ver schr aubung
Mot or
1 996 375 039 02 Getri ebetrager -00 1
(1) |996 375 039 03 Getri ebetrager 01- 1
2 996 375 031 07 Getri ebetrager 1 -01
2 996 375 031 08 Getri ebetrager 1 02-
3 996 375 255 04 Anschl ag 2 -02
3 996 375 255 05 Anschl ag 2 02-
3A [996 375 333 00 Unt er | egbl ech 2
4 900 378 167 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
4 900 378 294 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
5 999 061 106 09 Stiftschraube 2
M 10 X 83
6 900 380 008 09 Si cherungsnutter 2
M 10
(6A) |999 076 053 09 Sechskant nut t er 6
M 10
7 999 072 010 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
7 999 072 010 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
- 999 073 119 09 Zyl i nder schr aube 1
i nnen
M 10 X 50
8 999 072 008 09 Sechskant schr aube 3
M12 X 1,5 X 70
8 999 072 008 01 Sechskant schr aube 3
M12 X 1,5 X 70
9 900 378 061 09 Sechskant schr aube 1
M12 X 1,5 X 50
9 900 378 061 01 Sechskant schr aube 1
M12 X 1,5 X 50
10 |900 378 076 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 50
10 |900 378 076 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 50
11 |900 377 011 09 Sechskant nutt er 1
M 10
11 |900 377 011 01 Sechskant nmutt er 1
M 10

24.07.2017 -2 Kat 021




EEEEEEE Bildtafel: 320-00 PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 320-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

996
996
996

996
996

996

000

999

300
300
300

300
300

300

043

917

911
011
011

011
011

011

205

546

00
00
02

03
30

33

09

00

Tiptronic

Ersat zgetri ebe
ni cht

ei nbaufertig
Cetri ebe

Cetri ebe

Cetri ebe

F >>99XS6 00762
F >>99XS6 23794
F >>99XS6 40394
F >>99XS6 52188
m t ver wenden
996. 618. 114. 02
Cetri ebe

Cetri ebe

F >>991S6 00606
F >>991S6 40456
F >>991S6 00987
F >>991S6 40767
Cetri ebe

F 991S6 00607>>
F 991S6 40457>>
F 991S6 00988>>
F 991S6 40768>>
m t ver wenden
996. 426. 380. 50
Cetri ebedl

ATF

20 LTR

CGebi nde

Cetri ebedl

75 W90

1 LTR

Cebi nde

-01

99-01

98
98
99- 00

01
99-

[EnY

A96. 00
MB38
A96. 30
MB39

MB38
M338
MB38

MB38
MB39

MB39

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 320-01

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic 99-01 A96. 30
VB39
Allrad
Antrieb
1 996 321 056 00 Cetri ebekonsol e 1
1 996 321 056 X Cetri ebekonsol e 1
2 996 397 011 00 Tor xschr aube 4
M 10 X 35
3 996 397 012 00 Vel | endi chtring 1
4 996 397 013 00 Runddi chtring 1
5 996 302 301 30 Fl ansch 1
6 944 332 293 00 Bundnut t er 1
M20 X 1,5
7 900 378 101 09 Sechskant schr aube 3
M 10 X 35
24.07.2017 -2 Kat 021




EEEEEEE Bildtafel: 320-02 PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

IO,

0

Y /
‘ /"

A

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 320-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic 02- A96. 10
MB38
02- A96. 35
MB39
Ersat zgetri ebe
1 |722 270 050 O Getri ebe 1 A96. 10
(1) (722 270 060 O Getri ebe 1 A96. 35
2 996 449 101 50 Fanghaken 1
2 997 449 101 50 Fanghaken 1
3 999 073 190 09 Li nsenschr aube 2
M8 X 60
4 |000 043 204 41 Getri ebedl X
ATF
20 LTR
Gebi nde
5 [999 917 546 00 Getri ebedl X
75 W90
1LTR
Gebi nde
- 996 116 101 10 Zwi schengehéause 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 320-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 320-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A96. 00/ 10
MB38
A96. 30/ 35
MB39
Ausgl ei chgetri ebe
Ausgl ei chgehause
1 944 332 587 00 Dehnschr aube 1
M 8
2 996 332 202 00 Antri ebsfl ansch 1
3 996 397 004 00 Wl | endi chtring 1 A96. 00
far 99- A96. 30
Decke
3 999 113 484 40 Vel | endi chtring 1 A96. 10/ 35
far
Decke
(3) |996 397 015 00 Vel | endi chtring 1 A96. 00
far 99- A96. 30
Fl ansch
(3) |999 113 482 40 Wl | endi chtring 1 A96. 10/ 35
far
Fl ansch
4 986 397 029 00 Zyl i nder schr aube 12
M8 X 45
5 [996 397 005 00 Runddi chtring 1
6 |986 397 034 00 Runddi chtring 1
7 996 397 007 00 Zyl i nder schr aube 3
M8 X 30
- 986 397 026 00 Ver schl ussschr aube 1
- 986 397 026 01 Ver schl ussschr aube 1

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 320-04 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 320-04

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic A96. 35
02- MB39
Allrad
Antrieb
1 |722 260 006 2 Lager 1
2 999 073 178 09 Li nsenschr aube 4
M8 X 30
3 168 997 004 5 O R ng 1
28 X 3
4 722 270 022 0 Fl ansch 1
5 140 990 115 0 Bundmnut t er 1
M26 X 1,5
6 900 378 101 09 Sechskant schr aube 3
AM 10 X 35
- 022 997 944 7 Vel [ endi chtring 1

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 320-05 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic -01 A96. 00
MB38
99-01 A96. 30
MB39

Wahl schal ter
Abdi cht gunm
vom
Gehéause

1 |986 325 612 00 Schal t er 1

2 986 397 025 00 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15

2 986 397 025 01 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 15

3 |986 397 024 00 Zylinderstift 1
M6 X 14

- 996 397 008 00 Vel | endi chtring 1

- 996 397 008 01 Vel | endi chtring 1

- 986 397 037 00 Spannhiil se 1

- 996 426 901 00 Schal t hebel 1

- 722 271 028 7 Abdi cht gummi 2
vom
Gehéause

24.07.2017 -2 Kat 021



Bildtafel: 320-06 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 320-06

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic 02- A96. 10
MB38
02- A96. 35
MB39
Wahl hebel
1 722 270 011 O Wahl hebel 1
2 722 270 025 9 Hebel 2
(2) |722 270 055 9 Hebel 2
3 |722 278 032 0 Hebel 1
4 999 166 079 02 Si cherungsschei be 2
5 999 073 095 01 Li nsenschraube 2
MB X 30
6 |[722 992 002 O Hil se 1
7 |009 997 484 7 Vel | endi chtring 1
Wahl hebel

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 330-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

2
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 330-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic -01 A96. 00
MB38
99-01 A96. 30
MB39
Dr ehmonent wandl er
M t nehner schei be
1 996 316 001 00 Dr ehmonent wandl er 1
1 996 316 001 01 Dr ehnonent wandl er 1
2 996 116 075 07 M t nehner schei be 1
3 999 073 091 09 Zyl i nder schr aube 8
M10 X 1 X 25
4 900 067 369 09 Zyl i nder schr aube 6

M8 X 20

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic -01 A96. 00
MB38
99-01 A96. 30
MB39
d punpe
1 |996 397 010 00 Vel | endi chtring 1
2 986 397 012 00 Unt er | egschei be 1

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 330-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic 02- A96. 10/ 35
Dr ehmonent wandl er
M t nehner schei be
1 722 250 120 2 Dr ehmonent wandl er 1
2 996 116 075 16 M t nehner schei be 1
3 999 073 091 09 Zyl i nder schr aube 8
M10 X 1 X 25
4 900 067 369 09 Zyl i nder schr aube 6
M8 X 20
- 018 997 044 7 Di chtring 1
far
d punpe

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 340-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 340-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic -01 A96. 00/ 30
Afilter
d wanne
1 986 321 025 02 A wanne 1
2 986 397 016 00 Di chtung 1
3 943 397 039 00 Zyl i nder schr aube 27
M6 X 20
4 |[986 397 014 00 Runddi chtring 1
5 986 397 015 00 Ver schl ussschr aube 1
M30 X 1,5
5 986 397 015 01 Ver schl ussschr aube 1
M30 X 1,5
6 986 397 013 00 Ver schl ussschr aube 1
M16 X 1,5
7 943 397 045 00 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 12
8 996 307 403 00 Filter 1
9 996 307 055 11 St ut zen 1
A einfallung
10 |900 123 007 30 Di chtring 2
14 X 18
11 |900 070 011 01 Hut mut t er 1
M4 X 1,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 340-02 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

~

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 340-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic -01 A96. 00/ 30
Schal t ger at
Magnet venti |
Druckregl er
1 |996 325 617 00 Schal t ger at 1
Typenschi | d
Getri ebegehause
beacht en
zu
ver wenden
bis 1060 050 002 4966
(1) [996 325 617 02 Schal t ger at 1
Typenschi | d
Getri ebegehause
beacht en
zu
ver wenden
ab 1060 050 003 4967
2 986 325 608 00 I ndukt i vgeber 1
3 986 397 019 00 Zyl i nder schr aube 2
M5 X 40
4 1986 325 604 00 Dr uckr egl er 1
Typenschi | d
Getri ebegehause
beacht en
zu
ver wenden
bis 1060 050 002 4966
4 986 325 604 01 Druckregl er 1
Typenschi | d
Getri ebegehause
beacht en
zu
ver wenden
ab 1060 050 003 4967
5 [986 325 615 00 Hal t ebl ech 2
6 996 325 601 00 Magnet venti | 3
7 943 397 045 00 Zyl i nder schr aube 5
M5 X 12
8 986 325 603 00 Dr uckregl er 3
9 996 325 611 00 Kabel strang 1
10 |[986 397 018 00 Kl ammer 1
10 |[986 397 018 01 Kl ammer 1
11 |986 397 017 00 Runddi chtring 2
12 1986 397 020 00 Di stanzring 2
13 |[996 325 111 00 Hal t ebl ech 1
14 |943 397 013 00 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 30
15 |943 397 005 00 Zyl i nder schr aube 16
M6 X 60
16 |986 325 609 00 I ndukt i vgeber 1
17 1996 397 001 00 Di stanzring 1
18 |996 397 002 00 Zyl i nder schr aube 1
M6 X 27
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 340-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 340-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic 02- A96. 10/ 35
Afilter
d wanne
1 722 270 161 2 d wanne 1
2 140 271 008 O Di chtung 1
3 722 277 009 5 Afilter 1
4 140 271 006 8 Kl emmhiil se 6
5 999 073 202 09 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 22
5 999 073 202 01 Zyl i nder schr aube 6
M6 X 22
6 140 271 016 8 Kl emmhiil se X
7 1900 123 062 20 Di chtring 2
8 900 219 007 02 Ver schl ussschr aube 2
8 900 219 007 01 Ver schl ussschr aube 2
9 |220 271 009 8 Magnet 1
10 996 307 055 11 St ut zen 1
A einfallung
11 |900 123 007 30 Di chtring 2
14 X 18
12 |900 070 011 01 Hut mut t er 1
M4 X 1,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 340-04

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic 02- A96. 10
MB38
02- A96. 35
MB39

Schal t ger at
Magnet venti |
Druckregl er

1 [722 270 020 6 Schal t ger at 1

2 140 277 007 5 Stift 1

3 140 270 017 8 Feder 1

4 140 270 029 8 Filter 1

5 170 990 012 O Schr aube 1

6 140 270 056 1 Abdeckpl atte 1
El ekt r oni kei nhei t

6 140 270 086 1 Abdeckpl atte 1
El ekt r oni kei nhei t

6 140 270 116 1 Abdeckpl atte 1
El ekt r oni kei nhei t

7 140 277 053 5 Venti | 3

8 140 277 039 8 Magnet venti | 2

9 140 277 043 5 Magnet venti | 1

10 |140 270 049 8 Filter 2

11 | 140 276 000 3 Feder bl ech 3

12 |140 277 107 1 Schr aube 2

13 |140 277 117 10 Schr aube 1

14 | 140 271 078 2 Abdeckung 1

15 |140 277 067 1 Schr aube 10

16 |000 043 207 28 Kabel f Gihrung 1

24.07.2017 -2 Kat 021



Bildtafel: 360-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 360-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic -01 A96. 00
VB38
99- 01 A96. 30
VB39
ATF- Kihl er
ATF- Lei t ungen
1 996 307 017 01 ATF- Kuhl er 1
2 996 307 020 01 Kanal pl atte 2
18,64 X 3,53
3 999 073 095 09 Li nsenschr aube 3
M8 X 30
3 999 073 095 01 Li nsenschr aube 3
M8 X 30
4 999 707 388 40 O R ng 2
18,6 X 3,5
5 900 331 034 40 O Ring 2
25,8 X 3,5
6 996 307 144 00 Hal t er 2
7 999 073 094 09 Li nsenschr aube 5
M8 X 20
8 999 707 387 40 O R ng 2
15 X 2,5
9 996 307 077 03 Wasser | ei tung 99- 1
Ruckl auf
10 |996 307 075 01 Wasser | ei tung 1
Vor | auf
11 999 512 552 00 Schl auchschel | e 1
25 X 12
11 |999 512 552 01 Schl auchschel | e 1
25 X 12
12 996 307 651 00 For nschl auch 1
13 |996 307 401 00 G undpl atte 1
14 |928 574 573 03 Schei benventi | 1
14 1928 574 573 04 Schei benventi | 1
- 986 307 507 00 Abdeckkappe 1
15 1999 512 655 09 Schl auchschel | e 1
22 X 12
16 |999 239 040 40 Ver bi ndungsst ick 1
3,5 X2 X 28
- 000 043 205 01 Rohr 1
4 X1 X 870
18 |996 307 061 00 Kl amrer 1
- 999 591 965 40 Schl auchhal t er 1
19 1928 574 717 03 For nschl auch 1
20 |996 307 147 01 Hal t er 4
21 |999 707 386 40 O Ring 4
12,3 X 2,6
22 |996 307 085 01 A leitung 1
Ruckl auf
23 |996 307 082 01 A leitung 1
Vor | auf
24 1999 073 103 09 Li nsenschr aube 4
M6 X 16
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 360-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
16
17
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 360-03

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ti ptronic 02- A96. 10
VB38
02- A96. 35
VB39
ATF- Kihl er
ATF- Lei t ungen
1 722 270 009 5 ATF- Kuhl er 1
(1) |722 270 049 5 ATF- Kuhl er 1
2 999 073 103 09 Li nsenschr aube 6
M6 X 16
3 029 997 184 8 Di chtring 2
12,37 X 2,62
4 722 270 089 6 A leitung 2
5 |722 270 079 6 Aleitung 1
6 000 997 117 1 Ei nschr aubst ut zen 1
7 900 123 005 30 Di chtring 1
A 12 X 16
8 928 574 573 03 Schei benventi | 1
8 928 574 573 04 Schei benventi | 1
m t ver wenden:
- 986 307 507 00 Abdeckkappe 1
- Abdeckkappe 1
9 900 146 011 01 Fl achrundschr aube 1
M4 X 10
10 |997 106 533 00 Hal t er 1
11 |900 378 036 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 12
12 (928 574 717 05 For mschl auch 3
12 (928 574 717 06 For nschl auch 3
13 |996 605 123 01 Unschal tventi | 1
13 |7PP 906 270 Unmschal tventi | 1
- 999 181 742 40 Rohr X
4,0 X 1,0
14 950MM 1
15 75 MM 1
16 996 307 711 12 Wasser schl auch 1
17 1999 512 656 09 Schl auchschel | e 2
25 X 12
18 |000 997 107 1 Ei nschr aubst ut zen 1
M18 X 1,5
19 |900 123 018 30 Di chtring 1
A 16 X 20
20 |999 707 388 40 O R ng 1

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017

'
[EnY

Kat 021




Bildtafel: 370-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic -01 A96. 00
VB38
99- 01 A96. 30
Get ri ebeauf hdngung MB39
Ver schr aubung
Mot or
1 996 375 039 02 Getri ebetrager -00 1
(1) |996 375 039 03 Getri ebetrager 01- 1
2 996 375 031 08 Getri ebetrager 1
3 996 375 255 05 Anschl ag 2
3A |996 375 333 00 Unt er | egbl ech 2
4 900 378 167 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
4 900 378 294 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
5 999 061 106 09 Stiftschraube 2
M 10 X 83
6 900 380 008 09 Si cherungsnutter 2
M 10
(6A) |999 076 053 09 Sechskant nut t er 6
M 10
7 999 072 010 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
7 999 072 010 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
- 999 073 119 09 Zyl i nder schr aube 1
i nnen
M 10 X 50
8 999 072 008 09 Sechskant schr aube 3
M12 X 1,5 X 70
8 999 072 008 01 Sechskant schr aube 3
M12 X 1,5 X 70
9 900 378 061 09 Sechskant schr aube 1
M12 X 1,5 X 50
9 900 378 061 01 Sechskant schr aube 1
M12 X 1,5 X 50
10 |900 378 076 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 50
10 |900 378 076 01 Sechskant schr aube 1
M 10 X 50
11 |900 377 011 09 Sechskant nutt er 1
M 10
11 |900 377 011 01 Sechskant nutt er 1
M 10
- 996 321 055 00 Cetri ebekonsol e 1 A96. 00

24.07.2017

Kat 021




FRPORSCHE

370-01

Bildtafel:

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 370-01

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tiptronic 02- A96. 10
MB38
02- A96. 35
MB39
Get ri ebeauf hangung
und
Bef esti gung
Zwi schenfl ansch
1 996 375 033 03 Getri ebetrager 1
2 996 375 317 06 Tr ager 1
oben
3 996 375 015 00 Langst r ager 1
4 |[996 375 259 07 Anschl ag 2
(4) |996 375 259 08 Anschl ag 2
5 999 076 053 09 Sechskant nut t er 6
(5) 999 076 053 01 Sechskant nut t er 6
M 10
6 900 378 167 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
6 900 378 294 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 110
7 999 072 010 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
7 999 072 010 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 100
8 900 378 098 09 Sechskant schr aube 2
M 10 x 60
9 999 072 008 09 Sechskant schr aube 9
M12 X 1,5 X 70
(9) 999 072 008 01 Sechskant schr aube 9
M12 X 1,5 X 70
10 |999 073 119 01 Zyl i nder schr aube 2
M 10 X 50
11 |900 377 011 01 Sechskant nut t er 2
M 10
12 999 073 091 01 Zyl i nder schr aube 8
M10 X 1 X 25
13 |999 073 182 02 Li nsenkopf schr aube 8
M8 X 35
(13) 999 073 373 01 FI achr undschr aube 8
M8 X 35
14 |996 116 101 10 Zwi schengehéause 1

Mot or
und
Cetri ebe

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 401-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 401-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Quertrager
Quer | enker
1 996 341 081 05 Quertrager 1
F >>99W56 06191
F >>99W56 40419
(1) |996 341 081 30 Quertrager 1
F 99WE6 06192>>
F 99WB6 40420>>
(1) Quertrager 99- 1
-01 1
(1) |996 341 081 12 Quertrager 02- 1
(1) |996 341 081 14 Quertrager 02- 1
2 900 197 004 00 Fihrungshil se 1
13 X 14
3 996 341 043 06 Lenker 2
4 900 378 165 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 95
5 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
6 996 341 053 07 Quer | enker -03 2
(6) |996 341 053 16 Quer | enker 04 2
(6) |996 341 053 17 Quer | enker 05- 2
(6) |996 341 941 01 Quer | enker X
ei nstel |l bar
mt
Exzent er schr aube
Exzent er schei be
und
Sechskant nutt er
7 900 378 146 09 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 110
8 996 341 145 06 Platte 2
9 900 378 094 09 Sechskant schr aube 4
M12 X 1,5 X 25
10 |900 378 145 09 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 45
F >>99W56 06191
F >>99W56 40419
(10) |900 378 192 09 Sechskant schr aube -01 2
02- 4
M14 X 1,5 X 50
F 99WE6 06192>>
F 99WB6 40420>>
(10) |900 378 192 01 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 50
F 99WE6 06192>>
F 99WB6 40420>>
11 |900 378 135 09 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 73 2
11 |900 378 135 01 Sechskant schr aube 2
M14 X 1,5 X 73 2
12 |900 380 012 09 Sechskant nutt er 2
M14 X 1,5
12 |900 380 012 01 Sechskant nutt er 2
M14 X 1,5
13 |996 341 483 01 Spoi | er /L 1
(13) |996 341 483 02 Spoi | er /L 99- 1 MB39
(13) Spoi | er /L 04 1 MD95/ 338
(13) |996 341 483 05 Spoi | er /L 05- 1 MB39
F 995S6 40616>>
F 995S6 00441>>
(13) |996 341 484 01 Spoi | er /R 1
(13) |996 341 484 02 Spoi | er /R 99- 1 MB39

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 401-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(13) Spoi | er /R 04 1 MD95/ 338
(13) |996 341 484 05 Spoi | er /R 05- 1 MB39
F 995S6 40616>> VB39
F 995S6 00441>>
14 |996 504 433 00 Strebe 2
15 |996 341 511 01 Hal t er 99 1 M601
(15) 996 341 511 02 Hal t er 00- 1 M601
16 [N 014 129 12 Li nsenschr aube 2 M601
M5 X 10
17 |900 378 177 09 Sechskant schr aube 1 M601
M6 X 30
18 |996 631 121 00 Sensor 99- 1 M601
19 |900 380 015 09 Sechskant nutt er 2
VM 6
19 |900 380 015 01 Sechskant nmutt er 2
VM 6
20 |996 341 375 01 Strebe 99- 1 M601
21 |996 341 371 03 Hal t er 99- 1 M601
22 999 084 449 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 401-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

3 4
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 401-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Radt r &ger

Radnabe
1 996 341 157 09 Radt r ager /L 1 M338
(1) |996 341 157 11 Radt r ager /L 1 M338
(1) |996 341 957 11 Radt r ager /L -01 1 M338
(1) |996 341 957 12 Radt r ager /L 1 M338
(1) [996 341 158 09 Radt r ager /R 1 M338
(1) |996 341 158 11 Radt r ager /R 1 M338
(1) [996 341 958 11 Radt r ager /R -01 1 M338
(1) [996 341 958 12 Radt r ager /R 1 M338
(1) [996 341 155 04 Radt r ager /L 99- 1 M339
(1) [996 341 156 04 Radt r ager /R 99- 1 M339
(1) [996 341 165 06 Radt r ager /L 02- 1 c4s
(1) [996 341 166 06 Radt r ager /R 02- 1 c4s
2 999 053 041 02 Schr agkugel | ager -00 2
(2) 999 053 041 03 Schr agkugel | ager 01- 2
(2) 999 053 042 07 Schr agkugel | ager 02 2 s
(2) 999 053 054 05 Schr agkugel | ager 03- 2 s
3 |996 606 406 00 Dr ehzahl f Gihl er -01 2
(3) Dr ehzahl f Ghl er 01 2 MA76
(3) [996 606 407 02 Dr ehzahl f Ghl er 02- 2
(3) [996 606 406 00 Dr ehzahl f Ghl er 02- 2 MA76
4 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2

M6 X 16
5 996 341 131 01 Spannbol zen 2 MB38
6 999 084 634 02 Si cherungsnutter 2

M22 X 1,5
7 1964 341 661 01 Deckel 2
7 |986 331 661 20 Deckel 02- 2 s
8 999 217 042 09 Sechskant schr aube 8

M8 X 35
9 [996 341 605 54 Radnabe 2
(9) [997 341 605 01 Radnabe 02- 2 c4s
10 [997 361 605 90 Di stanzri ng 01- 2 | XRP

5 MM

ohne

Radbol zen

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE

Bildtafel: 401-10

EEEEEEE

Laufzeit: 1998>>2005

KKKKKK




Bildtafel: 401-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e MB39
1 |996 349 038 01 Gel enkwel | e -99 2
(1) [996 349 038 10 Gel enkwel | e 00- 2
2 999 084 641 02 Si cherungsnutter 2
M22 X 1,5
(2) Si cherungsnutter 2
M22 X 1,5
3 |900 067 211 09 Zyl i nder schr aube 12
M8 X 50
4 996 349 191 00 Unterlegplatte 6
(4) 996 349 191 01 Unterlegplatte 6
5 1996 349 293 00 St aubbal g 2
- 996 349 959 00 Bal ghal t er 2
m t
St aubbal g
6 997 349 957 00 Noppenbi nder 2
7 |996 349 257 03 Noppenbi nder 2
8 996 349 030 00 Gel enk 2
9 900 041 011 01 Si cherungsri ng 2
10 996 349 267 00 Ver schl ussdeckel 2
10 |996 349 267 01 Ver schl ussdeckel 2
11 |[000 043 110 01 Fett X
1 Tube 100 G
(11) (000 043 205 36 Di cht masse X
Gel enkwel | e
1 Tube 100 G
12 |996 349 257 00 Noppenbi nder 2
13 |[996 349 291 00 St aubbal g 2
14 1996 349 257 01 Noppenbi nder 2

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

3

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 402-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung MB38
Danpf er bei n
1 996 343 041 04 St ossdanpf er -01 2
- Bilstein -
1 996 343 041 30 St ossdanpf er -01 2
- Bilstein -
1 996 343 041 39 St ossdanpf er -01 2
- Bilstein -
(1) |996 343 041 20 St ossdanpf er 02 2
- Bilstein -
(1) |996 343 041 23 St ossdanpf er 03- 2
- Bilstein -
1 ]996 343 041 27 St ossdanpf er 03- 2
- Bilstein -
1 ]996 343 041 36 St ossdanpf er 03- 2
- Bilstein -
(1) |996 343 041 16 St ossdanpf er -01 2 MD30
- Bilstein -
1 996 343 041 31 St ossdanpf er -01 2 MD30
- Bilstein -
1 996 343 041 40 St ossdanpf er -01 2 MD30
- Bilstein -
(1) |996 343 041 18 St ossdanpf er 02 2 MD30
- Bilstein -
(1) |996 343 041 21 St ossdanpf er 03- 2 MD30
- Bilstein -
1 ]996 343 041 28 St ossdanpf er 03- 2 MD30
- Bilstein -
1 ]996 343 041 37 St ossdanpf er 03- 2 MD30
- Bilstein -
1 ]996 343 041 36 St ossdanpf er 03- 2
- Bilstein -
(1) |996 343 980 06 St ossdanpf er 2 | X74
(1) |996 343 980 20 St ossdanpf er 2 | X74
(1) |996 343 980 40 St ossdanpf er 2 | X74
(1) |996 343 980 41 St ossdanpf er 2 | X74
Bef esti gung
St ossdanpf er
- 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
2 996 343 513 00 Schei be 2
3 [996 343 018 04 St Ut zI ager -03 2
(3) [997 343 018 00 St Ut zI ager 04- 2
(3) |997 343 018 01 St ut zI ager 04- 2
(3) |996 343 980 08 St Ut zI ager -01 2 | X74
(3) [996 343 980 37 St Ut zI ager -01 2 | X74
(3) |996 343 980 08 St Ut zI ager 02- 2 | X74
(3) [996 343 980 37 St ut zI ager 02- 2 | X74
- 999 084 447 09 Sechskant nut t er 6
M 8
- 999 084 447 01 Sechskant nut t er 6
M 8
- 999 703 429 40 Ver schl ussdeckel 2
- 999 703 457 40 Ver schl ussdeckel 2
4 |[996 343 517 01 Stutzring 2
5 996 343 511 00 Ausgl ei chpl atte X
3,0 WM
(5) 996 343 511 01 Ausgl ei chpl atte X
6,5 W
6 996 343 107 02 Anschl agtel | er -99 4
(6) |996 343 107 03 Anschl agtel | er 00- 4
7 996 343 531 01 Schr aubenf eder -01 1 COUPE

1 Satz

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 402-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(7

(7

(7

(7

(7

(7

(7

(7

(7

(7

(7

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 531

996 343 980

996 343 980

996 343 980

996 343 980

996 343 980

01

15

15

02

02

16

16

11

11

23

23

19

19

12

12

20

20

07

07

07

07

25

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

Kennzei chnung
Br aun

Wi ss

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Wi ss

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G Un

Rot

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G in

Rot

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Rotlila
Crenmewei ss
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Rotlila
Crenmewei ss

F >>992S6 03565
Schr aubenf eder

02-

-01

02-

-01

-01

02-

-01

02-

-01

02-

COUPE

CABRI O

CABRI O
TARGA

COUPE
MD30

COUPE
MD30

COUPE
MD30

CABRI O
MD30

CABRI O
MD30
TARGA
MD30

| X74

| X74

| X74

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 402-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
1 Satz
996 343 980 25 504 | Kennzei chnung
Rotlila
Crenmewei ss
F 992S6 03566>>
8 996 343 505 00 Fal t enbal g 2
9 996 343 301 02 Zusat zf eder 2
(9) |996 343 980 09 Zusat zf eder -01 2 | X74
9 Zusat zf eder 02- 2 | X74
10 |900 380 012 09 Sechskant nut t er 2
M14 X 1,5
10 |900 380 012 01 Sechskant nut t er 2
M14 X 1,5
11 996 343 515 04 Ri | | enkugel | ager 2
nmt Gehause
(11) |996 343 515 05 Ri | | enkugel | ager 2

mt GCehause

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

2

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 402-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Feder ung 99- MB39
Danpf er bei n
1 996 343 043 02 St ossdanpf er -01 2
1 996 343 043 39 St ossdanpf er -01 2
(1) |996 343 043 22 St ossdanpf er 02- 2
(1) [996 343 043 13 St ossdanpf er -01 2 MD30
(1) [996 343 043 40 St ossdanpf er -01 2 MD30
(1) [996 343 043 23 St ossdanpf er 02- 2 MD30
(1) [996 343 043 45 St ossdanpf er 02- 2 MD30
(1) [996 343 043 26 St ossdanpf er 02- 2 c4s
COUPE
(1) [996 343 043 47 St ossdanpf er 02- 2 c4s
COUPE
(1) [996 343 043 29 St ossdanpf er 04- 2 c4s
CABRI O
(1) [996 343 043 50 St ossdanpf er 04- 2 c4s
CABRI O
(1) |996 343 980 12 St ossdanpf er -01 2 | X74
(1) |996 343 980 21 St ossdanpf er 02- 2 | X74
(1) |996 343 980 34 St ossdanpf er 03- 2 I X73
s
COUPE
(1) |996 343 980 44 St ossdanpf er 03- 2 I X73
s
COUPE
- 900 378 138 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 900 378 138 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
2 996 343 521 01 Tel | er schei be 2
3 996 343 507 02 Federteller /L 1
(3) |996 343 508 02 Federtel |l er /R 1
4 996 343 533 04 Schr aubenf eder -01 1 COUPE
1 Satz
996 343 533 04 504 | Kennzei chnung
Violett
Si | ber
(4) |996 343 533 20 Schr aubenf eder 02- 1 COUPE
1 Satz
996 343 533 20 504 | Kennzei chnung
Violett
Si | ber
(4) |996 343 533 05 Schr aubenf eder -01 1 CABRI O
1 Satz
996 343 533 05 504 | Kennzei chnung
Violett
Orange
(4) |996 343 533 21 Schr aubenf eder 02- 1 CABRI O
1 Satz
996 343 533 21 504 | Kennzei chnung
Violett
Orange
(4) |996 343 533 14 Schr aubenf eder -01 1 COUPE
1 Satz MD30
996 343 533 14 504 | Kennzei chnung
Lila
Si | ber
(4) |996 343 533 24 Schr aubenf eder 02- 1 COUPE
1 Satz MD30
996 343 533 24 504 | Kennzei chnung
Lila

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 402-01

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si | ber
(4) |996 343 533 15 Schr aubenf eder -01 1 CABRI O
1 Satz MD30
996 343 533 15 504 | Kennzei chnung
Lila
Orange
(4) |996 343 533 33 Schr aubenf eder -01 1 CABRI O
1 Satz MD30
996 343 533 33 504 | Kennzei chnung
Lila
Orange
(4) |996 343 533 25 Schr aubenf eder 02- 1 CABRI O
1 Satz MD30
996 343 533 25 504 | Kennzei chnung
Lila
Orange
(4) |996 343 533 30 Schr aubenf eder 02- 1 s
1 Satz
996 343 533 30 504 | Kennzei chnung
Rosa
Bl au
(4) |996 343 980 13 Schr aubenf eder -01 1 | X74
1 Satz
996 343 980 13 504 | Kennzei chnung
Past el | or ange
Crenmewei ss
(4) |996 343 980 13 Schr aubenf eder 02- 1 | X74
1 Satz
996 343 980 13 504 | Kennzei chnung
Past el | or ange
Cremewei ss
F >>992S6 03565
(4) |996 343 980 26 Schr aubenf eder 1 | X74
1 Satz
996 343 980 26 504 | Kennzei chnung
Past el | or ange
Crenmewei ss
F 992S6 03566>>
(4) |996 343 980 27 Schr aubenf eder 03- 1 I X73
1 Satz A4S
996 343 980 27 504 |Kennzei chnung COUPE
Bl au
Si | ber
5 1996 343 509 01 Fal t enbal g 2
6 996 343 301 02 Zusat zf eder 2
(6) |996 343 980 09 Zusat zf eder -01 2 | X74
(6) Zusat zf eder 02- 2 | X74
(6) Zusat zf eder 03- 2 I X73
s
COUPE
7 |996 343 513 00 Schei be 2
8 996 343 107 02 Anschl agtel | er -99 2
(8) |996 343 107 03 Anschl agtel | er 00- 2
9 996 343 525 00 Ausgl ei chpl atte X
3,0 MM
(9) |996 343 525 01 Ausgl ei chpl atte X
6,5 WM
10 |[996 343 523 00 Stitzring 1
11 |[996 343 501 00 Schr agkugel | ager 1
12 |996 343 015 04 St Ut zI ager /L 1
(12) (996 343 980 15 St Ut zI ager /L -01 1 | X74
(12) St at zIl ager /L 02- 1 | X74
(12) St ut zI ager /L 03- 1 | X73
24.07.2017 -3 Kat 021



Bildtafel: 402-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
s
COUPE
(12) |996 343 016 04 St ut zI ager /R 1
(12) |996 343 980 16 St Ut zI ager /R -01 1 | X74
(12) St dt zIl ager /R 02- 1 | X74
(12) St ut zI ager /R 03- 1 | X73
s
COUPE
- 999 084 447 09 Sechskant nmutter 6
M 8
- 999 084 447 01 Sechskant nutt er 6
M 8
13 |900 380 012 09 Sechskant nutt er 2
M14 X 1,5
13 |900 380 012 01 Sechskant nmutt er 2
M14 X 1,5
14 |900 378 191 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 55
15 |900 377 010 09 Sechskant nmutt er 2
M 6
24.07.2017 -4 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

E)——~
/

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 402-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St abi | i sat or
1 |[996 343 701 09 Stabi | i sat or 1 COUPE
MA80
(1) [996 343 701 04 Stabi | i sat or 1 COUPE
99- M249
1 COUPE
MD30
1 CABRI O
1 CABRI O
MD30
99- 1 /338
| X74
(1) [996 343 701 21 Stabi | i sat or 1 COUPE
99- M249
1 COUPE
MD30
1 CABRI O
1 CABRI O
MD30
99- 1 /338
| X74
(1) [996 343 701 04 Stabi | i sat or 02- 1 TARGA
MA80
(1) [996 343 701 20 Stabi | i sat or 02- 1 TARGA
M249
(1) [996 343 701 10 Stabi | i sat or 02- 1 TARGA
MD30
(1) [996 343 701 23 Stabi | i sat or 02- 1 TARGA
MD30
(1) [996 343 703 00 Stabi | i sat or 99- 1 M339
(1) [996 343 703 02 Stabi | i sat or 99- 1 MD30/ 339
02- 1 /339
| X74
02- 1 c4s
2 996 343 792 14 St abi |l i satorl ager 2 COUPE
MA80
(2) |996 343 792 12 St abi |l i satorl ager 2 COUPE
M249
2 COUPE
MD30
2 CABRI O
2 CABRI O
MD30
(2) |996 343 792 11 St abi | i sat orl ager 99- 2 MB39
(2) |996 343 792 12 St abi | i sat orl ager 99- 2 MD30/ 339
02- 2 c4s
2 TARGA
MA80
(2) |996 343 792 17 St abi |l i satorl ager 02- 2 TARGA
M249
02- 2 TARGA
MD30
3 996 343 777 01 Schel I e 2
4 900 378 070 09 Sechskant schr aube 4
M 10 X 30
5 996 343 069 02 St abi | i sat or gehéange /L -99 1
(5) |996 343 069 03 St abi | i sat or gehéange /L 00- 1
(5) |996 343 069 04 St abi | i sat or gehéange /L 00- 1
(5) |996 343 070 02 St abi | i sat or gehéange /R -99 1
(5) |996 343 070 03 St abi | i sat or gehéange /R 00- 1
(5) |996 343 070 04 St abi | i sat or gehéange /R 00- 1
(5) |996 343 073 03 St abi | i sat or gehéange 99- 2 MB39
(5) |996 343 073 04 St abi | i sat or gehéange 00- 2 MB39

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 402-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
7 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
8 999 084 643 09 Sechskant nut t er 2
MLO

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 403-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

nﬂ

)

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 |996 347 011
(1) |996 347 o011
(1) |996 347 o011
(1) |996 347 o011
(1) |996 347 012
(1) |996 347 012
(1) |996 347 012
(1) |996 347 012

- 996 347 110
- 996 347 110

2 |996 347 191
(2) |996 347 191
3 |996 347 293
(3) |996 347 293
4 |997 347 373
(4)

5 1999 512 645
6 996 347 322
7 1999 034 037

8 |996 347 131
(8) |996 347 131

05

06

07

10

05

07

08

10

01

02

02

04

03

04

00

09
03
09

03
04

Ser vol enkung
Lenkgetri ebe

Lenkungsteil e

Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Lenkgetri ebe
Ser vol enkung
Cip

Ritzel
Lenkgetri ebe
Cip

Ritzel
Lenkgetri ebe
Fal t enbal g
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 05
996. 347. 012. 05

Fal t enbal g
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 06/ 07
996. 347. 012. 07/ 08

Kl emmri ng
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 05
996. 347. 012. 05

Kl emmri ng
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 06/ 07
996. 347. 012. 07/ 08

Di chtring
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 05
996. 347. 012. 05

Di chtring
far
Lenkgetri ebe

996. 347. 011. 06/ 07
996. 347. 012. 07/ 08
Schl auchschel | e

Cel enk

Sechskant nmutt er

M14 X 1,5
Spur st ange
Spur st ange

si ehe Bil dt af el

4/ 01/ 00

/LL

/LL

/LL

/LL

/RL

/RL

/RL

/RL

-03

04-

-99
00-

NN

N

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
PCS. 2
10 |900 378 100 01 Sechskant schr aube 2
AM 10 X 45
11 |999 084 449 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-01

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 403-01

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Lei t ungen
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>09456 42725
1 |996 347 451 08 Dr uckl ei t ung /LL -01 1 M338
(1) |996 347 451 11 Dr uckl ei t ung /LL -01 1 MB38
(1) |996 347 451 10 Dr uckl ei t ung /LL 02 1 MB38
(1) Dr uckl ei t ung /LL 03- 1 MB38
(1) [996 347 451 27 Dr uckl ei t ung /LL -00 1 M339
(1) |996 347 451 28 Dr uckl ei t ung /LL 01 1 MB39
(1) |996 347 451 29 Dr uckl ei t ung /LL 02 1 MB39
(1) |996 347 451 32 Dr uckl ei t ung /LL 03- 1 MB39
(1) |996 347 452 04 Dr uckl ei t ung /RL -01 1 MB38
(1) |996 347 452 07 Dr uckl ei t ung /RL 02 1 MB38
(1) [996 347 452 08 Dr uckl ei t ung /RL 03- 1 M338
(1) [996 347 452 06 Dr uckl ei t ung /RL -01 1 M339
(1) [996 347 452 09 Dr uckl ei t ung /RL -01 1 M339
(1) |996 347 452 25 Dr uckl ei t ung /RL 02 1 MB39
(1) [996 347 452 27 Dr uckl ei t ung /RL 03- 1 M339
2 |996 347 449 06 Rickl auf | ei tung /LL -01 1 M338
(2) [996 347 449 09 Rickl auf | ei tung /LL 02- 1 M338
(2) [996 347 449 27 Rickl auf | ei tung /LL -01 1 M339
(2) [996 347 449 30 Rickl auf | ei tung /LL 02 1 M339
(2) |996 347 449 31 Rickl auf | ei tung /LL 03- 1 MB39
(2) [996 347 450 03 Rickl auf | ei tung /RL -01 1 M338
(2) [996 347 450 08 Rickl auf | ei tung /RL -01 1 M338
(2) |996 347 450 12 Rickl auf | ei tung /RL -01 1 MB38
(2) [996 347 450 06 Rickl auf | ei tung / RL 02- 1 M338
(2) [996 347 450 05 Rickl auf | ei tung /RL -01 1 M339
(2) [996 347 450 25 Rickl auf | ei tung / RL 02- 1 M339
3 996 347 543 00 Kabel hal t er X
(3) [996 347 553 00 Hal t er / RL 02- 1 TARGA
4 1996 355 543 00 Hal t er 1
- 996 347 674 00 Hal t er /RL 1
Druckl ei tung
Rickl auf | ei tung
5 |[996 347 539 04 Rickl auf | ei tung 1
mtte
F >>09XS6 06898
F >>00XS6 44623
(5) |996 347 539 05 Rickl aufl ei tung -01 1
mtte
F 99XS6 06899>>
F 99XS6 44624>>
(5) |996 347 539 51 Rickl aufl ei tung 02- 1
6 |[996 347 545 04 Dr uckl ei t ung 1
mtte
F >>09XS6 06898
F >>00XS6 44623
6 996 347 545 05 Druckl ei tung -01 1
mtte
F 99XS6 06899>>
F 99XS6 44624>>
(6) [996 347 545 52 Dr uckl ei t ung 02- 1
mtte
7 |996 347 549 01 Hal t er 2
8 996 347 443 02 Dr uckl ei t ung -01 1
hi nt en
(8) [996 347 443 05 Dr uckl ei t ung 1
hi nt en
F >>992S6 08512
F >>092S6 31981

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
F >>092S6 45199
(8) [996 347 443 06 Dr uckl ei t ung 1
hi nt en
F 992S6 08513>>
F 99256 31982>>
F 99256 45200>>
(8) [996 347 443 09 Dr uckl ei t ung 1
hi nt en
F 992S6 08513>>
F 99256 31982>>
F 99256 45200>>
9 [996 347 441 02 Rickl auf | ei tung -01 1
hi nt en
9 |[996 347 441 04 Rickl auf | ei tung -01 1
hi nt en
(9) [996 347 441 03 Rickl auf | ei tung 02- 1
hi nt en
- 999 230 551 10 Ver schr aubung 1
NW 10
- 999 230 552 10 Ver schr aubung 1
NW 6
- 999 230 685 40 Si cherungsri ng 1
far
Ver schr aubung
10 |[996 347 747 02 Hal t er -01 1
(10) (996 347 747 04 Hal t er 02- 1
11 |[996 347 749 03 Hal t er -01 1
(11) (996 347 749 04 Hal t er 02- 1
12 |996 347 769 01 Spannl asche 1
13 |900 067 063 02 Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 20
14 996 347 551 01 Hal tepl atte 1
Bef esti gung
Druckl ei tung
Rickl auf | ei tung
Ser vol enkung
- 996 347 671 01 Hal t er / RL 1
l'i nks
- 996 347 672 01 Hal t er / RL 1
rechts
- 996 347 771 02 Hal t er / RL 02- 1 c4s
l'i nks
- 996 347 672 02 Hal t er / RL 02- 1 c4s
rechts
- 997 347 544 00 Hal t er 1
Lei t ungen
Bef esti gung
Tr ager
15 |999 230 539 10 Ver schr aubung 1
16 |999 230 540 10 Ver schr aubung 1
17 1999 230 543 40 Repar at ursat z 1
Di cht ungen
18 |[999 230 542 40 O R ng 1
19 [999 507 575 40 Hal t er 1
9,0/13,0

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-02 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 403-02

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Lei t ungen
F 994S6 30357>>
F 994S6 03929>>
F 994S6 42726>>
(1) |996 347 451 10 Druckl ei tung /LL 1 MB38
(1) |996 347 451 32 Druckl ei tung /LL 1 MB39
(1) [996 347 452 08 Dr uckl ei t ung /RL 1 M338
(1) |996 347 452 27 Dr uckl ei t ung / RL 1 MB39
(2) [996 347 449 09 Rickl auf | ei tung /LL 1 M338
(2) |996 347 449 31 Rickl aufl ei tung /LL 1 MB39
(2) [996 347 450 06 Rickl auf | ei tung /RL 1 M338
(2) [996 347 450 25 Rickl auf | ei tung /RL 1 M339
3 996 347 543 00 Kabel hal t er X
(3) [996 347 553 00 Hal t er / RL 1 TARGA
4 [996 355 543 00 Hal t er 1
- 996 347 674 00 Hal t er / RL 1
Dr uckl ei tung
Rickl auf | ei tung
(5) [996 347 439 26 Rickl auf | ei tung 1
mtte
I nf ormati on vor handen
(6) |996 347 445 26 Druckl ei tung 1
mtte
- 999 230 578 40 Si cherungsri ng X
far
Ver schr aubung
Rickl auf | ei tung
7 |996 347 549 01 Hal t er 2
Druckl ei tung
(8) |996 347 443 25 Druckl ei tung 1
hi nt en
(9) |996 347 441 25 Rickl aufl ei tung 1
hi nt en
- 999 230 683 40 Si cher ungskl amrer 1
far
Ver schr aubung
10 |[997 347 749 00 Hal t er 1
11 |[999 702 210 40 Gummitidlle 1
12 |996 347 769 01 Spannl asche 1
13 |900 067 063 02 Zyl i nder schr aube 1
M 10 X 20
14 996 347 551 01 Hal tepl atte 1
Bef esti gung
Druckl ei tung
Rickl auf | ei tung
Ser vol enkung
- 996 347 671 01 Hal t er / RL 1
l'i nks
- 996 347 672 01 Hal t er / RL 1
rechts
- 996 347 771 02 Hal t er /RL 1 c4s
l'i nks
- 996 347 672 02 Hal t er /RL 1 c4s
rechts
15 |999 230 539 10 Ver schr aubung 1
16 |999 230 540 10 Ver schr aubung 1
17 1999 230 543 40 Repar at ursat z 1
Di cht ungen
18 |[999 230 542 40 O Ring 1
19 [999 507 091 40 Kabel hal t er 1
20 (997 347 544 00 Hal t er 1
21 (999 707 503 40 Di chtring 1

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE Bildtafel: 403-03 PORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

7

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 403-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ser vol enkung
Ser vopunpe
Behal t er
1 996 314 225 02 Ausdehnungsbehal t er 1
M >> 664 01953
M >> 684 00519
(1) |997 314 225 00 Ausdehnungsbehal t er 1
M 664 01954 >>
M 684 00520 >>
2 996 314 545 00 Schl auch 98 1
(2) |996 314 545 01 Schl auch 99- 1
M >> 664 01953
M >> 684 00519
- 999 507 658 09 Kabel hal t er 99- 1
3 999 512 527 00 Ohr - Kl enmre 1
M >> 664 01953
M >> 684 00519
4 [999 707 362 40 Di chtring 1
5 1999 707 363 40 Di chtring 1
6 999 701 154 40 Di chtring 2
7 1996 314 223 01 Deckel 1
M >> 664 01953
M >> 684 00519
(1) |997 314 223 00 Deckel 1
M 664 01954 >>
M 684 00520 >>
8 996 314 220 02 d behal ter -02 1
(8) |996 314 220 03 A behal ter 03 1
(8) |997 314 220 00 A behal ter 1
9 996 314 050 02 Ser vopunpe 1
10 |996 314 320 03 Zylinderstift 2
11 |996 314 431 05 St Ut ze 1
12 |900 378 105 09 Sechskant schr aube 2
AM 8 X 70
13 |996 147 223 60 Ri enenschei be -99 1 M249
-99 1 M480/ 574
(13) |996 147 223 53 Ri enenschei be -99 1 M480/ 573
(13) |996 147 223 60 Ri enenschei be 00- 1
14 |900 378 123 09 Sechskant schr aube 3
M8 X 12
15 999 707 204 40 Di chtring 1
12.5 X 2N
16 996 314 551 00 St Ut ze 1
far
Behal t er
- 000 043 203 33 Pent osi n X
1000 ML
- 000 043 206 56 Pent osi n X
1000 ML
24.07.2017 -2 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

26
1 ' 27 28 29 30 |

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 403-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Lenkschut zr ohr
Lenkwel | e
Lenkr ader
1 |993 347 804 55 Lenkr ad 1 MA80
993 347 804 55 8YR|Schwarz
(1) [993 347 804 56 Lenkr ad 1 MA80
993 347 804 56 8YR|Schwarz -00
1 |993 347 804 55 Lenkr ad 1 MA80
993 347 804 55 A28 |Schwarz
993 347 804 55 B50 | Spacegrau
993 347 804 55 C50 [Graffitigrau
993 347 804 55 C60 [Graffitigrau
993 347 804 55 GLO |Metropol bl au
993 347 804 55 G30 | Metropol bl au
993 347 804 55 S30 | Savannabei ge
993 347 804 55 S40 | Savannabei ge
993 347 804 55 J40 [ Nephritegrin
(1) [993 347 804 56 Lenkr ad 99-01 1 MA80
993 347 804 56 A28 |Schwarz 01
993 347 804 56 B50 | Spacegrau
993 347 804 56 C50 [Graffitigrau -00
993 347 804 56 C60 [Graffitigrau 01
993 347 804 56 GlO | Metropol bl au -00
993 347 804 56 G30 | Metropol bl au 01
993 347 804 56 S30 | Savannabei ge -00
993 347 804 56 S40 | Savannabei ge 01
993 347 804 56 J40 |Nephritegrin 01
(1) |993 347 981 01 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X28/ MA80
993 347 981 01 8YR|Schwarz -00
993 347 981 01 A28 |Schwarz 01
993 347 981 01 B50 | Spacegrau -00
993 347 981 01 C50 (Graffitigrau -00
993 347 981 01 C60 (G affitigrau 01
993 347 981 01 Gl10 | Metropol bl au -00
993 347 981 01 G30 | Metropol bl au 01
993 347 981 01 S30 | Savannabei ge -00
993 347 981 01 S40 | Savannabei ge 01
993 347 981 01 J30 |Nephritegrin -00
993 347 981 01 J40 | Nephritegrin 01
993 347 981 01 MBO |Boxsterrot -00
993 347 981 01 M40 |Boxsterrot 01
993 347 981 01 P20 |Zi nt braun 01
993 347 981 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
993 347 981 01 T11 |Braun/ Natur 00- 01
(1) |996 347 981 01 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X28/ MA80
996 347 981 01 8YR|Schwarz -00
996 347 981 01 A28 |Schwarz 01
996 347 981 01 B50 | Spacegrau -00
996 347 981 01 C50 (Graffitigrau -00
996 347 981 01 C60 (G affitigrau 01
996 347 981 01 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 981 01 G30 | Metropol bl au 01
996 347 981 01 S30 | Savannabei ge -00
996 347 981 01 S40 | Savannabei ge 01
996 347 981 01 J30 |Nephritegrin -00
996 347 981 01 J40 | Nephritegrin 01
996 347 981 01 MBO |Boxsterrot -00

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 347 981 01 M40 |Boxsterrot 01
996 347 981 01 P20 | Zi nt braun 01
996 347 981 01 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
996 347 981 01 T11 |Braun/ Nat ur 00- 01
(1) |996 347 981 03 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X30/ MA80
996 347 981 03 8YR|Schwarz -00
996 347 981 03 A28 |Schwarz 01
996 347 981 03 B50 | Spacegrau -00
996 347 981 03 C50 [Graffitigrau -00
996 347 981 03 C60 (G affitigrau 01
996 347 981 03 Gl0 | Metropol bl au -00
996 347 981 03 G30 | Metropol bl au 01
996 347 981 03 S30 | Savannabei ge -00
996 347 981 03 S40 | Savannabei ge 01
996 347 981 03 J30 |Nephritegrin -00
996 347 981 03 J40 |Nephritegrin 01
996 347 981 03 MBO |Boxsterrot -00
996 347 981 03 M40 |Boxsterrot 01
996 347 981 03 P20 |Zi nt braun 01
996 347 981 03 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00-01
996 347 981 03 T11 |Braun/ Natur 00- 01
(1) |993 347 981 07 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X77/ MA8BO
993 347 981 07 8YR/|Schwarz -00
993 347 981 07 A28 |Schwarz 01
993 347 981 07 B50 | Spacegrau -00
993 347 981 07 C50 [Graffitigrau -00
993 347 981 07 C60 (G affitigrau 01
993 347 981 07 Gl0 | Metropol bl au -00
993 347 981 07 G30 | Metropol bl au 01
993 347 981 07 S30 | Savannabei ge -00
993 347 981 07 S40 | Savannabei ge 01
993 347 981 07 J30 |[Nephritegrin -00
993 347 981 07 J40 |[Nephritegrin 01
993 347 981 07 MBO |Boxsterrot -00
993 347 981 07 MO |Boxsterrot 01
993 347 981 07 P20 | Zi nt braun 01
993 347 981 07 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
993 347 981 07 T11 |Braun/ Nat ur 00- 01
(1) [993 347 804 63 Lenkr ad 1 M249
993 347 804 63 8YR|Schwarz
993 347 804 63 A28 |Schwarz
993 347 804 63 B50 | Spacegrau
993 347 804 63 C50 [Graffitigrau
993 347 804 63 C60 (G affitigrau
993 347 804 63 GLO |Metropol bl au
993 347 804 63 G30 | Metropol bl au
993 347 804 63 S30 | Savannabei ge
993 347 804 63 S40 | Savannabei ge
993 347 804 63 J40 [ Nephritegrin
(1) |993 347 804 64 Lenkr ad 99-01 1 M249
993 347 804 64 8YR|Schwarz -00
993 347 804 64 A28 |Schwarz 01
993 347 804 64 B50 | Spacegrau
993 347 804 64 C50 [Graffitigrau -00
993 347 804 64 C60 (G affitigrau 01
993 347 804 64 Gl0 | Metropol bl au -00
993 347 804 64 G30 | Metropol bl au 01
993 347 804 64 S30 | Savannabei ge -00

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
993 347 804 64 S40 | Savannabei ge 01
993 347 804 64 J40 |Nephritegrin 01
(1) |993 347 981 02 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X26/ MA32
993 347 981 02 8YR/|Schwarz -00
993 347 981 02 A28 |Schwarz 01
993 347 981 02 B50 | Spacegrau -00
993 347 981 02 C50 (Graffitigrau -00
993 347 981 02 C60 (G affitigrau -01
993 347 981 02 Gl10 | Metropol bl au -00
993 347 981 02 G30 | Metropol bl au 01
993 347 981 02 S30 | Savannabei ge -00
993 347 981 02 S40 | Savannabei ge 01
993 347 981 02 J30 |Nephritegrin -00
993 347 981 02 J40 | Nephritegrin 01
993 347 981 02 MBO |Boxsterrot -00
993 347 981 02 MO |Boxsterrot 01
993 347 981 02 P20 | Zi nt braun 01
993 347 981 02 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
993 347 981 02 T11 |Braun/ Nat ur 00- 01
(1) |996 347 981 02 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X28/ MA32
996 347 981 02 8YR/|Schwarz -00
996 347 981 02 A28 |Schwarz 01
996 347 981 02 B50 | Spacegrau -00
996 347 981 02 C50 [Graffitigrau -00
996 347 981 02 C60 (G affitigrau -01
996 347 981 02 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 981 02 G30 | Metropol bl au 01
996 347 981 02 S30 | Savannabei ge -00
996 347 981 02 S40 | Savannabei ge 01
996 347 981 02 J30 |Nephritegrin -00
996 347 981 02 J40 | Nephritegrin 01
996 347 981 02 MBO |Boxsterrot -00
996 347 981 02 MO |Boxsterrot 01
996 347 981 02 P20 | Zi nt braun 01
996 347 981 02 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
996 347 981 02 T11 |Braun/ Nat ur 00- 01
(1) |996 347 981 04 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X30/ MA32
996 347 981 04 8YR/|Schwarz -00
996 347 981 04 A28 |Schwarz 01
996 347 981 04 B50 | Spacegrau -00
996 347 981 04 C50 [Graffitigrau -00
996 347 981 04 C60 (G affitigrau -01
996 347 981 04 Gl1O0 | Metropol bl au -00
996 347 981 04 G30 | Metropol bl au 01
996 347 981 04 S30 | Savannabei ge -00
996 347 981 04 S40 | Savannabei ge 01
996 347 981 04 J30 |[Nephritegrin -00
996 347 981 04 J40 |Nephritegrin 01
996 347 981 04 MBO |Boxsterrot -00
996 347 981 04 MO |Boxsterrot 01
996 347 981 04 P20 | Zi nt braun 01
996 347 981 04 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
996 347 981 04 T11 |Braun/ Nat ur 00- 01
(1) |993 347 981 08 Vi er spei chenl enkr ad -01 1 | X77/ MA32
993 347 981 08 8YR|Schwarz -00
993 347 981 08 A28 |Schwarz 01
993 347 981 08 B50 | Spacegrau -00
993 347 981 08 C50 [Graffitigrau -00
993 347 981 08 C60 (G affitigrau -01
993 347 981 08 Gl10 | Metropol bl au -00
993 347 981 08 G30 | Metropol bl au 01
993 347 981 08 S30 | Savannabei ge -00
993 347 981 08 S40 | Savannabei ge 01

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
993 347 981 08 J30 |Nephritegrin -00
993 347 981 08 J40 |Nephritegrin 01
993 347 981 08 M3O0 |Boxsterrot -00
993 347 981 08 M40 |Boxsterrot 01
993 347 981 08 P20 | Zi nt braun 01
993 347 981 08 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00-01
993 347 981 08 T11 |Braun/ Natur 00-01
Bef esti gung
Lenkr ad
Lenkwel | e
- N 012 238 1 Feder schei be 1
B 16
- 900 078 006 01 Sechskant nutt er 1
M16 X 1,5
2 999 073 134 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 9,1
3 993 347 088 01 Tr agr ahrmen 1
4 999 073 127 02 Sechskant schr aube 2
M5 X 20
5 993 347 831 00 Schal ter 1 M249/ 432
ohne
W ppe
6 993 347 835 00 W ppe /L 1 M249/ 432
993 347 835 00 01C|Schwarz
(6) |996 347 835 00 W ppe /L 1 MA32/ 436
996 347 835 00 01C|Schwarz
(6) |993 347 836 00 W ppe /R 1 M249/ 432
993 347 836 00 01C|Schwarz
(6) |996 347 836 00 W ppe /R 1 MA32/ 436
996 347 836 00 01C|Schwarz
7 900 146 016 02 Li nsenschr aube 4
M3 X 6
8 996 347 007 04 Lenksaul e -99 1
konpl et t
mt
Lenkwel | e
(8) |996 347 007 05 Lenksaul e 00- 1
konpl et t
mt
Lenkwel | e
(8) |996 347 007 09 Lenksaul e 00- 1
konpl et t
mt
Lenkwel | e
(8) |996 347 007 02 Lenksaul e 99 1 MA76
konpl et t
mt
Lenkwel | e
(8) |996 347 007 06 Lenksaul e -02 1 MA76
konpl et t
mt
Lenkwel | e
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 4
NR. 45. . ..
(8) |996 347 007 07 Lenksaul e 03- 1 MA76
konpl et t
mt
Lenkwel | e
(8) |996 347 007 08 Lenksaul e 03- 1 MA76
konpl et t
mt
Lenkwel | e

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
10 |999 217 042 09 Sechskant schr aube 1
M8 X 35
11 986 347 037 00 Fal t enbal g -99 1
(11) |986 347 037 01 Fal t enbal g 00- 1
I nf ormati on vor handen 00-
12 996 347 339 02 Gunmi di cht ung 1
13 |900 380 008 09 Si cherungsnutter 1
M 10
13 |900 380 008 01 Sechskant nut t er 1
M 10
14 |900 378 095 09 Sechskant schr aube 1
M 10 X 100
15 |900 378 157 09 Sechskant schr aube 1
AM 6 X 25
16 |999 076 055 09 Sechskant nut t er 1
M 8
17 1996 347 243 01 St rebe 1
18 |900 378 055 09 Sechskant schr aube 1
AM 8 X 40
19 |900 377 002 02 Sechskant nut t er 1
M 6
20 |996 347 017 05 Lenkschl ossgehause 1
(20) |996 347 017 06 Lenkschl oss -03 1
(20) |996 347 017 07 Lenkschl oss 04- 1
s. Techni sche Information
G uppe 2
NR. 4/ 03
21 996 347 917 00 Schl i esszyl i nder -01 1
mt bestimter Schliessung
(21) |996 347 917 01 Schl i esszyl i nder 02- 1
mt bestimter Schliessung
(21) |996 347 915 00 Schl i esszyl i nder -01 1
ohne bestimte Schliessung
(21) |996 347 915 01 Schl i esszyl i nder 02- 1
ohne bestimte Schliessung
(21) |996 347 915 02 Schl i esszyl i nder 1
ohne bestimte Schliessung
22 |4A0 905 849 B Zindanl assschal t er -03 1
(22) |4B0 905 849 Zindanl assschal ter 04- 1
s. Techni sche Information
G uppe 2
NR. 4/ 03
23 996 617 121 00 Hal t er /RL -99 1
24 1996 617 021 04 St euer ger at -99 1
Tenpomat
25 996 347 901 00 Schlitzschraube 2
26 |996 347 804 52 Lenkr ad 1 MA36
996 347 804 52 8YR|Schwarz
996 347 804 52 B50 | Spacegrau
996 347 804 52 C50 |Graffitigrau
996 347 804 52 GLO |Metropol bl au
996 347 804 52 S30 | Savannabei ge
(26) |996 347 804 53 Lenkr ad 99 1 MA36
996 347 804 53 8YR|Schwarz
996 347 804 53 B50 | Spacegrau
996 347 804 53 C50 |Graffitigrau
996 347 804 53 GLO |Metropol bl au
996 347 804 53 S30 | Savannabei ge
996 347 804 53 MBO |Boxsterrot
996 347 804 53 J30 |Nephritegrin
(26) |996 347 804 54 Lenkr ad 00- 1 MA36
996 347 804 54 8YR|Schwarz
996 347 804 54 A08 |Schwarz 00

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 347 804 54 A28 |Schwarz 01-
996 347 804 54 B50 | Spacegrau
996 347 804 54 C50 (Graffitigrau
996 347 804 54 C56 [Graffitigrau 00
996 347 804 54 C60 (G affitigrau 01-
996 347 804 54 GLO |Metropol bl au
996 347 804 54 Gl16 | Metropol bl au 00
996 347 804 54 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 804 54 S30 | Savannabei ge
996 347 804 54 S36 | Savannabei ge 00
996 347 804 54 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 804 54 MBO |Boxsterrot
996 347 804 54 MB6 |Boxsterrot 00
996 347 804 54 MO |Boxsterrot 01-
996 347 804 54 J30 |Nephritegrin
996 347 804 54 J36 |Nephritegrin 00
996 347 804 54 J40 |Nephritegrin 01-03
996 347 804 54 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 347 804 54 T11 [Braun/ Natur 00-
996 347 804 54 P20 | Zi nt braun 01-
(26) |996 347 804 57 Lenkr ad 04 1 MDO5/ 436
996 347 804 57 VTB |Dunkel grau/ Nat ur
(26) |996 347 983 00 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPA/ MABO
996 347 983 00 8YR|Schwarz -00
996 347 983 00 A28 | Schwarz 01-
996 347 983 00 B50 | Spacegrau -00
996 347 983 00 C50 |Graffitigrau -00
996 347 983 00 C60 (G affitigrau 01-
996 347 983 00 S30 | Savannabei ge -00
996 347 983 00 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 00 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 983 00 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 00 J30 |Nephritegrin -00
996 347 983 00 J40 | Nephritegrin 01-03
996 347 983 00 MBO |Boxsterrot -00
996 347 983 00 M40 | Boxsterrot 01-
996 347 983 00 P20 |Zi nt braun 01-
996 347 983 00 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 347 983 00 T11 |Braun/ Natur 00-
(26) |996 347 983 04 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPB/ MA80
996 347 983 04 8YR|Schwarz -00
996 347 983 04 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 04 B50 | Spacegrau -00
996 347 983 04 C50 [Graffitigrau -00
996 347 983 04 C60 (G affitigrau 01-
996 347 983 04 S30 | Savannabei ge -00
996 347 983 04 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 04 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 983 04 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 04 J30 |[Nephritegrin -00
996 347 983 04 J40 |[Nephritegrin 01- 03
996 347 983 04 MBO |Boxsterrot -00
996 347 983 04 MO |Boxsterrot 01-
996 347 983 04 P20 | Zi nt braun 01-
996 347 983 04 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 347 983 04 T11 |Braun/ Nat ur 00-
(26) |996 347 983 10 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPC/ MA8O
996 347 983 10 8YR|Schwarz -00
996 347 983 10 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 10 B50 | Spacegrau -00
996 347 983 10 C50 (Graffitigrau -00
996 347 983 10 C60 (G affitigrau 01-
996 347 983 10 S30 | Savannabei ge -00

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 347 983 10 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 10 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 983 10 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 10 J30 |Nephritegrin -00
996 347 983 10 J40 |[Nephritegrin 01-03
996 347 983 10 MBO |Boxsterrot -00
996 347 983 10 M40 |Boxsterrot 01-
996 347 983 10 P20 |Zi nt braun 01-
996 347 983 10 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 347 983 10 T11 |Braun/ Natur 00-
(26) |996 347 983 12 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPD/ MA8O
996 347 983 12 8YR|Schwarz -00
996 347 983 12 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 12 B50 | Spacegrau -00
996 347 983 12 C50 (Graffitigrau -00
996 347 983 12 C60 (G affitigrau 01-
996 347 983 12 S30 | Savannabei ge -00
996 347 983 12 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 12 Gl10 | Metropol bl au -00
996 347 983 12 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 12 J30 | Nephritegrin -00
996 347 983 12 J40 [ Nephritegrin 01-03
996 347 983 12 MBO |Boxsterrot -00
996 347 983 12 MO | Boxsterrot 01-
996 347 983 12 P20 | Zi nt braun 01-
996 347 983 12 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 347 983 12 T11 |Braun/ Nat ur 00-
(26) |996 347 983 28 Dr ei spei chenl enkr ad 03- 1 | XPG MA80
996 347 983 28 A28 |Schwarz
996 347 983 28 C60 [Graffitigrau
996 347 983 28 S40 | Savannabei ge
996 347 983 28 G30 | Metropol bl au
996 347 983 28 J40 | Nephritegrin 03
996 347 983 28 MO | Boxsterrot
996 347 983 28 P20 |Zi nt braun
996 347 983 28 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
996 347 983 28 T11 |Braun/ Natur
(26) |996 347 804 62 Lenkr ad 1 MA36
w432
996 347 804 62 8YR|Schwarz
996 347 804 62 B50 | Spacegrau
996 347 804 62 C50 [Graffitigrau
996 347 804 62 GLO |Metropol bl au
996 347 804 62 S30 | Savannabei ge
(26) (996 347 804 63 Lenkr ad 99 1 MA36
MA32
996 347 804 63 8YR|Schwarz
996 347 804 63 B50 | Spacegrau
996 347 804 63 C50 [Graffitigrau
996 347 804 63 GLO |Metropol bl au
996 347 804 63 S30 | Savannabei ge
996 347 804 63 MBO |Boxsterrot
996 347 804 63 J30 |[Nephritegrin
(26) |996 347 804 64 Lenkr ad 00- 1 MA36
w432
996 347 804 64 8YR|Schwarz
996 347 804 64 A08 |Schwarz 00
996 347 804 64 A28 |Schwarz 01-
996 347 804 64 B50 | Spacegrau
996 347 804 64 C50 [Graffitigrau
996 347 804 64 C56 [Graffitigrau 00
996 347 804 64 C60 (G affitigrau 01-
996 347 804 64 GLO |Metropol bl au

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 347 804 64 Gl6 | Metropol bl au 00
996 347 804 64 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 804 64 S30 | Savannabei ge
996 347 804 64 S36 | Savannabei ge 00
996 347 804 64 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 804 64 MBO |Boxsterrot
996 347 804 64 MB6 |Boxsterrot 00
996 347 804 64 MO |Boxsterrot 01-
996 347 804 64 J30 |Nephritegrin
996 347 804 64 J36 |Nephritegrin 00
996 347 804 64 J40 |Nephritegrin 01- 03
996 347 804 64 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00
996 347 804 64 T11 |Braun/ Natur 00
996 347 804 64 P20 | Zi nt braun 01-
(26) |996 347 983 01 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPA/ MA32
996 347 983 01 8YR|Schwarz 00
996 347 983 01 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 01 B50 | Spacegrau 00
996 347 983 01 C50 |Graffitigrau 00
996 347 983 01 C60 |Graffitigrau 01-
996 347 983 01 S30 | Savannabei ge 00
996 347 983 01 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 01 Gl10 | Metropol bl au 00
996 347 983 01 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 01 J30 |Nephritegrin 00
996 347 983 01 J40 | Nephritegrin 01- 03
996 347 983 01 MBO |Boxsterrot 00
996 347 983 01 M40 |Boxsterrot 01-
996 347 983 01 P20 | Zi nt braun 01-
996 347 983 01 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00
996 347 983 01 T11 |Braun/ Nat ur 00
(26) |996 347 983 05 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPB/ MA32
996 347 983 05 8YR|Schwarz 00
996 347 983 05 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 05 B50 | Spacegrau 00
996 347 983 05 C50 |Graffitigrau 00
996 347 983 05 C60 |Graffitigrau 01-
996 347 983 05 S30 | Savannabei ge 00
996 347 983 05 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 05 Gl10 | Metropol bl au 00
996 347 983 05 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 05 J30 |Nephritegrin 00
996 347 983 05 J40 |Nephritegrin 01- 03
996 347 983 05 MBO | Boxsterrot 00
996 347 983 05 M40 |Boxsterrot 01-
996 347 983 05 P20 | Zi nt braun 01-
996 347 983 05 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00
996 347 983 05 T11 |Braun/ Nat ur 00
(26) |996 347 983 11 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPC/ MA32
996 347 983 11 8YR|Schwarz 00
996 347 983 11 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 11 B50 | Spacegrau 00
996 347 983 11 C50 (Graffitigrau 00
996 347 983 11 C60 |Graffitigrau 01-
996 347 983 11 S30 | Savannabei ge 00
996 347 983 11 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 11 Gl0 | Metropol bl au 00
996 347 983 11 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 11 J30 |Nephritegrin 00
996 347 983 11 J40 |Nephritegrin 01- 03
996 347 983 11 MBO |Boxsterrot 00
996 347 983 11 MO |Boxsterrot 01-
996 347 983 11 P20 | Zi nt braun 01-

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 347 983 11 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00
996 347 983 11 T11 |Braun/ Nat ur 00
(26) |996 347 983 13 Dr ei spei chenl enkr ad 1 | XPD/ MA32
996 347 983 13 8YR|Schwarz 00
996 347 983 13 A28 |Schwarz 01-
996 347 983 13 B50 | Spacegrau 00
996 347 983 13 C50 |Graffitigrau 00
996 347 983 13 C60 |Graffitigrau 01-
996 347 983 13 S30 | Savannabei ge 00
996 347 983 13 S40 | Savannabei ge 01-
996 347 983 13 Gl10 | Metropol bl au 00
996 347 983 13 G30 | Metropol bl au 01-
996 347 983 13 J30 |Nephritegrin 00
996 347 983 13 J40 |Nephritegrin 01- 03
996 347 983 13 MBO | Boxsterrot 00
996 347 983 13 MO |Boxsterrot 01-
996 347 983 13 P20 | Zi nt braun 01-
996 347 983 13 D11 | Dunkel grau/ Nat ur 00
996 347 983 13 T11 |Braun/ Nat ur 00
(26) |996 347 983 29 Dr ei spei chenl enkr ad 03- 1 | XPGE MA32
996 347 983 29 A28 |Schwarz
996 347 983 29 C60 |Graffitigrau
996 347 983 29 S40 | Savannabei ge
996 347 983 29 G30 | Metropol bl au
996 347 983 29 J40 | Nephritegrin 03
996 347 983 29 MO |Boxsterrot
996 347 983 29 P20 | Zi nt braun
996 347 983 29 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
996 347 983 29 T11 |Braun/ Nat ur
Bef esti gung
Lenkr ad
Lenkwel | e 1
- N 012 238 1 Feder schei be 1
B 16
- 900 078 006 01 Sechskant nut t er 1
M16 X 1,5
27 1996 347 880 00 Tr agr ahrmen 1 MA36
(27) 1996 347 880 01 Tragr ahmen -99 1 MA36
27 1996 347 880 02 Tragr ahmen 00- 1 MA36
28 [999 073 184 02 Fl achrundschr aube 3 WA 36
M5 X 18,7
29 999 521 079 02 Dr uckf eder 3 MA36
30 [999 073 183 02 Zyl i nder schr aube 2 W36
M6 X 10,5
33 [996 606 109 01 Lenkwi nkel sensor -02 1 MA76
(33) |996 606 109 02 Lenkwi nkel sensor -02 1 MA76
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 4
NR. 45. ...
(33) |996 606 119 00 Lenkwi nkel sensor 03- 1 MA76
- 996 610 123 00 Kabel f Gihrung -02 1 MA76
far
Lenkwi nkel sensor
- 996 610 123 01 Kabel f Gihr ung 03- 1 MA76
far
Lenkwi nkel sensor
34 (996 347 705 00 Adapt er 1 MA76
35 [999 217 042 09 Sechskant schr aube 1 MA76
M8 X 35
36 |996 347 023 00 Lenkwel | e 1 MA76
36 |996 347 023 01 Lenkwel | e 01- 1 MA76

24.07.2017

-10

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 403-06

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 996 803 089

996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
1 996 803 089

996 803 089
996 803 089
(1) |996 803 089

996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
(1) |996 803 089

996 803 089
(1) |996 803 089

996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
(1) |996 803 089

996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089
996 803 089

03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
10

10
10
02

02
02
02
02
02
02
02
07

07
04

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08

8YR
C50
S30
Gl10
B50
A28
C60
$40
G30
J40
M40

S30
B50

8YR
C50
S30
Gl10
B50
MBO
J30

B50

A08
C50
C56
S30
S36
Gl10
Gl6
B50
J30
J36
MBO
MB6
D11
T11

A08
C56
S36
Gl6
B50
J36
MB6
D11
T11

Ai r bag

Al r bag- Ei nhei t
Vi er spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Al r bag- Ei nhei t
Vi er spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Savannabei ge
Spacegr au

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Boxst err ot

Nephri t egr in

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Spacegr au

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Schwar z
Gaffitigrau
Gaffitigrau
Savannabei ge
Savannabei ge

Met r opol bl au

Met r opol bl au
Spacegr au

Nephri t egr in
Nephri t egr in
Boxst err ot

Boxst err ot

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Nephri t egr in
Boxst err ot

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

-00
-00
-00
-00
-00
01
01
01
01
01
01

-00
-00
-99

-99

00

00

MA36

MA36

MA36

MA36

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-06

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(1) [996 803 089 02 Al rbag- Ei nhei t 01- 1 MA36
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
996 803 089 02 A28 |Schwarz
996 803 089 02 C60 |Graffitigrau
996 803 089 02 S40 | Savannabei ge
996 803 089 02 G30 | Metropol bl au
996 803 089 02 J40 | Nephritegrin 01-03
996 803 089 02 M40 | Boxsterrot
996 803 089 02 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
996 803 089 02 T11 |Braun/ Natur
996 803 089 02 P20 |Zi nt braun
(1) [996 803 089 07 Al rbag- Ei nhei t 01-03 1 MA36
Dr ei spei chenl enkr ad
Kunst st of f
996 803 089 07 J40 |Nephritegrin
996 803 089 07 G30 |Metropol bl au
(1) [996 803 089 05 Al rbag- Ei nhei t 04- 1 MDO5/ 436
Dr ei spei chenl enkr ad
Leder
996 803 089 05 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
(1) [996 803 089 09 Al rbag- Ei nhei t 04- 1 MDO5/ 436
Dr ei spei chenl enkr ad
Leder
996 803 089 09 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
(1) [996 803 980 02 Al rbag- Ei nhei t 99-01 1 X26/ X28
Vi er spei chenl enkr ad X30/ X77
Leder
Wappen
gepr agt
996 803 980 02 8YR|Schwarz 99- 00
996 803 980 02 A28 | Schwarz 01
996 803 980 02 C50 |Graffitigrau 99- 00
996 803 980 02 C60 |Graffitigrau 01
996 803 980 02 S30 | Savannabei ge 99- 00
996 803 980 02 S40 | Savannabei ge 01
996 803 980 02 Gl10 | Metropol bl au 99- 00
996 803 980 02 G30 | Metropol bl au 01
996 803 980 02 B50 | Spacegrau 99- 00
996 803 980 02 MO |Boxsterrot 99- 00
996 803 980 02 M40 | Boxsterrot 01
996 803 980 02 J30 |Nephritegrin 99- 00
996 803 980 02 J40 |Nephritegrin 01
996 803 980 02 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-01
996 803 980 02 T11 |Braun/ Natur 00- 01
996 803 980 02 P20 |Zi nt braun 01
(1) |996 803 980 01 Al rbag- Ei nhei t 1 | XPA/ XPB
Dr ei spei chenl enkr ad | XPC/ XPD
Leder
Wappen
farbig
996 803 980 01 8YR|Schwarz -99
996 803 980 01 C50 |Graffitigrau -99
996 803 980 01 S30 | Savannabei ge -99
996 803 980 01 Gl10 | Metropol bl au -99
996 803 980 01 B50 | Spacegrau -99
996 803 980 01 M30 |Boxsterrot -99
996 803 980 01 J30 |Nephritegrin -99
996 803 980 01 A28 |Schwarz 01-
996 803 980 01 C60 |Graffitigrau 01-
996 803 980 01 S40 | Savannabei ge 01-
996 803 980 01 G30 | Metropol bl au 01-
996 803 980 01 J40 | Nephritegrin 01-03

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 403-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(2)

(2)

996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996

996
996
900

996
996
900

996
996

996
996
996
996
996
996
996

803
803
803
803
803

803
803
803
803
803
803
803
803
803
803

803
803

803
803
803
803
803
803
803
803
803
803
803

803

803
803
378

652
652
378

803
803

803
803
803
803
803
803
803

980
980
980
980
980

980
980
980
980
980
980
980
980
980
980

980
980

980
980
980
980
980
980
980
980
980
071
071

071

091
092
222

211
213
137

611
173

173
173
173
173
173
173
173

01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
06
07

08

00
00
09

00
00
09

00
04

04
04
04
04
04
04
04

M40
P20
D11
T11

A28
C60
$40
G30
J40
M40
P20
D11
T11

T11

8YR
C50
S30
Gl10
B50
MBO
J30
D11
T11

Al8
B18
C18
S18
G18
Al2
B52

Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Leder

Wappen

farbig

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Leder

Wappen

farbig

Br aun/ Nat ur

Al r bag- Ei nhei t
Dr ei spei chenl enkr ad
Leder

Wappen

Si | ber

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Boxst err ot

Nephri t egr in
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Al r bag- Ei nhei t

Al r bag- Ei nhei t

s. Techni sche Information
GR 6 NR 2/03

Al r bag- Ei nhei t

s. Techni sche Information
GR 6 NR 2/03

Al r bag- Ei nhei t

Al r bag- Ei nhei t
Sechskant schr aube
M6 X 16

Kont akt t r ager

Kont akt t r ager
Sechskant schr aube
AM 8 X 95
Scharnierstift
Deckel

Kunst | eder
Schwar z

Spacegr au
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Schwar z

Spacegr au

01-
01-
01-
01-
03-

03

00

00

-01
-03

03-

/L
/R

-99
-99
-99
-99
-99
00-
00

| XPG

| XPC/ MD94

| XPA/ XPB
| XPC/ XPD

Mb63
Mb63
Mb63

M480
M49

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 403-06

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 803 173 04 C52 |Graffitigrau 00-
996 803 173 04 S32 | Savannabei ge 00-
996 803 173 04 Gl2 | Metropol bl au 00-
996 803 173 04 J32 |Nephritegrin -03
(6) [996 803 173 05 Deckel 1
Leder
996 803 173 05 All |Schwarz
996 803 173 05 B51 | Spacegrau
996 803 173 05 Co1 |Graffitigrau
996 803 173 05 S31 | Savannabei ge
996 803 173 05 J31 |Nephritegrin -03
996 803 173 05 MB1 | Boxsterrot
996 803 173 05 Gl1 |Metropol bl au
996 803 173 05 D12 | Dunkel grau/ Nat ur
996 803 173 05 T12 |Braun/ Nat ur
996 803 173 05 P12 | Zi nt braun
7 1996 618 217 01 Schal t ger at 1 Mb62
- 900 377 010 09 Sechskant nut t er 1 M662
M 6
- 999 084 635 02 Abr ei ssmutter 2 M662
M 6
(7) |996 618 219 00 St euer ger at 1 Mb662/ 563
(7) |996 618 219 02 Schal t ger at 1 Mb62/ 563
- 900 377 010 09 Sechskant nut t er 1 Mb662/ 563
M 6
- 944 618 401 00 Mitt er 2 Mb662/ 563
M 6
- 996 618 221 00 Sensor -01 2 M663
Ai r bag
- 996 618 221 01 Sensor 02- 2 M663
Ai r bag
- 999 073 152 09 Li nsenschr aube 4 M663
M6 X 18
8 900 146 024 07 Li nsenschr aube 2

M5 X 8

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 501-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 501-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nterachse
Radt r &ger
Lenker
Radnabe
si ehe Handbuch Techni k
42-27
42-28
42-29
1 996 331 111 05 Radt r ager /L 1
F >>99XS6 08187
F >>99XS6 46091
F >>99XS6 08184
F >>99XS6 46090
(1) |996 331 111 06 Radt r ager /L 1
F 99XS6 08188>>
F 99XS6 46092>>
F 99XS6 08185>>
F 99XS6 46091>>
(1) |996 331 112 05 Radt r ager /R 1
F >>99XS6 08187
F >>99XS6 46091
F >>99XS6 08184
F >>99XS6 46090
(1) |996 331 112 06 Radt r ager /R 1
F 99XS6 08188>>
F 99XS6 46092>>
F 99XS6 08185>>
F 99XS6 46091>>
2 999 053 055 02 Schr agkugel | ager 2
3 996 331 661 01 Deckel 2
4 999 217 042 09 Sechskant schr aube 8
M8 X 35
5 996 606 406 00 Dr ehzahl f Ghl er 2
6 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
7 997 331 605 00 Radnabe 2
8 996 331 047 02 Quer | enker -01 2
(8) |996 331 047 03 Quer | enker -03 2
(8) |996 331 047 05 Quer | enker 04- 2
9 999 084 452 09 Sechskant nutt er 4
M12 X 1,5
10 |900 378 139 09 Sechskant schr aube 4
M 12 X 80
10 |900 378 139 01 Sechskant schr aube 4
M 12 X 80
11 |900 378 088 09 Sechskant schr aube 4
M 12 X 100
11 |900 378 088 01 Sechskant schr aube 4
M 12 X 100
12 |999 084 445 09 Si cherungsnutter 10
M12 X 1,5
13 996 331 045 06 Spur st ange 2
F >>99W56 00422
(13) |996 331 045 07 Spur st ange 2
(13) |996 331 045 08 Spur st ange 2
F 99Ws6 00423>>
(13) |996 331 045 12 Spur st ange 2
14 |999 084 449 09 Si cherungsnutter 4
M12 X 1,5
15 ]996 331 217 02 Exzent er schr aube 2
M 12 X 83
16 996 331 219 00 Exzent er schei be 2
17 |996 341 043 06 Lenker 2

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 501-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
18 |900 378 051 09 Sechskant schr aube 2
M 14 X 100
19 |900 380 012 09 Sechskant nutt er 4
M14 X 1,5
19 |900 380 012 01 Sechskant nutt er 4
M14 X 1,5
20 |900 378 135 09 Sechskant schr aube 2
M 14 X 75
20 |900 378 135 01 Sechskant schr aube 2
M 14 X 75
21 996 341 053 07 Quer | enker -03 2
(21) |996 341 053 16 Quer | enker 04 2
(21) |996 341 053 17 Quer | enker 05- 2
22 996 331 217 03 Exzent er schr aube 2
23 1996 361 617 00 Di stanzring 01 2 | XRN
17 WM
mt
Radbol zen
(23) Di stanzring 02- 2 | CAS
| XRN
17 WM
mt
Radbol zen
(23) |996 361 605 90 Di stanzring 01- 2 | XRP
5 W
ohne
Radbol zen

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 501-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 501-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nterachse
Seitenteil
Tr ager
1 996 331 051 01 Seitenteil /L 1
(1) |996 331 055 00 Seitenteil /L 1
(1) |996 331 055 01 Seitenteil /L 1
(1) |996 331 055 02 Seitenteil /L 1
(1) |996 331 052 01 Seitenteil /R 1
(1) |996 331 056 00 Seitenteil /R 1
(1) |996 331 056 01 Seitenteil /R 1
(1) |996 331 056 02 Seitenteil /R 1
2 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
3 996 355 505 02 Hal t er /L 1
far
Brensschl auch
(3) |996 355 505 04 Hal t er /L 1 M601
far
Brensschl auch
(3) |996 355 506 02 Hal t er /R 1
far
Brensschl auch
F >>99456 30356
F >>99456 03928
F >>994S6 42725
(3) |997 355 506 02 Hal t er /R 1
far
Brensschl auch
F 994S6 30357>>
F 994S6 03929>>
F 994S6 42726>>
4 900 378 139 09 Sechskant schr aube 4
M 12 X 80
4 900 378 139 01 Sechskant schr aube 4
M 12 X 80
5 999 084 445 09 Si cherungsnutter 4
M12 X 1,5
6 996 331 261 05 Quertrager 98 1
(6) |996 331 261 06 Quertrager -99 1
(6) |996 331 261 07 Quertrager -01 1
(6) |996 331 261 10 Quertrager 02- 1
(6) |997 331 261 02 Quertrager 1
7 999 076 053 09 Sechskant nutt er 2
M 10
8 996 331 171 03 Quer strebe 1 M480
vorn
(8) |996 331 171 04 Quer strebe 1 M249
vorn
(8) 997 331 171 00 Quer strebe 1 M249
vorn
9 999 072 031 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
9 999 072 031 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
10 |996 331 081 02 Strebe -04 2
(10) 997 331 081 02 Strebe 2
11 |996 331 385 00 Gunmi | ager 6
12 1999 072 031 09 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
12 1999 072 031 01 Sechskant schr aube 2
M 10 X 45
13 |900 378 072 09 Sechskant schr aube 2
M 12 X 30

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 501-01

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
13 |900 378 072 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 30
14 1999 061 102 09 Stiftschraube 4
M12 X 1,5
15 999 061 103 09 Stiftschraube 2
M12 X 1,5
15 999 061 103 01 Stiftschraube 2
M12 X 1,5
16 |999 084 445 09 Si cherungsnutter 6
M12 X 1,5
17 |996 331 291 02 Schei be 6
18 |996 341 371 03 Hal t er 99- 1 M601
19 |900 380 015 09 Sechskant mut t er 99- 2 M601
VM 6
19 |900 380 015 01 Sechskant mut t er 99- 2 M601
VM 6
20 |996 331 375 01 Strebe 99- 1 M601
21 |996 631 121 00 Sensor 99- 1 M601
22 [N 014 129 12 Li nsenschr aube 99- 2 M601
M5 X 10

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 501-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 501-03

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Stabil i sator
si ehe Handbuch Techni k
42-27
42-28
42-29
F >>99XS6 08187
F >>99XS6 46091
F >>99XS6 08184
F >>99XS6 46090
1 996 333 701 12 St abi | i sat or 1 COUPE
1 COUPE
MD30/ 249
1 CABRI O
99 1 CABRI O
M339
(1) |996 333 701 13 St abi | i sat or 1 COUPE
99 MD30/ 480
99 1 COUPE
M339
99 1 CABRI O
MD30/ 339
99 1 / 338
| X74
(1) |996 333 701 15 St abi | i sat or 99 1 COUPE
MD30/ 339
F 99XS6 08188>>
F 99XS6 46092>>
F 99XS6 08185>>
F 99XS6 46091>>
1 996 333 701 16 St abi | i sat or 1 COUPE
18,50 MMV
M338
1 COUPE
MD30/ 249/ 338
1 CABRI O
M338
1 CABRI O
M339
1 CABRI O
MD30/ 249/ 338
(1) |996 333 701 17 St abi | i sat or 1 COUPE
19, 60 MV
MD30/ 338/ 480
1 COUPE
M339
1 CABRI O
MD30/ 338/ 480
1 CABRI O
MD30/ 339
(1) |996 333 701 19 St abi | i sat or 00- 1 / 338
| X74
19, 60 MV
(1) |996 333 705 05 St abi | i sat or 00- 1 /339
| X74
21,70 MV
(1) |996 333 701 20 St abi | i sat or 1 COUPE
20,70 W 02- MD30/ 339
02- 1 s
(1) |996 333 701 19 St abi | i sat or 02- 1 TARGA
1 TARGA
MD30/ 249
(1) |996 333 701 20 St abi | i sat or 02- 1 TARGA
02- MD30/ 480
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 501-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
02- 1 c4s
2 996 333 792 24 St abi |l i satorl ager 98- 2
18,70 WM
(2) |996 333 792 25 St abi | i satorl ager 98- 2
19,80 WM
02- 2 TARGA
02- 2 TARGA
MD30/ 249
(2) |996 333 792 26 St abi | i sat orl ager 98- 2
20,90 W
02- 2 TARGA
MD30/ 480
I nf ormati on vor handen MD30/ 480
(2) St abi | i sat orl ager 02- 2 s
I nf ormati on vor handen 02-
3 996 333 777 01 Lagerschel | e 98- 2
4 900 378 055 09 Sechskant schr aube 98- 4
AM 8 X 40
5 996 333 069 02 St abi | i sat or gehéange -99 2
(5) |996 333 069 03 St abi | i sat or gehéange 00- 2
6 999 084 643 09 Sechskant nut t er 98- 2

M 10

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

N 0,
y Q
g ®
o)
Q
1 X A
I \ S
45611 [ 12131415l | 0

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 501-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e
Radnabe
F >>992S6 03555 MA80
F >>992S6 42147 MA80
F >>992S6 30713 MA80
F >>992S6 03622 M249
F >>992S6 42181 M249
F >>992S6 30736 M249
1 996 332 024 04 Gel enkwel | e -01 2 M249
1 996 332 024 14 Gel enkwel | e -01 2 M249
(1) [996 332 024 05 Gel enkwel | e 02- 2 M249
(1) |996 332 024 15 Gel enkwel | e 02- 2 M249
(1) [996 332 024 03 Gel enkwel | e 2 MA80
(1) |996 332 024 13 Gel enkwel | e 2 MA80
2 900 067 123 09 Zyl i nder schr aube 12 w480
M 10 X 50
2 900 067 123 02 Zyl i nder schr aube -01 12 M249
M 10 X 50
(2) 999 510 041 09 Zyl i nder schr aube 12 M249
M 10 X 65
(2) 999 510 041 o1 Zyl i nder schr aube 12 M249
M 10 X 65
3 993 332 191 00 Unterlegplatte 6
4 911 332 257 00 Noppenbi nder 2
$ 73 MM
5 [928 332 257 01 Noppenbi nder 2
$ 34 WM
6 900 041 014 00 Si cherungsri ng 2
7 1997 331 605 00 Radnabe 2
8 999 084 641 02 Si cherungsnutter 2
M22 X 1,5
9 |000 043 110 00 Gel enkwel | enfet t X
1 Tube 100 G
(9) |000 043 205 36 Di cht masse X
Gel enkwel | e
1 Tube 100 G
10 |[928 332 293 02 St aubbal g 2
- 911 332 259 01 Bal ghal t er 2
far
St aubbal g
- 911 332 259 02 Bal ghal t er 2
far
St aubbal g
11 |928 332 267 01 Ver schl ussdeckel 2
11 |997 332 267 00 Ver schl ussdeckel 2
12 ]911 332 030 01 Gel enk 2
13 |[928 332 293 02 St aubbal g 2
14 1911 332 257 00 Noppenbi nder 2
15 1928 332 257 01 Noppenbi nder 2
16 996 332 229 01 Di stanzring 02- 2 M249

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE

Bildtafel: 501-06

EEEEEEE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Gel enkwel | e
Radnabe
F 99256 03556>> MA80
F 992S6 42148>> MA80
F 99256 30714>> MA80
F 99256 03623>> M249
F 992S6 42182>> M249
F 99256 30737>> M249
1 ]996 332 024 06 Gel enkwel | e 2 MA80
(1) |996 332 024 17 Gel enkwel | e 2 Ma80
(1) |996 332 024 07 Gel enkwel | e 2 M249
(1) |996 332 024 18 Gel enkwel | e 2 M249
(1) |996 332 024 25 Gel enkwel | e 2 M249
2 900 067 229 09 Zyl i nder schr aube 12 w480
M 10 X 48,4
2 900 067 229 01 Zyl i nder schr aube 12 w480
M 10 X 48,4
(2) |999 510 043 09 Zyl i nder schr aube 12 M249
M 10 X 61
3 993 332 191 00 Unterlegplatte 6
(3) |996 332 191 00 Unterlegplatte 6
4 996 332 957 00 Noppenbi nder 2
$ 73 MM
5 [996 332 257 00 Noppenbi nder 2
$ 34 WM
6 900 041 014 00 Si cherungsri ng 2
7 |997 331 605 00 Radnabe 2
8 999 084 641 02 Si cherungsnutter -03 2
M22 X 1,5
(8) Si cherungsnutter 04- 2
M22 X 1,5
9 |000 043 110 01 Fett X
1 Tube 100 G
10 |[996 332 293 00 St aubbal g 2
I nf ormati on vor handen
11 |928 332 267 01 Ver schl ussdeckel 2
11 |997 332 267 00 Ver schl ussdeckel 2
12 |[996 332 030 00 Gel enk 2
13 |[996 332 293 00 St aubbal g 2
I nf ormati on vor handen
14 |996 332 957 00 Noppenbi nder 2
15 |[996 332 257 00 Noppenbi nder 2
16 996 332 229 00 Di stanzri ng 02 2 M249
(16) |996 332 229 01 Di stanzri ng 03- 2 M249
17 1996 332 259 00 Bal ghal t er 2

24.07.2017 -2 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossdanpf er
Schr aubenf eder
1 996 333 051 04 St ossdanpf er -01 2
- Bilstein -
(1) |996 333 051 21 Schwi ngungsdanpf er 02 2
- Bilstein -
(1) [996 333 051 25 St ossdanpf er 03 2
- Bilstein -
(1) |996 333 051 33 St ossdanpf er 04- 2
- Bilstein -
(1) [996 333 051 13 St ossdanpf er -01 2 MD30
- Bilstein -
(1) |996 333 051 22 Schwi ngungsdanpf er 02 2 MD30
- Bilstein -
(1) [996 333 051 26 St ossdanpf er 03 2 MD30
- Bilstein -
(1) [996 333 051 34 St ossdanpf er 04- 2 MD30
- Bilstein -
(1) |996 333 051 24 Schwi ngungsdanpf er 02 2 (0755
- Bilstein -
(1) [996 333 051 28 St ossdanpf er 03 2 c4s
- Bilstein - COUPE
(1) [996 333 051 40 St ossdanpf er 04- 2 s
- Bilstein - COUPE
(1) [996 333 051 30 St ossdanpf er 04- 2 s
- Bilstein - CABRI O
(1) |996 333 051 41 St ossdanpf er 04- 2 A4S
- Bilstein - CABRI O
(1) [996 333 051 26 St ossdanpf er 04- 2 MD95
- Bilstein -
(1) |996 333 980 06 St ossdanpf er -01 2 | X74
(1) |996 333 980 26 St ossdanpf er -01 2 | X74
(1) |996 333 980 10 St ossdanpf er 02-03 2 | X74
(1) St ossdampf er 03 2 | X73
s
COUPE
(1) |996 333 980 24 Schwi ngungsdanpf er 04- 2 I X73
04- s
COUPE
04- 2 | X74
Bef esti gung
St ossdanpf er
- 900 378 138 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 900 378 138 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
2 |996 333 059 03 St ut zI ager 2
- 900 380 008 09 Si cherungsnutter 6
M 10
- 900 380 008 01 Sechskant nut t er 6
M 10
3 996 333 511 02 Ausgl ei chpl atte X
0,5 W
(3) |996 333 511 03 Ausgl ei chpl atte X
4,0 MM
4 1993 333 504 00 Auf | age 2
4 997 333 504 00 Auf | age 2
5 [996 333 107 00 Anschl agtel | er 4
6 996 333 531 03 Schr aubenf eder 1 COUPE
MA80

1 Satz

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

996 333 531

03 504

36

36 504

23

23 504

04

04 504

37

37 504

24

24 504

04

04 504

37

37 504

Kennzei chnung
Br aun

Wi ss

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Wi ss

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz
Kennzei chnung
Br aun
Wi ss
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

F 991S6 01091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder

1 Satz
Kennzei chnung

-01

02-

-01

02-

-01

COUPE
M480

COUPE

M480

COUPE

M249

COUPE
M249

COUPE

M49

CABRI O

M480

CABRI O
M480

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

24

24 504

05

05 504

38

38 504

25

25 504

18

18 504

11

11 504

62

Br aun

Rot

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Rot

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Celb

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Celb

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Br aun

Celb

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
Bl au

Celb

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder
1 Satz

02-

-01

02-

CABRI O
M480
TARGA
M480

CABRI O
M49

CABRI O
M49

CABRI O
M249
TARGA
M49

CABRI O

M249

MD30/ 480
COUPE

MD30/ 480
COUPE

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

(6)

996 333 531

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

996

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

333

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

531

62 504

39

39 504

26

26 504

12

12 504

40

40 504

27

27 504

13

13 504

Kennzei chnung
G in

Wi ss

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G in

Wi ss

Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G Un

Rot

F >>991S6 41090
F >>991S6 00547
F >>991S6 40407
F >>991S6 40432
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G Un

Rot

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G Un

Rot

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G Un

Gel b

>>091S6 41090
>>091S6 00547
>>091S6 40407
>>091S6 40432

mMmTm T

-01

02-

-01

-01

02-

02-

02-

MD30/ 480
COUPE

MD30/ 480
COUPE

MD30/ 249
COUPE
MD30/ 480
CABRI O

MD30/ 249
COUPE
MD30/ 480
CABRI O

MD30/ 249
COUPE
MD30/ 480
CABRI O
MD30/ 480
TARGA

MD30/ 249
CABRI O

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 502-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 531

996 333 531

(6) 1996 333 531

996 333 531

(6) |996 333 980

996 333 980

(6) |996 333 980

996 333 980

(6) |996 333 980

996 333 980

(6) |996 333 980

996 333 980

41

41

28

28

48

48

49

49

53

53

58

58

56

56

07

07

07

07

11

11

13

13

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

504

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G in

Celb

F 991S6 41091>>
F 991S6 00548>>
F 991S6 40408>>
F 991S6 40433>>
Schr aubenf eder

1 Satz

Kennzei chnung
G in

Celb

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Bl au

Wi ss

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Bl au

Rot

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Bl au

Violett

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Bl au

Violett

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
G in

G in

Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Rotlila
Crenewei ss
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Rotlila
Crenewei ss

F >>992S6 03565
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Rotlila
Crenewei ss

F 992S6 03566>>
Schr aubenf eder
1 Satz

Kennzei chnung
Crenmewei ss

-01

02-

02-

02-

02-

04-

04-

04-

-01

02-

03-

MD30/ 249
CABRI O

MD30/ 249
CABRI O
MD30/ 249
TARGA

C4s
COUPE

C4s
COUPE

s
CABRI O

C4s

CABRI O

MD95

| X74

| X74

| X74

I X73
s
COUPE

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 502-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Si | ber
7 |993 333 107 01 Fal t enbal g 2
8 996 333 105 02 Zusat zf eder 2
(8) |964 333 105 80 Zusat zf eder -01 2 | X74
- 911 333 511 00 Schei be -01 2 | X74
(8) |996 333 105 03 Zusat zf eder 2 MD30
(8) Zusat zf eder 2 MD30
02- 2 c4s
(8) Zusat zf eder 02- 2 | X74
(8) Zusat zf eder 03- 2 I X73
c4s
COUPE
9 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M 10
10 [999 025 240 02 Schei be 2
Bef esti gung
St ossdanpf er
- 900 378 138 09 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 900 378 138 01 Sechskant schr aube 2
M12 X 1,5 X 70
- 999 084 445 09 Si cherungsnutter 2
M12 X 1,5
- 900 380 008 09 Si cherungsnutter 6
M 10
- 900 380 008 01 Sechskant nut t er 6

M 10

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 601-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 601-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

993 362 134

993 362 134

993 362 136

993 362 136

996 362 136

996 362 136

996 362 136

996 362 124

993 362 140

993 362 140

993 362 140

996 362 128

996 362 140

996 362 142

996 362 142

996 362 124

993 362 134

993 362 134

996 362 124

05

06

01

50

50

51

07

00

01

04

50

00

50

51

52

01

07

08

02

Rader

Schei benr ad
7,5 J X 18
ET 50

Schei benr ad
7,5 J X 18
ET 50

Schei benr ad
8 J X 18
ET52

Schei benr ad
8 J X 18
ET52

Schei benr ad
8 J X 18

ET 52

Schei benr ad
8 J X 18

ET 50

Schei benr ad
8 J X 18

ET 50

Schei benr ad
7 J X 17

ET 55

fur Wnterbetrieb

Schei benr ad
10 J X 18
ET 65

si ehe

Techni sche I nformation

G uppe 4
37/ 11

Schei benr ad
10 J X 18
ET 65

Schei benr ad
10 J X 18
ET 65

Schei benr ad
9 J X 17

ET 55

Schei benr ad
10 J X 18
ET 65

Schei benr ad
11 J X 18
ET 63

Schei benr ad
11 J X 18
ET 63

Schei benr ad
7 J X 17

ET 55

Schei benr ad
7,5 J X 18
ET 50

Schei benr ad
7,5 J X 18
ET 50

Schei benr ad
7 J X 17

ET 50

Y

/v -01

'V 02-

'V 02-

'V 02-

'V 02-

IV 04

Y

/H

/H

/H 02-

/H

/H 02-

/H 02-03

/ H 04-

'V 99-

/'V 00-

/'V 00-

'V 02-

M408

MA13

MA13

| XRB

I XRL

I XRC

w17

MB96

M408

MA13

| XRB

MB96

I XRL

I XRC

I XRC

MB99

w14

w14

MB92

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 601-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(1) |996 362 136 01 Schei benr ad IV 02- 2 s
8 J X 18 MA15
ET 50
(1) |996 362 136 02 Schei benr ad IV 04- 2 s
8 J X 18 MA16
ET 50
(1) |996 362 136 03 Schei benr ad IV 02- 2 MA11
8 J X 18
ET 50
(1) |993 362 136 08 Schei benr ad IV 02- 2 wA14
8 J X 18
ET 52
(1) |996 362 136 01 Schei benr ad /'V 03- 2 MA15
8 J X 18
ET 50
(1) |996 362 128 01 Schei benr ad /' H 99- 2 MB99
9J X 17
ET 55
(1) |993 362 140 07 Schei benr ad / H 00- 2 wMA14
10 J X 18
ET 65
(1) |993 362 140 08 Schei benr ad / H 00- 2 wA14
10 J X 18
ET 65
(1) |996 362 128 02 Schei benr ad /' H 02- 2 MB92
9J X 17
ET 55
(1) |996 362 140 03 Schei benr ad /' H 02- 2 MA11
10 J X 18
ET 65
(1) |996 362 142 10 Schei benr ad /H 02 2 s
11 J X 18 MA15
ET 45
(1) Schei benr ad /H 03- 2 s
11 J X 18 MA15
ET 45
(1) |996 362 142 02 Schei benr ad /' H 04- 2 s
11 J X 18 MA16
ET 45
(1) |996 362 140 01 Schei benr ad /H 02 2 MA15
10 J X 18 c4s
ET 47
far Wnterbetrieb
(1) |996 362 140 02 Schei benr ad /H 03- 2 MA15
10 J X 18 c4s
ET 47
far Wnterbetrieb
(1) |996 362 126 05 Schei benr ad /H 2
8,5 J X 17
ET 50
far Wnterbetrieb
(1) |996 362 140 04 Schei benr ad /H 03- 2 MA15
10 J X 18
ET65
(1) |996 362 140 07 Schei benr ad /H 04 2 MA17
10 J X 18
ET 65
2 |900 265 001 50 Gunmi venti | 4 MB96
GQunmi 4 MB92
2 |900 265 001 51 Gunmi venti | 4 MB96
Qunmi 4 MB92
(2) |993 361 073 00 Venti | 4 MA08
St ahl
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 601-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(2) Venti | 02- 4 I XRC
St ahl
3 |901 361 410 50 Kl ebegewi cht -03 X
5 G
(3) |1KO 601 178 C Kl ebegewi cht 04- X
5 G
(3) [901 361 410 00 Kl ebegewi cht -03 X
10 G
(3) |1KO 601 179 C Kl ebegewi cht 04- X
10 G
(3) [901 361 411 50 Kl ebegewi cht -03 X
15 G
(3) |1KO 601 181 C Kl ebegewi cht 04- X
15 G
(3) [901 361 411 00 Kl ebegewi cht -03 X
20 G
(3) |1KO 601 182 C Kl ebegewi cht 04- X
20 G
(3) [901 361 412 50 Kl ebegewi cht -03 X
25 G
(3) |1KO 601 183 C Kl ebegewi cht 04- X
25 G
(3) [901 361 412 00 Kl ebegewi cht -03 X
30 G
(3) |1KO 601 184 C Kl ebegewi cht 04- X
30 G
(3) [901 361 413 50 Kl ebegewi cht -03 X
35 G
(3) |1KO 601 185 C Kl ebegewi cht 04- X
35 G
(3) [901 361 413 00 Kl ebegewi cht -03 X
40 G
(3) |1KO 601 186 C Kl ebegewi cht 04- X
40 G
(3) [901 361 414 50 Kl ebegewi cht -03 X
45 G
(3) |1KO 601 187 C Kl ebegewi cht 04- X
45 G
(3) [901 361 414 00 Kl ebegewi cht -03 X
50 G
(3) |1KO 601 188 C Kl ebegewi cht 04- X
50 G
(3) [901 361 415 50 Kl ebegewi cht -03 X
55 G
(3) |1KO 601 189 C Kl ebegewi cht 04- X
55 G
(3) [901 361 415 00 Kl ebegewi cht -03 X
60 G
(3) |1KO 601 190 C Kl ebegewi cht 04- X
60 G
(3) [997 361 465 00 Kl ebegewi cht X
65 G
(3) [997 361 470 00 Kl ebegewi cht X
70 G
(3) [997 361 475 00 Kl ebegewi cht X
75 G
(3) [997 361 480 00 Kl ebegewi cht X
80 G
(3) [997 361 485 00 Kl ebegewi cht X
85 G
(3) [997 361 490 00 Kl ebegewi cht X
90 G
4 1996 361 057 00 Radschr aube -00 1
24.07.2017 -4 Kat 021




Bildtafel: 601-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
(4) |996 361 057 01 Radschr aube -03 1
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
(4) |996 361 057 02 Sat z 04- 1
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
(4) [997 361 057 02 Sat z 04- 1
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
(4) |996 361 057 90 Radschr aube -03 1 | XRP
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
(4) |996 361 980 02 Radschr aube 04- 1 | XRP
Di ebst ahl si cherung
1 Satz
5 1996 361 203 00 Radschr aube -00 16
(5) |996 361 203 01 Radschr aube -03 16
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 10/ 03
(5) |996 361 203 02 Radschr aube 04- 16
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 10/ 03
(5) 996 361 203 90 Radschr aube -03 16 | XRP
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 10/ 03
(5) |996 361 980 00 Radschr aube 04- 16 | XRP
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 10/ 03
- 999 182 003 36 Radmut t er 01 10 I XRN
- Radmnut t er 02- 10 | CAS
I XRN
6 993 361 303 05 Zi er deckel -99 4 MB38
993 361 303 05 61M|Si | ber
(6) |993 361 303 11 Zi er deckel 00 4 MB38
993 361 303 11 61M|Sil ber
(6) |993 361 303 11 Zi er deckel 02- 4 M338
993 361 303 11 9A1 |Sil ber
(6) |996 361 303 05 Zi er deckel 99 4 MB39
996 361 303 05 9A1 |Sil ber
(6) |996 361 303 10 Zi er deckel 00- 4 MB39
996 361 303 10 9A1 |Sil ber
(6) |993 361 303 09 Radzi er deckel -99 4 MA46
993 361 303 09 92T [Arktissilber-Mtallic
Wappen
farbig
(6) |993 361 303 10 Zi er deckel 00- 4 MA46
993 361 303 10 9A1 |Sil ber
Wappen
farbig
(6) |993 361 303 07 Radzi er deckel 00- 4 MD94
poliert
(6) |996 361 303 09 Zi er deckel 00- 4 MD94
poliert
(6) |996 361 306 00 Zi er deckel 02- 4 s
996 361 306 00 9A1 |Sil ber
(6) |996 361 303 12 Zi er deckel 04 4 MA17
7 1996 362 030 00 Not r ad 1 MB38

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 601-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(7) |996 362 050 00 Not r ad -03 1 MB39
(7) |996 362 050 01 Not r ad 04- 1 MB39
(7) |996 362 020 01 Not r ad 03- 1 s
MA50
(7) |996 362 020 03 Not r ad 04- 1 s
MA50
- 997 652 051 00 Konpr essor 1
far
Not r ad
- 997 652 055 00 Konpr essor 1
far
Not r ad
- 996 361 411 00 Gurt 03- 1 s
far M450
Not r ad
24.07.2017 -6 Kat 021



Bildtafel: 602-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

16

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 602-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Vor der achse
Br ensschei be MA50
nur
paar wei se
auswechsel n
Handbuch Techni k
beacht en
1 996 351 405 00 Br ensschei be /L 1
(1) |996 351 405 01 Brenmsschei be /L 1
(1) |996 351 409 02 Brensschei be /L 02- 1 s
(1) |996 351 031 02 Brensschei be /L -04 1 s
MA50
(1) |996 351 031 03 Brensschei be /L 05- 1 s
MA50
(1) |996 351 406 00 Brenmsschei be /R 1
(1) |996 351 406 01 Brenmsschei be /R 1
(1) |996 351 410 02 Brensschei be /R 02- 1 s
(1) |996 351 032 02 Brensschei be /R -04 1 A4S
MA50
(1) |996 351 032 03 Brensschei be /R 05- 1 s
MA50
2 900 269 047 09 Senkschr aube 4
M6 X 12
2 900 269 047 01 Senkschr aube 4
M6 X 12
(2) |900 269 106 09 Senkschr aube 01- 4 | XRP
M6 X 16
(2) |900 269 106 01 Senkschr aube 01- 4 | XRP
M6 X 16
3 |996 351 081 03 Abdeckbl ech /L 2
F >>99XS6 01169
F >>99XS6 01376
F >>99XS6 40765
F >>99XS6 40773
(3) |996 351 082 03 Abdeckbl ech IR 2
F >>99XS6 01169
F >>99XS6 01376
F >>99XS6 40765
F >>99XS6 40773
(3) |996 351 801 04 Abdeckbl ech /L 1
F 99XS6 01170>>
F 99XS6 01377>>
F 99XS6 40766>>
F 99XS6 40774>>
(3) |996 351 802 04 Abdeckbl ech IR 1
F 99XS6 01170>>
F 99XS6 01377>>
F 99XS6 40766>>
F 99XS6 40774>>
(3) |996 351 805 00 Schut zbl ech /L 02- 1 s
(3) Schut zbl ech /L 03- 1 s
MA50
(3) |996 351 806 00 Schut zbl ech /R 02- 1 s
(3) Schut zbl ech /R 03- 1 (0755
MA50
4 999 217 116 09 Sechskant schr aube X
M6 X 16
5 996 351 425 01 Festsattel /L 1
ohne Bel ag
(5) |996 351 426 01 Festsattel IR 1
ohne Bel ag
(5) |996 351 425 21 Festsattel /L 99- 1 MB39

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 602-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(5)

(5)
(5)
(5)

(5)

(5)
(5)

(6)
(6)
(6)

(6)

(7

996

996

996

996

996

996
996
996
996

996
996

997

996
996
996

996

996
996

999

944

999

999

351

351

351

351

351

351
351
352
352

351
351

351

351
351
352

352

612
612

507

612

067

067

425

429

431

426

426

430
432
949
949

949
947

948

088
089
086

086

365
347

464

627

041

041

22

10

30

21

22

10
30
02
03

12
01

01

01
00
01

02

00
00

40

00

09

01

ohne Bel ag

F >>09YS6 02736

F >>99YS6 21335
Festsattel

ohne Bel ag

F 99YS6 02737>>

F 99YS6 21336>>
Festsattel

ohne Bel ag

Festsattel

ohne Bel ag

Festsattel

ohne Bel ag

F >>09YS6 02736

F >>99YS6 21335
Festsattel

ohne Bel ag

F 99YS6 02737>>

F 99YS6 21336>>
Festsattel

ohne Bel ag

Festsattel

ohne Bel ag

Br emsbel ag- Repar at ur sat z
Br emsbel ag- Repar at ur sat z
Br emsbel ag- Repar at ur sat z
Br emsbel ag- Repar at ur sat z
nm tverwenden

Bef esti gungsteil e

si ehe Handbuch Techni k
G uppe

46

Nr. 3619

Br ensbel ag- Repar at ur sat z
nm t verwenden

Bef esti gungsteil e

si ehe Handbuch Techni k
G uppe

46

Nr. 3619

Danpf ungshbl ech

Danpf ungshbl ech

Danpf ungshbl ech

si ehe Handbuch Techni k
G uppe

46

Nr. 3619

Danpf ungshbl ech

si ehe Handbuch Techni k
G uppe

46

NR. 3619

War nkont akt

War nkont akt

Hal t er

Lei tungshal ter
far

War nkont akt

Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 72
Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 72

/L 00-

/L 02-

/L 03-

/'R 99-

/R 00-

/R 02-

/R 03-

02-
03-

03-

02-
03-

03-

03-

[EnY

e

[opJE— N

N

N

MB39

C4s

C4s
M450
MB39

MB39

C4s

C4s
M450

C4s
C4s
M450

C4s
M450

C4s
C4s
M450

C4s
M450

C4s
M450

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 602-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
8 999 067 050 09 Zyl i nder schr aube 02- 4 (0755
M12 X 1.5 X 77
(8) |999 067 047 09 Zyl i nder schr aube 03- 4 s
M12 X 1,5 X 85 MA50
10 996 351 961 00 Ver bi ndungsl ei t ung /L 1
(10) |996 351 961 11 Ver bi ndungsl ei t ung /L 02- 1 s
(10) |996 351 961 30 Ver bi ndungsl ei t ung /L 03- 1 s
MA50
(10) |996 351 962 00 Ver bi ndungsl ei t ung /R 1
(10) |996 351 962 11 Ver bi ndungsl ei t ung /R 02- 1 (0755
(10) |996 351 961 30 Ver bi ndungsl ei t ung /R 03- 1 s
MA50
12 |[930 351 919 00 Entl Gfterventil 2
11 |930 351 927 00 St aubkappe 2
11 |930 351 927 01 St aubkappe 2
13 ]951 351 917 01 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
40 WM $
(13) |928 351 917 00 Repar at ursat z 02- 2 (0755
Schut zkappen
44 W $
14 1951 351 917 00 Repar at ursat z 2
Schut zkappen
36 W $
- 996 351 915 01 Repar at ursat z 03- 2 A4S
Schut zkappen MA50
38 W $
- 996 351 915 00 Repar at ursat z 03- 2 A4S
Schut zkappen MA50
32 W $
- 951 352 917 00 Repar at ursat z 03- 2 A4S
Schut zkappen MA50
28 W $
15 1996 351 959 01 Repar at ursat z 1
Bef esti gungsteil e
Bol zen 2
Sprei zf eder 2
Si cherungsbugel 2
(15) |996 351 959 11 Repar at ursat z 02- 1 s
Bef esti gungsteil e
Bol zen
Sprei zf eder
Si cher ungsbigel
(15) |996 351 959 30 Repar at ursat z 03- 1 s
Bef esti gungsteil e MA50
16 |000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
50 G
16 |000 043 305 11 Brenszyl i nder past e X
50 G
16 |[000 043 020 00 Opti noly X
100 G
24.07.2017 -4 Kat 021




Bildtafel: 603-00 FPORSOES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 603-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Schei benbrense
Hi nt erachse
Br ensschei be MA50
nur
paar wei se
auswechsel n
Handbuch Techni k
beacht en
1 996 352 401 03 Br ensschei be 2
(1) |996 352 401 04 Brenmsschei be 2
(1) |996 352 401 05 Brenmsschei be 2
(1) |996 352 405 00 Brensschei be /L 02- 1 s
(1) |996 352 031 02 Brensschei be /L -04 1 A4S
MA50
(1) |996 352 031 03 Brensschei be /L 05- 1 A4S
MA50
(1) |996 352 406 00 Brensschei be /R 02- 1 s
(1) |996 352 032 02 Brensschei be /R -04 1 s
MA50
(1) |996 352 032 03 Brensschei be /R 05- 1 s
MA50
2 900 269 047 09 Senkschr aube 4
M6 X 12
2 900 269 047 01 Senkschr aube 4
M6 X 12
(2) |900 269 106 09 Senkschr aube 01- 4 | XRP
M6 X 16
(2) |900 269 106 01 Senkschr aube 01- 4 | XRP
M6 X 16
3 996 352 801 01 Schut zbl ech 2
(3) |996 352 801 03 Abdeckbl ech 02- 2 s
(3) Abdeckbl ech 03- 2 (0755
MA50
4 999 217 116 09 Sechskant schr aube X
M6 X 16
5 996 352 421 03 Festsattel /L 1 MB38
ohne Bel ag
(5) |996 352 421 23 Festsattel /L 99- 1 MB39
ohne Bel ag
F >>99YS6 02736
F >>99YS6 21335
(5) |996 352 421 24 Festsattel /L 00- 1 MB39
ohne Bel ag
F 99YS6 02737>>
F 99YS6 21336>>
(5) |996 352 425 60 Festsattel /L 02- 1 s
ohne Bel ag
(5) |996 352 423 30 Festsattel /L 03- 1 A4S
ohne Bel ag M450
(5) |996 352 422 03 Festsattel IR 1 MB38
ohne Bel ag
(5) |996 352 422 23 Festsattel /R 99- 1 MB39
ohne Bel ag
F >>99YS6 02736
F >>99YS6 21335
(5) |996 352 422 24 Festsattel /' R 00- 1 MB39
ohne Bel ag
F 99YS6 02737>>
F 99YS6 21336>>
(5) |996 352 426 60 Festsattel /R 02- 1 s
ohne Bel ag
(5) |996 352 424 30 Festsattel /R 03- 1 s
ohne Bel ag M50

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 603-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)
(6)
(6)

(6)

(7

(8)
(8)

10

11

(11)

996
986
996
996
996

997

964

964

996

996

996

996
996

999

999

999

999

944

951

951

996

996

352
352
352
352
352

352

352

352

352

352

352

612
612

067

067

067

067

612

352

352

352

351

939
939
949
949
947

948

096

096

086

086

086

365
348

041

041

050

047

627

917

917

959

959

03
10
02
03
01

00

01

00

00

01

02

00
00

09

01

09

09

00

01

00

01

01

Br ensbel ag- Repar at ursat z
Br emsbel ag- Repar at ur sat z
Br ensbel ag- Repar at ursat z
Br ensbel ag- Repar at ursat z
Br emsbel ag- Repar at ur sat z
si ehe Handbuch Techni k

G uppe

46

Nr. 3819

nm tverwenden

Bef esti gungsteil e

Br ensbel ag- Repar at ursat z
si ehe Handbuch Techni k

G uppe

46

Nr. 3819

nm tverwenden

Bef esti gungsteil e

Danpf ungshbl ech

28 W $

Danpf ungshbl ech

30 WM $

Danpf ungshbl ech

30 mMm

Danpf ungshbl ech

28 W $

si ehe Handbuch Techni k

G uppe

46

Nr. 3819

Danpf ungshbl ech

28 mMm $

si ehe Handbuch Techni k

G uppe

46

NR. 3819

War nkont akt

War nkont akt

Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 72
Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 72
Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 77
Zyl i nder schr aube
M12 X 1,5 X 85
Lei tungshal ter
far

War nkont akt
Repar at ursat z
Schut zkappen

30 MM $
Repar at ursat z
Schut zkappen

28 W $
Repar at ursat z
Bef esti gungsteil e
Bol zen
Sprei zf eder

Si cherungsbuge
Repar at ursat z
Bef esti gungsteil e

-04
05-
03-

03-

03-

03-

03-

02-

03-

02-

PR R R

N

P NNDN

C4s
C4s
C4s
M450

C4s
MA50

C4s
M450

C4s
M450

C4s
M450

C4s

C4s
M450

C4s

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 603-00

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bol zen 2
Spr ei zf eder 2
Si cher ungsbugel 2
(112) Repar at ursat z 03- 1 A4S
Bef esti gungsteile M450
Bol zen 2
Sprei zf eder 2
Si cherungsbugel 2
12 1996 352 961 00 Ver bi ndungsl ei t ung /L 1
(12) |996 351 962 00 Ver bi ndungsl ei t ung /L 02- 1 s
(12) |996 352 961 30 Ver bi ndungsl ei t ung /L 03- 1 s
MA50
(12) |996 352 962 00 Ver bi ndungsl ei t ung /R 1
(12) |996 351 961 00 Ver bi ndungsl ei t ung /R 02- 1 s
(12) 1996 352 961 30 Ver bi ndungsl ei t ung /R 03- 1 s
MA50
13 |[930 351 919 01 Entl Gfterventil 4
14 |930 351 927 00 St aubkappe 4
14 |930 351 927 01 St aubkappe 4
15 | 000 043 117 00 Brenszyl i nder past e X
50 G
15 | 000 043 305 11 Brenszyl i nder past e X
50 G
(15) (000 043 020 00 Opti noly X
100 G
24.07.2017 -4 Kat 021




Bildtafel: 603-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 603-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Handbr ense
1 928 352 097 10 Br emsbacke -02 4
(1) |996 352 993 02 Br ensbacke 03- 1
Repar at ursat z
2 993 352 071 00 Nachst el | schr aube 2
2 298 609 723 Nachst el | schr aube 2
4 997 352 721 00 Zugf eder 2
kurz
5 996 352 723 00 Zugf eder 2
| ang
6 928 352 441 01 Bet at i gungshebel 2
7 928 352 443 01 Druckl asche 2
8 993 352 735 00 Gel enkbol zen 2
9 993 352 737 00 Bol zen 2
10 |996 352 741 00 Dr uckf eder 4
11 |996 352 807 00 St it zbl ech 2
12 1993 352 073 00 Druckschl oss 2
konpl et t

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 604-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)
(1)

5
(5)

(5)

000 043 204 66

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996

996

996

999
996
996
996
996

996

355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355

355

355

355

073
355
355
355
355

355

013
013
013
013
013
013
013
013
013
013
013
013
119

125

125

125

124
923
137
910
910

910

00
01
20
21
46
47
44
46
48
45
47
49
01

00

02

01

09
00
01
00
40

50

Haupt br enszyl i nder
Br enskr af t ver st ar ker
Vor | adepunpe
Unbausat z

Abdi cht ung

Br enskr af t ver st ar ker
best ehend aus:
999.512. 672. 00

996. 423. 269. 05

999. 512. 478. 00

996. 355. 911. 00

996. 355. 909. 00

996. 355. 907. 00

996. 355. 927. 01

900. 380. 015. 09

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Br ensf | Ussi gkei t sbeh
Ver schl uss

Kont akt geber

far

Br ensf | Ussi gkei t sbeh
996. 355. 013. 00

996. 355. 013. 20
Kont akt geber

far

Br ensf | Ussi gkei t sbeh
996. 355. 013. 00/ 01
996. 355. 013. 20/ 21
Kont akt geber

far

Br ensf | Ussi gkei t sbeh
996. 355. 013. 44

996. 355. 013. 45

996. 355. 013. 46

996. 355. 013. 47

996. 355. 013. 48

996. 355. 013. 49

Zyl i nder schr aube

M8 X 154 X 80

Br enskr af t ver st ar ker
Ver schl uss

Ver schr aubung

Br enskr af t ver st ar ker
Haupt br enszyl i nder
Haupt br enszyl i nder

Haupt br enszyl i nder

-03
04-
-03
04-
99
99
00
-03
04-
00
-03
04-

-03
-03

04-

99-
00-
02-

PRRPRRPRRRPRRRREPRPRRPRPR RPRRPRRRRRR

[EnY

[EnY

e

M338/ 480
M338/ 480
M249/ 338
M249/ 338
M339/ 480
M249/ 339
MA76/ 480
MA76/ 480
MA76/ 480
M249/ 476
M249/ 476
M249/ 476

MB38
MB39
M338/ 476
C4s

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 604-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
6 |[993 355 922 00 Tull e 2
7 |999 702 182 40 Gunmi buchse 1
8 997 355 925 00 Sechskant nut t er 2
9 [996 355 912 00 Di chtring 1
(10) |996 355 577 02 Unt er dr uckl ei t ung /LL 1 MB38
(10) |996 355 578 04 Unt er dr uckl ei t ung / RL 1 MB38
(10) |996 355 577 40 Unt er dr uckl ei tung /LL 99- 1 MB39
(10) |996 355 578 42 Unt er dr uckl ei tung /RL 99- 1 MB39
(10) |996 355 577 42 Unt er dr uckl ei tung /LL 00- 1 MB38/ 476
(10) |996 355 577 43 Unt er dr uckl ei tung /LL 04- 1 MB38/ 476
(10) |996 355 578 05 Unt er dr uckl ei tung / RL 00- 1 MB38/ 476
(10) |996 355 578 06 Unt er dr uckl ei tung / RL 04- 1 MB38/ 476
(10) |996 355 577 42 Unt er dr uckl ei tung /LL -03 1 MB39/ 476
(10) |996 355 577 43 Unt er dr uckl ei tung /LL 04- 1 MB39/ 476
(10) |996 355 578 42 Unt er dr uckl ei tung /RL -03 1 MB39/ 476
(10) |996 355 578 43 Unt er dr uckl ei tung / RL 04- 1 MB39/ 476
11 |[996 423 251 01 Zwi schenst tck 1
12 |900 067 240 02 Kombi schr aube 2
M6 X 12 Z1
13 |[999 703 448 50 St opf en IR 1
14 1900 380 005 09 Sechskant nut t er 2
M 8
15 |[996 355 221 00 Tull e 1
F >>99YS6 00595
F >>99YS6 40393
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 11/ 01
16 |[996 423 301 00 Di cht ung 1
- 996 355 901 01 Di cht ung 1
Br enskr af t ver st ar ker
Schot t wand
17 |996 355 975 40 Vor | adepunpe 99 1 MB39
(17) |1996 355 975 41 Vor | adepunpe 00- 1 MA76
- 999 512 390 00 Schl auchschel | e 00 1 MA76
60- 80/ 13
- 999 507 688 40 Kabel bef esti ger 1
Kabel st rang
Vor | adepunpe
18 |[996 355 273 40 Hal t er 99- 1 M339
(18) (996 355 183 40 Hal t er 00- 1 M338
19 |[996 355 170 40 Hal t er 99- 1 M339
20 (996 355 635 40 Adapt er 99- 1 M339
21 (964 356 635 00 Gunmi | ager 99- 3
- 999 045 004 40 Sechskant nut t er 3
22 (999 166 080 02 Si cherung 99- 3 MB39
23 |900 378 036 09 Sechskant schr aube 99- 1 MB39
M6 X 12
24 |900 378 035 01 Sechskant schr aube 99- 2 MB39
M6 X 16
25 (996 355 559 00 Bol zen 2
26 (996 355 930 00 Fal t enbal g 1
F >>99YS6 00595
F >>99YS6 40393
s. Techni sche Information
G uppe 4
NR. 11/ 01
27 1999 512 478 00 Schl auchschel | e 1

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 604-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(27)

28

(28)

29
30

30

31

32

33

(33)

34

996

996

996
900

900

996

996

996

999

423

423

355
380

380

355

355

355

512

269

269

927
015

015

911

909

907

672

04

05

01
09

01

00

00

00

00

Schl auchschel | e

F 99YS6 00596>>

F 99YS6 40394>>

Fal t enbal g

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Fal t enbal g

F 99YS6 00596>>

F 99YS6 40394>>

Ver bi ndungsst ick
Sechskant nmutter

M 6

Sechskant nutt er

M 6

Di chtring

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Ver bi ndungsst ick

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Di cht ungsgummi

Sti rnwand

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Kl ermschel | e

F >>99YS6 00595

F >>99YS6 40393

s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Kl ermschel | e

F 99YS6 00596>>

F 99YS6 40394>>

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 604-05 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 604-05

FRPORSCHE

10 |996 355 753
10 |996 355 753

00
01

Ver st ar kung
Ver st ar kung

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
Vor der wagen

1 996 355 309 01 Br ensl ei tung /LL -01 1
(1) |996 355 308 04 Br ensl ei t ung /RL -01 1
2 996 355 305 00 Ei nschraubr egl er -01 1
3 996 355 311 02 Br ensl ei t ung /LL -01 1
(3) |996 355 311 03 Br ensl ei t ung /LL -01 1
(3) [996 355 311 42 Dr uckl ei t ung /LL 02- 1
(3) |996 355 310 03 Br ensl ei t ung /RL -01 1
(3) |996 355 320 42 Druckl ei tung /RL 02- 1
4 996 355 313 02 Br ensl ei t ung /LL -01 1
(4) [996 355 313 04 Br ensl ei t ung /LL 1
(4) |996 355 313 03 Br ensl ei tung /LL 02- 1
(4) |996 355 313 05 Br ensl ei t ung /LL 02- 1
(4) |996 355 314 05 Br ensl ei t ung /RL -01 1
(4) [996 355 314 04 Br ensl ei t ung /RL 02- 1
5 996 355 315 02 Br ensl ei t ung -01 1
(5) |996 355 315 43 Br ensl ei tung 02- 1
6 996 355 327 03 Br ensl ei t ung -01 1
(6) |996 355 327 43 Br ensl ei tung 02- 1
7 996 355 326 04 Br ensl ei t ung -01 1
(7) |996 355 326 40 Br ensl ei t ung 02- 1
8 996 355 650 02 Zwi schenst lick 1
9 |[996 355 752 01 Di cht ung -01 1
9 Di chtung 02- 1

1

1

1

11 999 651 292

40

Hal t er

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 604-08

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 604-08

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen MR22/ 224
Vor der wagen -99 MB38

1 996 355 309 01 Br ensl ei tung /LL 1

(1) |996 355 308 04 Br ensl ei t ung / RL 1

2 996 355 305 00 Ei nschraubr egl er 1

3 |996 355 311 02 Br ensl ei t ung /LL 1

(3) |996 355 311 03 Br ensl ei t ung /LL 1

(3) |996 355 310 03 Br ensl ei tung / RL 1

4 1996 355 313 02 Br ensl ei t ung /LL 1

(4) [996 355 313 04 Br ensl ei t ung /LL 1

(4) |996 355 314 03 Br ensl ei t ung / RL 1

5 [996 355 315 02 Br ensl ei t ung 1

6 |[996 355 327 03 Br ensl ei t ung 1

7 |996 355 326 04 Br ensl ei t ung 1

8 996 355 650 27 Zwi schenst lick 1

9 [996 355 752 00 Di cht ung -01 1

10 996 355 753 00 Ver st ar kung 1

10 |[996 355 753 01 Ver st ar kung 1

11 |[999 651 292 40 Hal t er 1

12 |996 355 316 04 Br ensl ei t ung 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 604-09 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 604-09

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Brensl ei t ungen 99- MB39/ 476
Vor der wagen 00- MB38/ 476
1 996 355 311 41 Dr uckl ei tung /LL 99 1
(1) |996 355 311 42 Druckl ei tung /LL 00- 1
(1) |996 355 310 42 Druckl ei tung /RL 99 1
(1) |996 355 312 42 Druckl ei tung / RL 00- 1
2 996 355 307 40 Br ensl ei t ung 1
3 |996 355 323 41 Zul aufl ei tung 1
4 996 355 331 41 Br ensl ei t ung /LL 99 1
(4) |996 355 333 41 Druckl ei tung /LL 00- 1
(4) |996 355 333 42 Druckl ei tung /LL 00- 1
(4) |996 355 328 41 Druckl ei tung /RL 99 1
(4) |996 355 330 42 Dr uckl ei tung / RL 00- 1
5 996 355 315 40 Br ensl ei t ung 99 1
(5) |996 355 315 42 Br ensl ei t ung 00 1
(5) |996 355 315 43 Br ensl ei t ung 01- 1
6 996 355 327 40 Br ensl ei t ung 99 1
(6) |996 355 327 42 Br ensl ei tung 00 1
(6) |996 355 327 43 Br ensl ei t ung 01- 1
7 996 355 316 04 Br ensl ei tung -99 1
(7) |996 355 316 41 Br ensl ei t ung 00- 1
8 996 355 326 04 Br ensl ei t ung 99 1
(8) |996 355 326 40 Br ensl ei t ung 00- 1
9 996 355 650 27 Zwi schenst lick 1
10 [996 355 752 00 Di cht ung -01 1
10 [996 355 752 01 Di cht ung 02- 1
11 996 355 753 00 Ver st ar kung 1
11 |[996 355 753 01 Ver st ar kung 1
Brensl ei t ungen 00- MB38/ 476
(1) [996 355 311 42 Dr uckl ei t ung /LL 1
(1) [996 355 320 44 Dr uckl ei t ung / RL 1
(2) [996 355 353 42 Dr uckl ei t ung /LL 1
(2) [996 355 354 41 Dr uckl ei t ung / RL 1
(3) [996 355 321 41 Zul aufl ei tung /LL 1
(3) [996 355 322 41 Zul aufl ei tung / RL 1
(4) [996 355 357 42 Dr uckl ei t ung -02 1
(4) |996 355 357 43 Druckl ei tung 03- 1
(4) |996 355 357 47 Druckl ei tung 03- 1
(5) |996 355 315 42 Br ensl ei t ung 00 1
(5) |996 355 315 43 Br ensl ei t ung 01- 1
(6) |996 355 327 42 Br ensl ei t ung 00 1
(6) |996 355 327 43 Br ensl ei t ung 01- 1
(7) [996 355 316 41 Br ensl ei t ung 1
(8) [996 355 326 40 Br ensl ei t ung 1
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 604-10

FRORSCOHE FRORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
1|6
2
&
il
i
&
- > L
| s /
\ o |
ﬁ% {
21 I |
22 17
g—
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 604-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ungen
Vor der achse
Unt er boden
Unt er dr uckl ei tung
1 996 355 581 06 Br ensl ei tung /L 1
(1) [996 355 587 02 Br ensl ei t ung /L 99- 1 M339
(1) |997 355 587 01 Brensl ei t ung /L 03- 1 c4s
MA50
2 996 355 501 06 Br ensschl auchhal t er /L 1
(2) |996 355 507 04 Br ensschl auchhal t er /L 99- 1 MB39
(2) |996 355 507 05 Br ensschl auchhal t er /L 02- 1 s
3 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
4 996 355 139 01 Br ensschl auch 2
(5) |996 355 175 07 Br ensl ei t ung /L 1
F >>99W56 06999
F >>99Ws6 40804
(5) |996 355 175 08 Br ensl ei tung /L 1
F 99Ws6 07000>>
F 99Ws6 40805>>
(5) |996 355 175 27 Brensl ei t ung /L 99- 1 M339
(5) [996 355 175 28 Brensl ei t ung /L 02- 1 MB39
6 |[999 591 930 40 Hal t er X
7 996 355 584 06 Br ensl ei t ung /R 1
(7) [996 355 588 02 Br ensl ei t ung /R 99- 1 M339
(7) [997 355 588 01 Br ensl ei t ung /R 03- 1 c4s
MA50
8 996 355 502 06 Br ensschl auchhal t er /R 1
(8) |996 355 508 04 Br ensschl auchhal t er /R 99- 1 MB39
(8) |996 355 508 05 Br ensschl auchhal t er /R 02- 1 (0755
9 |[996 355 176 06 Brensl ei t ung 1
F >>99Ws6 06999
F >>99Ws6 40804
(9) [996 355 176 07 Brensl ei t ung 1
F 99Ws6 07000>>
F 99Ws6 40805>>
(9) [996 355 176 10 Brensl ei t ung 1
F 99Ws6 07000>>
F 99Ws6 40805>>
(9) [996 355 176 29 Br ensl ei t ung 99- 1 M339
9 |[996 355 176 32 Br ensl ei t ung 02- 1 MB39
10 996 355 753 00 Ver st ar kung 1
10 [996 355 753 01 Ver st ar kung 1
11 ]996 355 752 01 Di chtung -01 1
(11) Di chtung 02- 1
12 |900 380 015 09 Sechskant nut t er 3
M 6
12 |900 380 015 01 Sechskant nut t er 3
M 6
13 |996 355 650 27 Zwi schenst lick 1 MR22/ 224
99- 1 M339
(13) |996 355 650 02 Zwi schenst lick 1
14 996 355 545 00 Hal t er 3
15 |[996 355 549 00 Hal t er 1
16 |[996 355 547 01 Hal t er 2
17 |[996 355 543 00 Hal t er 1
18 |996 355 177 06 Br ensl ei t ung -01 1
(18) |996 355 177 07 Brensl ei t ung 02 1
18 |996 355 177 08 Br ensl ei t ung 03- 1
19 |996 355 179 06 Br ensl ei tung -01 1
(19) (996 355 179 07 Brensl ei t ung 02 1
19 |996 355 179 08 Br ensl ei t ung 03- 1
(19) |996 355 179 11 Br ensl ei t ung 03- 1

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 604-10

FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
20 |996 355 660 04 Ver bi ndungsst ick 1
drei fach
(20) |996 355 660 06 Ver bi ndungsst ick 1
drei fach
(21) |996 355 760 31 Ver bi ndungsst ick 1
Vi erfach
22 1996 355 571 05 Unt er dr uckl ei tung -01 1
(22) 1996 355 571 07 Unt er dr uckl ei t ung 02- 1
- 999 230 535 40 Si cherung 1
Ver bi ndungsst ick
Unt er dr uckl ei t ung
24.07.2017 -3 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 604-15

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Br ensl ei t ung
Unt er boden
Hi nt erachse
Unt er dr uckl ei tung
1 996 355 189 05 Br ensl ei tung /L 98 1
(1) |996 355 189 06 Br ensl ei t ung /L -02 1
(1) |996 355 189 07 Br ensl ei t ung /L 03- 1
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>994S6 42725
(1) |997 355 189 00 Br ensl ei t ung /L 1
F 99456 30357>>
F 99456 03929>>
F 994S6 42726>>
2 996 355 503 00 Br ensschl auchhal t er /L 1
(2) [996 355 503 10 Hal t er /L 03- 1 c4s
MA50
3 900 067 117 09 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 16
4 996 355 504 00 Br ensschl auchhal t er /R 1
(4) [996 355 504 10 Hal t er /R 03- 1 c4s
MA50
5 996 355 585 00 Br ensl ei t ung /L 1
(5) [996 355 585 10 Br ensl ei t ung /L 03- 1 c4s
MA50
6 996 355 586 00 Br ensl ei t ung /R 1
(6) [996 355 586 10 Br ensl ei t ung /R 03- 1 c4s
MA50
7 996 355 139 01 Br ensschl auch 2
8 996 355 190 06 Br ensl ei t ung /R 1
F >>09XS6 06898
F >>99XS6 44623
(8) |996 355 190 07 Br ensl ei t ung /R -01 1
F 99XS6 06899>>
F 99XS6 44624>>
(8) |996 355 190 52 Br ensl ei t ung /R 02 1
(8) |996 355 190 53 Br ensl ei tung /R 03- 1
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>994S6 42725
(8) 997 355 190 02 Br ensl ei t ung /R 1
F 99456 30357>>
F 99456 03929>>
F 994S6 42726>>
9 [996 347 543 00 Kabel hal t er 3
11 |[996 355 543 00 Hal t er 1
14 |996 355 575 03 Unt er dr uckl ei t ung 1
F >>09XS6 06898
F >>99XS6 44623
(14) 1996 355 575 04 Unt er dr uckl ei t ung -01 1
F 99XS6 06899>>
F 99XS6 44624>>
(14) |996 355 575 05 Unt er dr uckl ei t ung 02- 1
(14) |996 355 575 06 Unt er dr uckl ei t ung 02- 1
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>994S6 42725
(14) |996 355 575 07 Unt er dr uckl ei t ung 1
F 99456 30357>>
F 99456 03929>>
F 994S6 42726>>
- 999 507 495 40 Hal t er 1
15 |[996 501 815 00 Hal t er 2

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 604-15

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 501 815 00 GRV |G undiert
F >>99Ws6 06999
F >>99Ws6 40804
(15) |996 501 815 02 Hal t er 2
996 501 815 02 GRV |G undiert
F 99Ws6 07000>>
F 99Ws6 40805>>
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 605-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

1
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 605-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hydr oaggr egat
ABS
St euer ung
1 996 355 955 03 Hydr oaggr egat 1 MB38
(1) |996 355 955 04 Hydr oaggr egat -01 1 MB38
(1) |996 355 955 DX Hydr oaggr egat 1 MB38
(1) |996 355 955 05 Hydr oaggr egat 02 1 MB38
(1) |996 355 955 06 Hydr oaggr egat 03- 1 MB38
(1) 996 355 955 FX Hydr oaggr egat 03- 1 MB38
(1) |996 355 955 28 Hydr oaggr egat 1 MR22/ 224
(1) |996 355 955 29 Hydr oaggr egat -01 1 MR22/ 224
(1) |996 355 955 31 Hydr oaggr egat 02- 1 MR22/ 224
(1) ]996 355 955 GX Hydr oaggr egat 02- 1 MR22/ 224
(1) |996 355 955 40 Hydr oaggr egat 99 1 MB39/ 476
(1) |996 355 955 60 Hydr oaggr egat 99 1 MB39/ 476
(1) |996 355 955 X Hydr oaggr egat 99- 1 MB39/ 476
(1) |996 355 955 46 Hydr oaggr egat 00 1 MB38/ 476
5.7
si ehe Handbuch Techni k
G uppe O
Di agnose
NR. 45-5
(1) |996 355 955 52 Hydr oaggr egat 01- 1 MB38/ 476
5.7
(1) |996 355 955 54 Hydr oaggr egat 02- 1 MB38/ 476
5.7
(1) |996 355 955 62 Hydr oaggr egat 02- 1 MB38/ 476
5.7
(1) |996 355 955 BX Hydr oaggr egat 02- 1 MB38/ 476
5.7
(1) |996 355 955 47 Hydr oaggr egat 00 1 MB39/ 476
5.7
si ehe Handbuch Techni k
G uppe O
NR. 45-5
(1) |996 355 955 53 Hydr oaggr egat 01- 1 MB39/ 476
5.7
(1) |996 355 955 55 Hydr oaggr egat 02- 1 MB39/ 476
5.7
(1) |996 355 955 61 Hydr oaggr egat 02- 1 MB39/ 476
5.7
(1) ]996 355 955 AX Hydr oaggr egat 02- 1 MB39/ 476
5.7
(1) |996 355 955 63 Hydr oaggr egat 02- 1 s
5.7
(1) ]996 355 955 CX Hydr oaggr egat 02- 1 s
5.7
2 996 355 945 00 Danpf ungsst tick 3
3 996 355 541 00 Di st anzst tck 1
4 1996 355 133 03 Hal t er -99 1
(4) [996 355 133 04 Hal t er 1
nm t ver wenden:
996. 551. 771. 00
(4) [996 355 033 41 Hal t er 00- 1 MA76
02- 1
m t
Gunmi | ager
- 964 356 635 00 Gunmi | ager 00- 2 MB38/ 476
02- 3 M339/ 476
02- 3
- 999 703 379 40 St opf en 00- 2 MA76
- 999 084 629 09 Sechskant nut t er 3
M 6

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 605-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 999 084 629 01 Sechskant nut t er 3
M 6
- 999 045 004 40 Sechskant nut t er 3
M 6
5 1996 355 535 02 Hal t er 1
6 |[996 355 559 00 Bol zen 2
7 1999 166 080 02 Si cherung 2
8 900 377 003 02 Sechskant nut t er 2
VM 8
9 996 618 140 00 St euer ger at 99 1 MB39/ 476
10 |996 606 301 00 Hal t er 99 1 MB39/ 476
11 996 618 038 00 Abdeckung 99 1 MB39/ 476
12 999 167 047 02 Kugel bol zen 99 4 MB39/ 476
13 |996 606 110 01 Sensor 99 1 MB39/ 476
14 996 606 108 00 Sensor 99 1 MB39/ 476
15 |996 606 208 00 Abschi rnbl ech 99 1 MB39/ 476
(14) |996 606 117 00 Sensor 00 1 MA76
si ehe Handbuch Techni k
G uppe O
Di agnose
NR. 45-5
(14) |996 606 145 00 Sensor 01- 1 MA76

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Getri ebeschal t ung
Schal t getri ebe
1 |[996 424 010 04 Schal t bock -02 1
(1) [996 424 010 05 Schal t bock 03- 1
(1) [996 424 983 00 Schal t bock 04 1 | XCz
(1) [997 424 983 00 Schal t bock 05- 1 | XCz
2 |999 084 629 09 Sechskant nut t er 4
M 6
2 |999 084 629 01 Sechskant nut t er 4
M 6
3 996 424 041 08 Sei | zug 1
(3) [996 424 041 09 Sei | zug 1
F >>909Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
- 996 424 241 00 dip 2
Bef esti gung
Sei | zug
Getri ebeschal t ung
F >>99Ws6 05722
F >>99Ws6 05672
(3) [996 424 041 10 Sei | zug -00 1
Getri ebeschal t ung
F 99Ws6 05723>>
F 99Ws6 05673>>
F 99XS6 40074>>
(3) |996 424 041 11 Sei |l zug 01 1
Getri ebeschal t ung
(3) |996 424 041 12 Sei |l zug 02 1
Getri ebeschal t ung
(3) [996 424 041 13 Sei | zug 03 1
Getri ebeschal t ung
(3) |996 424 041 14 Sei |l zug 04- 1
Getri ebeschal t ung
- 986 424 411 00 Hal t ef eder 2
Bef esti gung
Sei | zug
zum
Hal t er
4 1996 424 075 01 Schal t knopf 1
996 424 075 01 EKQ|Schwarz
996 424 075 01 EKU |Spacegrau
996 424 075 01 EKR|Graffitigrau
996 424 075 01 EKT | Metropol bl au
996 424 075 01 EKV |Nephritegrin
996 424 075 01 EKW|Boxsterrot
996 424 075 01 EKS | Savannabei ge
(4) |996 424 075 02 Schal t knopf -99 1
996 424 075 02 ENH|Schwarz/ Si | ber
996 424 075 02 ENJ |Graffitigrau/ Sil ber
996 424 075 02 ENL | Metropol bl au/ Si | ber
996 424 075 02 ENM| Spacegrau/ Si | ber
996 424 075 02 ENK | Savannabei ge/ Si | ber
996 424 075 02 ENN|Nephritegrin/ Sil ber
996 424 075 02 ENO|Boxsterrot/Sil ber
(4) [996 424 075 05 Schal t knopf 00- 02 1
996 424 075 05 ENJ |Graffitigrau/ Sil ber
996 424 075 05 ENK | Savannabei ge/ Si | ber
996 424 075 05 ENL | Metropol bl au/ Si | ber
996 424 075 05 ENM| Spacegrau/ Si | ber
996 424 075 05 EVZ |Schwarz/ Sil ber
996 424 075 05 ENN|Nephritegrin/ Sil ber
996 424 075 05 ENO|Boxsterrot/Sil ber
996 424 075 05 VRE |Dunkel grau/ Nat ur

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(4)

(4)
(4)

(4)

(4)

(4)

996 424 075

996 424 075

996 424 075
996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075

996 424 075
996 424 075
996 424 981

996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981

996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981

996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981

996 424 981
996 424 981

05

05

05
05

05

05

05

05

05

05

05

05

20
20
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
17

17
17
17
17
17
17
17
17
17
18

18
18

VRF

FEN

FGT

FQU

FGV

FGW

FGX

FGY

F&Z

VSW

VSX

VTA

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50

Si | ber

Br aun/ Nat ur
Si | ber

Zi mt braun

Si | ber

Schal t knopf
Schwar z
Sportsil ber
Gaffitigrau
Sportsil ber
Savannabei ge
Sportsil ber
Met r opol bl au
Sportsil ber
Nephri t egr in
Sportsil ber
Boxst err ot
Sportsil ber
Zi mt braun
Sportsil ber
Dunkel gr au/ Nat ur
Sportsil ber
Br aun/ Nat ur
Sportsil ber
Schal t knopf
Dunkel gr au/ Nat ur
Schal t knopf

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf

Schwar z
Gaffitigrau

01-02

03-

03

04

MD95

| X97

| X72

| XE8

| X47

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(4)

(4)

(4)

(4)

(e}

(8)

996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 981
996 424 165
999 073 209

996 424 445

996 424 145

996 424 145

996 424 147

18
18
18
18
18
18
18
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
31
31
31
31
31
31
31
31
31
31
02
09

00

00

01

00

S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Schal t knopf
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Lager bock

Zyl i nder schr aube
M 10 X 20

Cip

far

Bef esti gungsel enent
Bef esti gungsel enment
far

Sei | zug

ei nstel | bar

Bef esti gungsel enent
far

Sei | zug

ei nstel | bar

Bef esti gungsel enment
far

03-

03

03-

03

03-

03

03-

03

-99

00-

[EnY

| X97

| X72

| XE8

| X47

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 701-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sei | zug
ei nstell bar
10 |[000 043 205 93 Fett X
1 Tube 100 G
24.07.2017 -5 Kat 021




Bildtafel: 701-01 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

4

1

"0 11 12

13

7

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 701-01

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 996 426 011

(1) [996 426 011

(1) |996 426 011

(1) |996 426 011

(1) |996 426 011

- 996 613 212
- 996 624 223

2 1996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
(2) [996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
(2) [996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
996 426 069
(2) [996 426 069
996 426 069

996 426 069
996 426 069
996 426 069

996 426 069

07

08

09

51

52

10

00

07
07
07
07
07
07
07
07
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

10

10

10

ENU
ENY
ENV
ENX
ENZ
ECA
ENW

ECO
ERB
ECP
EQQ
ECR
ECS
ECT
EPC
VRG
VRH
FEO

ECO
ERB
ECP
EQQ
ECR
ECS
ECT
EPC
VRG
VRH
FEO

F&
F&K
FGL
FGM

FGN

Wahl hebel

Tiptronic

Wahl hebel

m t

Gehause

Wahl hebel

m t

Gehause

Wahl hebel

m t

Gehause

Wahl hebel

m t

Gehause

Wahl hebel

m t

Gehause

Schal ter

Wahl hebel

Hubmagnet

Wahl hebel

Schal t knopf

Schwar z/ Si | ber
Spacegrau/ Si | ber
Gaffitigrau/ Silber
Met r opol bl au/ Si | ber
Nephri tegrin/ Sil ber
Boxsterrot/ Sil ber
Savannabei ge/ Si | ber
Schal t knopf

Si | ber - Schwar z
Schwar z/ Si | ber
Graffitigrau/Silber
Savannabei ge/ Si | ber
Met r opol bl au/ Si | ber
Spacegrau/ Si | ber
Nephri tegrin/ Sil ber
Boxsterrot/ Sil ber
Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Zi mt braun

Schal t knopf

Si | ber - Schwar z
Schwar z/ Si | ber
Graffitigrau/Silber
Savannabei ge/ Si | ber
Met r opol bl au/ Si | ber
Spacegrau/ Si | ber
Nephri t egrin/ Sil ber
Boxsterrot/ Sil ber
Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Zi mt braun

Schal t knopf

Schwar z

Sportsil ber
Gaffitigrau
Sportsil ber
Savannabei ge
Sportsil ber

Met r opol bl au
Sportsil ber

Nephri t egr in

-99

00

01

02-

02-

-99

00-
00
01

01
02

03-

03

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 701-01

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Sportsil ber 03
996 426 069 10 FGO|Boxsterrot
Sportsil ber
996 426 069 10 FGP|Zi nt braun
Sportsil ber
996 426 069 10 VSU |Dunkel grau/ Nat ur
Sportsil ber
996 426 069 10 VSV |Braun/ Natur
Sportsil ber
(2) [996 426 981 06 Schal t knopf 1 | X46
996 426 981 06 VRIJ |Schwarz
996 426 981 06 C50 [Graffitigrau
996 426 981 06 S30 | Savannabei ge
996 426 981 06 Gl0 | Metropol bl au
996 426 981 06 J30 |Nephritegrin
996 426 981 06 MBO |Boxsterrot
996 426 981 06 P11 |Zi nt braun
996 426 981 06 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
996 426 981 06 T11 |Braun/ Nat ur
(2) |996 426 981 11 Schal t knopf 03- 1 | X46
996 426 981 11 VRIJ |Schwarz
996 426 981 11 C50 |Graffitigrau
996 426 981 11 S30 | Savannabei ge
996 426 981 11 Gl10 | Metropol bl au
996 426 981 11 J30 |Nephritegrin 03
996 426 981 11 MBO |Boxsterrot
996 426 981 11 P11 | Zi nt braun
996 426 981 11 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
996 426 981 11 T11 |[Braun/ Natur
(2) |996 426 981 07 Schal t knopf 01-02 1 | X65
(2) |996 426 981 08 Schal t knopf 01-02 1 | X66
(2) [996 426 981 09 Schal t knopf 01-02 1 | X48
(2) |996 426 981 12 Schal t knopf 03- 1 | X65
(2) |996 426 981 13 Schal t knopf 03- 1 | X66
(2) |996 426 981 14 Schal t knopf 03- 1 | X48
- 996 426 275 02 Tast e -99 1
996 426 275 02 V01 |Sil ber
- 996 426 277 00 Dr uckf eder -99 1
- 996 426 277 01 Dr uckf eder 00- 1
- 996 426 285 00 Bef esti gungsclip 1
- 321 713 137 Rol | e -99 1
- 000 043 204 49 Repar at ursat z -01 1
best ehend aus:
Taste
996. 426. 275. 02 V01
Dr uckf eder
996. 426. 277. 02
Rol | e
321.713.137
- 000 043 204 57 Repar at ursat z -01 1
best ehend aus:
Taste
996. 426. 275. 05 V01
Dr uckf eder
996. 426. 277. 02
Rol | e
321.713.137
- 000 043 204 50 Repar at ursat z 01 1 | X46/ X48
| X65/ X66
01 1 | X46/ X48
| X65/ X66
best ehend aus:

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-01

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(5)

(5)
(5)
(5)

[EEY
o © -~

11

(12)

000

000

999

999

999
996

996

996
996

996
996
996
996

996
996
996
996
996
996

996

043

043

084

084

507
426

426

426
426

426
426
426
426

426
426
426
426
426
426

426

204

204

629

629

465
033

033

033
033

033
033
033
035

073
181
711
335
335
380

380

57

69

09

01

02
03

07

08
09

50
51
52
00

03
00
00
00
01
00

50

Tast e

Dr uckf eder

996. 426. 277. 02
Rol | e
321.713.137
Repar at ursat z
best ehend aus:
Tast e

996. 426. 275. 05 V01
Dr uckf eder

996. 426. 277. 02
Rol | e
321.713.137
Repar at ursat z
best ehend aus:
Tast e

996. 426. 275. 05 V03
Dr uckf eder

996. 426. 277. 02
Rol | e
321.713.137
Sechskant nut t er
M 6
Sechskant nut t er
M 6

Kabel hal t er
Sei | zug

F >>090Ws6 06582
F >>00Ws6 40624
Sei | zug

99WE6 06583>>
99WE6 40625>>
>>991S6 00606
>>991S6 40456
>>991S6 00987
>>991S6 40767
Sei | zug

Sei | zug

F 991S6 00607>>
F 99156 40457>>
F 991S6 00988>>
F 99156 40768>>
Sei | zug

Sei | zug

Sei | zug

Bef esti gungsel enment
far

Sei | zug

ei nstel | bar
Sei | zug

Cip

Si cherungsbuge
Si cherungsbuge
Si cherungsbuge
Ver bi ndungsst ick
F >>991S6 00606
F >>091S6 40456
F >>991S6 00987
F >>991S6 40767
Ver bi ndungsst ick
F 991S6 00607>>
F 991S6 40457>>
F 991S6 00988>>

MM T

02

03-

-01

01

02
03
04-

e

PR RPRRRPR

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 701-01

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
F 99156 40768>>
13 |900 076 010 02 Mut t er 1
M 6
14 | 000 043 205 93 Fett X

1 Tube 100 G

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

[61 N0~ OV I \V)

—_——_ OO ~N®

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 701-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 996 424 031

996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
(1) [996 424 031

996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
(1) [996 424 031

996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
(1) [996 424 031

996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
(1) |996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031
996 424 031

996 424 031

03

03
03
03
03
03
03
03
04

04
04
04
04
04
04
04
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07

EKH
EKM
EKJ

EKL

EKN
EKO
EKK

EKH
EKM
EKJ

EKL

EKN
EKO
EKK

EUK
EUO
EUL

EUN
EUP
EUQ
EUM
VRC
VRD

EUK
EUO
EUL
EUN
EUP
EUQ
EUM
VRC
VRD
FEM
FFR
FFS
FFU
FFT
FFV
FFW
FFX
VSR

VST

Handbr ense

Bet &t i gung

Handbr enshebel

konpl et t

Schwar z/ Grani t
Spacegrau/ Grani t
Gaffitigrau/ Granit
Met r opol bl au/ Grani t
Nephri t egrin/ G ani t
Boxsterrot/ G anit
Savannabei ge/ Grani t
Handbr enshebel

konpl et t

Schwar z/ Grani t
Spacegrau/ Grani t
Gaffitigrau/ Granit
Met r opol bl au/ Grani t
Nephri t egrin/ G anit
Boxsterrot/ G anit
Savannabei ge/ Grani t
Handbr enshebel

konpl et t

Schwar z

Spacegr au
Gaffitigrau

Met r opol bl au

Nephri t egr in

Boxst err ot
Savannabei ge

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Handbr enshebel

konpl et t

Schwar z

Spacegr au
Gaffitigrau

Met r opol bl au

Nephri t egr in

Boxst err ot
Savannabei ge

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Zi mt braun

Handbr enshebel

konpl et t

Schwar z

Sportsil ber
Gaffitigrau
Sportsil ber

Met r opol bl au
Sportsil ber
Savannabei ge
Sportsil ber

Nephri t egr in
Sportsil ber

Boxst err ot

Sportsil ber

Zi mt braun

Sportsil ber

Dunkel gr au/ Nat ur
Sportsil ber

Br aun/ Nat ur
Sportsil ber

98

99

00

01-02

03-

03

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

996 424 031

996 424 031
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980

08

08
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27

VSzZ

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

Handbr enshebel
konpl et t
Dunkel gr au/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

04

/LL 01-02

/ RL 01-02

/LL 01-02

/ RL 01-02

/LL 01-02

/ RL 01-02

MD95

| X98

| X98

| X58

| X58

I X91

I X91

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1) [996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
(1) |996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
(1) |996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
(1) |996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
(1) |996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
(1) |996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
29

29
29
29
29
29
29
29
29
29
38

38
38
38
38
38
38
38
38
38
39

39
39
39
39
39
39
39
39
39
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
51

51
51
51
51
51
51
51

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11

Handbr enshebel
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

/LL 01-02

/ RL 01-02

/LL 03-

03

/' RL 03-

03

/LL 03-

03

/' RL 03-

03

| XE9

| XE9

| X98

| X98

| X58

| X58

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 701-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

(4)
(4)

996 424 980
996 424 980
996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980

996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 980
996 424 569
999 166 079

996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155
996 424 155

51
51
42

42
42
42
42
42
42
42
42
42
43

43
43
43
43
43
43
43
43
43
46

46
46
46
46
46
46
46
46
46
47

47
47
47
47
47
47
47
47
47
01
02

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01

D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VR]
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

VRJ
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

D05
A03
B13
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

M7z

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Handbr enshebel
konpl et t
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Bol zen

Si cherungsschei be
SLB 6

Bl ende
Granitgrau
Schwar z
Spacegr au
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Bl ende

Silber Metallic
Bl ende

/LL 03-

03

/' RL 03-

03

/LL 03-

03

/ RL 03-

03

-99
00-
00
00-
00-
00-
00-03
00-
01-
04

01-
01-

I X91

I X91

| XE9

| XE9

MD95

| X98
| X58

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 701-05

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
01- 1 I X91
01- 1 | XE9
996 424 155 01 A03 |Schwarz
996 424 155 01 C53 (Graffitigrau
996 424 155 01 S33 | Savannabei ge
996 424 155 01 G13 |Metropol bl au
996 424 155 01 J33 |[Nephritegrin -03
996 424 155 01 M33 |[Boxsterrot
996 424 155 01 P13 |Zi nt braun
5 [996 613 112 01 Schal ter 1
6 996 424 567 01 Zugst ange 1
7 964 424 570 00 Si cherungsbugel 1
8 |964 424 568 00 Sei | wi ppe 1
9 [996 424 574 00 Ni ppel 1
10 |[996 424 572 00 Buchse 1
11 |900 076 025 02 Sechskant nut t er 2
M 8
11 |900 076 064 02 Sechskant nut t er 2
M 8
12 |900 380 005 09 Sechskant nut t er 2
M 8
13 |[996 424 141 00 Handbr enssei | -00 2
(13) |996 424 141 10 Handbr enssei | 01- 2
14 |996 424 721 01 Fihrungsr ohr -00 2
(14) |996 424 721 02 Fihrungsr ohr 01- 2
24.07.2017 -6 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 702-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

- 000 043

- 000 043

2 1996 423

(2) [996 423
- 999 166
3 996 423

4 900 380

5 [999 507
6 996 423
7 1996 423

(7) [996 423
(7) [996 423

8 996 423
(8) [996 423

- 999 166

9 1996 423

(9) [996 423
(9) [996 423

(9) [996 423

203

209

165

165

075

307

005

601
399
139

139
139

313

315

022

081

081

081

081

37

03

04

05

02

00

09

01
01
08

09
10

01

06

02

09

11

12

16

Fusshebel wer k

si ehe Handbuch Techni k
46 05 19

30 05 19

47 70 19

Fett

CPTI TEMP L&

Fett

CPTI TEMP L&

Fal t enbal g

si ehe Bil dt af el
6/ 04/ 00

Druckst ange

F >>99YS6 00595
F >>99YS6 40393
s. Techni sche Information
G uppe 4

NR. 11/ 01

Druckst ange

F 99YS6 00596>>
F 99YS6 40394>>
Si cher ungskl amrer
Druckst ange

Br enskr af t ver st ar ker
Hul se
Sechskant nutt er
M 8

Si cherung

Buchse

Kuppl ungsf usshebe
F >>99XS6 01584
F >>99XS6 40899
Kuppl ungsf usshebe
Kuppl ungsf usshebe
F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
m t ver wenden

996. 423. 081. 11
Bol zen

F >>99XS6 01584
F >>99XS6 40899
Bol zen

F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
Kl - Si cher ung

far

Bol zen

F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
Ser vof eder

F >>99XS6 01584
F >>99XS6 40899
Ser vof eder

F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
m t ver wenden

996. 423. 139. 09
Ser vof eder

F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
m t ver wenden

996. 423. 139. 09
Ser vof eder

-99

P NFPDNWPRE

[EnY

M480
M480
M480

M480
M480

M480

M480

M480

M480

M480

M480

M480

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 702-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
nm t ver wenden:
996. 423. 139. 09
(9) |996 423 081 19 Ser vof eder 1 w480
F 99XS6 01585>>
F 99XS6 40900>>
nm t ver wenden:
996. 423. 139. 09
(9) |996 423 081 14 Ser vof eder -02 1 w480
(9) [996 423 081 17 Ser vof eder 03 1 MA80
(9) [996 423 081 20 Ser vof eder 03- 1 MA80
(9) |996 423 081 18 Ser vof eder 04 1 w480
- 996 423 571 02 Konsol e 1 MA80
far
Ser vof eder
10 |[996 423 091 02 Br enspedal /LL -99 1 MA80
(10) (996 423 091 03 Br enspedal /LL 00- 1 MA80
(10) (996 423 092 02 Br enspedal /RL -99 1 MA80
(10) (996 423 092 03 Br enspedal / RL 00- 1 MA80
(10) |996 423 093 02 Br enspedal /LL -99 1 M249
(10) (996 423 093 03 Br enspedal /LL 00- 1 M249
(10) |996 423 094 02 Br emspedal /RL -99 1 M249
(10) |996 423 094 03 Br enspedal / RL 00- 1 M249
- 999 522 033 00 Rickhol f eder 2
Br enspedal
- 996 423 101 00 Schut zschl auch 1
Rickhol f eder
Br enspedal
- 996 423 243 00 Buchse 00- 1
Rickhol f eder
12 |996 423 308 00 Bol zen 1
13 |[996 423 581 00 Buchse 1
14 996 423 281 05 Achse /LL 1 MA80
(14) (996 423 284 05 Achse / RL 1 MA80
(14) (996 423 283 05 Achse /LL 1 M249
(14) (996 423 286 05 Achse / RL 1 M249
- 996 423 277 00 Lager hiil se / RL 1
Br enspedal
15 |[996 423 210 03 Pedal kappe 2 MA80
(15) (996 423 212 03 Pedal kappe 1 M249
17 996 613 113 00 Schal ter 2 M54
Br enspedal
(17) (996 613 113 01 Schal t er 2 M54
Br enspedal
(17) (996 613 114 00 Schal t er -99 1 M54
Kuppl ungsf usshebel
(17) 1996 613 114 01 Schal t er -99 1 M54
Kuppl ungsf usshebel
(17) Schal ter 00- 1
Kuppl ungsf usshebel
18 |[996 613 113 01 Schal t er 1
19 |964 613 211 00 Uber gasschal t er 1 M249
20 (996 423 399 01 Buchse /LL 2
(20) (999 924 133 40 Buchse / RL 2
21 |996 423 275 04 Ver schl ussnut t er -03 1
(21) |996 423 275 05 Ver schl ussnut t er 04- 1

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 702-08

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 702-08

PORSCHES PORSCHES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kuppl ungsbet at i gung
Kuppl ungsgeber zyl i nder
Kuppl ungsrohrl ei t ung
1 996 423 171 05 Kuppl ungsgeber zyl i nder -02 1
(1) |996 423 171 06 Kuppl ungsgeber zyl i nder 03- 1
- 996 423 614 00 Si cherungsri ng 1
Druckl ei tung
- 996 423 315 06 Bol zen 1
- 999 166 022 02 Kl - Si cher ung 1
far
Bol zen
2 996 423 147 00 Zul aufl ei tung /LL -02 1
(2) [996 423 147 01 Zul aufl ei tung /LL 03- 1
3 |997 423 137 00 Zul aufl ei tung /LL 1
4 [996 423 138 03 Lei tung /RL -02 1
(4) |996 423 138 04 Zul aufl ei tung /RL 03- 1
5 1996 423 140 02 Zul aufl ei tung / RL 1
6 996 423 142 01 Zul aufl ei tung /RL -02 1
(6) |996 423 142 02 Zul aufl ei tung /RL 03- 1
7 1900 378 029 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 40
7 1900 378 029 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 40
8 996 423 107 10 Kuppl ungsrohrl ei t ung /LL 1
(8) |996 423 108 10 Kuppl ungsrohrl ei t ung / RL 1
9 996 423 109 10 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
10 996 423 113 04 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
F >>99XS6 06898
F >>99XS6 44623
(10) |996 423 113 05 Kuppl ungsrohrl ei t ung -01 1
F 99XS6 06899>>
F 99XS6 44624>>
(10) |996 423 113 07 Kuppl ungsrohrl ei t ung 02- 1
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>004S6 42725
(10) |997 423 113 00 Kuppl ungsrohrl ei t ung 1
F 994S6 30357>>
F 994S6 03929>>
F 994S6 42726>>
11 999 507 495 40 Hal t er 1
12 |999 230 541 10 Ver schr aubung 3
- 999 230 685 40 Si cherungsri ng 3
far
Ver schr aubung
13 999 707 333 40 Di chtring 1
14 1996 423 377 07 Kuppl ungsschl auch -01 1
(14) |996 423 377 08 Kuppl ungsschl auch 02 1
(14) |996 423 377 09 Kuppl ungsschl auch 03- 1
F >>994S6 30356
F >>994S6 03928
F >>994S6 42725
(14) |997 423 377 00 Kuppl ungsschl auch 1
F 994S6 30357>>
F 994S6 03929>>
F 994S6 42726>>
15 996 355 549 00 Hal t er 1
16 ]996 355 545 00 Hal t er 2
17 1996 355 543 00 Hal t er 4
18 [999 702 216 42 Tul le 1
19 999 702 217 41 Tulle 1 M249
20 |996 423 677 00 Hal t er 1
(20) Hal t er 1

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
- 999 507 586 40 Kabel hal t er 1
21 Kabel hal t er 1
22 |996 116 237 04 Kuppl ungsnehmer zyl i nder 1
(22) |1996 116 237 05 Kuppl ungsnehner zyl i nder 1
(22) |996 116 237 06 Kuppl ungsnehner zyl i nder 1
- 900 075 222 09 Kombi schr aube 2
M8 X 30
24.07.2017 -3

Kat 021




Bildtafel: 702-10

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 702-10

R OFRSS T HES PP OFSSmHES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fusshebel wer k
Gasbet ati gung
1 |[996 423 021 09 Gasbet ati gung /LL 1 MA80
(1) [996 423 022 09 Gasbet ati gung /RL 1 MA80
(1) |996 423 023 09 Gasbet ati gung /LL 1 M249
(1) |996 423 024 09 Gasbet ati gung / RL 1 M249
(1) [996 423 025 09 Gasbet ati gung /LL 1 M454/ 480
(1) [996 423 026 09 Gasbet ati gung /RL 1 M454/ 480
(1) |996 423 027 09 Gasbet ati gung /LL 1 M249/ 454
(1) [996 423 028 09 Gasbet ati gung / RL 1 M249/ 454
(1) [996 423 019 03 Gasbet ati gung /LL 99 1 MB20
-02 M339/ 480
/LL -02 1 MA80/ 620
(1) [996 423 019 04 Gasbet ati gung /LL 99- 1 MA80/ 620
(1) [996 423 029 03 Gasbet ati gung /LL 99 1 MB20
-02 M249/ 339
/LL -02 1 M249/ 620
(1) [996 423 029 04 Gasbet ati gung /LL 99- 1 M249/ 620
(1) [996 423 020 01 Gasbet ati gung /RL 99 1 MB20
-02 M339/ 480
/RL -02 1 MA80/ 620
(1) [996 423 020 02 Gasbet ati gung / RL 99- 1 MA80/ 620
(1) [996 423 030 01 Gasbet ati gung /RL 99 1 MB20
-02 M249/ 339
/RL -02 1 M249/ 620
(1) [996 423 030 02 Gasbet ati gung / RL 99- 1 M249/ 620
- 996 423 396 00 Si cherungsri ng 03- 1
Ver bi ndungsst ange
Gaspedal
2 [996 423 131 04 Gehause 1
3 996 423 133 00 Feder 1
4 1996 423 331 00 Tul le 1
(4) [803 803 583 A St opf en 1
(4) 999 703 196 40 Ver schl ussdeckel 1
5 [996 423 229 04 Gaszug /LL 1 MA80
(5) [996 423 228 04 Gaszug / RL 1 MA80
(5) [996 423 279 04 Gaszug /LL 1 M249
(5) [996 423 280 04 Gaszug / RL 1 M249
6 |[999 507 617 40 Schl auchhal t er 1
7 |999 507 605 40 Schl auchhal t er 1
8 [999 507 604 40 Schl auchhal t er 1
9 [999 591 928 40 Schl auchhal t er /LL 1
Kraftstoffleitung
(9) 999 507 539 40 Schl auchhal t er /LL 1 w480
Kuppl ungsrohrl ei t ung
10 |[996 606 115 00 Pedal wer t geber 99 1 M339/ 620
00-
10 |[996 606 115 01 Pedal wer t geber 99 1 M339/ 620
00-
10 |[996 606 115 02 Pedal wer t geber 99 1 M339/ 620
00-
11 |[996 423 389 01 Hal t er 99 1 M339/ 620
00- 1
12 |900 377 010 09 Sechskant nutt er 99 5 M339/ 620
00- 5
M 6
13 |[996 423 394 00 Hal t er /RL 99 1 M339/ 620
/ RL 00- 1
14 |900 146 157 09 Fl achrundschr aube 1
M5 X 55

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
B —i—wpozz2 99. WS 602477
C——996 330
M96.01 66W G9600
Z8V9 BL —A
D—*—cooﬁos 155 176 243
573 650 340 348 383
E —1{ 425 430 474 498 se7
650
00311 00321 00341
F —*{;sl 05981 08301
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-00

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

PTTmMOO®>

996 500 900 00
996 500 900 00 &RV

Rohbau- Kar osseri e
Grundi ert

Abgedi cht et

m t

Unt er bodenschut z

m t

Tur en/ Deckel / kot f | Ggel
Rohbaukar osseri en sind
nur vom Lauf enden
Model | j ahr 1ieferbar
di e zur Bestellung

not wendi gen Daten (B-F)
sind dem

Fahr zeugdat ent r &ger

zu entnehnen und bei der
Bestel lung mit anzugeben
Fahr zeug- Dat ent r ager
Fahr zeug- | dent - Nr.
Bestel ltyp
Lander ausst att ung

Mehr ausst at t ungen

Zusat zant r age
Rohbau- Kar osseri e
Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-05 PORSEHES

FPORSCOHE

Laufzeit:  1998>>2005

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vor der wagen
1 996 501 911 00 Vor der wagen 1 MB38
996 501 911 00 Grundi ert
(1) |996 501 911 01 Vor der wagen /LL 1 MB39
996 501 911 01 Grundi ert
(1) |996 501 911 03 Vor der wagen / RL 1 MB39
996 501 911 03 Grundi ert
nm t ver wenden:
2 996 501 443 00 Unterschal e /L -01 1
996 501 443 00 Grundi ert
(2) |996 501 444 01 Langst r ager /R -01 1
996 501 444 01 Grundi ert
(2) |996 501 443 01 Unterteil /L 02- 1
996 501 443 01 Grundi ert
(2) |996 501 444 02 Unterteil /R 02- 1
996 501 444 02 Grundi ert
3 996 504 121 00 Deckel /LL 1
F >>99YS6 00595
F >>99YS6 40393
(3) |996 504 121 02 Deckel /LL 1
nm t ver wenden:
- 000 043 300 94 Kl ebeset 1
(3) |996 504 121 01 Deckel / RL 1
F >>99YS6 00595
F >>99YS6 40393
(3) |996 504 121 03 Deckel / RL 1
nm t ver wenden:
- 000 043 300 94 Kl ebeset 1
4 999 702 255 40 Ver schl ussdeckel 1
61,5 X 72,6

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 801-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Vor der wagen
Ei nzelteile
1 996 501 231 01 Abschl usstei | -01 1
996 501 231 01 Grundi ert
1 996 501 231 02 Abschl usstei | 02- 1
996 501 231 02 Grundi ert
1 996 501 231 03 Abschl usstei | 02- 1
996 501 231 03 Grundi ert
2 996 501 979 00 Reser ver adnul de 1 MB38
996 501 979 00 Grundi ert
(2) |996 501 979 01 Reserver adnul de 99- 1 MB39
996 501 979 01 Grundi ert
- 996 501 473 00 Hal t er 99 2
996 501 473 00 Grundi ert
far
St euer ger at
PSM
3 |996 501 649 00 Eckt ei | /L 1
996 501 649 00 Grundi ert
(3) [996 501 650 00 Eckt ei | IR 1
996 501 650 00 Grundi ert
4 |[996 501 621 00 Hal t er 3
996 501 621 00 Grundi ert
5 996 501 305 04 Langst r ager /L -01 1
996 501 305 04 Grundi ert
(5) |996 501 306 04 Langst r ager /R -01 1
996 501 306 04 Grundi ert
(5) |996 501 305 05 Langst r ager /L 02 1
996 501 305 05 Grundi ert
(5) |996 501 306 05 Langst r ager /R 02 1
996 501 306 05 Grundi ert
(5) |996 501 305 06 Langst r ager /L 03- 1
996 501 305 06 Grundi ert
(5) |996 501 306 06 Langst r ager /R 1
996 501 306 06 Grundi ert
6 996 501 377 01 Auf nahne 2
996 501 377 01 Grundi ert
7 996 501 915 00 Langst r ager /L 1
996 501 915 00 Grundi ert
F >>99W56 06999
F >>99W56 40804
Nacharbeit Erforderlich
nm t ver wenden:
PGCs. 13
(7) |996 501 916 00 Langst r ager /R 1
996 501 916 00 Grundi ert
F >>99W56 06999
F >>99W56 40804
Nacharbeit Erforderlich
nm t ver wenden:
PGCs. 13
8 996 501 935 00 Radkast en /L -01 1
996 501 935 00 Grundi ert
(8) |996 501 936 01 Radkast en /R -01 1
996 501 936 01 Grundi ert
(8) |996 501 935 01 Radkast en /L 02- 1
996 501 935 01 Grundi ert
(8) |996 501 936 02 Radkast en /R 02- 1
996 501 936 02 Grundi ert
(8) |996 501 936 04 Radkast en /R 02- 1
996 501 936 04 Grundi ert
9 996 501 443 00 Unterschal e /L -00 1
996 501 443 00 Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-10

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(9) |996 501 444 01 Langst r ager /R -00 1
996 501 444 01 GRV|Grundiert
(9) |996 501 443 01 Unterteil /L 01- 1
996 501 443 01 GRV|Grundiert
(9) |996 501 444 02 Unterteil /R 01- 1
996 501 444 02 GRV|Grundiert
10 |996 501 937 01 Schar ni er saul e /L 1
996 501 937 01 GRV|Grundiert
(10) |996 501 938 01 Schar ni er saul e /R 1
996 501 938 01 GRV|Grundiert
11 996 504 201 01 Deckel 2
$ 145 MM
12 996 504 213 01 Deckel 2
$ 85 MM
13 ]996 501 815 00 Hal t er 2
996 501 815 00 GRV | Grundiert
F >>99Ws6 06999
F >>99W56 40804
14 996 501 815 02 Hal t er 2
996 501 815 02 GRV|Grundiert
F 99Ws6 07000>>
F 99Ws6 40805>>
15 ]996 502 021 03 Schot t wand 1 MB38
996 502 021 03 GRV|Grundiert
(15) |996 502 021 04 Schot t wand /LL 1 MB39
996 502 021 04 GRV|Grundiert
(15) |996 502 015 02 Schot t wand /LL 1 MB39
996 502 015 02 GRV|Grundiert
(15) |996 502 021 05 Schot t wand /RL -01 1 MB39
996 502 021 05 GRV|Grundiert
(15) |996 502 015 03 Schot t wand /RL 02- 1 MB39
996 502 015 03 GRV|Grundiert
16 996 502 017 01 Quer wand -99 1 MB38
996 502 017 01 GRV|Grundiert
16 |996 502 017 04 Quer wand 00- 1 MB38
996 502 017 04 GRV|Grundiert
(16) |996 502 017 03 Quer wand -01 1 MB39
996 502 017 03 GRV|Grundiert
(16) |996 502 017 05 Quer wand 02- 1 MB39
996 502 017 05 GRV|Grundiert
- 996 504 665 00 Deckel /LL 1 MB39
- 996 504 665 01 Deckel / RL 1 MB39
Schot t wand
17 1996 501 341 00 Hal t er 2
996 501 341 00 GRV|Grundiert
19 996 504 461 00 Abdeckung /L 1
(19) |996 504 462 00 Abdeckung IR 1
20 |999 084 629 09 Sechskant nut t er 6
M 6
20 [999 084 629 01 Sechskant nut t er 6
M 6
- 996 504 761 01 Di chtung /L 1
- 996 504 762 01 Di chtung IR 1
- 999 507 760 40 Spr ei zni et 4
6,5 X 20
21 |996 501 665 00 St egbl ech /L 1
996 501 665 00 GRV |Grundiert
(21) |996 501 666 00 St egbl ech IR 1
996 501 666 00 GRV |Grundiert
22 |996 504 471 00 Deckel 1 MB39
996 504 471 00 01C|Sati nschwarz
23 |900 096 006 01 Hut mut t er 4 MB39
M 6

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-10

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 |N 011 524 7 Unt er | egschei be 4 MB39
A 6,4
24 |N 011 524 27 Unt er | egschei be 4 MB39
A 6,4
25 999 703 484 40 Wasserabl auftill e X

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 801-15 PORSEHES

FPORSCOHE

Laufzeit:  1998>>2005

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 801-15

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Donst r ebe
1 996 504 233 00 Donst r ebe /L -02 1
1 996 504 233 01 Donst r ebe /L 1
2 996 504 234 00 Donst r ebe /R -02 1
2 996 504 234 01 Donst r ebe /R 1
3 996 504 359 00 Konsol e 1
4 996 504 633 00 Ful | st tck /L 1
5 996 504 634 00 Ful | st tck /R 1
6 900 378 100 09 Sechskant schr aube 2
AM 10 X 45
7 900 075 010 09 Sechskant schr aube 4

M6 X 12

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 801-20 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-20

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Boden
mtte
1 |[996 501 551 00 Boden 1
996 501 551 00 Grundi ert
2 |996 501 153 00 Sitztrager /L 1
996 501 153 00 Grundi ert
(2) [996 501 154 00 Sitztrager IR 1
996 501 154 00 Grundi ert
3 996 501 957 00 Langst r ager /L -01 1
996 501 957 00 Grundi ert
(3) |996 501 957 01 Langst r ager /L -02 1
996 501 957 01 Grundi ert
(3) |996 501 957 03 Langst r ager /L 03- 1
996 501 957 03 Grundi ert
(3) |996 501 958 01 Langst r ager /R -01 1
996 501 958 01 Grundi ert
(3) |996 501 958 02 Langst r ager /R -02 1
996 501 958 02 Grundi ert
(3) |996 501 958 04 Langst r ager /R 03- 1
996 501 958 04 Grundi ert
4 1996 501 507 02 Ver st ar kung /L 1
996 501 507 02 Grundi ert
(4) |996 501 508 02 Ver st ar kung /R 1
996 501 508 02 Grundi ert
5 996 501 525 00 Langst r ager /L 1
996 501 525 00 Grundi ert
(5) |996 501 526 00 Langst r ager /R 1
996 501 526 00 Grundi ert
6 996 501 751 00 Ver | anger ung 1
996 501 751 00 Grundi ert
7 996 501 785 00 Wagenheber auf nahne /L IV 1
996 501 785 00 Grundi ert
(7) |996 501 786 00 Wagenheber auf nahne IR IV 1
996 501 786 00 Grundi ert
8 996 501 481 01 Wagenheber auf nahne /L /H 1
996 501 481 01 Grundi ert
(8) |996 501 482 01 Wagenheber auf nahne /IR /H 1
996 501 482 01 Grundi ert
9 [996 501 409 01 Ver st ar kung 1
996 501 409 01 Grundi ert
Tunnel
10 [996 501 719 00 Schl i essbl ech 1
996 501 719 00 Grundi ert
Ver st ar kung
- 996 504 201 01 Deckel X
$ 145 WM
- 996 504 205 01 Deckel X
$ 130 WM
- 996 504 207 01 Deckel X
$ 100 WM
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 801-35 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

Modell: 996 98

Kat 021

24.07.2017



FPORSCOHE

Bildtafel: 801-35

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Hi nt er wagen
1 996 501 973 00 Abschl usstei | 1
996 501 973 00 Grundi ert
2 996 501 273 01 Abschl ussbl ech -01 1
996 501 273 01 Grundi ert
si ehe TPI
G uppe 8
Nr.51
2 996 501 273 02 Abschl ussbl ech 1
996 501 273 02 Grundi ert
si ehe TPI
G uppe 8
Nr.51
3 996 501 247 00 Schl osstréager 1
996 501 247 00 Grundi ert
F >>99Ws6 00563
3 |996 501 247 01 Schl osst r ager 1
996 501 247 01 Grundi ert
F 99Ws6 00564>>
4 996 501 977 00 Langst r ager /L 1
996 501 977 00 Grundi ert
(4) |996 501 978 00 Langst r ager /R 1
996 501 978 00 Grundi ert
- 996 501 977 01 Langst r ager /L 1
996 501 977 01 Grundi ert
Posi tion
4 +5
nm t ver wenden:
- 997 504 797 00 Konsol e /L 1
997 504 797 00 Grundi ert
6 996 501 943 00 Radkast en /L 1
996 501 943 00 Grundi ert
Nacharbeit Erforderlich
si ehe Reparaturleitfaden
(6) [996 501 944 00 Radkast en IR 1
996 501 944 00 Grundi ert
Nacharbeit Erforderlich
si ehe Reparaturleitfaden
7 996 501 595 00 Langst r ager /L -99 1
996 501 595 00 Grundi ert
7 996 501 595 01 Langst r ager /L 1
996 501 595 01 Grundi ert
(7) |996 501 596 00 Langst r ager /R -99 1
996 501 596 00 Grundi ert
(7) 996 501 596 01 Langst r ager /R 1
996 501 596 01 Grundi ert
8 [996 501 571 00 Konsol e /L 1 CABRI O
996 501 571 00 Grundi ert
(8) [996 501 572 00 Konsol e IR 1 CABRI O
996 501 572 00 Grundi ert
9 [996 502 911 00 Rickwand 1
996 502 911 00 Grundi ert
nm t bestel | en: CABRI O
PCs. 12
si ehe Reparaturleitfaden
10 996 502 673 00 Quertrager 1 COUPE
996 502 673 00 Grundi ert
10 |[996 502 673 03 Quertrager 1 C4S COUPE
996 502 673 03 Grundi ert
(10) |996 502 673 01 Quertrager 1 CABRI O
996 502 673 01 Grundi ert
(10) |996 502 673 07 Quertrager 1 CAS CABRI O
996 502 673 07 Grundi ert
24.07.2017 -2 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-35

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(10) |996 502 561 00 Quertrager 1 CABRI O
996 502 561 00 Grundi ert
Qoerteil
(10) |996 502 561 01 Quertrager 1 CAS CABRI O
996 502 561 01 Grundi ert
oerteil
11 ]996 501 949 00 Si t zmul de -01 1
996 501 949 00 Grundi ert
(11) |996 501 049 03 Si t zmul de 02- 1
996 501 049 03 Grundi ert
12 1996 502 525 00 Konsol e 1 CABRI O
996 502 525 00 Grundi ert
13 996 503 211 00 Heckmittel teil 1 COUPE
996 503 211 00 Grundi ert
(13) 996 503 211 01 Heckmittel teil 1 COUPE
MA25
996 503 211 01 Grundi ert
(13) |996 503 211 04 Heckmittel teil 1 s
996 503 211 04 Grundi ert
(13) |996 503 211 03 Heckmittel teil 1 s
MA25
996 503 211 03 Grundi ert
14 996 545 549 00 Keder /L 1 COUPE
14 996 545 549 02 Keder /L 1 TARGA
14 996 545 549 03 Keder /L 02- 1 s
(14) |996 545 550 00 Keder IR 1 COUPE
(14) |996 545 550 02 Keder IR 1 TARGA
(14) |996 545 550 03 Keder /R 02- 1 s
15 |996 561 825 00 Wasser abl auf vent i | 2
Radkast en
hi nt en
16 |[996 501 549 03 Si t zmul de 1
996 501 549 03 Grundi ert
17 1996 501 155 02 Quertrager 1
996 501 155 02 Grundi ert
18 996 501 461 02 Ver st ar kung /L 1
996 501 461 02 Grundi ert
(18) |996 501 462 02 Ver st ar kung IR 1
996 501 462 02 Grundi ert
19 [996 501 659 01 Konsol e 1
996 501 659 01 Grundi ert
20 |996 501 411 00 Rohr 1
996 501 411 00 Grundi ert
21 |996 501 415 00 Hil se 2
996 501 415 00 Grundi ert
22 |996 504 797 00 Konsol e /L 1
996 504 797 00 Grundi ert
Gurt
(22) 1996 504 798 00 Konsol e IR 1
996 504 798 00 Grundi ert
Gurt
23 (996 502 653 01 Anschl ussst lck /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 653 01 Grundi ert
(23) |996 502 654 01 Anschl ussst lck IR 1 COUPE/ TARGA
996 502 654 01 Grundi ert
(23) |997 502 553 00 Anschl ussst lck /L 1 CABRI O
997 502 553 00 Grundi ert
(23) |997 502 554 00 Anschl ussst lck /R 1 CABRI O
997 502 554 00 Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 801-40

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kot f | tgel
1 |996 503 031 01 Kot f | tigel /L -01 1
996 503 031 01 GRV |G undiert
(1) [996 503 032 04 Kot f | tigel /R -01 1
996 503 032 04 GRV |G undiert
(1) [996 503 031 03 Kot f | tigel /L 02- 1
996 503 031 03 GRV |G undiert
(1) [996 503 032 05 Kot f | tigel /R 02- 1
996 503 032 05 GRV |G undiert
2 999 507 003 02 Bl echmut t er 22
ST 6,3
2 999 507 003 01 Bl echmut t er 22
ST 6,3
3 999 073 128 02 Bl echschr aube 22
ST 6,3 X 14
4 |[996 504 133 02 Tankkl appe -01 1
996 504 133 02 GRV |G undiert
4 |[996 504 133 01 Tankkl appe 02- 1
996 504 133 01 GRV |G undiert
5 [996 201 063 00 Schar ni er 1
6 996 201 413 01 Feder 1
7 1996 201 423 00 Kappe 1
9 996 201 513 00 Anschl agpuf f er 1
10 |[996 201 493 00 Not bet &t i gung 1
11 ]996 624 113 00 Stel | el enment 1
12 1996 624 505 02 Fihrungsrosette 1
13 |[996 201 667 01 St ul pe 1
15 |[996 201 153 00 Schl auch 1
16 |[996 504 641 01 Abdeckung /L 1
996 504 641 01 01C|Schwarz
(16) (996 504 642 01 Abdeckung IR 1
996 504 642 01 01C|Schwarz
17 999 591 712 40 Sprei zni et 6
A 6,0 X12,0
18 |[996 504 531 00 Schut zfoli e /L 1
(18) (996 504 532 00 Schut zfolie IR 1
19 |[996 504 441 00 St rebe 2
996 504 441 00 GRV | Grundiert
20 (996 504 555 00 Konsol e 2
996 504 555 00 GRV |G undiert
21 |900 377 010 09 Sechskant nut t er X
M 6
22 1996 504 617 00 Schut zfolie 02- 2

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-45

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
W ndl auf
1 996 502 137 05 W ndl auf 1 COUPE
996 502 137 05 Grundi ert
si ehe Gruppe
8/ 07/ 09
Sonnenbl ende
1 996 502 137 08 W ndl auf 1 COUPE
996 502 137 08 Grundi ert
si ehe Gruppe
8/ 07/ 09
Sonnenbl ende
(1) |996 502 137 04 W ndl auf 1 CABRI O
996 502 137 04 Grundi ert
i nnen
(1) |996 502 137 07 W ndl auf 1 TARGA
996 502 137 07 Grundi ert
i nnen
2 996 502 527 00 W ndl auf 1
996 502 527 00 Grundi ert
aussen
2 996 502 527 01 W ndl auf 1
996 502 527 01 Grundi ert
aussen
3 996 502 529 00 W ndl auf 1 CABRI O
996 502 529 00 Grundi ert
aussen
3 996 502 529 01 W ndl auf 1 TARGA
996 502 529 01 Grundi ert
aussen
4 996 502 135 02 Ver st ar kung /L 1 COUPE
996 502 135 02 Grundi ert
i nnen
(4) |996 502 136 02 Ver st ar kung /R 1 COUPE
996 502 136 02 Grundi ert
i nnen
(4) |996 502 135 00 Ver st ar kung /L 1 CABRI O
996 502 135 00 Grundi ert
i nnen
(4) |996 502 136 00 Ver st ar kung /R 1 CABRI O
996 502 136 00 Grundi ert
i nnen
(4) |996 502 135 03 Ver st ar kung /L 1 TARGA
996 502 135 03 Grundi ert
i nnen
(4) |996 502 136 03 Ver st ar kung /R 1 TARGA
996 502 136 03 Grundi ert
i nnen
5 996 502 335 00 Schar ni er saul e /L 1 CABRI O
996 502 335 00 Grundi ert
(5) |996 502 336 00 Schar ni er saul e /R 1 CABRI O
996 502 336 00 Grundi ert
(6) |996 503 501 00 Dachaussenhaut 1
996 503 501 00 Grundi ert
6 996 503 087 00 Dachaussenhaut -01 1 M50
996 503 087 00 Grundi ert
6 996 503 087 03 Dachaussenhaut 02- 1 M50
996 503 087 03 Grundi ert
nm t verwenden
- 000 043 204 38 Di cht masse X
70 ML
si ehe Handbuch Techni k
- 996 504 801 00 Fal | st tck 2
Dacht ransport system

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-45

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
7 |996 502 305 00 Dachr ahnen /L -00 1 COUPE
996 502 305 00 Grundi ert
7 |996 502 305 03 Dachr ahnen /L 01- 1 COUPE
996 502 305 03 Grundi ert
(7) [996 502 306 00 Dachr ahnen /R -00 1 COUPE
996 502 306 00 Grundi ert
(7) [996 502 306 03 Dachr ahnen /R 01- 1 COUPE
996 502 306 03 Grundi ert
8 [996 502 505 00 Dachr ahnen 1
996 502 505 00 Grundi ert
8 [996 502 505 01 Dachr ahnen 1
996 502 505 01 Grundi ert
- 996 504 911 00 Grundpl atte X
m t
Gewi ndestift
- 996 504 505 00 Gewi ndebuchse X
- 900 025 008 09 Unt er | egschei be X
A 10,5
- 900 025 008 04 Schei be X
A 10,5
- 996 502 737 00 Bl echrmut t er 2 CABRI O
M 6
W ndl auf
- 997 502 739 00 Bl echrmut t er 1 CABRI O
M 6
W ndl auf

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-50

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil COUPE/ TARGA
i nnen
(1) [996 502 043 01 Seitenteil /L 1 TARGA
996 502 043 01 Grundi ert
1 |996 502 043 02 Seitenteil /L 1 COUPE
996 502 043 02 Grundi ert
(1) [996 502 044 01 Seitenteil IR 1 TARGA
996 502 044 01 Grundi ert
(1) [996 502 044 02 Seitenteil IR 1 COUPE
996 502 044 02 Grundi ert
2 996 502 423 00 Ver st ar kung /L 1
996 502 423 00 Grundi ert
2 996 502 423 01 Ver st ar kung /L 1
996 502 423 01 Grundi ert
(2) [996 502 424 00 Ver st ar kung IR 1
996 502 424 00 Grundi ert
(2) |996 502 424 01 Ver st ar kung /R 1
996 502 424 01 Grundi ert
(2) [996 502 423 02 Ver st ar kung /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 423 02 Grundi ert
(2) |996 502 424 02 Ver st ar kung /R 1 COUPE/ TARGA
996 502 424 02 Grundi ert
3 |996 502 083 00 Seitenteil /L -01 1
996 502 083 00 Grundi ert
3 |996 502 083 02 Seitenteil /L 02- 1 COUPE/ TARGA
996 502 083 02 Grundi ert
(3) |996 502 084 00 Seitenteil /R -01 1
996 502 084 00 Grundi ert
(3) [996 502 084 02 Seitenteil /R 02- 1 COUPE/ TARGA
996 502 084 02 Grundi ert
4 1996 502 383 01 Konsol e 2 COUPE/ TARGA
996 502 383 01 Grundi ert
5 996 502 733 00 Ver st ar kung /L 1
996 502 733 00 Grundi ert
5 [996 502 733 01 Ver st ar kung /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 733 01 Grundi ert
(5) |996 502 734 00 Ver st ar kung /R 1
996 502 734 00 Grundi ert
(5) [996 502 734 01 Ver st ar kung /R 1 COUPE/ TARGA
996 502 734 01 Grundi ert
- 999 703 433 40 St opf en 10
30 X 42
far
PCS. 5
6 |[996 502 115 00 Seitenteil /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 115 00 Grundi ert
(6) [996 502 116 00 Seitenteil /R 1 COUPE/ TARGA
996 502 116 00 Grundi ert
7 |996 502 515 00 Radkast en /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 515 00 Grundi ert
(7) [996 502 516 00 Radkast en /R 1 COUPE/ TARGA
996 502 516 00 Grundi ert
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 801-50

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(7) [996 502 215 01 Radkast en /L 1 c4s
996 502 215 01 Grundi ert
PCs. 7+9
(7) [996 502 216 01 Radkast en /R 1 c4s
996 502 216 01 Grundi ert
PCs. 7+9
8 [996 502 161 01 Seitenteil /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 161 01 Grundi ert
(8) [996 502 162 01 Seitenteil IR 1 COUPE/ TARGA
996 502 162 01 Grundi ert
9 [996 502 219 01 Schl i essteil /L 1 COUPE/ TARGA
996 502 219 01 Grundi ert
(9) [996 502 220 01 Schl i essteil IR 1 COUPE/ TARGA
996 502 220 01 Grundi ert
10 [996 502 617 00 Rohr 02- 2
996 502 617 00 Grundi ert
si ehe Handbuch Techni k
11 |997 502 745 00 Ver st ar kungsbl ech /L 1
997 502 745 00 Grundi ert
(11) |997 502 746 00 Ver st ar kungsbl ech /R 1
997 502 746 00 Grundi ert
12 |[996 502 619 00 Rohr /L 02- 1
996 502 619 00 Grundi ert
12 997 502 619 00 Rohr /L 02- 1
997 502 619 00 Grundi ert
(12) (996 502 620 00 Rohr /R 02- 1
996 502 620 00 Grundi ert
(12) |997 502 620 00 Rohr /R 02- 1
997 502 620 00 Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 801-55

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil COUPE
aussen
1 996 503 961 00 Seitenteil /L -99 1
996 503 961 00 Grundi ert
1 ]996 503 961 02 Seitenteil /L -01 1
996 503 961 02 Grundi ert
1 |[996 503 961 05 Seitenteil /L 02- 1
996 503 961 05 Grundi ert
(1) [996 503 962 00 Seitenteil /R -01 1
996 503 962 00 Grundi ert
(1) [996 503 962 05 Seitenteil /R 02- 1
996 503 962 05 Grundi ert
(1) |996 503 961 08 Seitenteil /L 1 A4S
996 503 961 08 Grundi ert
(1) |996 503 962 08 Seitenteil IR 1 A4S
996 503 962 08 Grundi ert
nm t ver wenden:
- 999 915 650 40 Kl ebst of f X
TEROM X 6700
- 000 043 300 48 Wer kzeug X
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 5
53 55 55
2 996 503 963 00 Schwel | er /L 1
996 503 963 00 Grundi ert
(2) |996 503 964 00 Schwel | er IR 1
996 503 964 00 Grundi ert
(2) |996 503 963 02 Schwel | er /L 1 s
996 503 963 02 Grundi ert
(2) |996 503 964 02 Schwel | er IR 1 s
996 503 964 02 Grundi ert
3 |996 503 965 00 Dachr ahnen /L -01 1
996 503 965 00 Grundi ert
3 |996 503 965 02 Dachr ahnen /L 02- 1
996 503 965 02 Grundi ert
(3) |996 503 966 00 Dachr ahnen /R -01 1
996 503 966 00 Grundi ert
(3) |996 503 966 02 Dachr ahnen /R 02- 1
996 503 966 02 Grundi ert
4 |[996 502 665 00 Di cht kanal /L 1
996 502 665 00 Grundi ert
(4) |996 502 666 00 Di cht kanal IR 1
996 502 666 00 Grundi ert
4 |[996 502 665 03 Di cht kanal /L 1 s
996 502 665 03 Grundi ert
(4) |996 502 666 03 Di cht kanal IR 1 s
996 502 666 03 Grundi ert
5 996 502 461 04 Leucht enr ahnmen /L 1
996 502 461 04 Grundi ert
5 996 502 461 01 Leucht enr ahnmen /L 1 (0755
996 502 461 01 Grundi ert
(5) |996 502 462 03 Leucht enr ahnmen /R 1
996 502 462 03 Grundi ert
(5) |996 502 462 01 Leucht enr ahnmen /R 1 (0755
996 502 462 01 Grundi ert
6 996 502 213 00 Konsol e /L -01 1
996 502 213 00 Grundi ert
6 996 502 213 03 Konsol e /L 02- 1
996 502 213 03 Grundi ert
(6) |996 502 214 00 Konsol e /R -01 1
996 502 214 00 Grundi ert
(6) |996 502 214 03 Konsol e /R 02- 1
996 502 214 03 Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-55

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(6) [996 502 213 01 Konsol e /L 1 c4s
996 502 213 01 Grundi ert
(6) [996 502 214 01 Konsol e /R 1 c4s
996 502 214 01 Grundi ert
7 1996 504 631 00 Schut zfol i e /L 1
(7) 1996 504 632 00 Schut zfol i e /R 1
(8) 1996 504 907 00 Di cht ung /L 1
(8) 1996 504 908 00 Di cht ung /R 1
si ehe Reparaturleitfaden
10 |[996 537 237 00 Schut zfol i e 2
11 |[996 501 855 00 W nkel bl ech /L -00 1
996 501 855 00 Grundi ert
11 |[996 501 855 02 W nkel bl ech /L 1
996 501 855 02 Grundi ert
11 |[996 501 855 03 W nkel bl ech /L 01- 1
996 501 855 03 Grundi ert
(11) (996 501 487 00 W nkel bl ech /L 02- 1 c4s
996 501 487 00 Grundi ert
(11) (996 501 856 00 W nkel bl ech /R -00 1
996 501 856 00 Grundi ert
(11) (996 501 856 03 W nkel bl ech /R 01- 1
996 501 856 03 Grundi ert
(11) (996 501 488 00 W nkel bl ech /R 02- 1 c4s
996 501 488 00 Grundi ert
12 1996 572 311 00 Wasser schut z /L 1
(12) |996 572 312 00 Wasser schut z /R 1
13 999 703 475 40 Wasserabl auftill e 2

Schwel | er

24.07.2017

Kat 021



EEEEEEE

Bildtafel: 801-60

EEEEEEE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-60

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil CABRI O
i nnen
1 |[996 502 073 00 Seitenteil /L -00 1
996 502 073 00 Grundi ert
1 |[996 502 073 01 Seitenteil /L 1
996 502 073 01 Grundi ert
(1) [996 502 074 00 Seitenteil /R -00 1
996 502 074 00 Grundi ert
(1) |996 502 074 01 Seitenteil /R 01- 1
996 502 074 01 Grundi ert
2 996 502 663 01 Ver st ar kung /L 1
996 502 663 01 Grundi ert
(2) [996 502 664 01 Ver st ar kung IR 1
996 502 664 01 Grundi ert
(2) [996 502 664 02 Ver st ar kung IR 1
996 502 664 02 Grundi ert
3 996 502 683 00 St egbl ech /L -01 1
996 502 683 00 Grundi ert
3 996 502 683 01 St egbl ech /L 02- 1
996 502 683 01 Grundi ert
(3) |996 502 684 00 St egbl ech /R -01 1
996 502 684 00 Grundi ert
(3) |996 502 684 01 St egbl ech /R 02- 1
996 502 684 01 Grundi ert
4 1996 502 415 00 B- Saul e /L -01 1
996 502 415 00 Grundi ert
4 |[996 502 415 01 B- Saul e /L 02- 1
996 502 415 01 Grundi ert
(4) [996 502 416 00 B- Saul e /R -01 1
996 502 416 00 Grundi ert
(4) |996 502 416 01 B- Saul e /R 02- 1
996 502 416 01 Grundi ert
5 1996 502 515 00 Radkast en /L 1
996 502 515 00 Grundi ert
(5) |996 502 516 00 Radkast en IR 1
996 502 516 00 Grundi ert
(5) [996 502 215 03 Radkast en /L 1 s
996 502 215 03 Grundi ert
PCS. 5+6
(5) [996 502 216 03 Radkast en /R 1 s
996 502 216 03 Grundi ert
PCS. 5+6
6 |[996 502 219 01 Schl i esstei l /L 1
996 502 219 01 Grundi ert
(6) [996 502 220 01 Schl i esstei l IR 1
996 502 220 01 Grundi ert
7 |996 502 087 00 Seitenteil /L 1
996 502 087 00 Grundi ert
(7) |996 502 088 00 Seitenteil IR 1
996 502 088 00 Grundi ert
8 [996 502 161 00 Seitenteil /L 1
996 502 161 00 Grundi ert
(8) [996 502 161 04 Seitenteil /L 1
996 502 161 04 Grundi ert
(8) [996 502 162 00 Seitenteil IR 1
996 502 162 00 Grundi ert
(8) [996 502 162 04 Seitenteil IR 1
996 502 162 04 Grundi ert
9 996 502 669 00 Rohr 02- 2
996 502 669 00 Grundi ert
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 801-65

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 801-65

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Seitenteil CABRI O TARGA
aussen
1 |[996 503 961 03 Seitenteil /L -01 1 CABRI O
996 503 961 03 Grundi ert
1 |996 503 961 06 Seitenteil /L 02- 1 CABRI O
996 503 961 06 Grundi ert
(1) [996 503 962 01 Seitenteil /R -01 1 CABRI O
996 503 962 01 Grundi ert
(1) [996 503 962 06 Seitenteil /R 02- 1 CABRI O
996 503 962 06 Grundi ert
(1) [996 503 961 09 Seitenteil /L 04- 1 C4S CABRI O
996 503 961 09 Grundi ert
(1) [996 503 962 09 Seitenteil /' R 04- 1 C4S CABRI O
996 503 962 09 Grundi ert
- 996 503 061 03 Seitenteil /L 1 TARGA
996 503 061 03 Grundi ert
konpl et t
- 996 503 062 03 Seitenteil IR 1 TARGA
996 503 062 03 Grundi ert
konpl et t
2 996 503 961 11 Seitenteil /L 1 TARGA
996 503 961 11 Grundi ert
(2) |996 503 962 11 Seitenteil IR 1 TARGA
996 503 962 11 Grundi ert
nm t ver wenden:
- 999 915 650 40 Kl ebst of f X
TEROM X 6700
- 000 043 300 48 Wer kzeug X
si ehe Handbuch Techni k
G uppe 5
53 55 55
3 |996 503 963 01 Schwel | er /L 1 CABRI O
996 503 963 01 Grundi ert
3 996 503 963 00 Schwel | er /L 1 TARGA
996 503 963 00 Grundi ert
(3) [996 503 964 01 Schwel | er IR 1 CABRI O
996 503 964 01 Grundi ert
(3) [996 503 964 00 Schwel | er IR 1 TARGA
996 503 964 00 Grundi ert
(3) [996 503 963 03 Schwel | er /L 04- 1 C4S CABRI O
996 503 963 03 Grundi ert
(3) [996 503 964 03 Schwel | er /' R 04- 1 C4S CABRI O
996 503 964 03 Grundi ert
4 1996 503 965 04 A- Saul e /L 1 TARGA
996 503 965 04 Grundi ert
(4) [996 503 966 04 A- Saul e IR 1 TARGA
996 503 966 04 Grundi ert
5 [996 502 665 01 Di cht kanal /L 1
996 502 665 01 Grundi ert
(5) [996 502 666 01 Di cht kanal IR 1
996 502 666 01 Grundi ert
6 996 502 461 04 Leucht enr ahnmen /L 1
996 502 461 04 Grundi ert
6 996 502 461 01 Leucht enr ahnmen /L 1 (0755
996 502 461 01 Grundi ert
(6) |996 502 462 03 Leucht enr ahnmen /R 1
996 502 462 03 Grundi ert
(6) |996 502 462 01 Leucht enr ahnmen /R 1 s
996 502 462 01 Grundi ert
7 1996 502 213 00 Konsol e /L -01 1
996 502 213 00 Grundi ert
7 1996 502 213 03 Konsol e /L 02- 1
996 502 213 03 Grundi ert

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-65

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(7) |996 502 214 00 Konsol e /R -01 1
996 502 214 00 Grundi ert
(7) |996 502 214 03 Konsol e /R 02- 1
996 502 214 03 Grundi ert
(7) |996 502 213 01 Konsol e /L 04- 1 C4S CABRI O
996 502 213 01 Grundi ert
(7) |996 502 214 01 Konsol e /' R 04- 1 C4S CABRI O
996 502 214 01 Grundi ert
8 996 504 631 00 Schut zfoli e /L 1
(8) |996 504 632 00 Schut zfoli e IR 1
(9) |996 504 907 00 Di chtung /L 1
(9) [996 504 908 00 Di chtung IR 1
Nacharbeit Erforderlich
si ehe Reparaturleitfaden
10 996 537 237 00 Schut zfolie 2
11 |996 501 855 02 W nkel bl ech /L -00 1
996 501 855 02 Grundi ert
11 |996 501 855 03 W nkel bl ech /L 01- 1
996 501 855 03 Grundi ert
(11) |996 501 856 02 W nkel bl ech /R -00 1
996 501 856 02 Grundi ert
(11) |996 501 856 03 W nkel bl ech /R 01- 1
996 501 856 03 Grundi ert
12 |996 572 311 00 Wasser schut z /L 1
(12) |996 572 312 00 Wasser schut z /R 1
13 |999 703 475 40 Wasserabl auftdll e 2
Schwel | er
14 |997 504 967 00 Wasser f angschal e /L 1 CABRI O
(14) |997 504 968 00 Wasser f angschal e /R 1 CABRI O
nm t ver wenden:
15 |986 514 241 00 Wasser abl auf schl auch 2 CABRI O
si ehe Handbuch Techni k
53 55
16 |996 504 697 02 Di chtung /L 1
Seitenteil
aussen
(16) |996 504 698 02 Di chtung IR 1
Seitenteil
aussen

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 801-70 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 801-70

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen
far
Unt er boden
1 996 504 527 02 Abdeckung 1 MB38
(1) |996 504 527 01 Abdeckung 99- 1 MB39
2 999 049 022 40 Kunst stof f mutter 21
T5
3 999 507 657 09 Kl amrer 6
4 996 504 043 02 Abdeckung 1
mtte
5 996 504 129 01 Abdeckung 1
hi nten
6 999 507 497 40 Sprei zni et 4
8,0 X 14,0
7 996 504 393 01 Bl ende /L 1
996 504 393 01 01C|Satinschwarz
(7) |996 504 394 01 Bl ende /R 1
996 504 394 01 01C|Satinschwarz
8 996 504 893 00 GQummi | i ppe /L 1
(8) |996 504 894 00 GQummi | i ppe /R 1
9 999 507 348 01 Bl echmut t er 4
ST 4,8
10 999 073 061 02 Bl echschr aube 8
ST 4,8 X 16
11 944 503 255 00 Di st anzschei be 4
12 |996 504 593 00 Hal t er 2
13 |999 507 462 02 Bl echmut t er 4
ST 4,8
13 |999 507 462 09 Bl echmut t er 4
ST 4,8
14 |996 504 561 00 Abdeckung 1
15 1999 049 022 40 Kunst stof f nut ter 6
T5
16 |996 505 471 00 Hi t zeschut z 1
mtte
17 1996 505 477 00 Hit zeschut z /L 1
(17) |996 505 478 00 Hi t zeschut z /R 1
18 |999 049 025 09 Bundnut t er 12
T5
19 |996 575 161 01 Luf tf Ghrung 1 s
vorn
20 |N 906 487 02 Bl echschr aube 9
ST 4,8 X 16

24.07.2017

Kat 021



Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

Ver kl ei dungen -01
far
Radhaus

1 996 504 203 06 Radhausschal e /L 1

(1) |996 504 204 06 Radhausschal e /R 1

2 999 507 497 40 Sprei zni et 13
8,0 X 14,0

3 999 049 022 40 Kunst stof fnutter 10
T5

4 |[996 504 503 00 GQummi | i ppe /L 1

(4) |996 504 504 00 GQummi | i ppe IR 1

5 999 073 061 02 Bl echschr aube 6
ST 4,8 X 16

6 999 591 699 02 Bl echmut t er 12
ST 4,8

6 999 591 699 01 Bl echmut t er 12
ST 4,8

7 996 504 573 02 Radhausschal e /L 1

(7) |996 504 574 02 Radhausschal e /R 1

8 996 504 603 00 Luf tf Ghrung /L 1

(8) |996 504 604 00 Luf tf Ghrung IR 1

9 999 911 663 40 Di cht band 2
10 X 10 X 180

10 999 911 695 40 Di cht band 2
10 X 30 X 680

11 |999 073 227 09 Bl echschr aube 4
ST 4,8 X 19

24.07.2017 -2 Kat 021



Bildtafel: 801-80

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 801-80

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen 02-
far
Radhaus
1 Radhausschal e 1
PCOS1
best ehend aus:
PCOS1
POs7
PCs8
1 996 504 123 00 Radhausschal e /L IV 1 MD95
1 Radhausschal e /L IV 1
(1) |996 504 123 01 Radhausschal e /L IV 1 - MD95
(1) |996 504 123 03 Radhausschal e /L IV 1
vorn
(1) |996 504 124 00 Radhausschal e IR IV 1 MD95
(1) Radhausschal e IR IV 1
(1) |996 504 124 01 Radhausschal e IR IV 1 - MD95
(1) |996 504 124 03 Radhausschal e IR IV 1
vorn
2 996 504 103 00 Radhausschal e /L /H 1
vom
2 996 504 203 08 Radhausschal e /L /H 1
vorn
(2) |996 504 104 00 Radhausschal e /IR IH 1
vorn
(2) |996 504 204 08 Radhausschal e /IR IH 1
vorn
3 999 049 022 40 Kunst stof fnutter X
T5
4 999 507 497 40 Spr ei zni et X
8,0 X 14,0
5 N 906 487 02 Bl echschr aube X
ST 4,8 X 16
6 999 507 668 01 Bl echmut t er X
ST 4,8
7 1996 504 503 02 Gummi | i ppe /L 1
7 GQummi | i ppe /L 1 MD95
(7) |996 504 503 03 Gummi | ei ste /L 1
(7) |996 504 504 02 Gummi | i ppe IR 1
(7) GQummi | i ppe IR 1 MD95
(7) |996 504 504 03 Gummi | ei ste IR 1
8 996 504 603 02 Luf tf Ghrung /L 1
8 996 504 603 03 Luf tf Ghrung /L 02- 1 CABRI O
TARGA
(8) |996 504 604 01 Luf tf Ghrung IR 1 s
(8) |996 504 604 02 Luf tf Ghrung IR 1
(8) |996 504 604 03 Luf tf Ghrung IR 1 CABRI O
TARGA
9 996 504 573 01 Radhausschal e /L 1
hi nt en
9 996 504 573 02 Radhausschal e /L 1
hi nt en
(9) |996 504 574 01 Radhausschal e /R 1
hi nt en
(9) |996 504 574 02 Radhausschal e /R 1
hi nt en
10 999 911 663 40 Di cht band 2
10 X 10 X 180
11 999 911 695 40 Di cht band 2
10 X 30 X 680

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 802-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger
vorn
1 ]996 505 311 04 Ver kl ei dung -01 1
996 505 311 04 &X|Grundiert
(1) |996 505 311 06 Ver kl ei dung 02- 1
996 505 311 06 &X|Grundiert
(1) |996 505 111 22 Ver kl ei dung 1 MD95/ 480
996 505 111 22 &X|Grundiert
2 964 505 103 00 Abdeckkappe 1
964 505 103 00 &X | Grundiert
3 996 505 553 04 Lufteinl ass -01 1 w480
996 505 553 04 01C|Sati nschwarz
(3) |996 505 561 01 Lufteinl ass 02- 1 w480
996 505 561 01 01C|Sati nschwarz
(3) |996 505 553 05 Lufteinl ass -01 1 M249
996 505 553 05 01C|Sati nschwarz
(3) |996 505 561 02 Lufteinl ass 02- 1 M249
996 505 561 02 01C|Sati nschwarz
4 1996 505 525 00 Bl ende /L -01 1
996 505 525 00 01C|Sati nschwarz
4 |[996 505 525 01 Bl ende /L 02- 1
996 505 525 01 01C|Sati nschwarz
(4) [996 505 526 00 Bl ende /R -01 1
996 505 526 00 01C|Sati nschwarz
(4) |996 505 526 01 Bl ende /R 02- 1
996 505 526 01 01C|Sati nschwarz
5 996 505 011 00 St ossf angertréager -01 1
5 996 505 011 05 St ossf angertr ager 02- 1
6 986 505 777 01 Schaunt ei | 1
7 900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
7 900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12 x 100
8 [996 505 019 00 Pral | r ohr -01 2
8 [996 505 019 01 Pral | r ohr 2
(8) |996 505 015 00 Pral | danpf er 2 MD58
9 900 075 457 02 Kombi schr aube 4
M8 X 30
10 996 505 775 00 Unterl age 2
11 |[996 505 531 00 Hal tel ei ste -01 1
11 996 505 531 01 Hal tel ei ste 1
mtte
12 1996 505 539 00 St Ut ze /L -01 1
12 |[996 505 539 02 St Ut ze /L 02- 1
(12) (996 505 540 00 St Ut ze /R -01 1
(12) (996 505 540 02 St Ut ze /R 02- 1
- 996 505 741 01 Bl ende /L 02- 1
996 505 741 01 01C|Sati nschwarz
- 996 505 742 01 Bl ende /R 02- 1
996 505 742 01 01C|Sati nschwarz
13 996 505 535 00 Hal tel ei ste /L -01 1
13 996 505 535 03 Hal tel ei ste /L 02- 1
(13) |996 505 536 00 Hal tel ei ste /R -01 1
(13) |996 505 536 03 Hal tel ei ste /R 02- 1
14 900 144 101 02 Bl echschr aube X
B 4,8 X 19
15 999 209 045 09 Di st anzschei be X
16 999 507 072 02 Bl echmut t er X
B 4,8
17 999 084 633 09 Sechskant nut t er X
M 6
18 1996 641 142 00 Tenper at ur f Ghl er 1
18 ]958 505 535 00 Sensor 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 802-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
19 |999 911 606 40 Kl ebeband X
19 | 000 043 204 83 Kl ebeband X
Rol l e
16,5 METER
20 999 507 497 40 Sprei zni et 2
8 X 14
21 |996 701 105 00 Hal t er (E) (F -01 1 (BRD)
(GB)
21 |996 701 105 01 Hal t er (E) (F) 02- 1 (BRD)
(GB)
22 1999 507 040 40 Sprei znutter X
4,2
23 |900 143 151 02 Konbi bl echschr aube 2
4,2 X 16
24 900 025 024 40 Schei be X
25 900 143 134 00 Bl echschr aube X
B 4,2 X 9,5
27 1996 701 801 00 Di st anzst Gck /L 1
(27) 1996 701 802 00 Di st anzst tck /R 1
28 |[911 701 121 03 Hal t er 1 M210
30 |900 145 012 07 Senkbl echschr aube 2
B 4,2 X 32
31 [999 651 225 40 Si cherungssei | 1
32 [999 591 699 02 Bl echmut t er 4
ST 4,8
32 [999 591 699 01 Bl echmut t er 4
ST 4,8
34 1999 073 198 09 Bl echschr aube 4
34 1999 073 227 09 Bl echschr aube 4
ST 4,8 X 19
37 |996 505 531 00 Hal tel ei ste 1
38 [996 505 321 92 Gtter 1
mtte
39 [996 505 323 91 Gtter 1
| i nks
40 996 505 324 91 Gtter 1
rechts
24.07.2017 -3 Kat 021



Bildtafel: 802-02

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 802-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger (0755
vorn
1 996 505 311 05 Ver kl ei dung 1
996 505 311 05 &X | Grundiert
2 964 505 103 00 Abdeckkappe 1
964 505 103 00 &X|Grundiert
3 999 651 225 40 Si cherungssei | 1
4 996 505 563 00 Lufteinl ass /L 1
996 505 563 00 01C|Sati nschwarz
(4) |996 505 564 00 Lufteinl ass /R 1
996 505 564 00 01C|Sati nschwarz
(4) |996 505 563 01 Lufteinl ass /L 1 M215
996 505 563 01 01C|Sati nschwarz
(4) |996 505 564 01 Lufteinl ass /R 1 M215
996 505 564 01 01C|Sati nschwarz
4 |[996 505 563 03 Luf teinl ass /L 1 MD95
996 505 563 03 M7Z|Sil ber-Metallic
(4) |996 505 564 03 Luf teinl ass IR 1 MD95
996 505 564 03 M7Z|Sil ber-Metallic
5 996 505 561 03 Lufteinl ass 1
996 505 561 03 01C|Sati nschwarz
6 999 507 751 02 U- Kl amer X
7 1996 505 555 02 Spoi | er 1 MD95
996 505 555 02 01C|Sati nschwarz
7 |996 505 555 02 Spoi | er 1 - | XAH
996 505 555 02 01C|Sati nschwarz
7 |996 505 555 02 Spoi | er 1 - | XAH
996 505 555 02 01C|Sati nschwarz
8 996 504 085 00 Luf teinl ass 1 MD95
9 996 504 627 00 Schut zfoli e 1
Sat z
10 996 505 527 00 St osshorn /L 1 M215
996 505 527 00 70C|Ral |l yeschwarz
(10) |996 505 528 00 St osshorn /R 1 M215
996 505 528 00 70C|Ral | yeschwarz
11 996 505 533 00 Auf nahne /L 1 M215
(11) |996 505 534 00 Auf nahne IR 1 M215
12 |900 378 158 09 Sechskant schr aube 2 M215
M6 X 16
13 999 209 044 09 Di st anzschei be 2 M215
14 1996 505 523 00 Unterl age /L 1 M215
(14) |996 505 524 00 Unterl age /R 1 M215
15 |900 067 148 02 Zyl i nder schr aube 2 M215
M5 X 25
16 |996 505 539 03 St Ut ze /L 1
(16) (996 505 540 03 St Ut ze IR 1
17 1996 505 741 02 Bl ende /L 1
996 505 741 02 01C|Sati nschwarz
(17) |996 505 742 02 Bl ende IR 1
996 505 742 02 01C|Sati nschwarz
18 ]996 505 011 02 St ossf angertréager 1
(18) |996 505 011 03 St ossf angertréager 1 M215
19 |900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
19 |900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
(20) 996 505 019 01 Pral | r ohr 2
20 |996 505 015 00 Pral | danpf er 2 MD58
21 |900 075 457 02 Kombi schr aube 4
M8 X 30
22 1996 505 775 00 Unterl age 2
23 (996 505 531 01 Hal tel ei ste 1
24 (996 505 535 03 Hal tel ei ste /L 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 802-02

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(24) 1996 505 536 03 Hal tel ei ste /R 1
25 |900 144 101 02 Bl echschr aube 9
ST 4,8 X 19
26 999 209 045 09 Di st anzschei be 9
27 1999 507 072 02 Bl echmut t er X
ST 4,8
28 999 076 048 02 Sechskant nutt er 11
M 6
29 [996 701 105 00 Hal t er 1 MR11
30 |999 507 040 40 Sprei znutter X
4,2
31 |999 073 080 02 Konbi schr aube X
32 |900 025 024 40 Schei be X
33 |900 143 134 00 Bl echschr aube X
B 4,2 X 9,5
35 |996 701 801 00 Di st anzst Gck /L 1
(35) 1996 701 802 00 Di st anzst lck /R 1
36 |911 701 121 03 Hal t er 1 M210
38 |900 144 182 09 Bl echschr aube 2
B 4,2 X 32
39 996 641 142 00 Tenper at ur f Ghl er 1
39 [958 505 535 00 Sensor 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 802-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 802-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger
hi nten
1 996 505 411 08 Ver kl ei dung -01 1
996 505 411 08 &X |G undiert
1 996 505 411 08 Ver kl ei dung -01 1
996 505 411 08 &X |G undiert
Nacharbeit Erforderlich M635
(1) |996 505 411 12 Ver kl ei dung 02- 1
996 505 411 12 &X|Gundiert
(1) |996 505 911 02 Ver kl ei dung 02- 1 M635
996 505 911 02 &KX |Gundiert
(1) |996 505 411 13 Ver kl ei dung 02- 1 M215
996 505 411 13 &X|Gundiert
(1) |996 505 911 04 Ver kl ei dung 02- 1 M215/ 635
996 505 911 04 &X|Gundiert
2 964 505 103 00 Abdeckkappe -01 1
964 505 103 00 &X |G undiert
2 996 505 803 00 Abdeckkappe 02- 1
996 505 803 00 KX |G undiert
3 996 505 833 00 Hal t eschi ene 1
4 900 144 101 02 Bl echschr aube 4
B 4,8 X 19
5 996 505 837 00 Hal t eschi ene -01 1
(5) |996 505 837 02 Hal t eschi ene 02- 1
6 999 190 104 30 Bl i ndni et 4
3,2 X7,9
7 999 073 198 09 Bl echschr aube 8
7 999 073 227 09 Bl echschr aube 8
ST 4,8 X 19
9 999 507 072 02 Bl echmut t er 4
4,8
10 [996 505 425 00 St osshorn /L -01 1 M215
996 505 425 00 70C|Ral | yeschwarz
(10) |996 505 426 00 St osshorn /R -01 1 M215
996 505 426 00 70C|Ral |l yeschwarz
12 1996 505 021 00 St ossf angertréager -01 1
(12) 1996 505 021 04 St ossf angertréager 02- 1
13 |900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
13 |900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
14 |996 505 019 01 Pral | rohr 2
(14) |996 505 015 00 Pral | danpf er 2 MD58
15 |900 075 457 02 Konbi schr aube 4
M8 X 30
16 993 505 775 00 Unterl age 2
17 1996 505 475 00 Hit zeschut z -01 1
(17) |996 505 475 02 Hi t zeschut z 02- 1
18 996 505 639 00 Heckst Ut ze -01 2
18 |996 505 639 02 Heckst it ze 02- 2
19 999 075 048 02 Sechskant schr aube 2
M6 X 22
20 |900 278 025 02 Sechskant schr aube 1
M5 X 12
21 |999 025 243 02 Schei be 1
(22) 1996 505 631 00 Hal t er ahnmen /L -01 1
(22) 1996 505 631 01 Hal t er ahnmen /L 02- 1
(22) 1996 505 631 02 Hal t er ahnmen /L 02- 1 s
22 |996 505 632 00 Hal t er ahnmen /R -01 1
22 |996 505 632 01 Hal t er ahnmen /R 02- 1
22 |996 505 632 02 Hal t er ahnmen /R 02- 1 s
23 999 084 633 09 Sechskant nutt er 13

M 6

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 802-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
24 996 505 831 00 Hal tel ei ste 1
mtte
25 |900 143 151 02 Kombi bl echschr aube 2
B 4,2 X 16
26 |999 025 235 40 @unmi schei be X
27 1999 507 040 40 Sprei znutter 2
4,2
34 |999 651 225 40 Si cherungssei | 1
35 |996 505 669 00 Hal t ef eder -01 4 MB35
36 |996 606 171 00 Sensor -01 4 MB35
996 606 171 00 9A4 |Titan-Metallic
(36) | 000 043 204 56 Sensor 02- 4 MB35
37 |996 606 471 00 Ri ng -01 4 MB35
(37) |996 606 473 00 Ri ng 02- 4 MB35
38 |996 505 865 00 Gehéause -01 4 MB35
38 |996 505 940 00 Gehause 4 MB35
(38) |996 505 885 01 Gehause 02- 2 MB35
996 505 885 01 &X|Grundiert
i nnen
(38) |996 505 887 01 Gehause 02- 2 MB35
996 505 887 01 &X|Grundiert
aussen
39 |999 025 262 02 Schei be -01 4 MB35
35 X 50 X 0,5
40 |[996 505 859 00 Bl ende /L -01 1 MB35
996 505 859 00 XX |Grundiert
i nnen
(40) |996 505 860 00 Bl ende /R -01 1 MB35
996 505 860 00 XX |Grundiert
i nnen
(40) |996 505 861 00 Bl ende /L -01 1 MB35
996 505 861 00 &X|Grundiert
aussen
(40) |996 505 862 00 Bl ende /R -01 1 MB35
996 505 862 00 &X|Grundiert
aussen
41 |[999 507 623 40 Kabel hal t er 4 MB35
42 (996 505 845 00 St osshorn /L 02- 1 M215
42 (996 505 845 01 St osshorn /L 02- 1 M215
(42) 996 505 846 00 St osshorn /R 02- 1 M215
(42) |996 505 846 01 St osshorn /R 02- 1 M215
43 1996 505 645 00 Auf nahmer ahnen /L 02- 1 M215
(43) |996 505 646 00 Auf nahmer ahnen /R 02- 1 M215
44 1996 505 625 00 Ver kl ei dung /L 02- 1 M215
996 505 625 00 &X|Grundiert
(44) 1996 505 626 00 Ver kl ei dung /R 02- 1 M215
996 505 626 00 &X |G undiert
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 802-07

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 802-07

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
St ossf anger (0755
hi nt en
1 996 505 411 16 Ver kl ei dung 1
996 505 411 16 &X|Gundiert
Nacharbeit Erforderlich
(1) |996 505 911 00 Ver kl ei dung 1 M635
996 505 911 00 &X |G undiert
Nacharbeit Erforderlich
2 964 505 103 00 Abdeckkappe 1
964 505 103 00 &X |G undiert
3 999 651 225 40 Si cherungssei | 1
4 996 505 663 01 Luftgitter /L 1
996 505 663 01 01C|Satinschwarz
(4) |996 505 664 01 Luftgitter /R 1
996 505 664 01 01C|Satinschwarz
5 999 507 696 00 U- KI ammer 24
6 996 505 611 02 Bl ende /L 1
(6) |996 505 612 02 Bl ende /R 1
7 996 505 621 00 Abschi rmbl ech /L 1
(7) |996 505 622 00 Abschi rmbl ech /R 1
8 900 056 001 30 Ni et 4
4 X 12
9 999 166 051 08 Kl emmschei be 6
4,0
10 |996 505 837 03 Hal tel ei ste 1
11 |999 190 104 30 Bl i ndni et 4
A3,2 X7,9
12 996 505 833 02 Abdeckschi ene 1
13 |900 144 101 02 Bl echschr aube 4
ST 4,8 X 19
14 |996 505 639 03 Heckst Ut ze 2
15 999 075 056 09 Konbi schr aube 2
M6 X 22
16 |N 906 487 02 Bl echschr aube 2
ST 4,8 X 16
17 |999 507 072 02 Bl echmut t er X
ST 4,8
18 |996 505 649 00 W nkel 2
19 999 073 062 02 Bl echschr aube 2
ST 4,8 X 19
20 999 073 227 09 Bl echschr aube 6
ST 4,8 X 19
21 |996 505 635 00 Hal tel ei ste /L 1
(21) |996 505 636 00 Hal tel ei ste /R 1
22 |996 505 831 00 Hal tel ei ste 1
mtte
23 999 076 048 02 Sechskant nutt er 9
M 6
24 1996 505 425 01 St osshorn /L 1 M215
996 505 425 01 70C|Ral |l yeschwarz
(24) 1996 505 426 01 St osshorn /R 1 M215
996 505 426 01 70C|Ral |l yeschwarz
25 996 505 403 00 Ver schl ussdeckel 2 w15
996 505 403 00 70C|Ral |l yeschwarz
26 |900 067 271 09 Konbi schr aube 2 w15
27 |000 043 204 56 Sensor 4 M635
28 |996 606 473 00 Ri ng 4 M635
29 |996 505 885 00 Gehause 2 M635
996 505 885 00 KX |G undiert
i nnen
(29) |996 505 887 00 Gehause 2 M635
996 505 887 00 KX |G undiert
aussen

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 802-07

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
30 (999 507 623 40 Kabel hal t er 4
31 |996 505 021 02 St ossf angertréager 1
(31) |996 505 021 03 St ossf angertréager 1 M215
32 |900 378 088 09 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
32 |900 378 088 01 Sechskant schr aube 2
M 12 X 100
33 |996 505 019 01 Pral | r ohr 2
(33) |996 505 015 00 Pral | danpf er 2 MD58
34 |900 075 457 02 Kombi schr aube 4
M8 X 30
35 993 505 775 00 Unterl age 2
36 (996 505 475 04 Hit zeschut z 1
37 |996 505 477 00 Hi t zeschut z /L 1
(37) 1996 505 478 00 Hi t zeschut z /R 1
38 999 049 025 09 Bundrut t er 12
39 |900 025 024 40 Schei be X
40 999 073 080 02 Kombi schr aube X
ST 4,2 X 16
43 |999 025 235 40 @unmi schei be X
46 (999 507 040 40 Sprei znutter X
ST 4,2
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 803-00

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 803-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
vorn
1 996 511 011 02 Deckel 1
996 511 011 02 GRV|Gundiert
m t ver wenden:
- 000 043 204 38 Di cht nasse 1
2 996 511 551 01 Gasdr uckf eder 2
3 996 511 151 01 Schar ni er /L 1
(3) |996 511 152 01 Schar ni er /R 1
4 900 378 036 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
5 900 075 466 09 Konbi schr aube 6
M6 X 16
6 996 511 051 02 Schl ossoberteil 1
7 900 378 173 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 20
8 996 511 053 02 Schl ossunterteil 1
9 996 613 206 00 M kroschal ter 1
10 |900 075 347 02 Konbi schr aube 1
M6 X 28
11 |996 511 017 01 Deckel zug /LL -00 1
(11) |996 511 018 00 Deckel zug /RL -00 1
12 |996 511 521 00 Not bet &t i gung 1
13 |996 511 611 00 Di chtung 1
14 |999 703 140 40 Gunmi puf f er 2
15 |996 504 811 00 Abdeckbl ende -01 1
996 504 811 00 01C|Satinschwarz
15 |996 504 811 02 Abdeckbl ende 02- 1
996 504 811 02 01C|Satinschwarz
16 999 590 036 40 Ver schl ussnutter 4
999 590 036 40 01C|Satinschwarz
17 |996 511 653 00 Abdeckung 1
18 |900 119 121 09 Zyl i nder schr aube 1
M4 X 14
19 |996 511 127 00 Stel |l el ement 01- 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 803-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 803-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Deckel
hi nten
1 996 512 011 01 Deckel 1
996 512 011 01 GRV|Gundiert
m t ver wenden:
- 000 043 204 38 Di cht nasse 1
(1) |996 512 221 01 Deckel 1 C4AS COUPE
996 512 221 01 &X|Gundiert
(1) |996 512 221 02 Deckel 1 C4AS CABRI O
996 512 221 02 &X|Gundiert
(1) |PCG 512 221 02 Deckel 1 C4AS CABRI O
PCG 512 221 02 &X|Gundiert
auf bereitet
2 996 512 551 03 Gasdr uckf eder /R 1
2 996 512 551 04 Gasdr uckf eder 2 C4AS COUPE
2 996 512 551 05 Gasdr uckf eder 2 C4AS CABRI O
s. Techni sche Information
G uppe 5
3/ 97
3 996 512 151 01 Schar ni er /L 1
3 Schar ni er /L 1 C4S CABRI O
3 996 512 151 03 Schar ni er /L 1 C4AS COUPE
(3) |996 512 152 01 Schar ni er /R 1
(3) Schar ni er /R 1 A4S CABRI O
(3) |996 512 152 03 Schar ni er /R 1 C4AS COUPE
4 900 378 155 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 16
5 900 075 466 09 Konbi schr aube 6
M6 X 16
6 993 512 213 00 Schl ossoberteil -00 1
6 996 512 213 00 Schl ossoberteil 1
(7) 996 512 053 01 Schl ossunterteil 1
7 996 512 053 03 Schl ossunterteil 1
(8) |996 512 753 02 Auf nahnepl atte 1
8 996 512 753 03 Auf nahnepl atte 1
(8) |996 512 055 00 Stel |l el ement 1 Mb34/ 535
9 900 378 168 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 30
10 |996 512 017 00 Zug /LL 1
(10) |996 512 018 00 Zug / RL 1
11 |996 512 521 00 Not bet &t i gung 1
12 |999 166 054 02 Sl - Si cherung -00 1
12 |999 166 054 01 Sl - Si cherung 1
(12) |900 116 002 02 Si cherungsschei be 01- 1
13 |996 512 611 00 Di chtung 1
13 |996 512 611 01 Di chtung 1 s
- 000 043 157 00 Rei ni gungsni ttel X
30 ML
14 |999 703 140 40 Gunmi puf f er 2
15 |996 610 230 00 Kabel hal t er 1
16 |996 624 036 04 Gebl ase 1
17 |900 378 030 09 Sechskant schr aube 3
M6 X 20
18 |999 703 451 40 Gummitidlle 3
19 999 209 049 02 Di st anzhil se 3
20 |996 512 153 00 Anschl ag 2
21 999 167 049 02 Kugel zapf en 1
M 6
(21) |999 167 042 02 Kugel zapf en 1
M 8
(21) |999 167 051 03 Kugel zapf en 1
M 8
22 1900 119 121 09 Zyl i nder schr aube 1

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
M4 X 14
23 996 512 259 00 Ref | ekt or bl ende 1 s
24 |996 512 671 00 Kl emrut t er 13 s
- 999 919 713 09 Li nsenschr aube 13 s
M5 X 10
24.07.2017 -3

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Heckspoi | er
1 996 512 240 01 Spoi | er 1
996 512 240 01 &X |G undiert
oerteil
2 996 512 212 00 St opf en 4
3 996 512 205 01 Spoi | er 1
Unterteil
- 999 703 488 40 Puf f er 2
59 X 11,5 X 16
4 900 075 008 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 8
5 1996 512 250 00 Rickwand 1
6 996 512 163 00 Bef esti gungsschi ene 1
unt en
7 996 512 164 00 Bef esti gungsschi ene 1
oben
8 999 591 712 40 Sprei zni et 2
6,0 X 12,0
9 999 591 974 07 Kl enmrschei be 8
5,0
10 |900 067 380 09 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
10 |900 387 264 01 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
10 |N 105 464 03 Zyl i nder schr aube 4
M6 X 18
10 |900 067 273 09 Kombi schr aube 4
M6 X 18
11 996 512 757 00 Unterl age 2
12 1996 512 109 00 Antrieb 1
12 996 512 109 04 Antrieb 1
(12) 996 512 109 02 Antrieb 1 s
(12) |996 512 109 06 Antrieb 1 s
13 ]996 624 151 00 El ekt r onot or 1
14 |900 067 273 09 Kombi schr aube 10
M6 X 16
15 |900 074 364 02 Sechskant schr aube 3
M5 X 55
m krover kapsel t
16 |900 377 009 01 Sechskant nut t er 3
M 5
17 1996 512 911 00 Ausstel | er 2
17 996 512 911 01 Ausstel | er 2 s
18 996 512 255 01 Hal t er 4

24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 804-00 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Bildtafel: 804-00

PORSEHE PORSEHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tir - Rohbau
Ei nbauteil e
Tar schl oss
(1) |996 531 011 04 Tir - Rohbau /L 1
996 531 011 04 GRV |G undiert
m t ver wenden:
PCS. 17
s. Techni sche Information
G uppe 5
5/ 00
(1) |996 531 011 05 Tir - Rohbau /L 1
996 531 011 05 GRV |G undiert
m t ver wenden:
PCS. 17
s. Techni sche Information
G uppe 5
5/ 00
1 996 531 012 04 Tir - Rohbau /R 1
996 531 012 04 GRV |G undiert
m t ver wenden:
PCS. 17
s. Techni sche Information
G uppe 5
5/ 00
1 996 531 012 05 Tir - Rohbau /R 1
996 531 012 05 GRV |G undiert
m t ver wenden:
PCS. 17
s. Techni sche Information
G uppe 5
5/ 00
- 000 043 204 38 Di cht nasse 1
(2) |996 531 321 04 Schar ni er /L 1
2 996 531 322 04 Schar ni er /R 1
(3) |996 531 319 03 Schar ni er /L 1
3 996 531 320 03 Schar ni er /R 1
4 996 531 831 00 Hul se 4
5 999 073 192 02 Zyl i nder schr aube 2
M8 X 33
6 996 537 151 02 Tiarfeststeller 2
7 999 084 212 02 Sechskant nutt er 4
M 6
8 999 073 138 09 Schr aube 2
M8 X 25
9 996 537 751 00 Abdi cht ung 2
(10) |996 537 523 00 Tragerteil /L 1
996 537 523 00 GRV |G undiert
10 |996 537 524 00 Tragerteil /R 1
996 537 524 00 GRV |G undiert
11 |900 075 487 09 Konbi schr aube 10
M6 X 16
12 |3B0O 837 033 P Schl i esskei | 2
13 |N 907 985 02 Senkschr aube 4
M8 X 16,5
(14) |8N1L 837 015 Tar schl oss /LL /L -01 1
(14) |8N1L 837 015 B Tar schl oss /LL /L 1
14 |8N1 837 016 Tur schl oss /LL /R -01 1
14 |8N1 837 016 B Tar schl oss /LL /R 1
(14) |3B1 837 016 M Tar schl oss /LL /R 1 Mb34/ 535
(14) |8N2 837 015 Tar schl oss /RL /L -01 1
(14) |8N2 837 015 B Tar schl oss /RL /L 1
(14) |3B2 837 015 F Tar schl oss /RL /L 1 Mb34/ 535
(14) |8N2 837 016 B Tarschl oss /RL /R -01 1

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 804-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(14) Tur schl oss /RL /R 1
15 |N 908 005 01 Li nsenschr aube 4
M8 X 14
16 996 537 320 03 Bowdenzug 2
si ehe Reparaturleitfaden
G uppe
70 59 19
17 999 072 043 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
m krover kapsel t
18 |[999 500 066 02 Bl i ndni et nutter 6 MB63
M6/0,5 - 3
(19) (996 537 545 00 Abdeckung /L 1
Schl oss
19 |[996 537 546 00 Abdeckung IR 1
Schl oss
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 804-10 PORSEHES

FPORSCOHE

1998>>2005

Laufzeit:

996 98

Modell:

Kat 021

24.07.2017



Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Tir di cht ung
Di chtung
W ndschut zf enst er r ahnmen
1 996 537 077 02 Di chtung 1 CABRI O
2 999 507 678 01 U- Kl amer 2 CABRI O
4,0-4,5
3 |999 190 445 37 Bl i ndni et 36 CABRI O
A4,0 X7,9
(4) |996 537 085 07 Tir schacht abdi cht ung /L 1
aussen
4 [996 537 086 07 Tur schacht abdi cht ung /R 1
aussen
5 996 537 531 06 Tir schacht abdi cht ung /L 1
i nnen
5 996 537 532 06 Tir schacht abdi cht ung /R 1
i nnen
(6) |996 537 725 02 Fenst er f ihrung /L 1
6 996 537 726 02 Fenst er f iihrung IR 1
7 999 073 047 02 Bl echschr aube 2
ST 3,5 X 9,5
8 999 591 725 02 Bl echmut t er 2
ST 3,5
(9) |996 537 075 03 Di chtung /L 1 COUPE
9 |996 537 076 03 Di chtung IR 1 COUPE
10 |999 703 441 40 Ver schl ussdeckel 4
20 X 28 X 1
11 |999 703 417 40 Ver schl ussdeckel 8
24 X 39
12 999 507 578 40 dip 36
Di chtung
aussen
13 ]999 507 571 02 Kl anmer 2
14 996 537 075 04 Di chtung /L 1 CABRI O
(14) |996 537 076 04 Di chtung IR 1 CABRI O
15 |900 075 483 02 Kombi schr aube 2 CABRI O
M5 X 20
16 996 537 337 00 Schut zfolie 4

24.07.2017 -2 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 804-20

FORSCEHE FORSCFHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Turgriff
1 |[996 537 613 01 Giff /L 1
996 537 613 01 &X |G undiert
(1) [996 537 614 01 Giff IR 1
996 537 614 01 &@X |G undiert
2 |996 537 623 01 Puf f er 2
3 |996 537 625 00 Puf f er 2
4 1996 537 631 00 Sl - Si cherung 2
5 [996 537 621 00 Achse 2
6 |[996 537 611 00 Rickhol f eder /L 1
(6) [996 537 612 00 Rickhol f eder IR 1
7 |996 537 645 01 Giffnul de /LL /L 1
996 537 645 01 &X |G undiert
(7) [996 537 645 01 Giffnul de /RL /L 1 MB32
996 537 645 01 &X |G undiert
(7) [996 537 647 01 Giffnul de /RL /L 1 M634/ 535
996 537 647 01 &X |G undiert
(7) [996 537 646 01 Giffnul de /LL /R 1 MB32
996 537 646 01 &X |G undiert
(7) [996 537 646 01 Giffnul de /RL /R 1
996 537 646 01 &X |G undiert
(7) [996 537 648 01 Giffnul de /LL /R 1 M634/ 535
996 537 648 01 &X |G undiert
8 996 537 637 00 Unterl age /L 1
(8) |996 537 638 00 Unterl age /R 1
9 996 537 627 00 Bet &t i gungsst ange 2
10 [996 537 629 01 Bol zen 2
11 |996 537 641 00 Si cherungsschei be 2
12 996 537 445 02 Ver bi ndungst ei | 2
13 |[996 537 653 00 Exzent er /L 1
(13) (996 537 654 00 Exzent er IR 1
14 996 613 125 00 M kroschal ter /L 1
Fenst er heber
(14) (996 613 126 00 M kroschal ter /R 1
Fenst er heber
15 |[996 537 963 02 Hal t er /L 1
mt Schliesszylinder
ohne bestimte Schliessung
(15) (996 537 964 02 Hal t er IR 1
mt Schliesszylinder
ohne bestimte Schliessung
15 |[996 537 963 03 Hal t er /L 1
mt Schliesszylinder
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
(15) (996 537 964 03 Hal t er /R 1
mt Schliesszylinder
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
(15) (996 537 063 03 Hal t er /RL /L 1
ohne Schliesszyl i nder
(15) (996 537 064 03 Hal t er /LL /R 1
ohne Schliesszyl i nder
16 |900 380 015 09 Sechskant nut t er 4
M 6
17 |[996 538 531 00 Schl Gissel rohl i ng X
18 |996 538 423 01 Schl Ussel kappe X
19 996 538 932 00 Er sat zschl Ussel X
mt bestimter Schliessung
Schl i essungsnunmer Angeben
I nf ormati on vor handen
20 |944 538 431 00 Schl Ussel kappe X

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 804-30

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 804-30

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fenst er heber
(1) |996 542 075 04 Fenst er heber /L 1
1 996 542 076 04 Fenst er heber /R 1
(2) |996 624 101 03 El ekt r onot or /L -02 1 COUPE/ TARGA
(2) |996 624 101 05 El ekt r onot or /L 1 COUPE/ TARGA
2 996 624 102 03 El ekt r onot or /IR -02 1 COUPE/ TARGA
2 996 624 102 05 El ekt r onot or IR 1 COUPE/ TARGA
(2) |996 624 101 04 El ekt r onot or /L -02 1 CABRI O
(2) |996 624 101 06 El ekt r onot or /L 1 CABRI O
(2) |996 624 102 04 El ekt r onot or /IR -02 1 CABRI O
(2) |996 624 102 06 El ekt r onot or /R 1 CABRI O
3 900 380 015 09 Sechskant nut t er 14
M 6
4 996 542 711 00 Gewi ndebol zen 6
24.07.2017 -2 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 805-00

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver gl asung
1 996 541 901 00 Fr ont schei be -01 1
get 6nt
1 996 541 901 04 Fr ont schei be 02- 1
get 6nt
1 996 541 901 02 Front schei be 01 1 M265
get 6nt
1 996 541 901 06 Front schei be 02- 1 M265
get 6nt
(1) |996 541 901 01 Fr ont schei be -01 1
get 6nt
mt G inkeil
(1) |996 541 901 05 Fr ont schei be 02- 1
get 6nt
mt Ginkeil
(1) |996 541 901 03 Front schei be 01 1 M265
get 6nt
mt G inkeil
(1) |996 541 901 07 Front schei be 02- 1 M265
get 6nt
mt Ginkeil
(1) |996 541 901 08 Fr ont schei be 03- 1 w440
get 6nt
(1) |996 541 901 09 Fr ont schei be 03- 1 w440
get 6nt
mt Ginkeil
(1) |996 541 901 10 Front schei be 03- 1 M265/ 440
get 6nt
(1) |996 541 901 11 Front schei be 03- 1 M265/ 440
get 6nt
mt Ginkeil
- 996 541 903 00 Rundschnur 1
s. Techni sche Information
G uppe 6
4/ 99
2 996 541 531 01 Di chtrahnen 1
3 996 541 541 01 Zi errahnen -01 1
3 996 541 541 02 Zi errahmen 02- 1
4 [999 507 576 41 Hal t er 2
5 |000 043 300 94 Kl ebeset 1
TEROSTAT 8593
- 000 731 513 00 Kl ebepl atte 1
far
I nnenspi egel
6 996 542 511 02 Tir f enst er schei be /L 1 COUPE
TARGA
(6) |996 542 512 02 Tir f enst er schei be /R 1 COUPE
TARGA
(6) |996 542 511 03 Tir f enst er schei be /L 1 CABRI O
(6) |996 542 512 03 Tir f enst er schei be /R 1 CABRI O
7 1996 545 901 02 Heckschei be -01 1
7 1996 545 901 03 Heckschei be 02- 1
- 996 541 903 00 Rundschnur 1
s. Techni sche Information
G uppe 6
4/ 99
8 996 545 521 03 Di chtrahnen 1
8 |996 545 521 04 Di chtrahnen 1
9 996 545 545 01 Zi err ahmen -01 1
9 |996 545 545 02 Zi err ahmen 02- 1
10 |996 537 481 06 Dachr ahnmendi cht ung /L -01 1
10 |996 537 481 08 Dachr ahnmendi cht ung /L 1
10 |996 537 481 04 Dachr ahnendi cht ung /L 1 TARGA

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 805-00

FRPORSCHE

Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(10) |996 537 482 06 Dachr ahnendi cht ung /R -01 1
(10) |996 537 482 08 Dachr ahnendi cht ung /R 1
(10) |996 537 482 04 Dachr ahnendi cht ung /R 1 TARGA
11 (999 190 445 37 Bl i ndni et 26
A4,0 X7,9
12 |996 543 111 03 Fondschei be /L 1
12 |996 543 111 06 Fondschei be /L 1 TARGA
(12) |996 543 112 03 Fondschei be /R 1
(12) |996 543 112 06 Fondschei be /R 1 TARGA
13 ]996 543 611 02 Di chtung 4
14 |996 543 435 00 Gewi ndebuchse 4
15 |999 076 055 09 Sechskant nut t er 4
M 8
16 |[996 543 625 00 Di cht schei be 2
17 1999 218 011 02 Zyl i nder schr aube 2
M6 X 12
18 996 543 325 00 Di chtrahnen /L 1
18 996 543 325 01 Di chtrahnen /L 1 TARGA
(18) |996 543 326 00 Di chtrahnen IR 1
(18) |996 543 326 01 Di chtrahnen IR 1 TARGA
19 |996 543 771 07 Hal t eschi ene /L -01 1
19 |996 543 771 08 Hal t eschi ene /L 1
19 |996 543 771 05 Hal t eschi ene /L 1 TARGA
19 |996 537 485 00 Hal t eschi ene /L 1 TARGA
(19) |996 543 772 07 Hal t eschi ene /R -01 1
(19) |996 543 772 08 Hal t eschi ene /R 1
(19) |996 543 772 05 Hal t eschi ene /R 1 TARGA
(19) |996 537 486 00 Hal t eschi ene /R 1 TARGA
20 |999 190 445 37 Bl i ndni et 12
A4,0 X7,9
21 |996 543 543 01 Di st anzst lck 2

s. Techni sche Information

G uppe 6
3/ 99

24.07.2017

Kat 021




PORSEHES Bildtafel: 805-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 Kat 021



Bildtafel: 805-05

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Fondschei be CABRI O
1 996 543 111 08 Fondschei be /L -02 1
1 996 543 111 09 Fondschei be /L 03- 1
1 997 543 111 11 Fondschei be /L 03- 1
(1) |996 543 112 08 Fondschei be /IR -02 1
(1) |996 543 112 09 Fondschei be /R 03- 1
(1) |997 543 112 11 Fondschei be /R 03- 1
2 996 543 615 03 Di chtung /L 1
(2) |996 543 616 03 Di chtung /R 1
3 996 543 475 04 Di chtung /L 1
aussen
(3) |996 543 476 04 Di chtung /R 1
aussen
4 996 543 177 01 Di chtung /L 1
i nnen
(4) |996 543 178 01 Di chtung /R 1
i nnen
5 900 378 036 09 Sechskant schr aube 4
M6 X 12
6 996 543 015 04 Fenst er heber /L 1
6 996 543 015 06 Fenst er heber /L 1
(6) |996 543 016 04 Fenst er heber /R 1
7 996 543 901 00 Ei nl age 4
8 996 543 903 00 Bol zen 4
oben
9 996 543 905 00 Bol zen 2
unt en

24.07.2017

Kat 021




EEEEEEE

Bildtafel: 807-00

EEEEEEE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 807-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Kof f erraum
1 996 551 133 04 Ver kl ei dung /RL /R 1 MB38
996 551 133 04 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 134 00 Ver kl ei dung /RL /R -00 1 MB39
996 551 134 00 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 134 01 Ver kl ei dung /RL /R O1- 1 MB39/ 692
996 551 134 01 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 134 02 Ver kl ei dung /RL /R 03- 1 MB39/ 692
996 551 134 02 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 131 03 Ver kl ei dung /LL /L 1 MB38
Br enskr af t ver st ar ker
Hydr oaggr egat
996 551 131 03 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 131 02 Ver kl ei dung /LL /L 99- 1 MB39
Br enskr af t ver st ar ker
Hydr oaggr egat
996 551 131 02 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 142 00 Ver kl ei dung /LL 00- 1 MB38/ 476
Vor | adepunpe
996 551 142 00 01C|Satinschwarz
(1) |996 551 142 01 Ver kl ei dung / RL 00- 1 MB38/ 476
Vor | adepunpe
996 551 142 01 01C|Satinschwarz
2 999 507 512 40 Hal t er 1
3,5
3 999 919 151 09 Li nsenschr aube 1
3,5 X 18
4 999 590 046 40 Nockenschei be 1
10,0 X 11,5
5 999 507 529 40 Ver schl uss 1
18,0
6 999 500 078 00 Pressl ochnutter 2
M 6
7 900 378 188 09 Sechskant schr aube 1
M6 X 20
8 996 551 137 01 Ver kl ei dung / RL 1
996 551 137 01 01C|Satinschwarz
(8) |996 551 137 02 Ver kl ei dung /LL 00- 1 MB38/ 476
Rohr | ei t ung
996 551 137 02 01C|Satinschwarz
- 999 507 674 40 Kabel hal t er /LL 00- 1 MB38/ 476
9 999 919 151 09 Li nsenschr aube 2
3,5 X 18
10 |996 551 135 01 Ver kl ei dung /RL /L 98 1
996 551 135 01 01C|Satinschwarz
10 |996 551 135 01 Ver kl ei dung /RL /L 99 1 MB38
996 551 135 01 01C|Satinschwarz
10 |996 551 135 02 Ver kl ei dung /RL /L 00- 1 MB38
996 551 135 02 01C|Satinschwarz
(10) |996 551 135 03 Ver kl ei dung /RL /L 03- 1 MB38/ 692
996 551 135 03 01C|Satinschwarz
(10) |996 551 133 03 Ver kl ei dung /RL /L 99- 1 MB39
Hydr oaggr egat
996 551 133 03 01C|Satinschwarz
11 |999 507 512 40 Hal t er / RL 1
11 Hal t er /LL 2
3,5
(11) |996 551 771 00 Hal t er 1 MB38
(11) |996 551 773 00 Hal t er 99- 1 MB39
12 1999 919 151 09 Li nsenschr aube / RL 2
12 Li nsenschr aube /LL 3
3,5 X 18
13 999 590 046 40 Nockenschei be / RL 1
24.07.2017 -2 Kat 021




Bildtafel: 807-00

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
13 Nockenschei be /LL 2
10,0 X 11,5
14 1999 507 529 40 Ver schl uss 2
18,0
15 |996 551 051 14 Ver kl ei dung /H -00 1 VMB38
996 551 051 14 Cl10 |G au
(15) |996 551 051 12 Ver kl ei dung /H -00 1 MB38/ 476
996 551 051 12 Cl10 |G au
(15) |996 551 051 09 Ver kl ei dung /H -00 1 VB39
996 551 051 09 Cl10 |G au
(15) |996 551 051 15 Ver kl ei dung /RL /H -00 1 MB38
996 551 051 15 C10 |G au
(15) |996 551 051 13 Ver kl ei dung /RL /H -00 1 MB38/ 476
996 551 051 13 C10 |G au
(15) |996 551 051 11 Ver kl ei dung /RL /H 99 1 VB39
996 551 051 11 Cl10 |G au
(15) |996 551 051 10 Ver kl ei dung /RL /H 00 1 MB39
Kof f erraum
996 551 051 10 Cl10 |G au
15 |996 551 051 16 Ver kl ei dung /LL 01- 1 MB38
Kof f erraum
996 551 051 16 A31 |Schwarz
(15) |996 551 051 18 Ver kl ei dung /LL 01- 1 MB38/ 476
Kof f erraum
996 551 051 18 A31 | Schwarz
(15) |996 551 051 20 Ver kl ei dung /LL -02 1 MB39
Kof f erraum
996 551 051 20 A31 |Schwarz
(15) |996 551 051 22 Ver kl ei dung /LL 03- 1 VB39
Kof f erraum
996 551 051 22 A31 |Schwarz
(15) |996 551 051 17 Ver kl ei dung /RL 01- 1 MB38
Kof f erraum
996 551 051 17 A31 |Schwarz
(15) |996 551 051 19 Ver kl ei dung /RL 01- 1 MB38/ 476
Kof f erraum
996 551 051 19 A31 |Schwarz
(15) |996 551 051 21 Ver kl ei dung /RL 01- 1 MB39
Kof f erraum
996 551 051 21 A31 |Schwarz
16 |999 703 432 40 St opf en 8
8,0
12,2 X 25
17 999 703 456 40 Abdeckkappe 1
49 X 26
12,2 X 25
18 |[999 703 455 40 Abdeckkappe 2
12,2 X 25
19 |996 551 061 00 Ver kl ei dung 1 COUPE
VMB38
(19) |996 551 061 01 Ver kl ei dung 1 CABRI O
VB38
- 996 551 351 02 Ver kl ei dung 99- 00 1 VB39
Boden
996 551 351 02 Cl10 |G au
- 996 551 351 03 Ver kl ei dung 01 1 MB39
Boden
996 551 351 03 A31 |Schwarz
- 996 551 351 04 Ver kl ei dung 02- 1 MB39
Boden
996 551 351 04 A31 |Schwarz
20 |996 551 045 01 Ver kl ei dung /V -00 1 VB38
996 551 045 01 C10 |G au
24.07.2017 -3 Kat 021




Bildtafel: 807-00

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(20) |996 551 045 03 Ver kl ei dung /V 99 1 MB39
996 551 045 03 Cl0 |Grau
(20) |996 551 045 04 Ver kl ei dung /V -00 1 MB39
996 551 045 04 Cl0 |G au
20 |996 551 045 06 Ver kl ei dung /V 01-02 1 MB38
996 551 045 06 A31 | Schwarz
20 |996 551 045 08 Ver kl ei dung /V 02- 1 MB38
996 551 045 08 A31 | Schwarz
(20) |996 551 045 07 Ver kl ei dung /V 01 1 MB39
996 551 045 07 A31 |Schwarz
(20) |996 551 045 05 Ver kl ei dung IV 02 1 MB39
996 551 045 05 A31 | Schwarz
(20) |996 551 045 10 Ver kl ei dung /V 02- 1 MB39
996 551 045 10 A31 | Schwarz
- 996 551 845 00 Kl ebet eppi ch 1 MB39
21 |999 703 432 40 St opf en 2
8,0
22 1999 507 565 40 Kunst stof f mutter 2
T5/ 24,15
(22) 1999 507 566 40 Kunst st of f mut t er 1
T5/ 39,70
23 |996 551 761 00 Hal t er /LL -02 1 MB39
23 |996 551 761 01 Hal t er /LL 03- 1 MB39
Bl ende
Ver st ar ker
24 |999 591 725 02 Bl echmut t er 1 MB39
3,5
25 |996 551 451 00 Bl ende 1 MB39
Ver st ar ker
996 551 451 00 01C|Satinschwarz
26 |900 144 103 09 Bl echschr aube 1
3,5 X 13
27 |996 551 741 00 Hal t eband 1 MB38/ 692
Ver bandskast en
24.07.2017 -4 Kat 021




Bildtafel: 807-02

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 807-02

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Bodenbel ag
Ver kl ei dungen
1 996 551 011 02 Bodenbel ag /LL 1 COUPE
TARGA
996 551 011 02 EEW|Schwar z
996 551 011 02 EEX|Graffitigrau
996 551 011 02 EEY | Savannabei ge
996 551 011 02 EFB |Nephritegrin -01
996 551 011 02 FAR|Nephritegrin 02-
996 551 011 02 EFC|Boxsterrot
996 551 011 02 EEZ |Metropol bl au
996 551 011 02 EFA |Spacegrau -00
996 551 011 02 VRL |Dunkel grau 00-
996 551 011 02 VRM|Braun/ Natur 00-
996 551 011 02 FAP|Zint braun 01-
(1) |996 551 011 03 Bodenbel ag / RL 1 COUPE
TARGA
996 551 011 03 EEW|Schwar z
996 551 011 03 EEX|Graffitigrau
996 551 011 03 EEY |Savannabei ge
996 551 011 03 EFB|Nephritegrin -01
996 551 011 03 FAR|Nephritegrin 02-
996 551 011 03 EFC|Boxsterrot
996 551 011 03 EEZ |Metropol bl au
996 551 011 03 EFA | Spacegrau -00
996 551 011 03 VRL |Dunkel grau 00-
996 551 011 03 VRM|Braun/ Natur 00-
996 551 011 03 FAP|Zint braun 01-
(1) |996 551 011 04 Bodenbel ag /LL 1 CABRI O
996 551 011 04 EEW|Schwar z
996 551 011 04 EEX|Graffitigrau
996 551 011 04 EEY | Savannabei ge
996 551 011 04 EFB |Nephritegrin -01
996 551 011 04 FAR|Nephritegrin 02-
996 551 011 04 EFC|Boxsterrot
996 551 011 04 EEZ |Metropol bl au
996 551 011 04 EFA |Spacegrau -00
996 551 011 04 VRL |Dunkel grau 00-
996 551 011 04 VRM|Braun/ Natur 00-
996 551 011 04 FAP |Zint braun 01-
(1) |996 551 011 06 Bodenbel ag /LL 1 CABRI O
MB80
996 551 011 06 EEW|Schwar z
996 551 011 06 EEX|Graffitigrau
996 551 011 06 EEY |Savannabei ge
996 551 011 06 EFB|Nephritegrin -01
996 551 011 06 FAR|Nephritegrin 02-
996 551 011 06 EFC|Boxsterrot
996 551 011 06 EEZ |Metropol bl au
996 551 011 06 EFA |Spacegrau -00
996 551 011 06 VRL |Dunkel grau/ Nat ur
996 551 011 06 VRM|Braun/ Natur
996 551 011 06 FAP |Zi ntbraun
(1) |996 551 011 05 Bodenbel ag / RL 1 CABRI O
996 551 011 05 EEW|Schwar z
996 551 011 05 EEX|Graffitigrau
996 551 011 05 EEY |Savannabei ge
996 551 011 05 EFB|Nephritegrin -01
996 551 011 05 FAR|Nephritegrin 02-
996 551 011 05 EFC|Boxsterrot
996 551 011 05 EEZ |Metropol bl au
996 551 011 05 EFA |Spacegrau -00
996 551 011 05 VRL |Dunkel grau 00-

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-02

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 551 011
996 551 011
(1) |996 551 011

996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
(1) |996 551 011

996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
(1) |996 551 011

996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
996 551 011
- |996 551 813
- 996 551 815
2 |996 551 211
(2) |996 551 212
3 |999 073 062

(3) |900 143 155
4 |999 591 485

5 1996 551 611
(5) [996 551 612

6 |999 919 161
(6) |900 143 155
7 |803 803 583
7 999 703 196

8 996 551 101

05
05
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
00
00
00
00
02

09

02

00
00

09

02

40

00

VRM
FAP

EEW
EEX
EEY
EFB
FAR
EFC
EEZ
EFA
VRL
VRM
FAP

EEW
EEX
EEY
EFB
FAR
EFC
EEZ
EFA
VRL
VRM
FAP

EEW
EEX
EEY
EFB
FAR
EFC
EEZ
EFA
VRL
VRM
FAP

Br aun/ Nat ur
Zi nt br aun
Bodenbel ag

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Nephri t egr in
Nephri t egr in
Boxst err ot
Met r opol bl au
Spacegr au

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur
Zi nt br aun
Bodenbel ag

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Nephri t egr in
Nephri t egr in
Boxst err ot
Met r opol bl au
Spacegr au
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Bodenbel ag

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Nephri t egr in
Nephri t egr in
Boxst err ot
Met r opol bl au
Spacegr au
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Schut zfolie
Schut zfolie
Fussst it ze
Fussst it ze

Bl echschr aube

4,8 X 19

Konbi schr aube

4,8 X 32

Bl echnut t er
4,8
Abdeckung
Abdeckung
Fussst it ze

Li nsenschr aube

5,0 X 18

Li nsenschr aube

4,8 X 32
St opf en
20,0 X 30,0

Ver schl ussdeckel

20,0 X 30,0
Ver kl ei dung

00-
01-
/RL

-01

02-

-00

/LL

-01
02-

-00

/RL

-01
02-

-00

/LL
/RL
/LL
/RL
/LL
/RL
/RL

/LL
/RL

/RL

/LL

NP R R

CABRI O
M680

TARGA
M680

TARGA
M680

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-02

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
996 551 101
(8) [996 551 102

996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
996 551 102
9 999 507 552

10 |999 919 161
11 |996 551 621
996 551 621
(11) 996 551 622
996 551 622
12 |996 551 712
(12) 996 551 711

13 999 073 226

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01

09
00
00
00
00
01
00

09

EAQ
EAR
EAS
EAT
EAU
EAV
EBU
VRN
VRO
FBZ

EAQ
EAR
EAS
EAT
EAU
EAV
EBU
VRN
VRO
FBZ

0icC

0icC

Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Nephri t egr in
Boxst err ot
Spacegr au
Met r opol bl au
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Ver kl ei dung
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Nephri t egr in
Boxst err ot
Spacegr au
Met r opol bl au
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Feder kl anmmer
9,0 X 13

Li nsenschr aube
5,0 X 18
Decke

Sat i nschwar z
Decke

Sat i nschwar z
Hal t er
Bodenbel ag
Hal t er
Bodenbel ag
Bl echschr aube
4,2 X 16
Fussmatten
Sat z

si ehe Gruppe
8/ 07/ 05

Kat al og " Tequi pnent"

00-

00-

01-
/RL

00-
00-
01-

/LL

/RL

/LL /R

/RL /L

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 807-03

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




Bildtafel: 807-03

FRORSCOHE FPORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dung
Schwel | er
1 996 551 619 01 Abst (it zung /L 1
(1) |996 551 620 01 Abst (it zung /R 1
- 999 551 140 40 Filzstreifen 2
2 900 143 082 02 Bl echschr aube 4
6,3 X 13
3 999 500 078 00 Pressl ochnutter 2
M 6
- 999 049 022 40 Kunst stof f nut ter 2
4 900 378 029 09 Sechskant schr aube 2
M6 X 40
4 900 378 029 01 Sechskant schr aube 2
M6 X 40
5 996 551 873 00 Fi xi er zapf en 2
6 999 919 121 09 Li nsenschr aube 2
5,0 X 16
7 996 624 115 01 Stel |l el ement -00 1
Deckel
8 999 919 121 09 Li nsenschr aube -00 2
5,0 X 16
(9) |996 551 019 09 Ver kl ei dung /LL -99 1 MB37
Lacki ert
996 551 019 09 EMW|Granitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 10 Ver kl ei dung /LL -99 1 MB90
Lacki ert
996 551 019 10 EMW|Granitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 11 Ver kl ei dung /LL -99 1 Mb37/ 590
Lacki ert
996 551 019 11 EMWN| G anitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 13 Ver kl ei dung /RL -99 1 MB38
Lacki ert
996 551 019 13 EMW|Granitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 14 Ver kl ei dung /RL -99 1 MB90
Lacki ert
996 551 019 14 EMWN|Granitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 15 Ver kl ei dung /RL -99 1 Mb38/ 590
Lacki ert
996 551 019 15 EMW| G anitgrau
mt
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 09 Ver kl ei dung /LL 00 1 MB37
Lacki ert
996 551 019 09 ERF |Schwarz
mt
Giff
Si | ber

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 807-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
(9) |996 551 019 16 Ver kl ei dung /LL 00 1 MB90
Lacki ert
996 551 019 16 ERF |Schwarz
m t
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 17 Ver kl ei dung /LL 00 1 Mb37/ 590
Lacki ert
996 551 019 17 ERF |Schwarz
m t
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 13 Ver kl ei dung /RL 00 1 Mb38
Lacki ert
996 551 019 13 ERF |Schwarz
m t
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 18 Ver kl ei dung /RL 00 1 MB90
Lacki ert
996 551 019 18 ERF |Schwarz
m t
Giff
Si | ber
(9) |996 551 019 19 Ver kl ei dung /RL 00 1 Mb38/ 590
Lacki ert
996 551 019 19 ERF |Schwarz
m t
Giff
Si | ber
9 996 551 119 01 Ver kl ei dung -00 1 COUPE/ CABRI O
Lacki ert
ohne
Giff
996 551 119 01 DO5 | Granitgrau -99
996 551 119 01 AO03 |Schwarz 00
(9) |996 551 119 04 Ver kl ei dung 01- 1 COUPE/ CABRI O
ohne
Giff
996 551 119 04 A03 |Schwarz
(9) |996 551 119 02 Ver kl ei dung 02- 1 TARGA
ohne
Giff
996 551 119 02 A03 |Schwarz
(9) |996 551 119 05 Ver kl ei dung 01- 1 COUPE/ CABRI O
M637/ 538
ohne
Giff
996 551 119 05 A03 |Schwarz
(9) |996 551 119 03 Ver kl ei dung 02- 1 TARGA
M637/ 538
ohne
Giff
996 551 119 03 A03 |Schwarz
(9) 996 551 019 20 Ver kl ei dung /LL 01 1 COUPE/ CABRI O
konpl et t
996 551 019 20 A03 |Schwarz
(9) |996 551 019 28 Ver kl ei dung /LL 02- 1 COUPE/ CABRI O
konpl et t
996 551 019 28 A03 |Schwarz
(9) |996 551 019 24 Ver kl ei dung /LL 02- 1 TARGA
konpl et t
996 551 019 24 A03 |Schwarz
24.07.2017 -3 Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-03

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 019

996 551 019
(9) |996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
(9) |996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
(9) |996 551 980

22

22
30

30
26

26
21

21
29

29
25

25
23

23
31

31
27

27
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
21

21
21
21
21
21
21
21
21
21
22

A03

A03

A03

A03

A03

A03

A03

A03

A03

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

Ver kl ei dung

konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung
konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung
konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung
konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Lacki ert
Schwar z
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

/LL 01

/LL 02-

/LL 02-

/RL 01

/ RL 02-

/' RL 02-

/RL 01

/ RL 02-

/' RL 02-

/LL 01

/RL 01

/LL 01

COUPE/ CABRI O
MB37

COUPE/ CABRI O
MB37

TARGA
MB37

COUPE/ CABRI O

COUPE/ CABRI O

TARGA

COUPE/ CABRI O
Mb38

COUPE/ CABRI O
Mb38

TARGA
Mb38

COUPE/ CABRI O
I XTG

COUPE/ CABRI O
I XTG

COUPE/ CABRI O
/537
I XTG

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-03

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(9)

(9)

(9)

(9)

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

22
22
22
22
22
22
22
22
22
23

23
23
23
23
23
23
23
23
23
28

28
28
28
28
28
28
28
28
28
29

29
29
29
29
29
29
29
29
29
30

30
30
30
30
30
30
30

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

/RL 01

/LL 02-

/ RL 02-

/LL 02-

COUPE/ CABRI O
/538
I XTG

COUPE/ CABRI O
I XTG

COUPE/ CABRI O
I XTG

COUPE/ CABRI O
/537
I XTK

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-03

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(9)

(9)

(9)

(9)

(9)

996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980
996 551 980

996 551 980
996 551 980

30
30
31

31
31
31
31
31
31
31
31
31
24

24
24
24
24
24
24
24
24
24
25

25
25
25
25
25
25
25
25
25
26

26
26
26
26
26
26
26
26
26
27

27
27

D12
T12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

VRK
C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

VRK
C51

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Ver kl ei dung

konpl et t
Leder
Schwar z
Gaffitigrau

/ RL 02-

/LL 02-

/' RL 02-

/LL 02-

/ RL 02-

COUPE/ CABRI O
/538
I XTG

TARGA
I XTG

TARGA
I XTG

TARGA
I XTG
MB37

TARGA
I XTG
Mb38

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 807-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 551 980 27 S31 | Savannabei ge
996 551 980 27 GL1 |Metropol bl au
996 551 980 27 J31 |Nephritegrin
996 551 980 27 MB1 |[Boxsterrot
996 551 980 27 D12 |Dunkel grau
996 551 980 27 T12 |Braun/ Nat ur
996 551 980 27 P12 | Zi nt braun
10 996 551 719 00 Tr ager -00 1
ni cht far M690
Mb37/ 538
11 ]999 507 556 02 Bl echmut t er -00 2
ni cht far Mb90
M 5 Mb37/ 538
12 |900 075 145 02 Sechskant schr aube -00 2
ni cht far Mb90
M5 X 16 Mb37/ 538
13 ]996 551 511 03 Giff /LL /V -00 1
Lacki ert
996 551 511 03 V01 |Sil ber
(13) |996 551 512 05 Giff /LL /H-00 1
Lacki ert
996 551 512 05 V01 |Sil ber
(13) |996 551 511 04 Giff /RL /V -00 1
Lacki ert
996 551 511 04 V01 |Sil ber
(13) |996 551 512 06 Giff /RL /H-00 1
Lacki ert
996 551 512 06 V01 |Sil ber
14 1999 088 033 02 Bol zen -00 2
ni cht far Mb37/ 538
6 X 22 X 19
15 |999 166 079 02 Si cherungsschei be -00 2
ni cht far Mb37/ 538
16 999 522 030 00 Zugf eder -00 2
ni cht far Mb37/ 538
17 999 218 106 02 Kombi schr aube -00 3
M6 X 25
(17) 1999 067 046 09 Zyl i nder schr aube 01- 3
M6 X 20
18 999 703 443 40 St opf en 3
8,0 X 11 X 7,2
999 703 443 40 01C|Sati nschwarz
19 999 507 484 40 Sprei znutter 18
20 |996 551 120 00 Ver kl ei dung 1
Abl age
996 551 120 00 DO5 |Granitgrau -99
996 551 120 00 AO03 |Schwarz 00-
20 |996 551 981 01 Ver kl ei dung 01- 1 I XTG
Abl age
Leder
996 551 981 01 All |Schwarz 01
996 551 981 01 VRK|Schwarz 02-
996 551 981 01 Co1 |Graffitigrau
996 551 981 01 S31 | Savannabei ge
996 551 981 01 J31 |Nephritegrin
996 551 981 01 MB1 |[Boxsterrot
996 551 981 01 GL1 |Metropol bl au
996 551 981 01 D12 | Dunkel grau
996 551 981 01 T12 |Braun/ Nat ur
996 551 981 01 P12 | Zi nt braun
21 |996 551 513 00 Matt e 1
22 1999 919 164 09 Li nsenschr aube 2
5,0 X 12
24.07.2017 -7 Kat 021




Bildtafel: 807-03

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
23 |996 551 303 00 Ei nstiegleiste 2 CARRERA
996 551 303 00 DO5 [Granitgrau -99
996 551 303 00 A03 |Schwarz 00-
(23) |996 551 303 01 Ei nstiegleiste 99- 2 CARRERA 4
996 551 303 01 DO5 [Granitgrau -99
996 551 303 01 A03 |Schwarz 00-
(23) (996 551 303 03 Ei nstiegl eiste 00 2 MD94
996 551 303 03 A03 |Schwarz 00-
(23) |996 551 303 04 Ei nstiegleiste 2 (0755
996 551 303 04 DO5 [Granitgrau -99
996 551 303 04 A03 |Schwarz
(23) |996 551 303 05 Ei nstiegleiste 2 TARGA
Lacki ert
996 551 303 05 DO5 [Granitgrau -99
996 551 303 05 A03 |Schwarz
(23) (996 551 303 06 Ei nstiegl eiste 04 2 MDO5
Lacki ert
996 551 303 06 VTF|Silber-Mtallic
Ei nstiegl eiste 1

Excl usi v

Si ehe Kat al og
Tequi prment

8/ 07/ 05

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 807-05

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
Ver kl ei dungen COUPE
hi nt en

1 |996 555 081 02 Ver kl ei dung 1
Kunst | eder
996 555 081 02 Al8 |Schwarz -99
996 555 081 02 Cl8 [Graffitigrau -99
996 555 081 02 S18 | Savannabei ge -99
996 555 081 02 G18 | Metropol bl au -99
996 555 081 02 B18 | Spacegrau -99
996 555 081 02 Al2 |Schwarz 00-
996 555 081 02 C52 (Graffitigrau 00-
996 555 081 02 S32 | Savannabei ge 00-
996 555 081 02 Gl12 | Metropol bl au 00-
996 555 081 02 B52 | Spacegrau 00
996 555 081 02 J32 |[Nephritegrin 01-
1 996 555 081 03 Ver kl ei dung 1
Leder
996 555 081 03 All |Schwarz
996 555 081 03 C51 (Graffitigrau
996 555 081 03 S31 | Savannabei ge
996 555 081 03 Gl1 |Metropol bl au
996 555 081 03 J31 |[Nephritegrin
996 555 081 03 M31 [ Boxsterrot
996 555 081 03 B51 | Spacegrau -00
996 555 081 03 P12 |Zi nt braun 01-
996 555 081 03 D12 |Dunkel grau 00-
996 555 081 03 T12 |Braun/ Natur 00-
2 999 507 687 05 Bef esti gungsclip 5
3 999 651 307 02 Kabel bef esti ger 3
18,0
(4) [996 555 187 02 Ver kl ei dung /L 1
oben
Kunst | eder
996 555 187 02 Al18 |Schwarz -99
996 555 187 02 Cl8 [Graffitigrau -99
996 555 187 02 S18 | Savannabei ge -99
996 555 187 02 G18 | Metropol bl au -99
996 555 187 02 B18 | Spacegrau -99
996 555 187 02 Al12 |Schwarz 00-
996 555 187 02 C52 (Graffitigrau 00-
996 555 187 02 S32 | Savannabei ge 00-
996 555 187 02 Gl2 | Metropol bl au 00-
996 555 187 02 B52 | Spacegrau 00
996 555 187 02 J32 [Nephritegrin 01-
4 1996 555 188 02 Ver kl ei dung IR 1
oben
Kunst | eder
996 555 188 02 Al8 |Schwarz -99
996 555 188 02 Cl8 [Graffitigrau -99
996 555 188 02 S18 | Savannabei ge -99
996 555 188 02 G18 | Metropol bl au -99
996 555 188 02 B18 | Spacegrau -99
996 555 188 02 Al2 |Schwarz 00-
996 555 188 02 C52 (Graffitigrau 00-
996 555 188 02 S32 | Savannabei ge 00-
996 555 188 02 Gl2 | Metropol bl au 00-
996 555 188 02 B52 | Spacegrau 00
996 555 188 02 J32 |Nephritegrin 01-
(4) [996 555 187 03 Ver kl ei dung /L 1
oben
Leder
996 555 187 03 All |Schwarz
996 555 187 03 C51 (Graffitigrau

24.07.2017

Kat 021



Bildtafel: 807-05

P ORSSES PORSSEES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
996 555 187 03 S31 | Savannabei ge
996 555 187 03 GL1 |Metropol bl au
996 555 187 03 J31 |Nephritegrin
996 555 187 03 MB1 | Boxsterrot
996 555 187 03 B51 | Spacegrau -00
996 555 187 03 P12 | Zi nt braun 01-
996 555 187 03 D12 |Dunkel grau 00-
996 555 187 03 T12 | Braun/ Nat ur 00-
4 996 555 188 03 Ver kl ei dung /R 1
oben
Leder
996 555 188 03 All | Schwarz
996 555 188 03 C51 |Graffitigrau
996 555 188 03 S31 | Savannabei ge
996 555 188 03 GL1 |Metropol bl au
996 555 188 03 J31 |Nephritegrin
996 555 188 03 MB1 |Boxsterrot
996 555 188 03 B51 | Spacegrau -00
996 555 188 03 P12 | Zi nt braun 01-
996 555 188 03 D12 |Dunkel grau 00-
996 555 188 03 T12 | Braun/ Nat ur 00-
- 999 551 609 40 Kunst st of f schei be 16
8, 0 X23 X3,0
5 1999 507 676 09 Kl anmer 2
2,7/2,20
5 (999 507 479 09 Kl anmer 4
2,5/0,9
(6) |996 555 545 01 Rosette /L 1
Lacki ert
996 555 545 01 DO5 |Granitgrau -99
996 555 545 01 AO03 | Schwarz 00-
996 555 545 01 C53 |Graffitigrau 00-
996 555 545 01 S33 | Savannabei ge 00-
996 555 545 01 G13 |Metropol bl au 00-
996 555 545 01 B13 | Spacegrau 00
996 555 545 01 J33 |Nephritegrin 00-
996 555 545 01 MB3 | Boxsterrot
6 996 555 546 01 Rosette IR 1
Lacki ert
996 555 546 01 DO5 |Granitgrau -99
996 555 546 01 AO3 | Schwarz 00-
996 555 546 01 C53 |Graffitigrau 00-
996 555 546 01 S33 | Savannabei ge 00-
996 555 546 01 G13 | Metropol bl au 00-
996 555 546 01 B13 | Spacegrau 00
996 555 546 01 J33 |Nephritegrin 00-
996 555 546 01 MB3 |[Boxsterrot
7 1999 507 533 02 St eckkl anmer 2
(8) |996 555 645 00 Gtter /L 1
Lacki ert
996 555 645 00 DO5 |Granitgrau -99
996 555 645 00 AO03 | Schwar z 00-
996 555 645 00 C53 |Graffitigrau 00-
996 555 645 00 S33 | Savannabei ge 00-
996 555 645 00 G13 | Metropol bl au 00-
996 555 645 00 B13 | Spacegrau 00-
996 555 645 00 J33 |Nephritegrin 00-
996 555 645 00 MB3 | Boxsterrot 00-
8 |996 555 646 00 Gtter IR 1
Lacki ert
996 555 646 00 DO5 |Granitgrau -99
996 555 646 00 AO03 |Schwarz 00-
996 555 646 00 C53 |Graffitigrau 00-

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(9)

(9)
(9)

10

(10)

11

(11)

12

(12)

(13)

13

(13)

(13)

(13)

996 555 646
996 555 646
996 555 646
996 555 646
996 555 646
996 555 821

996 555 822

996 555 821

996 555 822

999 500 069
999 507 695

900 151 006
999 025 268

999 919 164

999 073 060

996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183

00
00
00
00
00
01

01

02

02

02
02

09
09

09

02

02

02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
04

04
04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04
03

03
03
03

S33
Gl13
B13
J33
MB3

Al8
C18
S18
Gl18
B18

Al8
Ci18
S18
Gl18
B18

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

All
C51
S31

Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Konsol e

Kl ei der haken
Konsol e

Kl ei der haken
Konsol e

Kl ei der haken
Konsol e

Kl ei der haken
Bl i ndni etrmutter
Bl echrmut t er
4,2

Schei be
Schei be

6, 4

Li nsenschr aube
5,0 X 12,0
Bl echschr aube
4,8 X 13

Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

00-
00-
00-
00-
00-
/L -99
/R -99
/L 00-
/R 00-

-01

00-

-99

00-

/L -99

/R -99

/L 00-

00
01-
/' R 00-

00
01-
/L

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

13

(13)

(13)

14

(15)

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 859

999 073 130

996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071

03
03
03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
00

02

08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Gl1
B51
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
B51
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
B51
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
B51
J31
MB1
P12
D12
T12

DEO
DEQ
DET
DFE
DFK
EWN
EVO
EVP
EVQ
EVR
FDH

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur
Tulle
B- Saul e

Li nsenschr aube

M6 X 16

Sei t enwandver kl ei dung

Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in

01-

00-

00-
/R

01-
00-
00-
/L 00-

-00

01-
00-
00-
/R 00-

-00

01-
00-
00-
00-

/L 98

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(15)

15

15

(15)

15

(15)

15

(15)

996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071

10
10
08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11

11
11
11

11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
16

16
16
16

DEO

DEO
DEQ
DET
DFE
DFK
EWN
EVO
EVP
EVQ
EVR
FDH

DEO
DEQ
DET
DFE
DFK
EWN
EVO
EVP
EVQ
EVR
FDH

DFO
DFY

DFO
DFY

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW

Sei t enwandver kl ei dung
Schwar z

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in

Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in

Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

/L 98-99
-99
/R 98

/'R 99-

-99
-99
-99
-99
-99
00-
00-
00-
00-
00

01-

/L

/R

/L -02

/IR -02

/L 03-

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

15

(16)

16

(16)

16

17

18

19

(20)

20

(20)

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
999 551 609

996 555 061

996 555 061
996 555 062

996 555 062
996 555 061

996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 062

996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
999 507 533

999 507 050

999 073 079

996 555 571

996 555 571
996 555 572

996 555 572
996 555 571

16
16
16
16
16
16
16

16
16
16
16
16
16
16
16
16
40

00

00
00

00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00
02

40

02

01

01
01

01
02

DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

D05

D05

A03
C53
S33
Gl13
B13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
B13
J33
MB3
P13

D05

D05

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Kunst st of f schei be
8,0 X 23 X 3,0
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Granitgrau
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Granitgrau
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

St eckkl ammer
4,2 X 19

Sprei znutter
4,2

4,2 X 19

Bl echschr aube
4,2 X 19

Kl ei der haken
Lacki ert
Granitgrau

Kl ei der haken
Lacki ert
Granitgrau

Kl ei der haken

/R 03-

/L -99

/R -99

/L 00-

00

01-
/R 00-

00

01-

/L -99

/R -99

/L 00-

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(20)

21

22

23

24

24

(24)

996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 571
996 555 572

996 555 572
996 555 572
996 555 572
996 555 572
996 555 572
996 555 572
996 555 572
996 555 572
999 507 050

999 591 116

900 144 182

996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021

02
02
02
02
02
02
02
02
02

02
02
02
02
02
02
02
02
40

07

09

00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
09

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

A03
C53
S33
G13
B13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
B13
J33
MB3
P13

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Kl ei der haken
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Sprei znutter
4,2

Kegel schei be
4,5

Bl echschr aube

4,2 X 32

Kl ebet eppi ch
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur

Br aun/ Nat ur

00

01-
/R 00-

00

01-

-00

-00

00-
00-
01

02-

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-05

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

25

25

(25)

(25)

(25)

(25)

996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
06
06
06
06
06
06
06
06

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO

Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

-99

00-01

-00

01

02-

02-

ML13/ 479

MA79

M680

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

996 551 031 06 P11 |Zi ntbraun

996 551 031 06 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
996 551 031 06 T11 |Braun/ Natur

(25) |996 551 031 15 Kl ebet eppi ch 02- 1 MA79/ 484
996 551 031 15 A10 |Schwarz

996 551 031 15 C50 (Graffitigrau
996 551 031 15 S30 | Savannabei ge
996 551 031 15 Gl10 | Metropol bl au
996 551 031 15 B50 | Spacegrau
996 551 031 15 J30 |Nephritegrin
996 551 031 15 M30 | Boxsterrot
996 551 031 15 P11 |Zi nt braun
996 551 031 15 D11 |Dunkel grau
996 551 031 15 T11 |Braun/ Natur
(25) |996 551 031 07 Kl ebet eppi ch 02- 1 MA79/ 484
MB80

996 551 031 07 AlO0 |Schwarz

996 551 031 07 C50 [Graffitigrau
996 551 031 07 S30 | Savannabei ge
996 551 031 07 Gl0 | Metropol bl au
996 551 031 07 B50 | Spacegrau

996 551 031 07 J30 |[Nephritegrin
996 551 031 07 M30 |Boxsterrot

996 551 031 07 P11 |Zi nt braun

996 551 031 07 D11 |Dunkel grau/ Nat ur
996 551 031 07 T11 |Braun/ Natur

- 996 551 551 00 Abdeckung 01- 2 ML13
Ki ndersitz
Bef esti gung
26 |996 551 033 00 Ver kl ei dung -01 1
St euergeréate
Teppi ch

996 551 033 00 Al10 |Schwarz

996 551 033 00 C50 |Graffitigrau
996 551 033 00 S30 | Savannabei ge
996 551 033 00 GLO |Metropol bl au
996 551 033 00 B50 | Spacegrau -00
996 551 033 00 J30 |Nephritegrin
996 551 033 00 M30 | Boxsterrot

996 551 033 00 D11 |Dunkel grau/ Nat ur 00-
996 551 033 00 T11 |Braun/ Natur 00-
996 551 033 00 P11 |Zi nt braun 01
(26) 997 551 033 00 Ver kl ei dung 02- 1
St euergeréate
Teppi ch

997 551 033 00 Al0 |Schwarz

997 551 033 00 C50 |Graffitigrau
997 551 033 00 S30 | Savannabei ge
997 551 033 00 J30 |Nephritegrin -03
997 551 033 00 M30 | Boxsterrot

997 551 033 00 Gl10 | Metropol bl au
997 551 033 00 P11 |Zi nt braun

997 551 033 00 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
997 551 033 00 T11 |Braun/ Natur

(26) (997 551 033 01 Ver kl ei dung 02- 1 MB80
St euergeréate
Teppi ch

997 551 033 01 A0 |Schwarz

997 551 033 01 C50 (Graffitigrau
997 551 033 01 S30 | Savannabei ge
997 551 033 01 J30 |Nephritegrin -03
997 551 033 01 M30 | Boxsterrot
997 551 033 01 Gl10 |Metropol bl au

24.07.2017 -10 Kat 021




Bildtafel: 807-05

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

997 551 033 01 P11
997 551 033 01 D11
997 551 033 01 Ti1

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

24.07.2017

-11

Kat 021




Bildtafel: 807-06

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(2)

(4)

996 555 195 00

996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
999

996

996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
073

555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555

195
195
195
195
195
196

196
196
196
196
196
195

195
195
195
195
195
195
195
195
195
196

196
196
196
196
196
196
196
196
196
887
879
879
880
880
218

571

571
571
571
571
571
572

572
572
572
572
572

00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
00
00
00
00
09

03

03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03

Al2
C52
S32
Gl2
J32

Al2
C52
S32
Gl2
J32

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

0icC

0icC

A03
C53
S33
Gl13
J33

A03
C53
S33
Gl13
J33

Ver kl ei dungen
hi nt en

Ver kl ei dung
Dachhol m
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
Dachhol m
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
Dachhol m
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
Dachhol m
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Keder
Abdeckung
Sat i nschwar z
Abdeckung
Sat i nschwar z
Bl echschr aube
4,2 X 16

Kl ei der haken
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Kl ei der haken
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in

02-

/L

/R

/L

/R

/L

/R

/L

/R

TARGA

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(6)

(6)

996 555 771

996 555 771
996 555 771
996 555 771
996 555 771
996 555 771
996 555 771
996 555 771
996 555 772

996 555 772
996 555 772
996 555 772
996 555 772
996 555 772
996 555 772
996 555 772
999 919 164

996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 183

996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 183
996 555 184

996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
996 555 184
999 507 755
999 073 064

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
09

06

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
40
02

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

Al2
C52
S32
Gl2
J32

Al2
C52
S32
Gl2
J32

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

Abdeckung

Kl ei der haken
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

Kl ei der haken
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Li nsenschr aube

5,0 X 12

Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
B- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
B- Saul e
Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Sprei znutter
Bl echschr aube
4,8 X 25

/L

/R

/L

-04

-04

-03
/R

-04
-04
-03

/L

-03

/R

-03

N

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(10)

10

(10)

10

11

12
13

(14)

(14)

996 555 187

996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996

996
999

996

996
996
996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
073

555

555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555

187
187
187
187
187
188

188
188
188
188
188
187

187
187
187
187
187
187
187
187
187
188

188
188
188
188
188
188
188
188
188
581

875
218

245

245
245
245
245
245
245
245
245

245
245
245
245
245

04

04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
00

00
09

00

00
00
00
00
00
00
00
01

01
01
01
01
01

Al2
C52
S32
Gl2
J32

Al2
C52
S32
Gl2
J32

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
MB3

Ver kl ei dung
oben
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
oben
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Ver kl ei dung
oben

Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
oben

Leder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Auf nahme
Cip

Kl amrer

Bl echschr aube
4,2 X 16
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

/L

/R

/L

/R

/L -04

-03

/L 05-

10

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(14)

14

14

14

16

17

(18)
(18)

18
18
19

19

(20)

20
21

(22)

996 555 245
997 555 245

997 555 245
997 555 245
997 555 245
997 555 245
997 555 245
997 555 245
997 555 245
996 555 246

996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246

996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
996 555 246
997 555 246

997 555 246
997 555 246
997 555 246
997 555 246
997 555 246
997 555 246
997 555 246
996 555 877
999 073 251

999 073 226

996 555 175
996 555 175
996 555 176
996 555 176
999 084 629

999 084 629

996 555 503
996 555 504
999 049 022
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071

01
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
01

01
01
01
01
01
01
00

00
00
00
00
00
00
00
00
09

09

00
01
00
01
09

01

00
00
40
14

14
14
14
14
14

P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

EWN
EVO
EVP
EVQ
FDH

Zi mt braun
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Kl amrer

Bl echschr aube
4,2 X 25

Bl echschr aube
4,2 X 16

Hal t er

Hal t er

Hal t er

Hal t er
Sechskant nut t er
M 6

Sechskant nut t er
M 6

Hal t er

Hal t er

Kunst stof fnutter
Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in

/L

-03

/IR -04

-03

/R 05-

/R

-03

/L -02
/L 03-
/IR -02
/R 03-

/L
/R

/L

N

N AR R PR N

P AR R

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

22

(22)

22

(22)

22

23
24

(25)

996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 071

996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 071
996 555 072

996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
996 555 072
999 073 079
999 507 050
996 555 061

996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061
996 555 061

14

14
14
14
14
14
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
02
40
00

00
00
00
00
00
00
00

EWN
EVO
EVP
EVQ
FDH

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Bl echschr aube
Sprei znutter
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

/R

/L 02

/R 02

/L 03-

/R 03-

/L

NN

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-06

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

25 996 555 062

996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
996 555 062
26 996 555 151

996 555 151
(26) [996 555 151

996 555 151
27 1999 507 782

28 999 073 061
29 [996 555 885

30 [996 555 081

996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
996 555 081
- 999 571 080

31 |996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
32 |996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
(32) [996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031
996 551 031

00

00
00
00
00
00
00
00
00

00
01

01
01

02
00

08

08
08
08
08
08
08
08
08
08
02

05

05
05
05
05
05
05
05
05
05
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
03

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03

A03

Al10
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10

Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Ver kl ei dung
Rickwand
Schwar z

Ver kl ei dung
Rickwand
Schwar z
Feder schei be
5,3 X 18

Bl echschr aube
Rosette
Rickwand
Qoerteil

Ver kl ei dung
Rickwand
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Wer kzeug

Not bet &t i gung
Kl ebet eppi ch
Sitzmul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Kl ebet eppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au

/R

MA25

| XSN M685

MA79/ 484

24.07.2017

Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe

996 551 031 03 J30 |Nephritegrin
996 551 031 03 M30 | Boxsterrot
996 551 031 03 P11 |Zi ntbraun
996 551 031 03 D11 |Dunkel grau
996 551 031 03 T11 |Braun/ Natur
- 996 551 551 00 Abdeckung 2 ML13
Ki ndersitz
Bef esti gung
33 |997 551 033 00 Ver kl ei dung 1
St euergeréate
Teppi ch

997 551 033 00 A0 |Schwarz

997 551 033 00 C50 |Graffitigrau
997 551 033 00 S30 | Savannabei ge
997 551 033 00 Gl10 | Metropol bl au
997 551 033 00 J30 |Nephritegrin -03
997 551 033 00 M30 | Boxsterrot

997 551 033 00 P11 |Zi nt braun

997 551 033 00 D11 | Dunkel grau/ Nat ur
997 551 033 00 T11 |Braun/ Natur

24.07.2017 -8 Kat 021




Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005

24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-07

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

1 996 555 083

996 555 083
996 555 083
996 555 083
996 555 083
996 555 083
1 996 555 083

996 555 083
996 555 083
996 555 083
996 555 083
1 996 555 083

996 555 083
996 555 083
996 555 083
996 555 083
- 996 555 341

996 555 341
996 555 341
996 555 341
996 555 341
- 996 555 342

996 555 342
996 555 342
996 555 342
996 555 342
- 996 555 355

- 996 555 356

- 996 580 667
- 999 591 489

- 999 591 489
- 999 073 060
2 1996 555 457

996 555 457
996 555 457
996 555 457
996 555 457
(3) |996 555 263

996 555 263
996 555 263
996 555 263

02

02
02
02
02
02
03

03
03
03
03
04

04
04
04
04
01

01
01
01
01
01

01
01
01
01
00

00

00
02

01

02

00

00
00
00
00
02

02
02
02

EDK
EDM
ERN
EDL

EDN

EDK
EDL
ERN
EDN

EDK
EDL
ERN
EDN

A07
BO7
Qo7
@03

A07
BO7
Qo7
@03

Al10
C50
Gl10
B50

A07
Qo7
Q07

Ver kl ei dungen
hi nt en
Abdeckung

Ver deck

St of f

Schwar z

Met r opol bl au
Met r opol bl au
Gaffitigrau
Spacegr au
Abdeckung

F >>99YS6 42288
F >>99YS6 52803
Ver deck

St of f

Schwar z
Gaffitigrau
Met r opol bl au
Spacegr au
Abdeckung

F 99YS6 42289>>
F 99YS6 52804>>
Ver deck

St of f

Schwar z
Gaffitigrau
Met r opol bl au
Spacegr au

Kl appe
Abdeckung
Schwar z
Spacegr au
Gaffitigrau
Met r opol bl au
Kl appe
Abdeckung
Schwar z
Spacegr au
Gaffitigrau
Met r opol bl au
Schar ni er
aussen
Schar ni er

i nnen

Hal t er

Bl echrmut t er
4,8

Bl echrmut t er
4,8

Bl echschr aube
4,8 X 13

Ver schl ussdeckel
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Met r opol bl au
Spacegr au

Kl appe

Ver deck
Schwar z
Gaffitigrau
Met r opol bl au

-99

-98
99

00

-00
00-

00
/L

-00

/R

-00

-00
/L

-99

CABRI O

24.07.2017

Kat 021



FPORSCOHE

Bildtafel: 807-07

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996
996
3 [996

996
996
996
996
996
(3) 996

996
996
996
996
3 [996

996
996
996
996
(4) (996

996
996
996
996
996
4 [996

996
996
996
996
996
(4) (996

996
996
996
996
996
996
4 [996

996
996
996
996
996
996
(4) (996

996
996
4 [996

996
996
(4) (996
996

555
555
555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555

555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555

555
555
555

555
555
555
555

263
263
264

264
264
264
264
264
263

263
263
263
263
264

264
264
264
264
071

071
071
071
071
071
072

072
072
072
072
072
071

071
071
071
071
071
071
072

072
072
072
072
072
072
071

071
071
072

072
072
071
071

02
02
02

02
02
02
02
02
03

03
03
03
03
03

03
03
03
03
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
13

13
13
13

13
13
13
13

@03
BO7

A07
Qo7
Q07
@03
BO7

A07
Qo7
@03
BO7

A07
Qo7
@03
BO7

DEO
DEQ
DET
DFE
DFK

DEO
DEQ
DET
DFE
DFK

EWN
EVO
EVP
EVQ
EVR
FDH

EWN
EVO
EVP
EVQ
EVR
FDH

DFO
DFY

DFO
DFY

EVS

Met r opol bl au
Spacegr au
Kl appe

Ver deck

Schwar z

Gaffitigrau

Met r opol bl au

Met r opol bl au
Spacegr au

Kl appe

Ver deck

Schwar z

Gaffitigrau

Met r opol bl au
Spacegr au

Kl appe

Ver deck

St of f

Schwar z

Gaffitigrau

Met r opol bl au
Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in

Sei t enwandver kl ei dung
Kunst | eder

Schwar z

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Leder

Schwar z

Spacegr au

Sei t enwandver kl ei dung
Schwar z

00-

/R

-99
00-

/L 00-

00-
-00
/R 00-

00-
-00
/L -99

/R -99

/L 00-

00
01-
/R 00-

00
01-
/L

-99
-00
/R

-99
-00
/L -02

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-07

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St Modellangabe

996
996
996
996
996
996
996
996
4 [996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
(4) (996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
4 [996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
- 999

- 999

- 999
- 999

- 999

- 996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
- 996

996

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
551

507

507
073

073

555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555

071
071
071
071
071
071
071
071
072
072
072
072
072
072
072
072
072
072
071
071
071
071
071
071
071
071
071
071
072
072
072
072
072
072
072
072
072
072
609

676

050
142

048

671

671
671
671
671
671
671
671
671
671
672

672

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
40

09

40
09

02

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

EVS
DFV
DFW
DFX
DFZ

FEK
VRT
VRU

D05
A03
C53
S33
Gl13
B13
J33
MB3
P13

D05

Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur

Sei t enwandver kl ei dung
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Kunst st of f schei be
8,0 X 23 X 3,0
Kl amrer

2,5/2,2

Sprei znutter

Bl echschraube
4,2 X 19

Bl echschr aube
3,5 X 13
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Granitgrau
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Spacegr au

Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Rosette

Si cher hei t sgurt
Lacki ert
Granitgrau

/IR -02

/L 03-

/R 03-

/L

-99
00-
00-
00-
00-
00

00-
00-
01-

/R

-99

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-07

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St Modellangabe

996
996
996
996
996
996
996
996
- 999
(5) 996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
5 [996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
6 [996

996
996
996
996
996
996
996
996
996
996
7 1996

996
10 999

(10) (999
11 999

13 996

996
(13) (996

555
555
555
555
555
555
555
555
507
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
507

073

591

551

551
551

672
672
672
672
672
672
672
672
533
281

281
281
281
281
281
281
281
281
281
281
281

281
281
281
281
281
281
281
281
281
281
785

785
785
785
785
785
785
785
785
785
785
789

789
381

062

483

035

035
035

01
01
01
01
01
01
01
01
02
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
40

02

40

01

01
03

A03
C53
S33
G13
B13
J33
MB3
P13

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

EDA
EDB
EDC
EDD
EDE
EDF
EDG
FDJ

VSM
VSN

0icC

BO4

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

St eckkl anmer
Rickwandver kl ei dung
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Rickwandver kl ei dung
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Abdeckung
Entri egel ung
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Auf | age

W ndschot t

Sat i nschwar z
Ver schl uss
13,5

Bl echschr aube
4,8 X 19

Si cherungsschei be
20,3 X 1,5
Ver kl ei dung
Ver deckgest el
Teppi ch
14.10. 98
Dunkel gr au
Ver kl ei dung
Ver deckgest el
Teppi ch

00-
00-
00-
00-
00

00-
00-
01-

-00

01-
00-
00-

-00

01-
00-
00-

-00

01-
00-
00-

-01

1 MA79

1 MA79

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-07

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 551 035

(13) |996 551 035

996 551 035
- 999 703 432

14 1996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
14 1996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
14 1996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
(14) 996 551 021

996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
996 551 021
15 996 551 221

03

04

04
40

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
07

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
01

BO4

BO4

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

Al10
C50
S30
Gl10
B50
J30
MBO
P11
D11
T11

15. 10. 98
Dunkel grau
Dunkel gr au
Ver kl ei dung
Ver deckgest el
Teppi ch
Dunkel gr au
St opf en

8,2 X 18

Ver kl ei dung
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung

Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au
Br aun/ Nat ur
Ver kl ei dung
Si t znul de
Teppi ch
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Abdeckung
Sensor

02-

01-
00-
00-
00

-00

00-
00-

-00

01-

-00

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 807-07

FORSCOHE FORSCOHE
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
16 996 551 525 00 Abdeckung /L 1
Gurtschl oss
996 551 525 00 01C|Sati nschwarz
(16) |996 551 526 00 Abdeckung IR 1
Gurtschl oss
996 551 526 00 01C|Sati nschwarz
24.07.2017 -7 Kat 021




Bildtafel: 807-08

PORSCHE PORSCHE
Modell: 996 98 Laufzeit:  1998>>2005
24.07.2017 -1 Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(1)

996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091

00

00
00
00
00
00
01

01
01
01
01
01
02

02
02
02
02
03

03
03
03
03
04

04
04
04
04
04
05

05
05
05
05
05
06

06
06
06
06
06
07

07
07
07
07
07
06

Al10
C50
S30
Gl10
B50

Al10
C50
S30
Gl10
B50

Al4
C54
S34
Gl4

Al4
C54
S34
Gl4

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Dachver Kkl ei dung
A-Saul e

Dachver Kkl ei dung
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Dachver Kkl ei dung

Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Dachver Kkl ei dung
Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Dachver Kkl ei dung
Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung
Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung

-99

-99

00

00

01

01-

01

01-

05

COUPE
COUPE/ TARGA

COUPE

COUPE
MB50

COUPE

COUPE
MB50

COUPE

COUPE
MB50

COUPE

COUPE
MB50

C4s
M52

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell: 996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
1 996 555 091

996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
996 555 091
(1) |997 555 091

997 555 091
997 555 091
997 555 091
997 555 091
1 997 555 091

997 555 091
997 555 091
997 555 091
997 555 091
(1) |996 555 982

996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
1 996 555 982

996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
996 555 982
(1) |996 555 982

06
06
06
06
06
07

07
07
07
07
07
00

00
00
00
00
01

01
01
01
01
02

02
02
02
02
02
02
02
02
02
03

03
03
03
03
03
03
03
03
03
02

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Al4
C54
S34
Gl4
J34

Al4
C54
S34
Gl4

Al4
C54
S34
Gl4

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
J31
MB1
P12
D12
T12

Al cant ara
gultig bis:

F >>995S6 00227
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
gultig bis:

F >>995S6 00227
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
gultig ab:

F 995S6 00228>>
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Dachver Kkl ei dung

Al cant ara
gultig ab:

F 995S6 00228>>
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Dachver Kkl ei dung

Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Dachver Kkl ei dung

Leder

Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun

Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Dachver Kkl ei dung

05

05

05-

01-04

-03

01-04

-03

05

C4s
MB50

C4s
M52

C4s
MB50

COUPE
I XMA

COUPE
I XVA
M550

C4s
| XMA MB52

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(1)

(1)

(1)

(3)
(3)

996
996
996
996
996
996
996
996
996

996
996
996
996
996
996
996
996
997

997
997
997
997
997
997
997
997
997

997
997
997
997
997
997
997
997
999

996

999

999

999

555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
555

555
555
555
555
555
555
555
555
551

564

507

507

551

982
982
982
982
982
982
982
982
982

982
982
982
982
982
982
982
982
980

980
980
980
980
980
980
980
980
980

980
980
980
980
980
980
980
980
609

231

479

681

134

02
02
02
02
02
02
02
02
03

03
03
03
03
03
03
03
03
00

00
00
00
00
00
00
00
00
01

01
01
01
01
01
01
01
01
40

02

09

09

40

All
C51
S31
Gl1
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
MB1
P12
D12
T12

All
C51
S31
Gl1
MB1
P12
D12
T12

Leder

gultig bis:

F >>995S6 00227
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Dachver Kkl ei dung

Leder

gultig bis:

F >>995S6 00227
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi nt br aun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Dachver Kkl ei dung

Leder

gultig ab:

F 995S6 00228>>
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Dachver Kkl ei dung

Leder

gultig ab:

F 995S6 00228>>
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge

Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi mt braun
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Kunst st of f schei be
8,0 X 23 X 3,0
Keder

Kl anmrer
2,5/0,9
Kl anmrer
2,5/3,0
Kl anmrer
2,5/3,0
Kl ebeband

05

05

05

10

12

12

C4s
| XM MB50

s
I XVA
M52

C4s
I XVA
MB50

COUPE

COUPE

MB50

COUPE

TARGA

24.07.2017

Kat 021




Bildtafel: 807-08

FPORSEHES FPORSEHES
Modell: 996 98 Laufzeit: 1998>>2005
Pos Teilenummer Benennung Bemerkung St Modellangabe
20 X 65
4 1996 555 823 00 Hal t er 2 COUPE
MB50
Quer strebe
5 [996 555 691 02 dip 8 COUPE
(6) [996 555 553 08 Abdeckung -04 1 COUPE
Dachver Kkl ei dung
vorn
(6) [996 555 553 09 Abdeckung -04 1 COUPE
MB50
Dachver Kkl ei dung
vorn
(6) [996 555 553 08 Abdeckung 05 1 c4s
MB52
Dachver Kkl ei dung
vorn
gultig bis:
F >>995S6 00227
(6) [996 555 553 09 Abdeckung 05 1 c4s
MB50
Dachver Kkl ei dung
vorn
gultig bis:
F >>995S6 00227
(6) [997 555 591 00 Abdeckung 05 1 c4s
MB52
Dachver Kkl ei dung
vorn
gultig ab:
F 995S6 00228>>
6 |[997 555 591 01 Abdeckung 05 1 c4s
MB50
Dachver Kkl ei dung
vorn
gultig ab:
F 995S6 00228>>
(7) [996 555 155 06 Abdeckung /H 1 COUPE
Dachver Kkl ei dung
7 |996 555 155 07 Abdeckung /H 1 COUPE
MB50
Dachver Kkl ei dung
(8) [996 555 557 05 Abdeckung -03 1 COUPE
MB52
I nnenl eucht e
Lacki ert
996 555 557 05 DO5 [Granitgrau -99
996 555 557 05 A03 |Schwarz 00-
996 555 557 05 C53 [Graffitigrau 00-
996 555 557 05 S33 | Savannabei ge 00-
996 555 557 05 GL3 | Metropol bl au 00-
996 555 557 05 B13 | Spacegrau 00
996 555 557 05 J33 |[Nephritegrin 00- 03
996 555 557 05 MB3 |Boxsterrot 00- 01
996 555 557 05 P13 |Zi nt braun 01
(8) |996 555 557 10 Abdeckung 1 COUPE
MB52
I nnenl eucht e
Lacki ert
996 555 557 10 DO5 [Granitgrau -99
996 555 557 10 A03 |Schwarz
996 555 557 10 C53 [Graffitigrau
996 555 557 10 S33 | Savannabei ge

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:  1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(8)

(8)

(8)

(8)

(8)

996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557

996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557

996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557

996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557

996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 557
996 555 993

996 555 993
996 555 993

996 555 993

996 555 993

996 555 993

10
10
10
10
10
06

06
06
06
06
06
06
06
06
06
08

08
08
08
08
08
08
08
11

11
11
11
11
11
11
09

09
09
09
09
09
09
09
01

01
03

03

00

00

Gl13
B13
J33
MB3
P13

D05
A03
C53
S33
G13
B13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
MB3
P13

A03
C53
S33
Gl13
J33
MB3
P13

All

All

All

Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Zi nt br aun
Abdeckung

I nnenl eucht e
Lacki ert
Granitgrau
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

I nnenl eucht e
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

I nnenl eucht e
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Boxst err ot

Zi mt braun
Abdeckung

| nnenl eucht e
Lacki ert
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot

Zi nt br aun
Abdeckung

| nnenl eucht e
Leder
Schwar z
Abdeckung

| nnenl eucht e
Leder
Schwar z

| nformati on vorhanden
Abdeckung

| nnenl eucht e
Leder
Schwar z

-99
00-
00-
00-
00-
00
00-03
00-01
01
-03

-03
01
01
04-

01-

-03
01
01
01-

01-

01-

COUPE
MB50

COUPE
M265/ 652

COUPE
M265/ 652

COUPE
M265/ 650

| XZD/ 265

| XZD/ M650

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(8)

(8)

(8)

(8)

(9)

(10)

10

996 555 993

996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993

996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993

996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
996 555 993
999 073 166

999 073 061

996 555 181

996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 182

996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182

02

02
01
01
01
01
01
01
01
01
01
03
03
03
03
03
03
03
03
03

00
00
00
00
00
00
00
00
00
02

02
02
02
02
02
02
02
02
09

02

04

04
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04

All

C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

C51
S31
Gl1
J31
MB1
D12
T12
P12

Al8
Ci18
S18
Gl18
B18

Al8
C18
S18
Gl18
B18

Abdeckung

I nnenl eucht e
Leder
Schwar z
Abdeckung
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Abdeckung
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun

I nf ormati on vor handen
Abdeckung
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel grau
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Abdeckung

Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Nephri t egr in
Boxst err ot
Dunkel gr au/ Nat ur
Br aun/ Nat ur
Zi mt braun
Senkschr aube
M6 X 25

Bl echschr aube
4,8 X 16

Ver kl ei dung
A- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Ver kl ei dung
A- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au

01-

01-

01-

01-

01-

-99

00-

/L -99

/R -99

| XZD/ 265
MB50

| XZD/ 265

| XZD/ M650

| XZD/ 265
MB50

COUPE

COUPE

24.07.2017

Kat 021




FPORSCOHE

Bildtafel: 807-08

FRPORSCHE

Modell:

996 98

Laufzeit:

1998>>2005

Pos

Teilenummer

Benennung

Bemerkung

St

Modellangabe

(10)

(10)

(10)

(10)

(10)

10

(10)

996 555 181

996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 182

996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 181

996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 182

996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 181

996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 182

996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 182
996 555 181

996 555 181
996 555 181
996 555 181
996 555 181

08

08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
14

14
14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
14
05

05
05
05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05
05
09

09
09
09
09

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

Al2
C52
S32
Gl2
B52
J32

All
C51
S31
Gl1
B51
J31
MB1

All
C51
S31
Gl1
B51
J31
MB1

All
C51
S31
Gl1

Ver kl ei dung
A- Saul e
Kunst | eder
Schwar z
Gaffitigrau
Savannabei ge
Met r opol bl au
Spacegr au
Nephr